
 
 

Dohoda o narovnání formou Dodatku č. 3 
ke Smlouvě o dílo 

 

číslo smlouvy o dílo objednatele: S-3160/00066001/2019 

číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 1ZHS190068 
 

na veřejnou zakázku s názvem: 

,,III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem“ 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:       Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
zastoupený:                           Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

IČO:   00066001                          

DIČ:   CZ00066001 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 
 
Zhotovitel 

„Společnost SMP-OKT_Loukov“ 
se sídlem: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
 
SMP CZ, a.s. - SPRÁVCE / SPOLEČNÍK 1 
se sídlem:    Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00 

IČO:   271 95 147 

DIČ:   CZ271 95 147 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9654 

 
OK Třebestovice, a.s. - SPOLEČNÍK 2 
se sídlem:   Tovární 164, 289 12 Třebestovice 

IČO:   03094251 

DIČ:   CZ03094251 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 19808 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“), tuto Dohodu o narovnání formou dodatku č. 3 

Smlouvy o dílo na stavební práce (dále jen „Dohoda o narovnání“). 

  



2 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro 

Objednatele dílo „III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem“ 

(dále jen „SoD“). Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky 

s názvem: III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem (dále jen 

„Zakázka“). 

2. Při zpracovávání a administraci změn závazků dle směrnice R-Sm-36 Zhotovitelem bylo 

zjištěno, že  prováděné změny zahrnují velké množství položek, jenž bylo nutno dle SoD 

čl. 6.7.b) ocenit cenou ve výši ceny obvyklé v místě a čase. Toto ocenění a administrace 

změn dle směrnice R-Sm-36 bylo z důvodu aktuální postcovidové situace na stavebním 

trhu časově náročnější, než Zhotovitel původně předpokládal v dodatku SoD č. 1 a 2. Na 

uvedení stavby, včetně jejích veškerých změn, do předčasného užívání neměla tato 

náročnější a delší administrace vliv. Dílo bylo předáno do předčasného užívání dle 

předpokladu SoD vč. jejich předchozích dodatků. K finálnímu předání díla – ve smyslu 

dokončení administrace, však může dojít až po předložení a schválení změn závazků dle 

směrnice R-Sm-36. 

3. Na základě dohody Smluvních stran se proto touto Dohodou o narovnání ke Smlouvě 

mění následující ustanovení Smlouvy. 

 

II. Předmět Dohody o narovnání 
       

1.  Smluvní strany se dohodly na těchto změnách termínu:  
 

a) Změna termínu pro dokončení díla – ve smyslu dokončení administrace ZBV 

se prodlužuje do 31. 10. 2021 
 

2. S ohledem na dohodu smluvních stran o změně díla, jak je uvedeno výše v odst. 1, se 

smluvní strany dohodly na následujících změnách SoD: 

 

a) V Článku 4. Doba a místo plnění, odstavci 4.1 se text: „Zhotovitel je povinen zahájit 

stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli 

do 396 dnů“ nahrazuje textem: „Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 

dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli do 396 dnů stavební 

část, dokladová část ve smyslu administrace ZBV bude dokončena do 468 dnů tj. do 

31. 10. 2021 “ 
 

III. Ostatní ujednání 
 

1. Dohoda o narovnání je nedílnou součástí Smlouvy, jejíž ostatní ustanovení nedotčené 

Dohodou o narovnání formou Dodatku č. 3 zůstávají nadále v platnosti beze změn. 



3

2. Dohoda o narovnání ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze

stran obdrží její elektronický originál.

3. Dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, který provede Objednatel do 30

dnů od jeho podpisu.

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této Dohody o narovnání Smlouvy k němu Smluvní strany

připojily své podpisy.

5. Přílohou této Dohody jsou ZBV č. 1 – 10.

Za Zhotovitele

V Praze dne………

Řádně oprávněni podepsat smlouvu o dílo za společnost „Společnost SMP-OKT_Loukov“

…                
Ing. Jan Freudl, místopředseda představenstva

              
Ing. Pavel Kameník, člen představenstva

Za Objednatele

V Říčanech dne………

…………..……………...

Ing. Jan Lichtneger

Ředitel

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Demolice stáv. most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

201 /1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha.4, 140 00
IČ: 271 95 147 
správce / společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČ:03094251
společník 2

Rekapitulace ZBV č.1 dle Skupin 1,2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -24 051,30 28 774,40 4 723,10

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1 -24 051,30 28 774,40 4 723,10

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Demolice stav, most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS:

201 /1

Číslo ZBV:

1.3
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKTJ_oukov“________ _ ________________________________________________________________——
Přílohy Změnového listu: Paré č.

1,2

Příjemce

Objednatel
1 Krycí list
2 Změnový list

1 počet listů
1 počet listů

3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel

4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Projektant

5 Přehled zařazení změn do skupin
6 Přehled dalších dokladů

Další doklady

1 počet listů
1 počet listů

16 počet listů

5 Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Zásah do oplocení u p.č. 44 -budova č. p. 52

Předmětem této změny jsou práce související s odstraněním a opětovným obnovením oplocení u domu č.p. 52 na parcele st. 44 v takovém rozsahu, aby bylo
umožněno kontinuálně realizovat práce na opěře č.2 (OP2) nově realizovaného mostu ev.č. 27922-2.

V průběhu realizace výkopových prací pro založení nového mostu ev.č. 27922-2 bylo u opěry OP2 zastiženo skalní podloží v odlišné úrovni (reliéfu) oproti
předpokladům zadávací dokumentace stavby (viz doklad č. 9 - zápis ve SD ze dne 13.05.2020, list č. 23659). Úroveň skalního podloží byla zastižena níže, proto
nebylo možné realizovat strmý výkop ve skalním tělese tak, jak uvažovala zadávací dokumentace projektu (PDPS). V důsledku tohoto zjištěno bylo nutné provedení
úpravy rozsahu výkopových prací (úprava tvaru svahování).

Dne 28.05.2020 bylo s ohledem na postup zemních prací u OP2 a kolizi se stávajícím oplocením navrženo zhotovitelem odstranění stávajícího oplocení parcely st.
44 (viz doklad č. 10 - zápis ve SD ze dne 28.5.2020, list č. 23666). Dne 29.05.2020 byla mezi zhotovitelem a majitelem oplocení uzavřena dohoda o odstranění
stávajícího oplocení za účelem realizace stavebních prací (výkopu pro OP2) a následně se zhotovitel zavázal obnovit oplocení v původním rozsahu (viz doklad č. 11
zápis ve SD ze dne 29.5.2020, list č. 23667).

Předmětná změna byla vyvolána v důsledku skutečně zastižených fyzických podmínek zjištěných na stavbě při samotné realizaci zemních prací. Skutečný průběh
(reliéf) skalního podloží bylo objektivně možné zjistit až po provedení samotných výkopových prací. Zadávací dokumentace stavby (PDPS) vycházela z předpokladů
geologických průzkumů provedených pro potřeby zpracování zadávací dokumentace a ačkoliv byly tyto průzkumy provedeny v podrobnosti dostačující pro dané
dokumentace, nebylo objektivně v moci zadavatele tyto skutečné fyzické podmínky odhalit. Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto
skutečnost v rámci zadávací dokumentace předvídat.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn zápornýc
a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
záporných a Změn kladných

-24 051,30 28 774,40 4 723,10 52 825,70
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Viktor Stržínek

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata

Stavební dozor: jméno Martin Vácha

Zástupce Objednatele jméno Jan Boček

datum fl 6, 09. 2021 P°dpi
H 09. 20^

datum 06. 09. 2021 PodPi

datum 06. 09. 2021 podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis                
Zhotovitel ("Společnost SMP-OKT_Loukov“)

jméno Ing. Martin Doksanský datum 06. 09. 2021 podpis   

jméno Ing. Lucie Zimová datum06. 09. 2021 podpis     

Číslo paré:



ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

___ _____________________pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1____________________
Název Stavby:

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo SO/PS/č. Změny: 201 / 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Demolice stáv. most ev.č. 27922-2

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat
1 882 480,51

Cena SO/PS v předchozích

Poznámka' ^enu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem
mínus .(-)

ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných
v předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech
předchozích Změnách a ve

Smlouvě

2 3 - zadat 0 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 882 480,51 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -24 051,30 28 774,40 28 774,40 1,53%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*1 00

stavební/montážní práce -24 051,30 1 887 203,61 4 723,10 0,25%

Zhotovitel:

Souhlas

SOUHLASÍM

Jméno

Ing. Viktor Stržínek

Datum

0 6. 09. 2021

, Podpis  (Stavbyvedoucí)

Projektant: SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata 06. 09. 2021

06. 09. 2021

                  

(Autorský dozor)

Stavební dozor: SOUHLASÍM Martin Vácha

Zástupce Objednatele SOUHLASÍM Jan Boček 06. 09. 2021
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková      



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: () 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO IČ: 03094251 - Demolice stav, most ev.č. 27922-2 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název rozpočtu: ZBV 201 / 1 - Skupina Změn: 3 Skupina Změn: 3
Poř. č. 
poi. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 li 12 13 14
6 966188. DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 120,381 101,880 -18,501 1 300,00 156 495,30 -24 0,00 132 444,00 -24 051,30 -15,37

Celkem 1 882 480,51 -24 051,30 0,00 1858 429,21 -24 051,30 -1,28
Nové položky
128 33823.N. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 0,000 0,576 0,576 4 740,00 0,00 0,00 2 730,24 2 730,24 2 730,24 100,00
129 966841.N. ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M 0,000 7,000 7,000 172,00 0,00 0,00 1 204,00 1 204,00 1 204,00 100,00
130 34823.N. PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL PÁLENÝCH M3 0,000 1,960 1,960 8 280,00 0,00 0,00 16 228,80 16 228,80 16 228,80 100,00
131 76291.N. DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 0,000 4,900 4,900 1 480,00 0,00 0,00 7 252,00 7 252,00 7 252,00 100,00

132 966148.N. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍZ CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 0,576 0,576 2 360,00 0,00 0,00 1 359,36 1359,36 1359,36 100,00

Celkem 0,00 0,00 28 774,40 28 774,40 28 774,40 100,00
Celkem za všechny položky 1 882 480,51 -24 051,30 28 774,40 1 887 203,61 4 723,10 0,25

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum:

Podpis:

06.09. 06. 09. 2021



PŘEHLED ZAŘA.
Název a evidenční číslo Stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 026,95 "32+36 Suma Změn kladný h a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4
4

2=1 + 194-20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 58 777 750,05 7=(6/1)’100

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 71 121 077,56
7Aiz^r>r->ó limit 3n % nrn Sknninti 3 a Skunínu 4 17 631

3=(2/1)‘100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,01%

4=(25/1)M00 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sitid'?án: záměny poiozok (Skupina 2)

40=(19/1)*100 Sícdování Hnutu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b)

-1 -

Vyhrazená změna (Doměrky)

ZBV
SO č Název SO/PS / předmět Změny

Změny 
záporné 

o

Změny 
kladné 

(+)
Hodnota ZBV

Změny 
záporné 1

(-)

Změny 
kladné 

(+)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

16 17 13 19=22+23+2-3+29+33 20=24+27+30+34+37+33 21=19+20 23 24 25=23+24

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před 
Loukovem

-24 051,30 28 774,40 ‘ 4 723,10 0,00 i 0,00 0,00

201 : 1
Demolice stav, most ev.c. 27922-2 
(Zasah do oploceni u p.c. 44 -budova č. p. 52)

-24 051,30 28 774,40 ■ 4 723,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



ENÍ JMÉN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

’3,10

38,09

9=(32A/1)‘ 100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,09%

10-:(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 i 0,00

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

52 825,70

11 = 1’0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

1'

2=(37/1)' 100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 137 366 000 Kč 0,00

7 366 000-37
Zbývá do limitu 137 366 000,00

' i -3 - ; 3 y % \ Z %. y': \ % -4- ' ■ : 7;; % ■ I ■ : : J \ % %/ : - 5 -

Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny y Změny J Procentní i Suma Změn Suma abs.hodnot
záporné kladné ; vyjádření i záporných a Změn Změn záporných a

(-) (+) Změny kladné kladných Změn kladných

z % ; -y y Suma; %
%__1 :1 7 ■ %y _y y. ; „ . , I Suma Změn i abs.hodnot
Změny Změny ; Procentní % ■ ; % -■ ■■■ záporných a í í Změn a

záporné i kladné ; vyjádření i ,
Změn , zapornycii a a

(- I W ; Změny kladné i % yjv 1 ; v J ; kladných - Změn
yy'yy . y jyy. yyyyj yyy' ; í kladných

Změny de
minimis limit

(15% nebo limit 15 % 
149 224 000)

<% 29 % 30 ; 31-(30/1)-10a • 32=25+30 2*/.  2H+9 33 ! 34 • 35=(34/i;‘100 ! 36=33+34 ' 36A=ABS(33%34 3’^ 3=‘33.- i‘ lú

0,00

-24 051,30 i 28 774,40 0,05% 4 723,10 52 825 70

-24 051,30 28 774,40 0,05%. 4 723,10 52 825 70

y 0,00 yjyi :-i 0,00 I 0,00%0,00 Kč : Ayy^.OO^ma 0,00 0,00%



Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Demolice stav, most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 201 /1

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

7 Soupis prací se ZBV 3

8 Stanovení nových JC 1

9 Zápis ve SD z 13.05.2020 -list 23659 1

10 Zápis ve SD z 28.05.2020 - list 23666 1

11 Zápis ve SD z 29.05.2020 - list 23667 1

12 RDS 07.2 - výkopový plán, mikropiloty - opera 02 1

13 Žádost objednatele o změnu 2

14 Vyjádření TDI (Posouzení správnoust výměr) 1

15 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 5

Počet listů celkem 16



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO 
STAVBY: 

NÁZEV SO:

III/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

SO 201 - Demolice stáv. most ev.č. 27922-2
CENA SO (ZE SMLOUVY):

CENA VŠECH ZBV:

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH:

1 882 480,51 Kč

4 723,10 Kč

1 887 203,61 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 201 - Demolice stáv. most ev.č. 27922-2

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
0 - Všeobecné podmínky

1 014102

výkaz výměr

1 POPATKY ZA SKLÁDKU

9,46*2,54

T 24,028 364,00 Kč 8 746,19 Kč

2 014102

výkaz výměr

3 POP LAŤKY ZA SKLÁDKU

31,218*2,5

T 78,045 286,00 Kč 22 320,87 Kč

3 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU

výkaz výměr 6,551*0,7

0-Všeobecné podmínky

T 4,586 728,00 Kč 3 338,61 Kč

34 405,67 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

1 - Zemní práce

4 113138

výkaz výměr

1 - Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM 

stávající asfaltová vozovka na NK 40*4,3*0,06

M3 9,460 1 014,00 Kč 9 592,44 Kč

9 592,44 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

1/3



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
3 - Svislé konstrukce

128 33823 N SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 0,000 4 740,00 Kč 0,00 Kč
výkaz výměr

2 730,24 Kč
výkaz výměr 3*0,4*0,4*1,2  = 0,576000 => A

CELKEM: 0,58 2 730,24 Kč
130 34823 N PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL PÁLENÝCH M3 0,000 8 280,00 Kč 0,00 Kč
výkaz výměr

výkaz výměr 7*0,4*0,7=  1,960000 => A

CELKEM: 1,96 16 228,80 Kč
3-Svislé konstrukce 18 959,04 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba

131 76291 N DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 0,000 1 480,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

4,900 7 252,00 Kč

výkaz výměr 7*,7  = 4,900000 => A

CELKEM: 4,90 7 252,00 Kč

7 - Přidružená stavební výroba 7 252,00 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
9 - Ostatní práce

132 966148 N BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 2 360,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

0,576

2/3



P.č. Kód Va r. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr 7*0,4*0,7  = 1,960000 =>A 

3*0,4*0,4*1,2  = 0,576000 => B

CELKEM: 0,58 1 359,36 Kč
5 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 31,218 4 938,00 Kč 154 154,48 Kč

výkaz výměr Mostovka NK- mezi štětovnicema 40*4,3*0,18

7 966178 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM M3 6,551 1 767,00 Kč 11 575,62 Kč

výkaz výměr fošna na chodníku (NK+OP1) 45,40*1,35*0,05
trám 3 x na chodníku (NK+OP1) 45,40*0,48*0,16

6 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 120,381 1 300,00 Kč 156 495,30 Kč

výkaz výměr

-24 051,30 Kč

výkaz výměr dle skutečnosti:
101,88-120,381 =-18,501000 => A

CELKEM: 101,88 132 444,00 Kč

129 966841 N ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M 0,000 172,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

7,000 1 204,00 Kč

výkaz výměr

CELKEM: 7,00 1 204,00 Kč

8 R969001 DEMONTÁŽ NOSNÉ KONSTRUKCE MOSTU VYSUNUTÍM KUS 1,000 1 516 257,00 Kč 1 516 257,00 Kč

výkaz výměr

9-Ostatní práce 1 816 994,46 Kč

3/3



Příloha č. 8

NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Cena za m.j. 

v Kč
Stanovení JC

128 33823. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 4 740,00 OTSKP 2020
129 966841. ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M 172,00 OTSKP 2020
130 34823. PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL PÁLENÝCH M3 8 280,00 OTSKP 2020
131 76291. DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 1 480,00 OTSKP 2020 *
132 966148. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3 2 360,00 OTSKP 2020

Pro stanovení nové JC nelze převzít položku ze Smlouvy.
Položka "25-76291 DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA", které se vyskytuje u SO 203, v kontextu 
rozsahu prací uvažovaných v zadávací dokumentaci stavby představuje pouze provedení 
obnovení oplocení s použitím stávajícího původního oplocení.
Nově kalkulovaná položka "131-75291 DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA" (SO 201) v kontextu 
rozsahu prací uvažovaných v realizační dokumenaci stavby (tj. skutečně realizované práce v 
důsledku odlišné geologické situace u OP2) představuje realizaci kompletního nového oplocení 
bez použití původního, tj. nejedná se o obnovu stávajícího, ale o realizaci zcela nového oplocení.



Denní záznamy stavby: List č z 3 b 5 9 q Datum:

WHYZoM P&.bib7 ZA Zr/ZtZpťí-í 'Ku> ftl PtZ Í/lI V£ í ( pppLl Pí/Ji
ZňWcl, rOzMÍCí!H0 OOZMÓlc o70 0 Ah.

1 ÍZO 2Cl,:
>Lč- P Z 1 • PolcJ 0.C 6/ o' 217 W T 2~7> f-é u

{,___ .<u /1. ízb
poett PPMt ■ 7 IHT’ £P

7 vC * 1'i 'li‘/l2'Sí' ■ /ťÍV'
tiecH/2WiZAee^ 2ebuvs( w.2k>p 6 0 ! OSc 12 612, Hfih'r s

rOPíg ?PZe/■ --CKopfl ODVOL NíWYpd V Tlp c/ 7^^ih7
- r v a fz-uMětYo zee L’Povi'Zolzpt ho

"P<L(p£_

 

77W   .. .. . .^7
Bo7oz> ..

7 TdiA^é h&é:' ^uí Wu/r W7(!E 7to
!)€HOÁJTď HQfíUj.

__ 767' loju je /IťOlhmt 7w7 77777 
7m73W/ 7 t€'(7TW itTl.  .



Denní záznamy stavby: Llsté- 23666^4 < Datum:

?oč J 2 i ■ EoLOjRVí <Tc/vfc£ Vv E2ú -'i -> r o, ■-> ,-,2- /• Z ■ c'u ^u’
WW/ -3>W VO ÍTLĚZM

W.Mň ioo~ 12 - 'fr°
VerezVe.- V Uolc y' MR ,'W. VRu s.iu?2/9M,

WtoZTM
"P^e'ge : VúuB Ví' b) QEtEE oř Z

- wÁí ÁÍÍÉ7 0?7 /■
h^E

Vm7 Peterto o ř°ř/Ht yjř vň 22 s. ■ 2 0 2 o
poc tT pVR ■ SlH?; ZJ) PlP/ZTEE
?ev. vev Eyoe. 1 ■í-iErru'-Ec'’
TETW VE '• '2-2c URÁ 'ÁÁCR. .-EyéJÁ/ V.7/R(' EoVTevá,

1.ÁV RoÁDÁRÁ
PW PVEEt ; ~ Ác>L TéJ Á í' Z l y l c Z t Á 2...

' Vát 'IZlCT Op i - /

Íio> oořř / Ja^W&r Whu 3eíe
.....  '....  ' .~.. •....... .. .. I.. ...... . . ......

__  ____ WVV£.                  
____________________________________KOC&             

            
. ......... ”                     



Denní záznamy stavby: Listě. 23RP7 x..iL«,i v7 ^.j v»í’ i 22* Datum:

7 o Z ód) 7 7 i/1 i-Z S i 2 ZeH .1)ublU E.ř\ .7 2 L < M ■ t' 2- í-
\)LzyST7i7 P7M)HL/1S 1 ott 7200 Z 0 i'2] 1ST ES
SSn dPqzeM/ hiSt I? č t 22z D óy2/)í )S , 2 llo To-
VíTbL FRE'ď '77^ '21

X ( f
O l) i 2 1 SSO < ' !'c. < i 1, 2V<o up

L!O(dJ> t 77 l h^H l ó 2 77) 12Á M s7c i' 2 l-z Od PíSj

> BWíčEH J Mh/ OOP v 7 £éi L, ’ tr utO 11 'o ihOOS
.. 21.'...1’PUy Zhí > 7(K 

'22'7 22270 Z2K)Q\J
S V í í.í S , O S L o 7 171 V 1 S7T -

1 [S o clí, i i. z \ i: l t( B/<7£
VcPTPP FO7t.77/v 7-2' 2 TO A /t OSlOiT . 'STPJl'Ttii

Z2 Z-icTOitíZPO - SSSůS
HOp 7)7 2ó2 z. STÍ 1 o

tl i ■•' ‘ 7 ‘ ' O ÍOt iS.l' i

ZOESÓZO
7__PZŽ ZAy / /WPŠZ ÁZQL '_

2/ 7<Z '7~X2P.(ZZtzp?O2. Z?) ~~ ÍZ/22 SETO 122?z Q. S. 2*y
2 77 A7 2 Z Z z>/^zS QzSz7£QSS /tzzy ůSE/z /'Sz? 
T/hozy úS Z? T^ZCrzíZ zzS 22$ 0S72zzE7~
OOlZOZJ  ̂ZZO^O^/ZQSS Z>z7O7(Zz/~ PZZr^Z' 2>z? Z^JLoSzS 

^77).  . ZóF <7 '__SL..................
/SQOz/zOez? ~/z. ztS)Scy^rzzy /S^zz2tltO^^A>-z~
TSSSS.. ^ZZ

\v<' D<j ^Lpc F*Mu.  <5Jt l
EOSlSlS /2W ‘

| W. ..........?‘£0...iť^ín
HOSíS Z/?čT ■■. Ty EvlolS
.... .... .....................M 72/32 tqqs/ST.

í P2z>ke •~\JdSz7:> uí'



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKT_Loukov“ 
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566 
140 00 Praha 4

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček/ 724342787

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ HI/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru 
před Loukovem“ ZBV č.l

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S- 
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
zhotovitelem, a to při respektováni povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů 
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“, 
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že 
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli 
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen 
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na 
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení Či zvýšení 
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list 
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Ojednatele a Zhotovitele,

1/2

Bank, spoj.:
1Č: 00066001
DIČ: CZ00066001

Telefon:
Fax:
E-mail:



SUS
f KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SUNK

< Středočeského kraje_______________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku ktéto
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o TNT,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

Předmětem této změny jsou práce související s odstraněním a opětovným obnovením oplocení u
domu č.p. 52 na parcele st. 44 v takovém rozsahu, aby bylo umožněno kontinuálně realizovat práce
na opěře č.2 (OP2) nově realizovaného mostu ev.č. 27922-2.

V průběhu realizace výkopových prací pro založení nového mostu ev.č. 27922-2 bylo u opěry OP2
zastiženo skalní podloží v odlišné úrovni (reliéfu) oproti předpokladům zadávací dokumentace
stavby. Úroveň skalního podloží byla zastižena níže, proto není možné realizovat strmý výkop ve
skalním tělese tak, jak uvažovala zadávací dokumentace projektu (PDPS). V důsledku tohoto
zjištění je nutné provedení úpravy rozsahu výkopových prací.

S ohledem na postup zemních prací u OP2 a kolizi se stávajícím oplocením je navrženo
zhotovitelem odstranění stávajícího oplocení parcely st. 44. Mezi zhotovitelem a majitelem oplocení
bude uzavřena dohoda o odstranění stávajícího oplocení za účelem realizace stavebních prací
(výkopu pro OP2) a následně se zhotovitel zavazuje obnovit oplocení v původním rozsahu.

Předmětná změna je vyvolána v důsledku skutečně zastižených fyzických podmínek zjištěných na
stavbě při samotné realizaci zemních prací. Skutečný průběh (reliéf) skalního podloží bylo
objektivně možné zjistit až po provedení samotných výkopových prací. Zadávací dokumentace
stavby (PDPS) vycházela z předpokladů geologických průzkumů provedených pro potřeby
zpracování zadávací dokumentace a ačkoliv byly tyto průzkumy provedeny v podrobnosti
dostačující pro dané dokumentace, nebylo objektivně v moci zadavatele tyto skutečné fyzické
podmínky odhalit. Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto
skutečnost v rámci zadávací dokumentace předvídat.

2/2

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

                              
                    
                      
                                               

Bank, spoj.:
IČ: 0006600J
DIČ: CZ0006600I

Telefon:
Fax:
E-mail:



Posouzení správnosti výměr u změnou dotčených položek ze soupisu prací.

Posouzení správnosti výměr u změnou dotčených položek ze soupisu prací. ZBV č.: 1

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-III/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO IČ: 03094251 - Demolice stáv. most ev.č. 27922-2

Číslo a název rozpočtu: ZBV 201 /1 - Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3
Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem
ve Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 s 6 7 s 9 10 ii 12 13 14
6 966188. DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 120,381 101,880 -18,501 1300,00 156 495,30 0,00 132 444,00 -24 051,30 -15,37

Celkem 1882480,51 -24 051,30 0,00 1858429,21 -24 051,30 -1,28
Nové položky

128
129
130
131

132

33823. N.
966841.N.
34823. N.
76291.N.

966148.N.

SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH
ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO
PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL PÁLENÝCH
DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNICS ODVOZEM DO 20KM

M3
M

M3
M2

M3

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,576
7,000
1,960
4,900

0,576

0,576
7,000
1,960
4,900

0,576

4 740,00
172,00

8 280,00
1480,00

2 360,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2 730,24
1 204,00

16 228,80
7 252,00

1359,36

2 730,24
1 204,00

16 228,80
7 252,00

1359,36

2 730,24
1 204,00

16 228,80
7 252,00

1359,36

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

Celkem 0,00 0,00 28 774,40 28 774,40 28 774,40 100,00
0,25L_ Celkem za všechny položky________________ 1882480,51 -24 051,30 28 774,40 1887 203,61 4 723,10

Odpovědný zástupce TDS i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Bc. Marcel Návojský

Datum: 1  05'2021

Podpis:      

Správnost potvrzuje: Martin Vácha, TDS —. .

Datum: W-Q5-2021 [ /

Podpis:           
          

  

/  
i-  

1/1



■VB METROPROJEKT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMP CZ, a. s., Divize 1 
Štěrboholská 560/73 
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA STŘEDISKO V PRAZE DNE

52-024/21 Ing. Pešata / 311 S-52 5. 5. 2021

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou 
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

SO201
ZBV 01 - Oplocení soukromého majitele
přímo souvisí se změnou založení OP2.
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního 
podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Pro zjištění 
skutečného průběhu skalního podloží bylo nutné provedení výkopových prací na základovou 
úroveň navrhované opěry 02. Tyto dispozice podloží nedovolily provádět dílo podle původního 
zadání. Bylo nutné provedení úpravy rozsahu výkopových prací. Během těchto úprav bylo nutné 
provedení demolice a výstavba části oplocení soukromého pozemku, domu č.p.52.
202_07.2-VykopyO2
202_20.2-upravy_kolem_mostu_opera„ O2_27112020

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.
Pozn.:
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při 

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence 
předpokládaného skalního podloží.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 1 54 1 05, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



WB METRO PR OJE KT

SO202
ZBV 02 - Založení 0P2
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního 
podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Skutečný průběh 
skalního podloží bylo možné zjistit až po provedení výkopových prací na základovou úroveň 
navrhované opěry 02. Bylo zjištěno, že úroveň skalního podloží zasahuje v části pro založení 
opěry 02 pod vodní hladinu řeky Jizery. Úroveň skalního podloží měla být podle předpokladů 
zadávací dokumentace Stavby ve výšce 231,342 m. n. m. Ve skutečnosti byla tato úroveň ve 
výšce cca 229 m. n. m., tedy cca o 2,4 metrů níže oproti předpokladu zadávací dokumentace 
Stavby. S ohledem na tuto skutečnost a riziko zpoždění prací Zhotovitel navrhl a následně 
provedl následující řešení:

• provedení geotechnického průzkumu,
• geodetické zaměření průběhu skalního podloží,
• vyprojektování úpravy založení,
• vyprojektování úpravy zemních prací,
• provedení dočasného zahrazení vodního toku na pravé straně řeky Jizery pomocí 
mobilního kráčejícího rypadla,
• otryskání skalního povrchu tlakovou vodou,
• navrtání a nalepení spřahujících trnů do skalního podloží,
• provedení masivní železobetonové plomby (a následný obklad z lomového kamene) 
včetně jejího ukotvení pomocí trnové výztuže,
• zhotovení navrženého založení, vč. prodloužení délky vybraných mikropilot,
• odstranění dočasného zahrazení vodního toku a provedení záhozu lomovým kamenem 
pomocí mobilního kráčejícího rypadla.

Oproti řešení navrženému v zadávací dokumentace Stavby bylo navíc provedeno dočasné 
zahrazení toku řeky, otryskání skalního povrchu tlakovou vodou a železobetonová plomba 
ukotvená pomocí trnů. Dále došlo k navýšení množství některých prací již zahrnutých v původním 
návrhu. Především výkopových prací a kamenného obkladu, který byl navržen i na líc plomby.

Výše popsané práce byly zapracovány do realizační dokumentace stavby, jejíž část je přiložena k 
této ZBV. Postup byl projednán a odsouhlasen technickým dozorem stavebníka a autorským 
dozorem.
202_07.2-VykopyO2
202_08.2a-TvarO2
202_10.1-VyztO2Zaklad
202_10.2-BetonovyBlok

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.
Pozn.:
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při 

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence 
předpokládaného skalního podloží.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 154 105, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojskt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■VI METROPROJEKT

SO 202
ZBV 03 - Záměna ložisek
V zadávací dokumentaci stavby bylo navrženo uspořádání ložisek s pevný bodem (podélně i 
příčně) v levém ložisku (ve směru staničení) na opěře 01 a s příčně pevným levým ložiskem 
na opěře 02. Obě pravá ložiska, na opěře 01 a 02 pak byla navržena jako všesměrná. Při 
tomto uspořádání ložisek přenáší vodorovné podélné síly (brzdné síly a síly od tření v 
ložiscích způsobené teplotními posuny) pouze levé ložisko na 01. Díky působení 
vodorovných podélných sil na excentricitě dochází ale také k přídavnému vodorovnému 
příčnému namáhání pevného ložiska na 01 a příčně pevného ložiska na 02. Toto 
uspořádání je staticky korektní, ložiska a nosná konstrukce byla na toto namáhání v 
zadávací dokumentaci navržena. Příčné síly z ložisek jsou pak přenášeny do oper a jejich 
založení (01 založena na pilotách, 02 plošně na skalní hornině).
Během výstavby byla na opěře 02 zastižena únosná hornina znatelně níže než předpokládal 
zadávací projekt (řešeno v ZBV 1), základovou spáru tak bylo pomocí plomby nutné 
posunout výrazně níže. Proto bylo při zpracování RDS třeba přistoupit k dílčí úpravě v 
uspořádání ložisek, kdy levé ložisko na opěře 01 se nově navrhuje jako podélně pevné 
(příčně posuvné) místo původně uvažovaného ložiska všesměrného. Ostatní ložiska 
zůstávají beze změn. Takto modifikované uspořádání ložisek eliminuje přídavná příčná 
namáhání ložisek na 01 a 02 od podélných vodorovných sil, veškerý účinek těchto sil se 
přenáší do opěry 01, založené na pilotách. Eliminací výše uvedených příčných sil se tak 
snižuje namáhání základové spáry opěry 02, které je oproti zadání díky vynucené úpravě její 
výšky i tak zvýšené. Nosná konstrukce a její prvky byly posouzeny na upravené namáhání 
vyplývající z úpravy jejího uložení na ložiska

Stanovisko AD - změna byla řádně projednána a AD odsouhlasena - (Stanovisko AD ke 
sdělení projektanta RDS č.2 ze dne 2.11.2020)

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 1 52, +420 296 1 54 105, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■VI METROPROJEKT

SO 202
ZBV 04 - Založení jeřábu
Během realizace příprav pro montáž nosné ocelové konstrukce bylo zjištěno doplňujícím 
geotechnickým průzkumem dne 31.8.2020 rozpor oproti GTP provedeného v rámci DSP, 
resp PDPS. U vrstvy písčité hlíny třídy F3 v místě sondy DP-1 je rozdíl v mocnosti této 
jemnozrnné zeminy zhruba 1 m. U archivní zprávy byla tato vrstva zastižena od 2,0 m do 2,5 m, 
zatímco u nově provedené doplňující sondy byla tato vrstva zastižena v hloubce 2,0 až 3,5 m pod 
okolním terénem. Dále vrstva hlinitého písku třídy S4 dosahuje v místě 
nově provedené doplňující sondy hloubky od 3,5 m do 4,5 m pod okolním terénem, zatímco v 
archivní zprávě je zaznamenána tato hloubka od 2,5 m do 3,5 pod stávajícím terénem. Zde je 
tedy rozdíl už poměrně zřetelný. Ostatní mocnosti vrstev 
pak zhruba korespondují s původním IG a HG průzkumem.
V rámci zajištění montáže ocelové konstrukce bylo tedy nezbytné provedení těchto úkonů: 
- provedení dočasných beraněných ocelových pilot 
- provedení dočasných základů pro postavení jeřábu
Dle výše uvedeného se jedná o výskyt přírodních fyzických podmínek, které Zhotovitel v souladu 
s článkem Smlouvy 4.4 a) nemohl ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně předvídat. 
Stanovené postupy byly projednány a schváleny jak AD tak TDS, současně byly zapracovány 
v RDS.
202_21 -BetBIokJerab

Stanovisko AD - Návrh založení jeřábu nebyl součástí PDPS - jedná se o čistě 
technologickou záležitost vybraného zhotovitele (velikost dílců, použitý jeřáb a jeho umístění 
apod.j, proto nebyl přímo v tomto konkrétním místě proveden průzkum sloužící k účelům 
návrhu založení jeřábu. AD konstatuje, že za daného technologichého postupu resp. 
použitého jeřábu jsou výše popsané činnosti opodstatněné.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 154 1 05, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



IVI METROPROJEKT

SO 203
ZBV 05 - Založení zdi
Rozměry stěny - její výška a tím pádem i tloušťka primárně souvisí se zaměřením skutečného
stavu na zdí - svah je strmější než předpokládala zadávací dokumentace (po vyčištění svahu nad
zdí, resp. pod blízkým domkem, které nebylo možné pro potřeby realizace PD provést) a proto se
přistoupilo k úpravě tvaru koruny opěrné zdi (svah bez opevnění ve sklonu max. 1:1.5). Tím, že je
rub zdi ve sklonu 1:12 zvýšením výšky automaticky narostla i její tloušťka (tím pádem větší
spotřeba betonu a výztuže).

Dodatečný IGP v místě zdi, který se provedl 16.6.2020 (z důvodu upřesnění geologických
poměrů v místě stavebního objektu) byl příznivější než archivní sonda, ze kterých vycházela
zadávací dokumentace. Proto se provedl přepočet založení a navrhlo se sešikmení základové
spáry (v zadávací dokumentaci navržený ozub není při zjištěných geologických podmínkách
nutný).
Na základě průběhu a mocnosti vrstev z dodatečného IGP se také provedla úprava úrovně
založení jednotlivých dilatačních celků zárubní zdi a jejich šířka.
203 06b-TvarZdi

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD
odsouhlasena.

V Praze dne 5. 5. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská Office Building
Argentinská 1621/36
170 0         
tel.: +                                         
pesat                 
www.metroproiekt.cz

                       
                                    
                                                                  
                                                     



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

202/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00
IČ: 271 95 147 
správce / společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČ: 03094251
společník 2

Rekapitulace ZBV č.2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 -33 780,00 4 170 384,51 4 136 604,51

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

2 -33 780,00 4 170 384,51 4 136 604,51

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:^-~



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-IH/27922)
HI/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

202/1

Číslo ZBV:

2.3
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“

Přílohy Změnového listu:
počet listů 
počet listů 
počet listů 
počet listů

Paré č.

1,2
3
4

Příjemce

Objednatel 
Zhotovitel
Projektant

1 Krycí list
2 Změnový list
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací
4 Rozpis ocenění Změn položek

1
1 
1
2

5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Stavební dozor
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 74 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Změna založení OP2 mostu SO 202

Úroveň skalního podloží měla být podle předpokladů zadávací dokumentace Stavby (PDPS) v nadmořské výšce 231,342 m. n. m. Skutečný průběh skalního 
podloží bylo možné zjistit až po provedení výkopových prací na základovou úroveň navrhované opěry OP2.

V průběhu realizace výkopových prací pro založení nového mostu (SO 202 - Most ev.č. 27922-2) bylo zjištno, že reliéf skutečně zastiženého skalního podloží u 
opěry 02 neodpovídal předpokladům uvedených v geologickém průzkumu, zpracovanému pro potřeby zadávací dokumentace, respektive PDPS (viz příloha č. 9 - 
zápis ve SD ze dne 13.5.2020 a příloha č. 10 - zápis z KD č.4 ze dne 4.6.2020, bod 4/5).
Skutečná úroveň skalního podloží byla zjištěna v nadmořské výšce cca 229 m. n. m., tedy cca o 2,4 metrů níže oproti předpokladu zadávací dokumentace Stavby. 
V prostoru založení opěry OP2 se navíc nacházelo skalního podloží pod úrovní hladiny řeky Jizery.

S ohledem na tuto skutečnost a s ohledem na riziko zpoždění prací Zhotovitel navrhl a následné provedl následující řešení (viz příloha č 12 - RDS):
• provedení geotechnického průzkumu,
• geodetické zaměření průběhu skalního podloží,
• vyprojektování úpravy založení,
• vyprojektování úpravy zemních prací,
• provedeni dočasného zahrazení vodního toku na pravé straně řeky Jizery pomocí mobilního kráčejícího rypadla,
• otryskání skalního povrchu tlakovou vodou,
• navrtání a nalepení spřahujících trnů do skalního podloží,
• provedení masivní železobetonové plomby (a následný obklad z lomového kamene) včetně jejího ukotvení pomocí trnové výztuže,
• zhotovení navrženého založení, vč. prodloužení délky vybraných mikropilot,
• odstranění dočasného zahrazení vodního toku a provedení záhozu lomovým kamenem pomocí mobilního kráčejícího rypadla.

Oproti řešení navrženému v zadávací dokumentace Stavby (viz příloha č. 11 - PDPS) bylo navíc provedeno dočasné zahrazení toku řeky, otryskání skalního 
povrchu tlakovou vodou a zhotovena železobetonová plomba ukotvená pomocí trnů (viz příloha 13 - Zápis z KD č. 5 ze dne 18.6.2020, bod 5/1 a 5/5). Dále došlo k 
navýšení množství některých prací již zahrnutých v PDPS, především výkopových prací a prácí související se zhotovením kamenného obkladu, který byl navržen i 
na líc plomby. Navržené řešení bylo odsouhlaseno autorským dozorem (viz příloha č. 16 - Vyjádření AD). Stavební dozor potvrdil skladbou měněných a nových 
položek a jejich výměry (viz příloha č. 15 - Vyjádření TDI).

Výše popsané skutečnosti vyvolaly nárok Zhotovitele na prodloužení termínů realizace o 66 dní - toto prodlouženi je řešeno samostatně dodatkem ke Smlouvě o 
dílo.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písni, c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do 
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
zápornýc a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
záporných a Změn kladných

-33 780,00 4 170 384,51 4 136 604,51 4 204 164,51

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Viktor Stržínek datum Q 09. 2021podpis
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum

Stavební dozor: jméno Martin Vácha a.™ 06. 09. 202U.
Zástupce Objednatele jméno Jan Boček datu4)6. 09. 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 
13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel
jméno

("Společnost SMP-OKT_Loukov") -----------

jméno

Ing. Martin Doksanský

Ing. Lucie Zimová

datum 0 6. 09. 2021podpis

datum 0 6. 09. 2021 podpi

Číslo paré:

lodpis



ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

______________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2___________________
Název Stavby:

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo SO/PS/č. Změny: 202 / 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka- <-'enu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem

1 - zadat
38 383 370,95

minus .(-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
v předchozích Změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 0 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 38 383 370,95 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 =(10/1)*1 00

stavební/montážní práce -33 780,00 4 170 384,51 4 170 384,51 10,87%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*1 00

stavební/montážní práce -33 780,00 42 519 975,46 4 136 604,51 10,78%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel: 
(Stavbyvedoucí)

Projektant: 
(Autorský dozor)

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Souhlas Jméno

SOUHLASÍM Ing. Viktor Stržínek

SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata

SOUHLASÍM Martin Vácha

SOUHLASÍM Jan Boček

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková

Datum

0 6. 09. 2021

0 6. 09. 2021..

.06...09... 202.1.

06. 09. ...2.021...



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-I11/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ SO/PSušlo a název SO/PS: SO zoz - Most ev.c. z/922-2

Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 1 - Skupina Změn: 3 Skupina Změn: 3
Poř. č.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem ve Změny Změny Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen
pol. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v Kč Smlouvě v Kč záporné v Kč kladné v Kč Změně v Kč celkem v Kč celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 693,380 950,480 257,10 234,00 162 250,92 0,00 60 161,40 222 412,32 60 161,40 37,08
12 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 886,990 1 257,10 500,00 443 495,00 0,00 128 550,00 572 045,00 128 550,00 28,99
34 227841.

26134.

MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill

M 312,000

288,000

320,400 8,400 2 547,00 794 664,00 0,00 21 394,80 816 058,80 21 394,80 2,69

35
D DO 200MM

M 304,400 16,400 1 754,00 505 152,00 0,00 28 765,60 533 917,60 28 765,60 5,69

37 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 140,156 25,474 6 692,00 767 451,94 0,00 170 472,01 937 923,95 170 472,01 22,21
38 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 20,349 21,894 1,545 29 889,00 608 211,26 0,00 46 178,51 654 389,77 46 178,51 7,59

41 261316.2. VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M 80,000 60,000 -20,000 1 689,00 135 120,00
-33

0,00 101 340,00 -33 780,00 -25,00
780,00

45 281451. INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 3,200 15,000 11,800 16 244,00 51 980,80 0,00 191 679,20 243 660,00 191 679,20 368,75

58 46451. POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 94,080 121,009 26,929 1 507,00 141 778,56 0,00 40 582,00 182 360,56 40 582,00 28,62
Celkem 38 383 370,95 -33 780,00 687 783,52 39 037 374,47 654 003,52 1,70

Nové položky
115 11512.N. ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 0,000 576,000 576,00 149,00 0,00 0,00 85 824,00 85 824,00 85 824,00 100,00

116 938441.N. OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 0,000 53,730 53,730 246,00 0,00 0,00 13 217,58 13 217,58 13 217,58 100,00

117 711227.N. IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE FÓLIÍ

DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO

M2 0,000 31,500 31,500

360,00

300,00

1 264,46

0,00 0,00 9 450,00

455 205,60

9 450,00 9 450,00 100,00

100,00118 285392. R. KUS 0,000 360,000 0,00 0,00 455 205,60 455 205,60
16MM DO VRTŮ 0

1 840
120

32515a.R.
ZEĎ PŘEHRADNÍ PROVIZORNÍ Z DÍLCŮ TĚSNĚNÝCH M3 0,000 67,500 67,500 27 268,00 0,00 0,00 1 840 590,00

1840
100,00

N. 590,00 590,00
121 127838.N. VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ II S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 16,091 16,091 609,00 0,00 0,00 9 799,42 9 799,42 9 799,42 100,00
122 87644. N. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO
M 0,000 24,000 24,000 644,00

11 710,00

0,00 0,00

0,00

15 456,00

453 177,00

15 456,00

453 177,00

15 456,00

453 177,00

100,00

100,00123 327325.N.
C30/37
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505,

M3 0,000 38,700 38,700

9,954

0,00

0,0029 889,00 0,00 297 515,11 297 515,11 297 515,11 100,00124 327365.N. T 0,000 9,954
B500B

125 138938.N. DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEKTŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 1,228 1,228 4 220,00 0,00 0,00 5 182,16 5 182,16 5 182,16 100,00



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-111/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 1 - Skupina Změn: 3 Skupina Změn: 3
Poř. č. 

poi.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
mj. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 2 9 10 li 12 13 14

128 17120. N. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 257,100
257,10 

0
18,00 0,00 0,00 4 627,80 4 627,80 4 627,80 100,00

134 02971.1. OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 1,000 1,000 30 126,32 0,00 0,00 30 126,32 30 126,32 30 126,32 100,00

136 02943.1. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 262 0,00 0,00 262 430,00 262 430,00 262 430,00 100,00
Celkem 0,00 0,00 3 482 600,99 3 482 600,99 3 482 600,99 100,00

Celkem za všechny položky 38 383 370,95 -33 780,00 4 170 384,51 42 519 975,46 4 136 604,51 10,78

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změnv.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek



^FHlt.-.DZAR

Název a evidenční číslo Stavby: III/27922, mos ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 025,95
6=32+36 1 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4

4 -

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 62 914 354,56 7--(6/1)‘1OO

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 76 126 369,02
8=1*0  3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17

3=-(2/1)‘100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,05%

4=(25/1)‘10( Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*10l Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)‘10(
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změny záporné dle § 16, odst. {5), pism. b)

-0,10%
-1 - |

Vyhrazená změna (Domčrky)

' ZBV 
SO

c.
Název SO/PS / předmět Změny

Změny 
záporné 

(-)

Změny 
kladné 

(+)

Hodnota ZBV

Změny ) Změny : Suma Změn
záporné \ kladné i záporných a

(.) J (+) 'Změn kladných
záporně

16 17 13 19=22*23*-2e*29+33 2C=24*27+30*34+37*38 21-19*20 23 i 24 25=23*2

: ! -
III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před 
Loukovem

-57 831,30 4 199 158,91 | 4 141 327,61 0,00 0,00 i 0,00

201 : i
Demolice stav, most ev.c. 27922-2 
(Zasah do oploceni u p.c. 44 -budova c. p. 52)

-24 051,30 28 774,40 4 723,10

202 l 2
Most ev.č. 27922-2
(změna založeni OP2 mostu SO 202)

- 33 780,00 4 170 384,51 4 136 604,51

..............-....---........ -...................... -...—.........--....... -..... -.....

.....................- -... I--.........-... -......... i.....................-... - ........-........... --

7-..........

-------- .......i--------

.......... ......—... ....... —........... .... ..... .............. .. ...............



ENi ZMĚN OO SKUPIN iudu.o ,■ Kc dhz DPH.

“H 9=(32A/1)’1OO Sledováni limitu 50 % Skupina 3 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

1CI=(36A/1r iOO Sledování limitu 50 % Skupina 4 13=37 Sledování limitu 137 366 000 Kč 0,00
■

>M» 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

4 255 990,21
14=137 366 000-37

Zbývá do limitu 137 366000,00

11=1'0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

-3- 2 ,3 - 5 -

Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny Změny Procentní Suma Změn Suma abs hodnot
záporné kladné vyjádření : záporných a Změn Změn záporných a

(-) (<J .Změny kladné kladných Změn kladných

- A _ • Suma
-v ’ _ . , r, . . , Suma Změn , , J .Změny Změny • Procentní , , « abs.hodnot

záporné kladné . vyjádření - Za^rf^řG a Změn

(-) (*)  Změny kladné ,, , , , i záporných a
' > kladných _ . ... . .

: . í .Změn kladných

Změny de
minimis limit

(15% nebo limit 15 %
149 224 000)

29 30 31 ='3J/1)"100 32=23+30 32A=A3S(23)-3) 37 %3--(33/1j’1OO

-57 831,30 4 199 158,91 ' 7,14% 4 141 327,61 4 256 990,21

- 24 051,30 28 774,40 0,05% ; 4 723,10 52 825,70

- 33 780,00 4 170 384,51 7,10% ; 4 136 604,51 : 4 204 164,51

0,00 0,00 ‘ 0,00% ' 0,00 Kč \ 0,00 0,00 0,00%



Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 2

Název a evidenční číslo stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 202/1

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

7 Soupis prací se ZBV 47

8 Stanovení nových JC 10

9 Zápis ve SD z 13.05.2020 - list 23659 1

10 Zápis z KD č. 4 3

11 PDPS - Výkopový plán - opera OP2 1

12 RDS - Výkopový plán, mikropiloty - opera OP2 1

13 Zápis z KD č. 5 3

14 Žádost objednatele o změnu 2

15 Vyjádření TDI (Posouzení správnousti výměr) 1

16 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 5

Počet listů celkem 74



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO 
STAVBY: 111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

NÁZEV SO: SO 202 - Most ev.č. 27922-2
CENA SO (ZE SMLOUVY): 38 383 370,95 Kč

CENA VŠECH ZBV: 4 136 604,51 Kč
CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 42 519 975,46 Kč 

-------------------------------------------------------------------------------—------------ —_____________________ ______ _ ___________________ ,.

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 202 - Most ev.č. 27922-2

výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
0 - Všeobecné podmínky

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 693,380 234,00 Kč 162 250,92 Kč

doplňující popis zemina

výkaz výměr 886,99+273,075-265,485-201,2

výkaz výměr 257,1 =257,100000 => A

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

CELKEM: 950,48 222 412,32 Kč

2 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 402,900 286,00 Kč 115 229,40 Kč

doplňující popis beton, kameny

výkaz výměr 135,96*2,5+25,2*2,5

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

136 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 262 430,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis zpracování změny založení OP2

výkaz výměr

1/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 262 430,00 Kč
134 02971 1 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 30 126,32 Kč 0,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 30126,32 Kč

0 - Všeobecné podmínky 630198,04 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
1-Zemní práce

3 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 3 239,500 97,00 Kč 314 231,50 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

4 112018 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 36,000 3 327,00 Kč 119 772,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

5 112028 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 6,000 8 317,00 Kč 49 902,00 Kč

2/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

technická specifikace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
-vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

6 11231 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 36,000 1 118,00 Kč 40 248,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

technická specifikace zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

7 11232 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 6,000 2 859,00 Kč 17 154,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 95,400 156,00 Kč 14 882,40 Kč

doplňující popis CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ ŠÍŘ 150MM, h=210 mm, š. 150 mm, líc 5:1

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11353B ODSTRANĚNÍCHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ-DOPRAVA TKM 112,691 19,00Kč 2141,13Kč

výkaz výměr dalších 15 km 0,15*0,21  *95,4*2,5*15

technická specifikace Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

11 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 1 008,000 84,00 Kč 84 672,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

3/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
technická specifikace Položka čerpá ní vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpacíjímky. Součástí položkyje také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

115 11512

doplňující popis

výkaz výměr

N ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN

600 l/min

HOD 0,000 149,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

technická specifikace Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položkyje také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

CELKEM: 576,00 85 824,00 Kč

10 121108

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM

210*0,15

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

M3 31,500 156,00 Kč 4 914,00 Kč

14 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 466,685 416,00 Kč 194140,96 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpá ní vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

technická specifikace -těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

4/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
121 127838 N VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ II S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 609,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

uvažováno s hladinou Jizery 229.890 (ze dne 23.3.2020) 
((6,14+6,459)/2)*0, 805*3,173  = 16,090592 => A

výkaz výměr

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

technická specifikace - vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenívody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 16,09 9 799,42 Kč

12 131738 HLOUBENÍJAMZAPAŽI NEPAŽTŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 886,990 500,00 Kč 443 495,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

5/47



P-č. Kód________ Var. Název___________________________________________ _________________ MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D

výkaz výměr Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F 
B+C+D+E+F-A= 257,100000 => G 

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

. , . , , .... - těžení a rozpoiováníjednotlivých balvanůtechnická specifikace , , , . , ,, ,
- vytahovaní a nošeni vykopku
- svahování a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 1 144,09 572 045,00 Kč

13 131938 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 273,075 832,00 Kč 227198,40 Kč

doplňující popis 

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

6/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenívody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

125 138938 N DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 4 220,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis zahloubení paty plomby OP2

výkaz výměr

výkaz výměr 0,33*,6*6,2  = 1,227600 => A

7/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- doiamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin.
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřenívýkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

CELKEM: 1,23 5182,16 Kč

15 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 265,485 143,00 Kč 37 964,36 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

technická specifikace - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

8/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
16 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 201,200 234,00 Kč

doplňující popis

47 080,80 KČ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

technická specifikace - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

128 17120 N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 18,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis uložení na skládku a meziskládku

výkaz výměr

výkaz výměr

původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D
Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F
B+C+D+E+F-A = 257,100000 => G

9/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod..)

CELKEM: 257,10 4 627,80 KČ
17 18110

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 108,000

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

32,00 Kč 3 456,00 KČ

18 18222

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 210,000

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

58,00 Kč 12 180,00 KČ

19 18242

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 210,000

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

36,00 Kč 7 560,00 KČ

20 18247

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 210,000

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

4,00 Kč 840,00 KČ

21 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 210,000 6,00 Kč 1 260,00 KČ

10/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabráněníjejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

22 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 10,500 884,00 Kč 9 282,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 210*0,05

technická specifikace položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

1 - Zemní práce 1 866 357,93 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
2-Základy

24 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 291,200 2 523,00 Kč 734 697,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

23 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,370 83 095,00 Kč 113 840,15 Kč

doplňující popis žlab podél mostu a u závěru, kolem odvodňovačů a trubiček, uložení obrubníků, dilatační spáry říms

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

25 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 217,100 97,00 Kč 21 058,70 Kč

doplňující popis 1 x vrstva geotextilie na rubu obrubníku

výkaz výměr 0,24*47,7*2

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

30 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 84,767 4 834,00 Kč 409 763,68 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách

11/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení

technická specifikace - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

31 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 8,477 44 833,00 Kč 380 049,34 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

12/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných oka doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

34 227841 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU M 312,000 2 547,00 Kč 794 664,00 Kč

doplňující popis TR 108/16

výkaz výměr výpočet víz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

9,7*27  = 261,900000 =>A

výkaz výměr 11,7*5  = 58,500000 => B 
A+B = 320,400000 => C
C-312 = 8,400000 => D

technická specifikace Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, včetně pomocných 
konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

CELKEM: 320,40 816 058,80 Kč

26 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 141,600 4373,00Kč 619216,80Kč

doplňující popis dočasné pažící konstrukce, včetně kotevních prvků štětovnicové stěny plavebního kanálu, 155 kg/m2

výkaz výměr 35,4*4

13/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- zřízení stěny
- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy
- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a za beranění štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
-těsněnístěny,je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotovení koutových štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

27 23717A

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2

35,4*4

položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

141,600 1 429,00 Kč 202 346,40 Kč

40 261316

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

1 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M

vrty pro tyčové sporníky, pažení stavební jámy OP2, 2 úrovně (dl. 2,0 m + dl. 1,5m) á 2 m, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

59,500 1 689,00 Kč 100 495,50 Kč

41 261316

doplňující popis

výkaz výměr

2 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M

vrty pro výplň diskotinuit, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

80,000 1 689,00 Kč 135 120,00 KČ

14/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

technická specifikace

PDPS
-80 = -80,000000 => A
RDS
2*5*4,0+5*4  = 60,000000 => B
Celkem: A+B = -20,000000 => C
položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 60,00 101 340,00 Kč

35 26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill D DO 200MM M 288,000 1 754,00 Kč 505152,00 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

výkaz výměr

27*9,2  = 248,400000 => A
5*11,2  = 56,000000 => B
A+B = 304,400000 => C 
C-288 = 16,400000 => D

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 304,40 533 917,60 Kč

39 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO25MM M 14,325 2 281,00 Kč 32 675,33 Kč

doplňující popis vrty do obrubníků, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

42 26155 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 300MM M 69,000 2 027,00 Kč 139 863,00 Kč

doplňující popis předvrty ve stávajícícm základu na OP1 provrtání pilot, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

15/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

technická specifikace svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

32 264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. ID DO 1000MM M 93,800 3 353,00 Kč 314 511,40 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč, odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů

technická specifikace - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů 
-vrtací plošiny vč, zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapaženítrvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

33 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM M 49,000 3 535,00 Kč 173 215,00 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů

technická specifikace - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů 
-vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje za pažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

37 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 6 692,00 Kč 767 451,94Kč

doplňující popis vč. izolace proti zemní vlhkosti

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

16/47



P-č. Kód________ Var. Název___________________________________________ ____________________ MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr blok pod základy OP2 {plomba)
(6,45+7,1 )/2*1,60*(3,0+1,70)/2  = 25,474000 => C

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

CELKEM: 140,16 937 923,95 Kč

38 272365 VÝZTUŽ ZÁKL4DŮ Z OCEL110505, B500B T 20,349 29 889,00 Kč 608 211,26 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

RDS

výkaz výměr výztuž bloku pod základy OP2 
0,215+1,33 = 1,545000 => C

17/47



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které Je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 21,89 654 389,77 Kč

45 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 3,200 16 244,00 Kč 51 980,80 Kč

doplňující popis výplň diskontinuit v podloží pod opěrou OP2

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

PDPS
-3,20 = -3,200000 => A

výkaz výměr RDS
0,25*(2*5*4, 0+5*4)  = 15,000000 => B
Celkem: A+B = 11,800000 => C
Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 251, 252), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnící a pod.).

technická specifikace Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži.
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

CELKEM: 15,00 243 660,00 Kč

29 285361 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M KUS 17,000 2 235,00 Kč 37 995,00 Kč

doplňující popis svorníky zajištění skalního svahu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsané kotvy, případně její protikorozní úpravu, její osazení do vrtu, zainjektování a napnutí, případně opěrné desky 
nezahrnuje vrty

118 285392 R DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 0,000 1 264,46 Kč 0,00 Kč

doplňující popis délka výztuže 1 m, délka vrtu 0,5 m

18/47



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název Mj Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

technická specifikace

RDS
základ opěr OP2 56 = 56,000000 => A

hákové kotvy
kotvení na základu opěry 167 = 167,000000 => B
revizní schodiště 109 = 109,000000 => C
kotvená dobetonávka 28 = 28,000000 => D
Celkem: A+B+C+D = 360,000000 => E

Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případně nutné lešení

CELKEM: 360,00 455 205,60 Kč
43 28932

doplňující popis

STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON M3 21,000 17 153,00 Kč 360 213,00 Kč

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

44 289366

doplňující popis

výkaz výměr

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

2,310 34 437,00 Kč 79 549,47 Kč

19/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže (provedení vrtu, dodání a vsunutí kotvičky, její zalepení předepsaným pojivém),
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

28 28999

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

TĚSNÍCÍ FOLIE

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

M2 77,160 364,00 Kč 28 086,24 Kč

36 R2900001

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

2-Základy

KOTVY KABELOVÉ TRVALÉ PRO NOSNOST DO 0,16 MN

5*8

položka zahrnuje: dodávku a montáž kotev, provedení vrtů, injektáž kořene, napnutí kotev

M 40,000 3 704,00 Kč 148 160,00 Kč

7 638 232,32 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

3 - Svislé konstrukce

48 31717

doplňující popis

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 552,000 157,00 Kč 86 664,00 Kč

20/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a Jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

46 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 33,754 8 280,00 Kč 279 483,12 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,

technická specifikace - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

47 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 5,063 29 889,00 Kč 151 328,01 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

21/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

53 318124 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 1,088 11 358,00Kč 12357,50 Kč

doplňující popis podezdívka plotu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, 
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

technická specifikace - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

120 32515a.R N ZEĎ PŘEHRADNÍ PROVIZORNÍ Z DÍLCŮ TĚSNĚNÝCH M3 0,000 27 268,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis přehradní zeďz velkokapacitních pytlů

výkaz výměr

výkaz výměr 90*0,75  = 67,500000 =>A

22/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, 
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

technická specifikace - očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

CELKEM: 67,50 1 840 590,00 Kč

54 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 36,360 14 032,00 Kč 510 203,52 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

123 327325

doplňující popis

N ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,000 11 710,00Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr 11,0+19,4+8,30 = 38,700000 => A

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

23/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
CELKEM: 38,70 453 177,00 Kč
124 327365 N VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCEL110505, B500B T 0,000 29 889,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

RDS
výkaz výměr blok u opěry OP2

21*0,474  = 9,954000 => B
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 9,95 297 515,11 Kč

52 33311 MOSTNÍOPĚRYA KŘÍDLA Z DÍLCŮ BETON M3 2,325 37 036,00 Kč 86 108,70 Kč

doplňující popis OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z BETONOVÝCH TVÁRNIC, obklad pod terénem
včetně kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi (předpoklad 12 kotev/m2), dodávku předepsané malty, spárování, celková tl. 200 mm

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO 202

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, 
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

technická specifikace
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

24/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
51 333213 OBKLAD MOST OPER A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 10,307 44 833,00 Kč 462 093,73 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, 
spárování.

49 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 148,377 9 734,00 Kč 1 444 301,72 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

50 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCEL110505, B500B T 23,740 29 889,00 Kč 709 564,86 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

25/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

3 - Svislé konstrukce 5 333 387,27 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce

61 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C40/50 M3 113,336 20 010,00 Kč 2 267 853,36 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

26/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
62 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B T 43,068 29 889,00 Kč 1 287 259,45 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

63 428993 1 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 1,000 191 100,00Kč 191 100,00 Kč

doplňující popis PEVNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

-výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů

technická specifikace - vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení proTMCH 94 pro kovové konstrukce.

64 428993 2 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 1,000 197 078,00 Kč 197 078,00 Kč

doplňující popis JEDNOSMĚRNĚ POSUVNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

27/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch 
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení 
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty 
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty 
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů

technická specifikace - vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

65 428993 3 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATIŽ DO 5,OMN KUS 2,000 156 540,00 Kč 313 080,00 Kč

doplňující popis VŠESMĚRNÉ

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

-výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů

technická specifikace - vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

55 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 41,910 3 856,00 Kč 161 604,96 Kč

doplňující popis PODKLADNÍ BETON

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

28/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

56 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 127,980 5041,00Kč 645147,18Kč

doplňující popis TĚSNÍCÍ VRSTVA PŘECHODOVÁ OBLAST

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabra ňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

57 451314 2 PODKLADNÍAVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 36,710 3 758,00 Kč 137 956,18 Kč

doplňující popis vyrovnání terénu pod dlažby

29/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, Jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

58 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 94,080 1 507,00 Kč 141 778,56 Kč

doplňující popis kamenný zához opěry OP1 na levém břehu Jizery (kámen min. 100 kg/ks)

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr (19-2,05)*2, 05*1,55*0,5  = 26,929313 => A

technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li vzadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

CELKEM: 121,01 182 360,56 Kč

66 46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,600 1 092,00 Kč 1 747,20 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li vzadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

67 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 114,100 7 147,00 Kč 815472,70 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

30/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) 
- zřízení spojovací vrstvy

technická specifikace - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

59 R42194X1 MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁKONSTR Z OCELI-DODÁVKA T 153,000 77 000,00 Kč 11 781 000,00 Kč

doplňující popis oceli řady 355 a 5460, dodávka, doprava na místo stavby, smontování vč. základní protikorozní ochrany a příslušenství

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

technická specifikace - zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou-li částí jiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,

-veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

60 R42194X2
MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁKONSTR Z OCELI-MONTÁŽ T
NASUNUTÍM T 153,000 14 295,00 Kč 2 187 135,00 Kč

doplňující popis montáž nasunutím, včetně mostních bárek a ostatních opatření (bárky budou společné i pro demontáž stávající konstrukce)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, 
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

technická specifikace - zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou-li částí jiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou,
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

31/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

20168 794,59 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
5-Komunikace

71 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 262,350 23,00 Kč 6 034,05 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

68 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 524,700 373,00 Kč 195713,10 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

70 575C03 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 3,816 18 843,00 Kč 71 904,89 Kč

doplňující popis TL. 80 MM, odvodňovaní proužek

výkaz výměr (1+45.7+1 )*2*0.5*0, 08

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

69 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 310,050 715,00 Kč 221 685,75 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

32/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šacheta pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

72 582301 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE M2 108,426 2 664,00 Kč 288 846,86 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šacheta pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5 - Komunikace 784184,65 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

74 626122
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTTL 
50MM

M2 63,210 2 404,00 Kč 151 956,84 Kč

doplňující popis podkladní vrstva kamenného obkladu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

73 626212
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
20MM

M2 99,216 988,00 Kč 98 025,41 Kč

doplňující popis podkladní vrstva kamenné mozaiky

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

33/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

6 - Úpravy oovrchů, podlahy, výplně otvcrů 249 982,25 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba

doplňující popis

75 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 318,100 175,00 Kč 55 667,50 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

technická specifikace - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

117 711227 N IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 0,000 300,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Izolační fólie mezi BigBag

výkaz výměr

34/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- dodání předepsaného izolačního materiálu 
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení 
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu 
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

technická specifikace - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

CELKEM: 31,50 9 450,00 Kč
76 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 477,000 656,00 Kč 312 912,00 Kč

doplňující popis izolace tl. 5 mm

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spára spojů

technická specifikace - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných místa pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

77 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 166,950 188,00 Kč 31 386,60 Kč

doplňující popis Ochrana izolace pod římsami (NAIP s AI vložkou)

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO202 

položka zahrnuje:
technická specifikace - dodání předepsaného ochranného materiálu 

- zřízení ochrany izolace

83 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 16,960 388,00 Kč 6 580,48 Kč

doplňující popis H=1,6m

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.
technická specifikace - nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**,  272**,  26A**,  13***,  není zahrnuta podezdívka (272**)  

- součástí položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

35/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
80 783121 1 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 1 300,000 308,00 Kč 400 400,00 Kč
doplňující popis protikorozní ochrana oceli NK AI

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru

81 783121 2 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 410,000 396,00 Kč 162 360,00 Kč
doplňující popis protikorozní ochrana oceli NK AI+PS

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

82 78314 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2 1 710,000 550,00 Kč 940 500,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

provedení nátěru

79 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 30,528 500,00 Kč 15 264,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

ochranný nátěr obrubníkové částí říms

výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni 
postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

provedení nátěru předepsaným

78 7838A NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S3 M2 80,100 416,00 Kč 33 321,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

ochranný nátěr

výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni 
postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

í, provedení nátěru předepsaným

1 967 842,18 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

8-Potrubí

89 86914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z OCELTRUB DN DO 200MM M 8,000 4 223,00 Kč 33 784,00 Kč

36/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně 
potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

85 87526 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (1FLEXIBIL) DN DO 80MM M 2,400 97,00 Kč 232,80 Kč

doplňující popis DN 60 vyústění rubové drenáže

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu {trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženémi neza paženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

86 875262 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 80MM DĚROVANÝCH M 68,000 130,00 Kč 8 840,00 Kč

doplňující popis DN 60

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru za paženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

37/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
87 87534 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 20,000 479,00 Kč 9 580,00 Kč

doplňující popis rubová drenáž, ve svahovém kuželu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

88 875342 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 23,100 618,00 Kč 14 275,80 Kč

doplňující popis rubová drenáž za rubem opěry

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

84 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO150MM M 167,100 121,00 Kč 20 219,10 Kč

doplňující popis Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm, chránička DN 110 mm, vč. kompenzátorů

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

38/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětemjiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

122 87644 N CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 0,000 644,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr 10*2,400  = 24,000000 => A

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětemjiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

CELKEM: 24,00 15 456,00 Kč

90 89518 PRAMENNÍJÍMKA Z BETON TRUB KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis Vsakovací jímka včetně výplně

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem předepsaného materiálu a tvaru

technická specifikace - dodání a osazení předepsaných trub požadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování, dopravu vnitrostaveništní i mimostaveništní 
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch

91 R8999001 ČEDIČOVÁ TVAROVKA-ODVODNĚNÍ ÚLOŽNÉHO PRAHU OP1, OP2 M 19,000 623,00 Kč 11 837,00 Kč

39/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

8- Potrubí

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202 

dodávka a montáž

119 432,70 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
9-Ostatní práce

101 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 46,500 6 043,00 Kč 280 999,50 Kč
doplňující popis zábradlí na operách, vč.povrchové úpravy PKO + žárové zinkování ponorem

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

107 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 8,000 681,00 Kč 5 448,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništnía mimostaveništní dopravu

94 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 884,00 Kč 3 768,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO202

technická specifikace položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

95 914161
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 2,000 2 374,00 Kč 4 748,00 KČ

doplňující popis IS 15a (JIZERA)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

108 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 190,800 273,00 Kč 52 088,40 Kč

40/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis pro zálivky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

109 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 95,400 208,00 Kč 19 843,20 Kč

doplňující popis těsnící zálivka š.10 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél vozovky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

110 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 135,000 227,00 Kč 30 645,00 Kč

doplňující popis těsnící zálivka š.15 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél obrubníku a podél mostního závěru

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

112 931334 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2M 21,600 273,00 Kč 5 896,80 Kč

doplňující popis těsnění smršťovacích spar v římsách vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

111 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 190,800 123,00 Kč 23 468,40 Kč

doplňující popis předtěsnění spáry podél obrubníků, dle VL4 403.42

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

96 93152 MOSTNÍZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 20,600 53391,00 Kč 1 099 854,60 Kč

doplňující popis se sníženou hlučností

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

41/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního díl. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most, závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most, závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

104 93313 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2 KUS 1,000 334 317,00 Kč 334 317,00 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- podklady a dokumentaci zkoušky
- výrobní dokumentace potřebných zařízení
- stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky (zřízení a odstranění)

technická specifikace - veškerá zkušební zařízení vč. opotřebení a nájmu
- výpomoce při vlastní zkoušce
- dodání zatěžovacích prostředků a hmot, manipulaci s nimi a jejich opotřebení a nájem
- přeprava zatěžovacích prostředků a hmot na stavbu a zpět, včetně zajíždky k váze a vážních poplatků
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností

105 933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 2,000 22 092,00 Kč 44184,00Kč

doplňující popis zkouška CHA

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

Položka zahrnuje kompletní dodávku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi;
-veškeré potřebné mechanismy;
- podklady a dokumentaci zkoušky;

technická specifikace - případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;
- veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností;
- dodávka a montáž měřících trubek.

106 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 14,000 1 936,00 Kč 27 104,00 Kč

doplňující popis zkouška PIT

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

42/47



trubky pro CHA zkoušky pilot, TR 60/3 dl. 9,1 m, 3ks/pilota

P.č. Kód

technická specifikace

Var. Název MJ Množství MJ
Položka obsahuje podklady a dokumentaci zkoušky;
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;
- veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení.

JOC Cena [Kč]

99 935832
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU
TL100MM M2 13,680 2 005,00 Kč 27 428,40 Kč

doplňující popis žlab do tvaru rigolu do vsakovacíjímky, opěra OP1 vlevo a vpravo

výkaz výměr

technická specifikace

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce
- úravu napojení a ukončení
- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

100 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis vsakovacíjímka opěra OP1

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

103 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 270,000 97,00 Kč 26 190,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

43/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, 
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, Jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

102 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 377,800 474,00 Kč 179 077,20 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

44/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou
- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcí
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

97 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,000 17816,00 Kč 106896,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav

technická specifikace
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

98 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 12,000 2 750,00 Kč 33 000,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

45/47



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení 
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu 
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření 
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav

technická specifikace - zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravyjako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástíjiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

116 938441 N OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 0,000 246,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis očištění skály

doplňující popis

výkaz výměr
stěna 34,2 = 34,200000 => A 
dno 19,53 = 19,530000 => B
A+B = 53,730000 => C

technická specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

CELKEM: 53,73 13 217,58 Kč

92 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 135,960 2 404,00 Kč 326 847,84 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
-veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

93 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 25,200 4 418,00 Kč 111 333,60 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

46/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourá ní konstrukce bez ohledu na použitou technologii
-veškeré pomocné konstrukce (lešenía pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství

9 - Ostatní práce
k

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

2761 563,52 Kč

47/47



NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

* u položky "285392- DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ" je 
ve specifikací OTSKP uvedena délka do 600mm a vrt do 300 mm,
u nové položky "118-285392,R." je a v technické specifikaci RDS uvedena délka výztuže 1 m, délka vrtu 0,5 
m.

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Cena za m.j. v 

Kč
Stanovení JC

115 11512.N. ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 149,00 OTSKP 2020
116 938441.N. OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 246,00 OTSKP 2020
117 711227.N. IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 300,00 OTSKP 2020
118 285392. R. DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 1 264,46 Kalkulace *
120 32515a.R.N. ZEĎ PŘEHRADNÍ PROVIZORNÍ Z DÍLCŮ TĚSNĚNÝCH M3 27 268,00 Kalkulace **
121 127838.N. VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ II S ODVOZEM DO 20KM M3 609,00 OTSKP 2020
122 87644.N. CHRÁNIČKYZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 644,00 OTSKP 2020

123 327325.N. ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 11 710,00
převzato z S0203 pol. 
Č. 15-327325

124 327365.N. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 29 889,00
převzato z SO203 pol. 
Č. 16-3327365

125 138938.N. DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 4 220,00 OTSKP 2020
128 17120.N. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 18,00 OTSKP 2020
134 02971.1. OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 30 126,32 Kalkulace **
136 02943.1. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 262 430,00 Kalkulace **

smlouva neobsahuje identickou položku ( položka není ve výskytu); položka není v OTSKP



Denní záznamy stavby: Listě. P3h5'
07 7

Datum:

JMLQdeč M;£í W ZÓ QXilLt 77 H 'Hu>h'l'"Pt-C- vlIV€ t( ooT-iotjo
ÍO!W C> , >V7HZ:iZto IWOAV<' 4 o 717 b 31 ......... .........................

/2 ■ 6 ■ 2 0 c c
"77 3 í! \ ?0lo j (7 70' 21 ’ / W Ť 1'0 170 biE.\7r

Í>áčt7?^é- W O
?íMe >2zz Tcc - 7 ^/i2^b ■ l/-'
Hec he ikj $ 270 £ • ‘/Atotous 7o>ó 7177177. 777
Co?íg ?/2Ač('■ -GWCfl owz_ Mft^YpO 17171/ ?io£(^7

-rěh>£^VA ii-CiCi tiou zce WcizZCíEkji Ho
Xfe

---------- - -.—.........—.—--- - —. -—.. -—... - .... .... ... .. .......                        .—. . -

__ TbC fylTUjt_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ZďTTét
//wtífylfy 7 0)0/77 Žfyý._

TAH ro/ ....... ............ /
1/7 lo(uEW Jofyfa/7 ,
v fy A/tí 777 7U0Í fyfyWTM/c 777771 fyo

fyjfyl7 ...... .. ... ........ ...... .... .



Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

i Valbek
I XUJStí SPltíW t ÚDRÍ8R SIIHIC 
iSllůdoiesky kiáj__________________ ’

„111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem “
Valbek s.r.o. Zápis z KD Č. 4

Datum:

04.06.2020
Místo konání:

stavba

Účast a kontakty:
Jméno společnost funkce e-mail telefon Přítomen Zaslat

Jan Boček KSÚS Mostní technik jan.bocek@ksus.cz 724 342 787 X X
Bc. Marcel Návojský SMP CZa.s. Hl. stavbyvedoucí navojsky@smp.cz 725 721 300 X X
Viktor Stržínek SMP CZa.s. Vedoucí střediska strzinek@smp.cz 731601 011 X
Martin Vácha Valbek s.r.o TDS, KOO BOZP martin.vacha@bung.cz 776 368 653 X X
Ing. Miroslav Blažek BUNG CZ TDS miroslav.blazek@bung.cz 775 857 707 X
Pavel Hradecký SMP CZa.s. stavbyvedoucí pavel.hradecky@smp.cz 602 169 203 X X
Roman Štochl SMP CZa.s. mistr roman.stochl@smp.cz X X
Jan Pešata Metroprojekt AD pesata@metroprojekt.cz 731401 615 X X
Lucie Krotilová Metro projekt AD krotilova@metroprojekt.cz 777 625 939 X X
Jana Berková NPÚ Památ. dohled berkova.jana@npu.cz 607 709 768 X X
Lenka Zikmundová MěÚ Mn. Hadiště Památ. dohled lenka,zikmundova@mnhradiste.cz 325 776 745 X X
Petr Souček PONTEX Soucek@pontex.cz 602 214 618 X

Aktuálně prováděné práce
V termínu do 04.06.2020 byly prováděny tyto práce:
- kotvení záporového pažení
- dokončení výkopu OPI
- vrtání pilot OPI
- bourání OP2
- stavba štětovnicové stěny u OPI
- rozebírání staré opěrné zdi z pískovce

___________________________________Plnění harmonogramu_________________
Dne 20.04.2020 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v termínu dle SOD. 
Zahájení prací: 20.04.2020

Bod číslo Popis Zodp. Termín
4/1 Se zástupci PÚ se dohodlo, že obklad betonové monolitické opěrné zdi bude 

proveden z vyzískaného pískovce, který je v současné době součástí opěrné 
zdi. Případný nedostatek pískovcového obkladu bude zajištěn z nového 
pískovce, který bude povrchově opracován dle stávajícího opracování 
pískovcových kvádrů. ZS předloží zástupci PÚ vzorky pískovce, který bude 
sloužit jako náhrada.

ZS Dle postupu 
prací

4/2 AD se dohodl na schůzce se zástupci PÚ, která se bude konat 08.06.2020. Na 
schůzce bude řešen druh kamenného obkladu na vlastním mostě / OP, OP2.../

AD, PÚ 08.06.2020

4/3 Byla navržena změna ložiska na Kalotové MAGEBA Roboslide. PONTEX zašle 
souhlas se změnou

PONTEX

4/4 Bude navržena změna oplocení u rodinného domu. Oplocení bude provedeno 
jako součást opěrné stěny a terén mezi opěrnou zdí a domem bude v jedné 
výšce. Změna bude provedena na základě projektové dokumentace. ZS zadá 
projektantovi požadavek na PD.

ZS

4/5 Skalné podloží u OP2 je níž, než bylo předpokládáno. Bylo dohodnuto, že pro 
založení OP2 bude ve vodě vybudovaná štětovnicová stěna, jejíž tvar bude 
navržen projektantem. ZS projedná s projektantem.

ZS

Zápis z KD č. 4 04.06.2020 str. 1



Ivalbek

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

Bod číslo Popis Zodp. Termín
4/6 KOO BOZP konstatuje, že zabezpečení staveniště, používání OOPP a 

dodržování zásad plánu BOZP je bez závad
KOO 
BOZP

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasení se zápis stává součástí stavebního deníku!

Příští KD se bude konat v pondělí 18.06.2020 v 08.30 hodin
Zapsal: Martin Vácha, TDS, KOO BOZP, Valbek s.r.o., tel. 776 368 653
Dne: 04.06.2020
Přítomni: dle prezenční listiny

Zápis z KD č. 4 04.06.2020 str. 2



Prezenční listina

Datum: 04.06.2020 KD č. 4

Název akce: " 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem

organizace jméno a příjmení funkce e-mail telefon podpis

KSÚS Bc. Miroslav Dostál vedoucí mostních tech.                                   

KSÚS Jan Boček mostní technik MH                                
SMP CZ.a.s. BC. Marcel Návojský hlavní stavbyvedoucí                              
Valbek, s.r.o. Ing. Miroslav Blažek TDS                                   

Vaibek, s.r.o. Martin Vácha TDS, KOO BOZP                                  

SMP CZ.a.s. Viktor Stržínek vedoucí střediska                           

SMP CZ.a.s. Pavel Hradecký stavbyvedoucí                                          

SMP CZ.a.s. Roman Štochl mistr                    
 

/£/)          

M/c-ip" Um njs/r            
         

IfíM1 van.. 'nM-čb    
  

fe                              
     

7^1/



Valbek

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

„111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem "
Valbek s.r.o. Zápis z KD Č. 5

Datum: Místo konání:

18.06.2020 stavba

Účast a contakty:
Jméno společnost funkce e-mail telefon Přítomen Zaslat

Jan Boček KSÚS Mostní technik jan.bocek@ksus.cz 724 342 787 X X
Bc. Marcel Návojský SMP CZa.s. Hi. stavbyvedoucí navojsky@smp.cz 725 721 300 X X
Viktor Stržínek SMP CZa.s. Vedoucí střediska strzinek@smp.cz 731 601011 X
Martin Vácha Valbek s.r.o TDS, KOO BOZP martin.vacha@bung.cz 776 368 653 X X
Ing. Miroslav Blažek BUNG CZ TDS miroslav.blazek@bung.cz 775 857 707 X
Roman Štochl SMP CZa.s. mistr roman.stochl@smp.cz 731763 862 X X
Jan Pešata Metroprojekt AD pesata@metroprojekt.cz 731401615 X
Lucie Krotilová Metroprojekt AD krotilova@metroprojekt.cz 777 625 939 X
Jana Berková NPÚ Památ. dohled berkova.jana@npu.cz 607 709 768 X
Lenka Zikmundová MěÚ Mn. Hadiště Památ. dohled lenka.zikmundova@mnhradiste.cz 325 776 745 X
Petr Souček PONTEX Soucek@pontex.cz 602 214 618

_________________________________Aktuálně prováděné práce
V termínu do 04.06.2020 byly prováděny tyto práce:
- provedení drenážní vrstvy pod podkladový beton OPI
- bourání původní OPI
- výkon OPI
- odbourávání skály ve vjezdu u OP2

___________________________________Plnění harmonogramu_________________
Dne 20.04.2020 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v termínu dle SOD. 
Zahájení prací: 20.04.2020

Bod číslo Popis Zodp. Termín
5/1 ZS upozorňuje na nutnost nepřetržitého čerpání vody. Tato nutnost není 

v rozpočtu stavby a ZS upozorňuje na vícenáklady.
ZS Dle postupu 

prací
5/2 ZS zajistí u povodí souhlasné stanovisko s Big beg stěnou a souhlas 

s definitivním záhozem 500 kg kameny
ZS Před 

uložením Big 
begu

5/3 ZS dodržuje zásady plánu BOZP

5/4 ZS upozorňuje na nemožné provedení obkladu zárubní zdi SO203 ze stávajících 
pískovcových kvádrů. PÚ požaduje provedení obkladů z nových pískovcových 
kvádrů. ZS předloží PÚ vzorek pískovce k odsouhlasení.

ZS Před 
realizací 
obkladu 
S0203

5/5 ZS dokončil projektování dočasné přehradní stěny na pravé straně řeky Jizery 
pro realizaci založení OP2.

ZS

5/6 ZS upozorňuje na nutnost úpravy uspořádání ložisek. TDS požaduje schválení 
úpravy od AD.

ZS Před 
montáží

5/7 ZS provedl na SO203 doplňující geotechnický průzkum. ZS ho zapracuje do RDS 
a dle nutnosti provede úpravu založení, zárubní zdi.

ZS Před 
založením

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasení se zápis stává součástí stavebního deníku I

Zápis z KD č. 5 18.06.2020 str. 1



UValbek ear sus
Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

Příští KD se bude konat v pondělí 02.07.2020 v 08.30 hodin
Zapsal: Martin Vácha, TDS, KOO BOZP, Valbek s.r.o., tel. 776 368 653
Dne: 18.06.2020
Přítomni: dle prezenční listiny

Zápis z KD č. 5 18.06.2020 str. 2



Valbek

Prezenční listina

Datum: 18.06.2020 KD č. 5

Název akce: ” IU/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem"
BfiTSÚS

organizace jméno a příjmení funkce e-mail telefon podpis

KSÚS Bc. Miroslav Dostál vedoucí mostních tech.                                    

KSÚS Jan Boček mostní technik MH                             

SMP CZ.a.s. BC. Marcel Návojský hlavní stavbyvedoucí                           

Valbek, s.r.o. Ing. Miroslav Blažek TDS                                   

Valbek, s.r.o. Martin Vácha TDS, KOO BOZP                                
                   _

SMP CZ.a.s. Viktor Stržínek vedoucí střediska                                     

SMP CZ.a.s. Pavel Hradecký stavbyvedoucí                                    

SMP CZ.a.s. Roman Štochl mistr                    
                         __

    
       



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKTJLoukov“ 
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566 
140 00 Praha 4

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček/ 724342787

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ III/27922, most ev.ě. 27922-2 přes řeku Jizeru 
před Loukovem“ ZBV ě.2

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S- 
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů 
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“, 
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že 
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli 
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen 
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na 
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení 
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list 
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Ojednatele a Zhotovitele,

1/2

Bank, spoj,: Telefon:
IC: 00066001 Fax:
DIČ: C7.00066001 E-mail:



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku ktéto
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:
V průběhu realizace výkopových prací pro založení nového mostu (SO 202 - Most ev.č. 27922-2)

bylo zjištěno, že reliéf skutečně zastiženého skalního podloží u opěry 02 neodpovídá předpokladům
uvedených v geologickém průzkumu, zpracovanému pro potřeby zadávací dokumentace, respektive
PDPS.
Skutečná úroveň skalního podloží byla zjištěna v nadmořské výšce cca 229 m. n. m., tedy cca o 2,4
metrů níže oproti předpokladu zadávací dokumentace Stavby. V prostoru založení opěry OP2 se
nachází skalní podloží pod úrovní hladiny řeky Jizery.
S ohledem na tuto skutečnost a s ohledem na riziko zpoždění prací Zhotovitel navrhl a následně
provede následující řešení:
• provedení geotechnického průzkumu,
• geodetické zaměření průběhu skalního podloží,
• vyprojektováni úpravy založení,
• vyprojektování úpravy zemních prací,
• provedení dočasného zahrazení vodního toku na pravé straně řeky Jizery pomocí mobilního
kráčejícího rypadla,
• otryskání skalního povrchu tlakovou vodou,
• navrtání a nalepení spřahujících trnů do skalního podloží,
• provedení masivní železobetonové plomby (a následný obklad z lomového kamene) včetně jejího
ukotvení pomocí trnové výztuže,
• zhotovení navrženého založení, vč. prodloužení délky vybraných mikropilot,
• odstranění dočasného zahrazení vodního toku a provedení záhozu lomovým kamenem pomocí
mobilního kráčejícího rypadla.
Oproti řešení navrženému v PDPS Stavby bude tedy navíc provedeno dočasné zahrazení toku řeky,
otryskání skalního povrchu tlakovou vodou a zhotovena železobetonová plomba ukotvená pomocí
trnů. Dále dojde k navýšení množství některých prací již zahrnutých v PDPS, především
výkopových prací a prácí související se zhotovením kamenného obkladu, který byl navržen i na líc
plomby.

2/2
Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
O                                                 

                      
                      
                            
                             

Telefon:
Fax:
E-mail:

Bank, spoj.:
1Č: 00066001
DIČ CZ00066001



POSOUZENÍ SPRÁVNOSTI VÝMĚR U ZMĚNOU DOTČENÝCH POLOŽEK ZE SOUPISU PRACÍ

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční čísío a název stavby: (Z201S-021173-III/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes reku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS : SO 202 - Most ev.č. 27922-2 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 /1 - Skupina Změn: Skupina Změn:
Por. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem ve Změny Změny Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen

Smlouvě Změně rozdílu m.L v Kč Smlouvě v Kč záoomév Kč kladně v Kč Změně v Kč celkem v Kč
i 2 3 4 s 6 7 s 9 10 11 12 23 14

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 693,380 950,480 257,10 234,00 162250,92 0,00 60161,40 222412,32 50161,40 37,08
12 131738. HLOUBENtLAM ZAPAŽ1 NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 886390 1 257,10 500,00 443 495,00 0,00 128 550,00 572 045,00 128550,00 28,99
34 22784L

26134.

MIKROPILOTY KOMPLETD DO 200MM NA POVRCHU
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽA MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II!

M 312.000 320,400 8,400 2547,00 794 664,00 0,00 21 394,80 816 058,30 21394,80 2,69

35
DD0200MM M 288,000 304,400 16,400 1754,00 505152,00 0,00 28 765,50 533 917,60 28 765,60 5,69

37 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 140,156 25,474 6 692,00 767451,94 0,00 170472,01 937 92335 170 472,01 22,21
38 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 1D505, B500B T 20,343 21,894 1545 29 889,00 608 211,26 0,00 46 178,51 654 389,77 46178,51 739

41 261316.2. VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ 111 D DO 80MM M 80,000 60,000
20,000

1689,00 135120,00 -33
780,00

0,00 101340,00 -33 780,00 ■25,00

45 282451. INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 3,200 15,000 11,800 16 244,00 51980,80 0,00 191679,20 243 660,00 191679,20 368,75

58 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 94,080 121,009 26,929 1507,00 14177856 0,00 40 582,00 182 35036 40 582,00 28,62
Celkem 3838337035 -33730,00 687783,52 3S 037 374/17 654 003,52 1.70

Nové položky
11S 11S12.N. ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 0,000 576,000 576,00 149,00 0,00 0,00 85 824,00 85 824,00 85 824,00 100,00

116 93844LN. OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 0,000 53,730 53,730 246,00 0,00 0,00 13 21738 13 217,58 13 21738 100,00

117 711227.N. IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 0,000 31,500 31,500 300,00 0,00 0,00 9 450,00 9 450,00 9 450,00 100,00

285392. R.
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 360,00118
16MM DO VRTŮ

KUS 0,000 360,000
0

1264,46 0,00 0,00 455 205,60 455 205,60 455 205,60 100,00

120 32515a.R. 
N.

ZEĎ PŘEHRADNÍ PROVIZORNÍ Z DÍLCŮ TĚSNĚNÝCH M3 0,000 67,500 67,500 27268,00 0,00 0,00 1840
590,00 1840590,00 1840

590,00 100,00

121 127838.N. VYKOPÁVKY POD VODOU TŘIIS ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 16,091 16,091 609,00 0,00 0,00 9 799,42 9 799,42 9 799,42 100,00
122 87644.N.

327325.N.

CHRÁNIČKYZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM
ZD! OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO

M 0,000 24,000

. 38,700

24,000 644,00 0,00 0,00 1S 456,00 15456,00 15 456,00 100,00

123
C30/37
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCEL! 10505,

M3 0,000 38,700 11710,00

29889,00

0,00 0,00 453 177,00

297 515,11

453 177,00 453 177,00 100,00

327365.N.124
B500B

T 0,000 9,954 9,954 0,00 0,00 297 515,11 297515,11 100,00

125 138938.N. DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 1,228 1,228 4 220,00 0,00 0,00 5182,16 5 182,16 5 182,16 100,00

128 17120.N. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 257,100
257,10 

0 18,00 0,00 0,00 4 627,80 4 627,80 4 627,80 100,00

134 02S7LL OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNiCKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 1,000 1,000 3012632 0,00 0,00 3012632 30 126,32 3012632 100,00

136 02943.L OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 262 0,00 0,00 262430,00 262430.00 262 430.00 100,00
Celkem 0,00 0,00 3482 60039 3 482 60039 3482 60039 100,00

Celkem za všechny položky 38333370,95 -33730,00 4170 33431 42519 975,46 413660431 10,78

Odpovědný zástupce Objednatele ? odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost zménv.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) ing. Viktor Stržínek Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

5/5



■VI METROPROJEKT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMP CZ, a. s., Divize 1
Štěrboholská 560/73
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA STŘEDISKO V PRAZE DNE

52-024/21 Ing. Pešata / 311 S-52 5. 5. 2021

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

SO201
ZBV 01 - Oplocení soukromého majitele
přímo souvisí se změnou založení OP2.
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního
podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Pro zjištění
skutečného průběhu skalního podloží bylo nutné provedení výkopových prací na základovou
úroveň navrhované opěry 02. Tyto dispozice podloží nedovolily provádět dílo podle původního
zadání. Bylo nutné provedení úpravy rozsahu výkopových prací. Během těchto úprav bylo nutné
provedení demolice a výstavba části oplocení soukromého pozemku, domu č.p.52.
202 07.2-VykopyO2
202_20.2-upravy_kolemmostuopera_ O2_27112020

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD
odsouhlasena.
Pozn.:
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence
předpokládaného skalního podloží.

                       
                                     
                                                                 
                                                     



IVI METRO PROJEKT

SO202
ZBV 02 - Založení OP2
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního
podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Skutečný průběh
skalního podloží bylo možné zjistit až po provedení výkopových prací na základovou úroveň
navrhované opěry 02. Bylo zjištěno, že úroveň skalního podloží zasahuje v části pro založení
opěry 02 pod vodní hladinu řeky Jizery. Úroveň skalního podloží měla být podle předpokladů
zadávací dokumentace Stavby ve výšce 231,342 m. n. m. Ve skutečnosti byla tato úroveň ve
výšce cca 229 m. n. m., tedy cca o 2,4 metrů níže oproti předpokladu zadávací dokumentace
Stavby. S ohledem na tuto skutečnost a riziko zpoždění prací Zhotovitel navrhl a následně
provedl následující řešení:

• provedení geotechnického průzkumu,
• geodetické zaměření průběhu skalního podloží,
• vyprojektování úpravy založení,
• vyprojektování úpravy zemních prací,
• provedení dočasného zahrazení vodního toku na pravé straně řeky Jizery pomocí
mobilního kráčejícího rypadla,
• otryskání skalního povrchu tlakovou vodou,
• navrtání a nalepení spřahujících trnů do skalního podloží,
• provedení masivní železobetonové plomby (a následný obklad z lomového kamene)
včetně jejího ukotvení pomocí trnové výztuže,
• zhotovení navrženého založení, vč. prodloužení délky vybraných mikropilot,
• odstranění dočasného zahrazení vodního toku a provedení záhozu lomovým kamenem
pomocí mobilního kráčejícího rypadla.

Oproti řešení navrženému v zadávací dokumentace Stavby bylo navíc provedeno dočasné
zahrazení toku řeky, otryskání skalního povrchu tlakovou vodou a železobetonová plomba
ukotvená pomocí trnů. Dále došlo k navýšení množství některých prací již zahrnutých v původním
návrhu. Především výkopových prací a kamenného obkladu, který byl navržen i na líc plomby.

Výše popsané práce byly zapracovány do realizační dokumentace stavby, jejíž část je přiložena k
této ZBV. Postup byl projednán a odsouhlasen technickým dozorem stavebníka a autorským
dozorem.
202 07.2-VykopyO2
202 08.2a-TvarO2
202_10.1-VyztO2Zaklad
202 10.2-BetonovyBlok

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD
odsouhlasena.
Pozn.:
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence
předpokládaného skalního podloží.

                       
                                    
                                                               
                                                     



■VI METRO PR OJE KT

SO 202
ZBV 03 - Záměna ložisek
V zadávací dokumentaci stavby bylo navrženo uspořádání ložisek s pevný bodem (podélně i
příčně) v levém ložisku (ve směru staničení) na opěře 01 a s příčně pevným levým ložiskem
na opěře 02. Obě pravá ložiska, na opěře 01 a 02 pak byla navržena jako všesměrná. Při
tomto uspořádání ložisek přenáší vodorovné podélné síly (brzdné síly a síly od tření v
ložiscích způsobené teplotními posuny) pouze levé ložisko na 01. Díky působení
vodorovných podélných sil na excentricitě dochází ale také k přídavnému vodorovnému
příčnému namáhání pevného ložiska na 01 a příčně pevného ložiska na 02. Toto
uspořádání je staticky korektní, ložiska a nosná konstrukce byla na toto namáhání v
zadávací dokumentaci navržena. Příčné síly z ložisek jsou pak přenášeny do opěr a jejich
založení (01 založena na pilotách, 02 plošně na skalní hornině).
Během výstavby byla na opěře 02 zastižena únosná hornina znatelně níže než předpokládal
zadávací projekt (řešeno v ZBV 1), základovou spáru tak bylo pomocí plomby nutné
posunout výrazně níže. Proto bylo při zpracování RDS třeba přistoupit k dílčí úpravě v
uspořádání ložisek, kdy levé ložisko na opěře 01 se nově navrhuje jako podélně pevné
(příčně posuvné) místo původně uvažovaného ložiska všesměrného. Ostatní ložiska
zůstávají beze změn. Takto modifikované uspořádání ložisek eliminuje přídavná příčná
namáhání ložisek na 01 a 02 od podélných vodorovných sil, veškerý účinek těchto sil se
přenáší do opěry 01, založené na pilotách. Eliminací výše uvedených příčných sil se tak
snižuje namáhání základové spáry opěry 02, které je oproti zadání díky vynucené úpravě její
výšky i tak zvýšené. Nosná konstrukce a její prvky byly posouzeny na upravené namáhání
vyplývající z úpravy jejího uložení na ložiska

Stanovisko AD - změna byla řádně projednána a AD odsouhlasena - (Stanovisko AD ke
sdělení projektanta RDS č.2 ze dne 2.11.2020)

                       
I                                   
                                                                  
                                                     



IVI METROPROJEKT

SO 202
ZBV 04 - Založení jeřábu
Během realizace příprav pro montáž nosné ocelové konstrukce bylo zjištěno doplňujícím 
geotechnickým průzkumem dne 31.8.2020 rozpor oproti GTP provedeného v rámci DSP, 
resp PDPS. U vrstvy písčité hlíny třídy F3 v místě sondy DP-1 je rozdíl v mocnosti této 
jemnozrnné zeminy zhruba 1 m. U archivní zprávy byla tato vrstva zastižena od 2,0 m do 2,5 m, 
zatímco u nově provedené doplňující sondy byla tato vrstva zastižena v hloubce 2,0 až 3,5 m pod 
okolním terénem. Dále vrstva hlinitého písku třídy S4 dosahuje v místě 
nově provedené doplňující sondy hloubky od 3,5 m do 4,5 m pod okolním terénem, zatímco v 
archivní zprávě je zaznamenána tato hloubka od 2,5 m do 3,5 pod stávajícím terénem. Zde je 
tedy rozdíl už poměrně zřetelný. Ostatní mocnosti vrstev 
pak zhruba korespondují s původním IG a HG průzkumem.
V rámci zajištění montáže ocelové konstrukce bylo tedy nezbytné provedení těchto úkonů: 
- provedení dočasných beraněných ocelových pilot 
- provedení dočasných základů pro postavení jeřábu
Dle výše uvedeného se jedná o výskyt přírodních fyzických podmínek, které Zhotovitel v souladu 
s článkem Smlouvy 4.4 a) nemohl ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně předvídat. 
Stanovené postupy byly projednány a schváleny jak AD tak TDS, současně byly zapracovány 
v RDS.
202 21 -BetBIokJerab

Stanovisko AD - Návrh založení jeřábu nebyl součástí PDPS - jedná se o čistě 
technologickou záležitost vybraného zhotovitele (velikost dílců, použitý jeřáb a jeho umístění 
apod.), proto nebyl přímo v tomto konkrétním místě proveden průzkum sloužící k účelům 
návrhu založení jeřábu. AD konstatuje, že za daného technologichého postupu resp. 
použitého jeřábu jsou výše popsané činnosti opodstatněné.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 1 54 105, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



RVI METROPROJEKT

SO 203
ZBV 05 - Založení zdi
Rozměry stěny - její výška a tím pádem i tloušťka primárně souvisí se zaměřením skutečného 
stavu na zdí - svah je strmější než předpokládala zadávací dokumentace (po vyčištění svahu nad 
zdí, resp. pod blízkým domkem, které nebylo možné pro potřeby realizace PD provést) a proto se 
přistoupilo k úpravě tvaru koruny opěrné zdi (svah bez opevnění ve sklonu max. 1:1.5). Tím, že je 
rub zdi ve sklonu 1:12 zvýšením výšky automaticky narostla i její tloušťka (tím pádem větší 
spotřeba betonu a výztuže).

Dodatečný IGP v místě zdi, který se provedl 16.6.2020 (z důvodu upřesnění geologických 
poměrů v místě stavebního objektu) byl příznivější než archivní sonda, ze kterých vycházela 
zadávací dokumentace. Proto se provedl přepočet založení a navrhlo se sešikmení základové 
spáry (v zadávací dokumentaci navržený ozub není při zjištěných geologických podmínkách 
nutný).
Na základě průběhu a mocnosti vrstev z dodatečného IGP se také provedla úprava úrovně 
založení jednotlivých dilatačních celků zárubní zdi a jejich šířka.
203_06b-TvarZdi

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.

V Praze dne 5. 5. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská Office Building
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
tel.:+420 296 154 311 mobilní:+420 731 401 615
pesata@metroprojekt.cz
www.metroproiekt.cz

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 1 52, +420 296 1 54 105, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

202/2

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ:00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00
IČ:271 95 147
správce /společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČ:03094251
společník 2

Rekapitulace ZBV č.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 -156 540,00 264 698,00 108 158,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

3 -156 540,00 264 698,00 108 158,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro pozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-III/27922)
III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

202 /2

Číslo ZBV:

3.3
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov"____________________________________________________________________________________

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1 Krycí list 1 počet listů
2 Změnový list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Projektant
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Stavební dozor
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 63 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny: Změna ložisek mostu SO 202 Most ev.č. 27922-2

V zadávací dokumentaci stavby bylo navrženo uspořádání ložisek s pevný bodem (podélně i příčně) v levém ložisku (ve směru staničení) na opěře O1 a s příčně
pevným levým ložiskem na opěře 02. Obě pravá ložiska, na opěře 01 a 02 pak byla navržena jako všesměrná. Návrh ložisek vycházel ze způsobu založení a s
ohledem na předpokládané geologické podmínky.

Během výstavby byla na opěře 02 zastiženo skalní podloží o cca 2,4 metry níže než předpokládala zadávací dokumentace (viz příloha č. 9 - zápis ve SD ze dne
13.5.2020) - řešeno v ZBV č. 2, SO 202/1. Založení OP2 bylo v důsledku odlišné geologie změněno tak, že základová spáru byla pomocí plomby posunouta
výrazně níže. V důsledku změny založení bylo nutné při zpracování RDS přistoupit k dílčí úpravě v uspořádání ložisek (viz příloha č. 10 - Zápis z KD č. 5 ze dne
18.6.2020, bod 5/6).

Nově bylo navrženo levé ložisko na opěře 01 jako podélně pevné (příčně posuvné) místo původně uvažovaného ložiska všesměrného (viz příloha č. 11 - Sdělení
projektanta RDS). Ostatní ložiska zůstávají beze změn. Takto modifikované uspořádání ložisek eliminuje přídavná příčná namáhání ložisek na 01 a 02 od
podélných vodorovných sil, veškerý účinek těchto sil se přenáší do opěry 01, založené na pilotách. Eliminací výše uvedených příčných sil se tak snižuje
namáháni základové spáry opěry 02, které je oproti zadání díky vynucené úpravě její výšky i tak zvýšené. Nosná konstrukce a její prvky byly posouzeny na
upravené namáhání vyplývající z úpravy jejího uložení na ložiska. Výše uvedená změna ložisek byla schválena autorským dozorem (viz příloha č. 12 - Vyjádření
AD). Stavební dozor potvrdil skladbou měněných a nových položek a jejich výměry (viz příloha č. 13 - Vyjádření TDI).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
zápornýc a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
záporných a Změn kladných

-156 540,00 264 698,00 108 158,00 421 238,00
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:    
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Viktor Stržínek datumO 6. 09, 2021 podpis    

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum Q g gg 2f}21 podpis

Stavební dozor: jméno Martin Vácha datum g g gg 2021 P0C^'S    

Zástupce Objednatele jméno Jan Boček datum Q g gg 2021 P°dp'S

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.
13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

SXněná osoba Objednatele) Jmén0 Ing. Jan Lichtneger datQnfi -09’ 2021 P°dPis

Zhotovitel ("Společnost SMP-OKT_Loukov")

jméno Ing. Martin Doksanský datum 0 6. 09. 2021 podpis  

jméno ing. Lucie Zimová datum 0 6. 09. 2021p°dP's  

Číslo paré:



ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

________________________pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3___________________
Název Stavby:

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo SO/PS/č. Změny: 202 / 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy 

1 - zadat
38 383 370,95

Cena SO/PS v předchozích

Poznámka:

ZBV:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem 
mínus .(-)

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
v předchozích Změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích Změnách 

a ve Smlouvě

2 3 - zadat -33780 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -33 780,00 4 170 384,51 42 519 975,46 4 136 604,51

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -156 540,00 264 698,00 4 435 082,51 11,55%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

^stavební/montážní práce -190 320,00 42 628 133,46 4 244 762,51 11,06%

Zhotovitel: 
(Stavbyvedoucí)

Projektant: 
(Autorský dozor)

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Jméno DatumSouhlas

SOUHLASÍM Ing. Viktor Stržínek 0 6. 09. 2021

SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata 06. 09. 2021
SOUHLASÍM Martin Vácha 0 6. 09. 2021

SOUHLASÍM Jan Boček 0 6. 09. 2021

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4.1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-111/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2
Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 2 - Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

64
65

428993.2.
428993.3.

MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN
MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN

KUS
KUS

1,000
2,000

2,000
1,000

1,000
-1,000

197
156

197 078,00
313 080,00

0,00
-156

197 078,00
0,00

394 156,00
156 540,00

197 078,00
-156 540,00

100,00
-50,00

Celkem 38 383 370,95 -156 540,00 197 078,00 38 423 908,95 40 538,00 0,11
Nové položky

141 02943.3. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 67 620,00 0,00 0,00 67 620,00 67 620,00 67 620,00 100,00
Celkem 0,00 0,00 67 620,00 67 620,00 67 620,00 100,00

Celkem za všechny položky 38 383 370,95 -156 540,00 264 698,00 38 491 528,95 108 158,00 0,28

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum:

Podpis:

1/1



Název a evidenční číslo Stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

PRF.Hl UD ZAŘAZENI ž

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 026,95

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 63 022 512,56

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 76 257 240,20

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,23%

4=(25/1)‘1OO Sledování vvhrazenvnh změn fSkuoina 11 n,an%

5=(28/1)’10i; Sledováni záměny položek (Skupina.2) :

40(19/1)*  IO'
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změny záporné dle § 16, odst. (S), pfom. b)

-43,36%

6=32+36

7=(6/1)‘ 100

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 4 249 485,61

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17 631 908,09

-1 -

Vyhrazená změna (Doměrky)

Název SO/PS / předmět Změny
Změny Změny 

kladné
Změny Změny Suma Změn

?|g|zá
Hodnota ZBV záporné kladné i záporných a záporné kladné

(-) (+) i Změn kladných líli
16 17 18 19=22 +23+26+2S+33 2C'=24+27+30+34+37+38 : 21=19+20 23 24 ! 25=23+24 ISIBiiOifB
-

■i111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před 
: Loukovem

-214 371,30 4 463 356,91 i 4 249 485,61 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00

Demolice stáv. most ev.č. 27922-2 -24 051,30 28 774,40 i 4 723,10201 1
ifZasah do oplocení u p.c. 44 -budova č. p. 52)

F Most ev.č. 27922-2
202 2 - 33 780,00 4 170 384,51 4 136 604,51

(Změna založení OP2 mostu SO 202)

202 3 Most ev.č. 27922-2
(Změna ložisek mostu SO 202 Most ev.č. 27922-2)

- 156 540,00 264 698,00 108 158,00

--............. -----.........-...... -...... -+-.... ....-. !. -. -...... -.-

-....  í — :-........

. -......:...... -—



Příloha č. 5

ífzMÉN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

9=(32A/1)‘1OO Sledování limitu 50 % Skupina 3 7,96%

10=(36A/1)*100 ®<Q,ÓO

10A--32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

4 678 228,21

11 = 1*0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledováni limitu 137 366 000 Kč 1®|,Í)Olýl® ý a>

= 137 366 000-37
Zbývá do limitu >4 % 137 366 000,00

-3- - 5 -

Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Strnu Změn 
: záporných a 

Změn 
kladných

Zrněny 
záporné 

(-)

Změny 
kladné 

M

Procentní 
vyjádření 

iZměny kladné •

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

i Změn kladných

Změny 
záporné

H

Změny 
kladné 

M

, „ L , • Suma Změn
Procentní * ,

< ' záporných a
vyjádření r

_ _ ,, . .1 Změn Změny kladné , ,, . , , 
; kladných

Suma 
i abs.hodnot 
j Změn 
; záporných a 
Změn kladných

Změny de 
minimis 

(15% nebo limit ;
149 224 000) í

limit
15 %

28=26+27 2£ :? 3l=(CC/'/-00 32=22+30 334-ABS(2<) <0 33 34 ■ ■ ■

0.00 -214 371,30 4 463 856,91 7,60% 4 249 485,61 4 678 228,21 0,00 ! 0,00 0,00% ( 0,00 Kč 0,00 0,00 : 0,00%

- 24 051,30 28 774,40 0,05% : 4 723,10 52 825,70

-33 780,00 4 170 384,51 7,10% 4 136 604,51 4 204 164,51

- 156 540,00 264 698,00 0,45% 108 158,00 421 238,00

-............ .. ..........-.... .

... i.......... .................. '

____ __________ ......i___ _____ ___ i.............  -

—......... -.....

....-..-............--r-......-......
............ .......-

■ .. i.... -...........-....-.. i......... ■...............



Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 3

Název a evidenční číslo stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 202/2

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

7 Soupis prací se ZBV 47

8 Stanovení nových JC 3

9 Zápis ve SD z 13.05.2020 - list 23659 1

10 Zápis z KD č. 5 z 18.6.2020 3

11 Sdělení projektanta RDS 1

12 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 5

13 Vyjádření TDI (Posouzení správnosti výměr) 1

14 Žádost objednatele o změnu 2

Počet listů celkem 63



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO 
STAVBY: 111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

NÁZEV SO: SO 202 - Most ev.č. 27922-2
CENA SO (ZE SMLOUVY):

CENA VŠECH ZBV:

38 383 370,95 Kč

4 244 762,51 Kč
CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 42 628133,46 Kč 

-------------------------------------------------------------:------—_________________________________________________________________

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 202 - Most ev.č. 27922-2

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
0 - Všeobecné podmínky

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 693,380 234,00 Kč 162 250,92 Kč

doplňující popis zemina

výkaz výměr 886,99+273,075-265,485-201,2

výkaz výměr 257,1 =257,100000 => A

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

CELKEM: 950,48 222 412,32 Kč

2 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 402,900 286,00 Kč 115 229,40 Kč

doplňující popis beton, kameny

výkaz výměr 135,96*2,5+25,2*2,5

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

136 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 262 430,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis zpracování změny založení OP2

výkaz výměr

MHiil
výkaz výměr

1/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 262 430,00 Kč
141 02943 3 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 67 620,00 Kč 0,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 1 = 1,000000 => A

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 67 620,00 Kč
134 02971 1 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 30126,32 Kč 0,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 30126,32 Kč

0-Všeobecné podmínky 697 818,04 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

1 - Zemní práce

3 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 3 239,500 97,00 Kč 314 231,50 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
technická specifikace doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 

spálení na hromadách nebo štěpkování

4 112018 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5MS ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 36,000 3 327,00 Kč 119 772,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

2/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

technická specifikace

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

5 112028

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS

včetně likvidace odpadu

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

6,000 8 317,00 Kč 49 902,00 Kč

6 11231

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS

včetně likvidace odpadu

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

36,000 1 118,00 Kč 40 248,00 Kč

7 11232

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS

včetně likvidace odpadu

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

6,000 2 859,00 Kč 17 154,00 Kč

8 113534

doplňující popis

výkaz výměr

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M

CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ ŠÍŘ 150MM, h=210 mm, š. 150 mm, líc 5:1

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

95,400 156,00 Kč 14 882,40 Kč

technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourá ní-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
9 11353B

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA

dalších 15 km 0,15*0,21  *95,4*2,5*15

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t]

TKM 112,691

a požadované vzdálenosti [km].

19,00 Kč 2 141,13 Kč

11 11511

doplňující popis

výkaz výměr

ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

HOD 1 008,000 84,00 Kč 84 672,00 Kč

technická specifikace Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

115 11512

doplňující popis

výkaz výměr

N ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN

600 l/min

HOD 0,000 149,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

technická specifikace Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

CELKEM: 576,00 85 824,00 Kč

10 121108

doplňující popis

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 31,500 156,00 Kč 4 914,00 Kč

výkaz výměr

technická specifikace

210*0,15

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

14 125738

doplňující popis 

výkaz výměr

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

M3 466,685 416,00 Kč 194140,96 Kč

4/47



P-Č. Kód________ Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpá ní vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

121 127838 N VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ IIS ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 609,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

uvažováno s hladinou Jizery 229.890 (ze dne 23.3.2020) 
((6,14+6,459)/2)*0,805*3,173  = 16,090592 =>A

5/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- těženía rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) ■
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

CELKEM: 16,09 9 799,42 Kč

12 131738 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 886,990 500,00 Kč 443 495,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D
Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F
B+C+D+E+F-A = 257,100000 => G

6/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ručnívykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) ■
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 1 144,09 572 045,00 Kč

13 131938 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 273,075 832,00 Kč 227 198,40 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpánívody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

technická specifikace -těženía rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
125 138938 N DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEKTŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 4 220,00 Kč 0,00 Kč
doplňující popis za hloubení paty plomby OP2

výkaz výměr

výkaz výměr 0,33*,6*6,2  = 1,227600 => A

technická specifikace

- dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin.
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace svýkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpá ní vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženía rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenívody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

CELKEM: 1,23 5182,16 Kč

15 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 265,485 143,00 Kč 37 964,36 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VYMER SO 202

8/47



doplňující popis

P.č. Kód Var.Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenívody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

16 171103 ULOŽENÍSYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM D0100% PS M3 201,200 234,00 Kč 47 080,80 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny podvodu

technická specifikace - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenívody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

128 17120 N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 18,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis uložení na skládku a meziskládku

9/47



P.č. Kód
(

Var. Název____________________________ _____ ____ ___________MJ ____Množství MJ____ JOC Cena [Kč]

původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D

výkaz výměr Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F
B+C+D+E+F-A = 257,100000 => G

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny podvodu

technická specifikace - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenívody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 257,10 4 627,80 Kč

17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 108,000 32,00 Kč 3 456,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

18 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 210,000 58,00 KČ 12180,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha :VÝKAZVÝMĚRSO202 

položka zahrnuje:
technická specifikace nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

19 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 210,000 36,00 Kč 7 560,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

10/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

doplňující popis

20 18247 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU M2 210,000 4,00 Kč 840,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet víz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

21 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 210,000 6,00 Kč 1 260,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje celoplošný postříká chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabráněníjejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

22 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 10,500 884,00 Kč 9 282,00 Kč

výkaz výměr 210*0,05

technická specifikace položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

1 - Zemní práce 1 866 357,93 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

2-Základy

24 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 291,200 2 523,00 Kč 734 697,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

Položka zahrnuje:
technická specifikace - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

23 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,370 83 095,00 Kč 113 840,15 Kč

doplňující popis žlab podél mostu a u závěru, kolem odvodňovačů a trubiček, uložení obrubníků, dilatační spáry říms

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

Položka zahrnuje:
technická specifikace - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

11/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
25 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 217,100 97,00 Kč 21 058,70 Kč

doplňující popis 1 x vrstva geotextilie na rubu obrubníku

výkaz výměr 0,24*47,7*2

Položka zahrnuje:
technická specifikace - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

30 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 84,767 4 834,00 Kč 409 763,68 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení

technická specifikace - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

31 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 8,477 44 833,00 Kč 380 049,34 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

12/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

34 227841 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU M 312,000 2 547,00 Kč 794 664,00 Kč

doplňující popis TR 108/16

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

9,7*27  = 261,900000 => A

výkaz výměr
11,7*5  = 58,500000 => B 
A+B = 320,400000 => C
0-312 = 8,400000 => D

technická specifikace
Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, včetně pomocných 
konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

CELKEM: 320,40 816 058,80 Kč

26 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 141,600 4373,00Kč 619216,80 Kč

doplňující popis dočasné pažící konstrukce, včetně kotevních prvků štětovnicové stěny plavebního kanálu, 155 kg/m2

výkaz výměr 35,4*4

13/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- zřízení stěny
- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy
- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
-těsněnístěny,je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotovení koutových štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

27 23717A

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

ODSTRAŇ Ě N í ŠTĚTOVÝCH STĚ N Z KOVOVÝCH D ÍLCŮ V P LOŠ E M2

35,4*4

položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

141,600 1 429,00 Kč 202 346,40 Kč

40 261316

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

1 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M

vrty pro tyčové sporníky, pažení stavebníjámy OP2, 2 úrovně {dl. 2,0 m + dl. 1,5m) á 2 m, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

59,500 1 689,00 Kč 100 495,50 Kč

41 261316

doplňující popis

výkaz výměr

2 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M

vrty pro výplň diskotinuit, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

80,000 1 689,00 Kč 135120,00 Kč

14/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

technická specifikace

PDPS
-80 = -80,000000 => A
RDS
2*5*4,0+5*4  = 60,000000 => B
Celkem: A+B = -20,000000 => C
položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženfi i trvalé

CELKEM: 60,00 101 340,00 Kč

35 26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill D DO 200MM M 288,000 1 754,00 Kč 505 152,00 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

27*9,2  = 248,400000 => A 
5*11,2  = 56,000000 => B
A+B = 304,400000 => C 
C-288 = 16,400000 => D

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 304,40 533 917,60 Kč

39 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 14,325 2 281,00 Kč 32 675,33 Kč

doplňující popis vrty do obrubníků, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

42 26155 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 300MM M 69,000 2 027,00 Kč 139 863,00 Kč

doplňující popis předvrty ve stávajícícm základu na OP1 provrtání pilot, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

15/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

32 264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M 93,800 3 353,00 Kč 314 511,40 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapaženídočasnými pažnicemijejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapaženítrvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatekza skládku
nevykazuje se hluché vrtání

33 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM M 49,000 3 535,00 Kč 173 215,00 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapaženítrvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

37 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 6 692,00 Kč 767 451,94 Kč

doplňující popis vč. izolace proti zemní vlhkosti

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

16/47



P.Č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr blok pod základy OP2 (plomba)
(6,45+7,1 )/2*1,60*(3, 0+1,70)/2 = 25,474000 => C

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

CELKEM: 140,16 937 923,95 Kč

38 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL110505, B500B T 20,349 29 889,00 Kč 608 211,26 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202—
RDS

výkaz výměr výztuž bloku pod základy OP2 
0,215+1,33 = 1,545000 => C

17/47



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
-dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 21,89 654 389,77 Kč

45 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 3,200 16 244,00 Kč 51 980,80 Kč

doplňující popis výplň diskontinuit v podloží pod opěrou OP2

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

PDPS
-3,20 = -3,200000 => A

výkaz výměr RDS
0,25*(2*5*4, 0+5*4)  = 15,000000 => B
Celkem: A+B = 11,800000 => C
Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261,262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnící a pod.).

technická specifikace Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži.
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

CELKEM: 15,00 243 660,00 Kč

29 285361 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M KUS 17,000 2 235,00 Kč 37 995,00 Kč

doplňující popis svorníky zajištění skalního svahu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsané kotvy, případně její protikorozní úpravu, její osazení do vrtu, zainjektování a napnutí, případně opěrné desky 
nezahrnuje vrty

118 285392 R DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 0,000 1 264,46 Kč 0,00 Kč

doplňující popis délka výztuže 1 m, délka vrtu 0,5 m

18/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
ZBV. 02

RDS
základ opěr OP2 56 = 56,000000 => A

výkaz výměr
hákové kotvy
kotvení na základu opěry 167 = 167,000000 => B 
revizní schodiště 109 = 109,000000 => C
kotvená dobetonávka 28 = 28,000000 => D
Celkem: A+B+C+D = 360,000000 => E

technická specifikace

Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případně nutné lešení

CELKEM: 360,00 455 205,60 Kč

43 28932 STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON M3 21,000 17153,00 Kč 360 213,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

44 289366 VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 2,310 34 437,00 Kč 79 549,47 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

19/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodám betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže (provedení vrtu, dodání a vsunutí kotvičky, její zalepení předepsaným pojivém),
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

28 28999

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

TĚSNÍCÍ FOLIE

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

M2 77,160 364,00 Kč 28 086,24 Kč

36 R2900001

doplňující popis

výkaz výměr 

technická specifikace

2-Základy

KOTVY KABELOVÉ TRVALÉ PRO NOSNOST DO 0,16 MN

5*8

položka zahrnuje: dodávku a montáž kotev, provedení vrtů, injektáž kořene, napnutí kotev

M 40,000 3 704,00 Kč 148 160,00 Kč

7 638 232,32 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

3 - Svislé konstrukce

48 31717

doplňující popis

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 552,000 157,00 Kč 86 664,00 Kč

20/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

46 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 33,754 8 280,00 Kč 279 483,12 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,

technická specifikace - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

47 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505, B500B T 5,063 29 889,00 Kč 151 328,01 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

21/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných oka doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

53 318124

doplňující popis

ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 1,088 11 358,00 Kč 12357,50 Kč

podezdívka plotu

výkaz výměr

technická specifikace

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

120 32515a.R

doplňující popis

výkaz výměr

N ZEĎ PŘEHRADNÍ PROVIZORNÍ Z DÍLCŮ TĚSNĚNÝCH

přehradní zeďz velkokapacitních pytlů

M3 0,000 27 268,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr 90*0,75  = 67,500000 => A

22/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, 

technická specifikace - očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebojiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

CELKEM: 67,50 1 840 590,00 Kč

54 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 36,360 14 032,00 Kč 510 203,52 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

123 327325 N ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,000 11 710,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 11,0+19,4+8,30 = 38,700000 => A

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

23/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
CELKEM: 38,70 453177,00 Kč
124 327365 N VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH ZOCELÍ 10505, B500B T 0,000 29 889,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr
RDS
blok u opěry OP2
21*0,474  = 9,954000 => B
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochra ny konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 9,95 297 515,11 Kč

52 33311 MOSTNÍOPĚRYA KŘÍDLA Z DÍLCŮ BETON M3 2,325 37 036,00 Kč 86 108,70 Kč

doplňující popis OBKLAD MOST OPĚRA KŘÍDEL Z BETONOVÝCH TVÁRNIC, obklad pod terénem
včetně kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi (předpoklad 12 kotev/m2), dodávku předepsané malty, spárování, celková tl. 200 mm

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

technická specifikace - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

24/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
51 333213 OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 10,307 44 833,00 Kč 462 093,73 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, 
spárování.

49 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 148,377 9 734,00 Kč 1 444301,72Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

50 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCEL110505, B500B T 23,740 29 889,00 Kč 709 564,86 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

25/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

3 - Svislé konstrukce 6 333 387,27 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

4 - Vodorovné konstrukce

61 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C40/50 M3 113,336 20 010,00 Kč 2 267 853,36 Kč

doplňuj ící popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

26/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
62 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 43,068 29 889,00 Kč 1 287 259,45 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

63 428993 1 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATIŽ DO 5,0MN KUS 1,000 191 100,00 Kč 191 100,00 Kč

doplňující popis PEVNÉ

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů

technická specifikace - vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení proTMCH 94 pro kovové konstrukce.

64 428993 2 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 1,000 197 078,00 Kč 197 078,00 Kč

doplňující popis JEDNOSMĚRNĚ POSUVNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

27/47



P.č. Kód Var. Název________________________________ _ _______ _______  MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

-výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů

technická specifikace - vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení proTMCH 94 pro kovové konstrukce.

CELKEM: 2,00 394156,00 Kč

65 428993 3 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATIŽ DO 5,OMN KUS 2,000 156540,00Kč 313080,00 Kč

doplňující popis VŠESMĚRNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

-výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů

technická specifikace - vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení proTMCH 94 pro kovové konstrukce.

CELKEM: 1,00 156 540,00 Kč

55 451312 PODKL4DNÍAVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 41,910 3 856,00 Kč 161 604,96Kč

28/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis PODKLADNÍ BETON

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

56 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 127,980 5041,00Kč 645147,18 Kč

doplňující popis TĚSNÍCÍ VRSTVA PŘECHODOVÁ OBLAST

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ l\/Inožství MJ JOC Cena [Kč]
57 451314 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 36,710 3 758,00 Kč 137 956,18 Kč
doplňující popis vyrovnání terénu pod dlažby

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

58 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 94,080 1 507,00 Kč 141 778,56 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

kamenný zához opěry OP1 na levém břehu Jizery (kámen min. 100 kg/ks) 

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

výkaz výměr (19-2,05)*2, 05*1,55*0,5  = 26,929313 => A

technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

CELKEM: 121,01 182 360,56 Kč

66 46452 POHOZ DNAA SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,600 1 092,00 Kč 1 747,20 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

67 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 114,100 7 147,00 Kč 815 472,70 Kč

30/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy

technická specifikace -zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

59 R42194X1 MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI-DODÁVKA T 153,000 77 000,00 Kč 11 781 000,00 Kč

doplňující popis oceli řady 355 a S460, dodávka, doprava na místo stavby, smontování vč. základní protikorozní ochrany a příslušenství

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

technická specifikace - zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou-li částíjiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

60 R42194X2
MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCEU - MONTÁŽ T "153,000 14 295,00 Kč 2 187 135,00 Kč
NASUNUTÍM

doplňující popis montáž nasunutím, včetně mostních bárek a ostatních opatření (bárky budou společné i pro demontáž stávající konstrukce)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

31/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou-li částíjiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou,
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

4-Vodorovné konstrukce 20 209 332,59 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
5 - Komunikace

71 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 262,350 23,00 Kč 6 034,05 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace

-dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

68 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 524,700 373,00 Kč 195713,10 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

70 575C03 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 3,816 18 843,00 Kč 71 904,89 Kč

doplňující popis TL. 80 MM, odvodňovací proužek

výkaz výměr (1 +45.7+1 )*2*0.5*0,08

32/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šacheta pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

69 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOU\CE) 11 TL 35MM M2 310,050 715,00 Kč 221 685,75 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

72 582301 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEKJEDNOBAREV BEZ LOŽE M2 108,426 2 664,00 Kč 288 846,86 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šacheta pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5 - Komunikace 784184,65 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

74 626122
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTTL 
50MM

M2 63,210 2 404,00 Kč 151 956,84 Kč

doplňující popis podkladní vrstva kamenného obkladu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

33/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

technická specifikace nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

73 626212
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL
20MM M2 99,216 988,00 Kč 98 025,41 Kč

doplňující popis podkladní vrstva kamenné mozaiky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

technická specifikace nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

6- Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 249 982,25 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba

doplňující popis

75 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 318,100 175,00 Kč 55 667,50 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

technická specifikace - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

117 711227 N IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 0,000 300,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Izolační fólie mezi BigBag

výkaz výměr

|zDV 02

34/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

technická specifikace - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

CELKEM: 31,50 9 450,00 Kč

76 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 477,000 656,00 Kč 312 912,00 Kč

doplňující popis izolace tl. 5 mm

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

technická specifikace - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

77 711502 OCHRANA IZOL4CE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 166,950 188,00 Kč 31 386,60 Kč

doplňující popis Ochrana izolace pod římsami (NAIPs AI vložkou)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202 

položka zahrnuje:
technická specifikace - dodání předepsaného ochranného materiálu 

- zřízení ochrany izolace

83 76792 OPLOCENÍZ DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 16,960 388,00 Kč 6 580,48 Kč

doplňující popis H=1,6m

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

35/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace
- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. 
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**,  272**,  26A**,  13***,  není zahrnuta podezdívka (272**)  
- součástí položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

80 783121 1 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 1 300,000 308,00 Kč 400 400,00 Kč
doplňující popis protikorozní ochrana oceli NKAl

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

provedení nátěru

81 783121 2 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 410,000 396,00 Kč 162 360,00 Kč

doplňující popis protikorozníochrana oceli NKAI+PS

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

82 78314 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2 1 710,000 550,00 Kč 940 500,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

79 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 30,528 500,00 Kč 15 264,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

ochranný nátěr obrubníkové částí říms

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraven 
postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

', provedení nátěru předepsaným

78 7838A NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S3 M2 80,100 416,00 Kč 33 321,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

ochranný nátěr

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraven 
postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

', provedení nátěru předepsaným

7 - Přidružená stavební výroba 1 967 842,18 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

8- Potrubí

36/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
89 86914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z OCEL TRUB DN DO 200MM M 8,000 4 223,00 Kč 33 784,00 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně 
potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace ijednotiivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

85 87526 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (IFLEXIBIL) DN DO 80MM M 2,400 97,00 Kč 232,80 Kč

doplňující popis DN 60 vyústění rubové drenáže

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětemjiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

86 875262 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 80MM DĚROVANÝCH M 68,000 130,00Kč 8 840,00 Kč

doplňující popis DN 60

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

37/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobnídokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

87 87534 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 20,000 479,00 Kč 9 580,00 Kč

doplňující popis rubová drenáž, ve svahovém kuželu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

88 875342 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 23,100 618,00 Kč 14 275,80 Kč

doplňující popis rubová drenáž za rubem opěry

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětemjiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

38/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
84 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 167,100 121,00 Kč 20 219,10 Kč

doplňující popis Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm, chránička DN 110 mm, vč. kompenzátorů

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobnídokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

122 87644 N CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 0,000 644,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 10*2,400  = 24,000000 => A

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

CELKEM: 24,00 15 456,00 Kč

90 89518 PRAMENNÍJÍMKA Z BETON TRUB KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis Vsakovací jímka včetně výplně

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

39/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem předepsaného materiálu a tvaru
- dodání a osazení předepsaných trub požadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování, dopravu vnitrostaveništní i mimostaveništní
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch

91 R8999001 ČEDIČOVÁ TVAROVKA-ODVODNĚNÍ ÚLOŽNÉHO PRAHU OP1, OP2 M 19,000 623,00 Kč 11 837,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace dodávka a montáž

8-Potrubí 119 432,70 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
9-Ostatní práce

101 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 46,500 6 043,00 Kč 280 999,50 Kč

doplňující popis zábradlí na operách, vč.povrchové úpravy PKO + žárové zinkování ponorem

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
dodání žábra dlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

107 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 8,000 681,00 Kč 5 448,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništnía mimostaveništní dopravu

94 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 884,00 Kč 3 768,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

95 914161
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 2,000 2 374,00 Kč 4 748,00 Kč

40/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis IS 15a (JIZERA)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

108 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 190,800 273,00 Kč 52 088,40 Kč

doplňující popis pro zálivky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

109 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 95,400 208,00 Kč 19 843,20 Kč

doplňující popis těsnící zálivka §.10 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél vozovky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

110 931325 TĚSNĚNÍ DIL4TAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 135,000 227,00 Kč 30 645,00 Kč

doplňující popis těsnící zálivka š.15 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél obrubníku a podél mostního závěru

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

112 931334 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2M 21,600 273,00 Kč 5 896,80 Kč

doplňující popis těsnění smršťovacích spar v římsách vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

111 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 190,800 123,00 Kč 23 468,40 Kč

doplňující popis předtěsnění spáry podél obrubníků, dle VL4 403.42

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

96 93152 MOSTNÍZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 20,600 53 391,00 Kč 1 099 854,60 Kč

doplňující popis se sníženou hlučností

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

41/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

-výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního dil. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení proTMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most, závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most, závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástíjiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

104 93313 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2 KUS 1,000 334 317,00 Kč 334 317,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- podklady a dokumentaci zkoušky
- výrobní dokumentace potřebných zařízení
- stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky (zřízení a odstranění)
- veškerá zkušební zařízení vč. opotřebení a nájmu
- výpomoce při vlastní zkoušce
- dodání zatěžovacích prostředků a hmot, manipulaci s nimi a jejich opotřebení a nájem
- přeprava zatěžovacích prostředků a hmot na stavbu a zpět, včetně zajíždky k váze a vážních poplatků
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností

105 933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 2,000 22 092,00 Kč 44184,00 Kč

doplňující popis zkouška CHA

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

Položka zahrnuje kompletní dodávku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi;
- veškeré potřebné mechanismy;
- podklady a dokumentaci zkoušky;
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;
- veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností;
- dodávka a montáž měřících trubek.

106 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 14,000 1 936,00 Kč 27 104,00 Kč

doplňující popis zkouška PIT

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

42/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
Položka obsahuje podklady a dokumentaci zkoušky;
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;

technická specifikace -veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
-výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení.

99 935832
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU ,
T1 M2 13,680 2 005,00 Kč 27 428,40 Kč
TL100MM

doplňující popis žlab do tvaru rigolu do vsakovací jímky, opera OP1 vlevo a vpravo

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce

technická specifikace - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce
- úravu napojení a ukončení
- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

100 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis vsakovací jímka opera OP1

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

103 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 270,000 97,00 Kč 26190,00 Kč

doplňující popis trubky pro CHA zkoušky pilot, TR 60/3 dl. 9,1 m, 3ks/pilota

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

43/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, 
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou-li částíjiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

102 936501 DROBNÉDOPLŇKKONSTRKOVOVÉ NEREZ KG 377,800 474,00 Kč 179 077,20 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

44/47



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou
- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcí
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

97 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,000 17 816,00 Kč 106 896,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav

technická specifikace
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástíjiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

98 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 12,000 2 750,00 Kč 33 000,00 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

45/47



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení 
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu 
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření 
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav

technická specifikace - zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

116 938441 N OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ ©TRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 0,000 246,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis očištění skály

výkaz výměr

technická specifikace

Stěna 34,2 = 34,200000 => A
dno 19,53 = 19,530000 => B
A+B = 53,730000 => C

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

CELKEM: 53,73 13 217,58 Kč

92 966138

doplňující popis

výkaz výměr

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
-veškeré pomocné konstrukce (lešenía pod.)

M3 135,960 2 404,00 Kč 326 847,84 Kč

-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů_________________________________________________________________________________________________

93 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 25,200 4 418,00 Kč 111 333,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

46/47



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
-veškeré pomocné konstrukce (lešenía pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství

9 - Ostatní práce

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
-veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

2 761 563,52 Kč

47/47



NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Cena za m.j. 

v Kč
Stanovení JC

141 02943.3. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 67 620,00 Kalkulace



Denní záznamy stavby: ustč. P3659VfcZ XT2. cí
Datum:

WóLQ/'k?£ PM^íHíť Z6 l.  1, .. 1 _0’ r>o.t l yt-' h i p eííl. Ulí vt. í (
iWW cl , MáMíoM LOOOHMMo LlLt;L 0 M.

<2. 5- 2ozo
Mc z] £ í • Polcjo Ca/o ms7^X zb MO L7LKÝ

I
I
iI
j

i
iiIII
I

W Q_________________ __
MM..Tzc - ■ /ť''"'________________

hoc Hp íu j ml £ ■M- iot&vs' i M nl t
MM -QWfl owl NftMPc VTfíd Tu^/Kf

- řllh>kq\l$ |z.úWtRU ML WoV(?C-^pC HO

toiurkoc^- ,
?w7/" 7^l

Mwor W>.
Tb£ Ttsimwr  

M M7t(J



Ivalbek
FkM/5M WJMiM JI ÚDHÍ8» StlHK

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

„111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukoyem "
Valbek s.r.o. Zápis z KD Č. 5

Datum:

18.06.2020
Místo konání:

stavba

Účast a contakty:
Jméno společnost funkce e-mail telefon Přítomen Zaslat

Jan Boček KSÚS Mostní technik jan.bocek@ksus.cz 724 342 787 X X
Bc. Marcel Návojský SMP CZa.s. HI. stavbyvedoucí navojsky@smp.cz 725 721 300 X X
Viktor Stržínek SMP CZa.s. Vedoucí střediska strzinek@smp.cz 731601011 X
Martin Vácha Valbek s.r.o TDS, KOO BOZP martin.vacha@bung.cz 776 368 653 X X
Ing. Miroslav Blažek BUNG CZ TDS miroslav.blazek@bung.cz 775 857 707 X
Roman Štochl SMP CZa.s. mistr roman.stochl@smp.cz 731 763 862 X X
Jan Pešata Metroprojekt AD pesata@metroprojekt.cz 731401615 X
Lucie Krotilová Metroprojekt AD krotilova@metroprojekt.cz 777 625 939 X
Jana Berková NPÚ Památ. dohled berkova.jana@npu.cz 607 709 768 X
Lenka Zikmundová MěÚ Mn. Hadiště Památ. dohled lenka.zikmundova@mnhradiste.cz 325 776 745 X
Petr Souček PONTEX Soucek@pontex.cz 602 214 618

Aktuálně prováděné práce
V termínu do 04.06.2020 byly prováděny tyto práce:
- provedení drenážní vrstvy pod podkladový beton OPI
- bourání původní OPI
- výkon OPI
- odbourávání skály ve vjezdu u OP2

___________________________________Plnění harmonogramu_________________
Dne 20.04.2020 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v termínu dle SOD. 
Zahájení prací: 20.04.2020

Bod číslo Popis Zodp. Termín
5/1 ZS upozorňuje na nutnost nepřetržitého čerpání vody. Tato nutnost není 

v rozpočtu stavby a ZS upozorňuje na vícenáklady.
ZS Dle postupu 

prací
5/2 ZS zajistí u povodí souhlasné stanovisko s Big beg stěnou a souhlas 

s definitivním záhozem 500 kg kameny
ZS Před 

uložením Big 
begu

5/3 ZS dodržuje zásady plánu BOZP

5/4 ZS upozorňuje na nemožné provedení obkladu zárubní zdi SO203 ze stávajících 
pískovcových kvádrů. PÚ požaduje provedení obkladů z nových pískovcových 
kvádrů. ZS předloží PÚ vzorek pískovce k odsouhlasení.

ZS Před 
realizací 
obkladu 
SO203

5/5 ZS dokončil projektování dočasné přehradní stěny na pravé straně řeky Jizery 
pro realizaci založení OP2.

ZS

5/6 ZS upozorňuje na nutnost úpravy uspořádání ložisek. TDS požaduje schválení 
úpravy od AD.

ZS Před 
montáží

5/7 ZS provedl na SO203 doplňující geotechnický průzkum. ZS ho zapracuje do RDS 
a dle nutnosti provede úpravu založení, zárubní zdi.

ZS Před 
založením

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasení se zápis stává součástí stavebního deníku!

Zápis z KD č. 5 18.06.2020 str. 1



I Valbek

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

Příští KD se bude konat v pondělí 02.07.2020 v 08.30 hodin
Zapsal: Martin Vácha, TDS, KOO BOZP, Valbek s.r.o., tel. 776 368 653
Dne: 18.06.2020
Přítomni: dle prezenční listiny

Zápis z KD č. 5 18.06.2020 str. 2



Prezenční listina

Datum: 18.06.2020 KD č. 5

“ Název akce: " III/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem”

organizace jméno a příjmení funkce e-mail telefon podpis

KSÚS Bc. Miroslav Dostál vedoucí mostních tech.                                   

KSÚS Jan Boček mostní technik MH                             

SMP CZ.a.s. BC. Marcel Návojský hlavní stavbyvedoucí                               
Valbek, s.r.o. Ing. Miroslav Blažek TDS                                      
Valbek, s.r.o. Martin Vácha TDS, KOO BOZP                                   

SMP CZ.a.s. Viktor Stržínek vedoucí střediska                           
                                                                          ...

SMP CZ.a.s. Pavel Hradecký stavbyvedoucí                                 

SMP CZ.a.s. Roman Štochl mistr                      

fřTZS WčVU? —-  



S.R.O.

Pontex, spol, s r.o., Bezová 1658,147 14 Praha 4

SMP CZ, a.s.
Bc. Marcel Návojský

Čj : PX5775/2020
V Praze: 22. 10. 2020
Vyřizuje: Ing. Pavol Kmeťo

tel.: 727 970 720
fax: 244 461 038
e-mail: kmeto@pontex.cz

Věc: Sdělení projektanta č. 2 - vyjádření projektanta k dílčí úpravě návrhu ložisek

Název akce: III/27922 Loukov, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
SO 202 - Most ev.č. 27922-2

V zadávací dokumentaci stavby bylo navrženo uspořádání ložisek s pevný bodem (podélně i příčně) v
levém ložisku (ve směru staničení) na opěře Ol a s příčně pevným levým ložiskem na opěře 02. Obě
pravá ložiska, na opěře Ol a 02 pak byla navržena jako všesměmá. Při tomto uspořádání ložisek
přenáší vodorovné podélné síly (brzdné síly, síly od tření v ložiskách způsobené teplotními posuny)
pouze levé ložisko na Ol. Díky působení vodorovných podélných sil na excentricitě dochází ale také
k přídavnému vodorovnému příčnému namáhání pevného ložiska na Ol a příčně pevného ložiska na
02. Toto uspořádání je staticky korektní, ložiska a nosná konstrukce byla na toto namáhání v zadávací
dokumentaci navržena. Příčné síly z ložisek jsou pak přenášeny do opěr a jejich založení (Ol založena
na pilotách, 02 plošně na skalní hornině).

Během výstavby byla na opěře 02 zastižena únosná hornina znatelně níže než předpokládal zadávací
projekt, základovou spáru tak bylo pomocí plomby nutné posunout výrazně níže. Proto bylo při
zpracování v RDS třeba přistoupit k dílčí úpravě v uspořádání ložisek, kdy levé ložisko na opěře Ol se
nově navrhuje jako podélně pevné (příčně posuvné) místo původně uvažovaného ložiska všesměrného.
Ostatní ložiska zůstávají beze změn. Takto modifikované uspořádání ložisek eliminuje přídavná příčná
namáhání ložisek na 01 a 02 od podélných vodorovných sil, veškerý účinek těchto sil se přenáší do
opěry Ol, založené na pilotách. Eliminací výše uvedených příčných sil se tak snižuje namáhání
základové spáry opěry 02, které je oproti zadání díky vynucené úpravě její výšky i tak zvýšené. Nosná
konstrukce a její prvky byly posouzeny na upravené namáhání vyplývající z úpravy jejího uložení na
ložiska.

S pozdravem za PONTEX s.r.o.

                  
                         

Ing. Pavol Kmeťo
Projektant objektu

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658,147 14 Praha 4, IDDS: nrptÓsn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé:                    
                
                  

sekretariát:                       

                     
                      
                      
                        



■VI METROPROJEKT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMP CZ, a. s., Divize 1 
Štěrboholská 560/73 
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA STŘEDISKO V PRAZE DNE

52-024/21 Ing. Pešata / 311 S-52 5. 5. 2021

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou 
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

SO201
ZBV 01 - Oplocení soukromého majitele
přímo souvisí se změnou založení OP2.
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního 
podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Pro zjištění 
skutečného průběhu skalního podloží bylo nutné provedení výkopových prací na základovou 
úroveň navrhované opěry 02. Tyto dispozice podloží nedovolily provádět dílo podle původního 
zadání. Bylo nutné provedení úpravy rozsahu výkopových prací. Během těchto úprav bylo nutné 
provedení demolice a výstavba části oplocení soukromého pozemku, domu č.p.52.
202 07.2-VykopyO2
202 20.2-upravy kolem mostu opera O2_27112020

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.
Pozn.:
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při 

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence 
předpokládaného skalního podloží.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1 786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 1 54 105, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■VI METROPROJEKT

SO202
ZBV 02 - Založení OP2
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního 
podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Skutečný průběh 
skalního podloží bylo možné zjistit až po provedení výkopových prací na základovou úroveň 
navrhované opěry 02. Bylo zjištěno, že úroveň skalního podloží zasahuje v části pro založení 
opěry 02 pod vodní hladinu řeky Jizery. Úroveň skalního podloží měla být podle předpokladů 
zadávací dokumentace Stavby ve výšce 231,342 m. n. m. Ve skutečnosti byla tato úroveň ve 
výšce cca 229 m. n. m., tedy cca o 2,4 metrů níže oproti předpokladu zadávací dokumentace 
Stavby. S ohledem na tuto skutečnost a riziko zpoždění prací Zhotovitel navrhl a následně 
provedl následující řešení:

• provedení geotechnického průzkumu,
• geodetické zaměření průběhu skalního podloží,
• vyprojektování úpravy založení,
• vyprojektování úpravy zemních prací,
• provedení dočasného zahrazení vodního toku na pravé straně řeky Jizery pomocí 
mobilního kráčejícího rypadla,
• otryskání skalního povrchu tlakovou vodou,
• navrtání a nalepení spřahujících trnů do skalního podloží,
• provedení masivní železobetonové plomby (a následný obklad z lomového kamene) 
včetně jejího ukotvení pomocí trnové výztuže,
• zhotovení navrženého založení, vč. prodloužení délky vybraných mikropilot,
• odstranění dočasného zahrazení vodního toku a provedení záhozu lomovým kamenem 
pomocí mobilního kráčejícího rypadla.

Oproti řešení navrženému v zadávací dokumentace Stavby bylo navíc provedeno dočasné 
zahrazení toku řeky, otryskání skalního povrchu tlakovou vodou a železobetonová plomba 
ukotvená pomocí trnů. Dále došlo k navýšení množství některých prací již zahrnutých v původním 
návrhu. Především výkopových prací a kamenného obkladu, který byl navržen i na líc plomby.

Výše popsané práce byly zapracovány do realizační dokumentace stavby, jejíž část je přiložena k 
této ZBV. Postup byl projednán a odsouhlasen technickým dozorem stavebníka a autorským 
dozorem.
202 07.2-VykopyO2
202 08.2a-TvarO2
202__10.1-VyztO2Zaklad
202 10.2-BetonovyBlok

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.
Pozn.:
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při 

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence 
předpokládaného skalního podloží.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 1 20 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 1 54 105, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■VI METROPROJEKT

SO 202
ZBV 03 - Záměna ložisek
V zadávací dokumentaci stavby bylo navrženo uspořádání ložisek s pevný bodem (podélně i 
příčně) v levém ložisku (ve směru staničení) na opěře 01 a s příčně pevným levým ložiskem 
na opěře 02. Obě pravá ložiska, na opěře 01 a 02 pak byla navržena jako všesměrná. Při 
tomto uspořádání ložisek přenáší vodorovné podélné síly (brzdné síly a síly od tření v 
ložiscích způsobené teplotními posuny) pouze levé ložisko na 01. Díky působení 
vodorovných podélných sil na excentricitě dochází ale také k přídavnému vodorovnému 
příčnému namáhání pevného ložiska na 01 a příčně pevného ložiska na 02. Toto 
uspořádání je staticky korektní, ložiska a nosná konstrukce byla na toto namáhání v 
zadávací dokumentaci navržena. Příčné síly z ložisek jsou pak přenášeny do opěr a jejich 
založení (01 založena na pilotách, 02 plošně na skalní hornině).
Během výstavby byla na opěře 02 zastižena únosná hornina znatelně níže než předpokládal 
zadávací projekt (řešeno v ZBV 1), základovou spáru tak bylo pomocí plomby nutné 
posunout výrazně níže. Proto bylo při zpracování RDS třeba přistoupit k dílčí úpravě v 
uspořádání ložisek, kdy levé ložisko na opěře 01 se nově navrhuje jako podélně pevné 
(příčně posuvné) místo původně uvažovaného ložiska všesměrného. Ostatní ložiska 
zůstávají beze změn. Takto modifikované uspořádání ložisek eliminuje přídavná příčná 
namáhání ložisek na 01 a 02 od podélných vodorovných sil, veškerý účinek těchto sil se 
přenáší do opěry 01, založené na pilotách. Eliminací výše uvedených příčných sil se tak 
snižuje namáhání základové spáry opěry 02, které je oproti zadání díky vynucené úpravě její 
výšky i tak zvýšené. Nosná konstrukce a její prvky byly posouzeny na upravené namáhání 
vyplývající z úpravy jejího uložení na ložiska

Stanovisko AD - změna byla řádně projednána a AD odsouhlasena - (Stanovisko AD ke 
sdělení projektanta RDS č.2 ze dne 2.11.2020)

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 1 52, +420 296 154 105, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



IV1 METROPROJEKT

SO 202
ZBV 04 - Založení jeřábu
Během realizace příprav pro montáž nosné ocelové konstrukce bylo zjištěno doplňujícím 
geotechnickým průzkumem dne 31.8.2020 rozpor oproti GTP provedeného v rámci DSP, 
resp PDPS. U vrstvy písčité hlíny třídy F3 v místě sondy DP-1 je rozdíl v mocnosti této 
jemnozrnné zeminy zhruba 1 m. U archivní zprávy byla tato vrstva zastižena od 2,0 m do 2,5 m, 
zatímco u nově provedené doplňující sondy byla tato vrstva zastižena v hloubce 2,0 až 3,5 m pod 
okolním terénem. Dále vrstva hlinitého písku třídy S4 dosahuje v místě 
nově provedené doplňující sondy hloubky od 3,5 m do 4,5 m pod okolním terénem, zatímco v 
archivní zprávě je zaznamenána tato hloubka od 2,5 m do 3,5 pod stávajícím terénem. Zde je 
tedy rozdíl už poměrně zřetelný. Ostatní mocnosti vrstev 
pak zhruba korespondují s původním IG a HG průzkumem.
V rámci zajištění montáže ocelové konstrukce bylo tedy nezbytné provedení těchto úkonů: 
- provedení dočasných beraněných ocelových pilot 
- provedení dočasných základů pro postavení jeřábu
Dle výše uvedeného se jedná o výskyt přírodních fyzických podmínek, které Zhotovitel v souladu 
s článkem Smlouvy 4.4 a) nemohl ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně předvídat. 
Stanovené postupy byly projednány a schváleny jak AD tak TDS, současně byly zapracovány 
v RDS.
202 21 -BetBIokJerab

Stanovisko AD - Návrh založení jeřábu nebyl součástí PDPS - jedná se o čistě 
technologickou záležitost vybraného zhotovitele (velikost dílců, použitý jeřáb a jeho umístění 
apod.), proto nebyl přímo v tomto konkrétním místě proveden průzkum sloužící k účelům 
návrhu založení jeřábu. AD konstatuje, že za daného technologichého postupu resp. 
použitého jeřábu jsou výše popsané činnosti opodstatněné.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 1 54 105, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■Wl METROPROJEKT

SO 203
ZBV 05-Založení zdi
Rozměry stěny - její výška a tím pádem i tloušťka primárně souvisí se zaměřením skutečného
stavu na zdí - svah je strmější než předpokládala zadávací dokumentace (po vyčištění svahu nad
zdí, resp. pod blízkým domkem, které nebylo možné pro potřeby realizace PD provést) a proto se
přistoupilo k úpravě tvaru koruny opěrné zdi (svah bez opevnění ve sklonu max. 1:1.5). Tím, že je
rub zdi ve sklonu 1:12 zvýšením výšky automaticky narostla i její tloušťka (tím pádem větší
spotřeba betonu a výztuže).

Dodatečný IGP v místě zdi, který se provedl 16.6.2020 (z důvodu upřesnění geologických
poměrů v místě stavebního objektu) byl příznivější než archivní sonda, ze kterých vycházela
zadávací dokumentace. Proto se provedl přepočet založení a navrhlo se sešikmení základové
spáry (v zadávací dokumentaci navržený ozub není při zjištěných geologických podmínkách
nutný).
Na základě průběhu a mocnosti vrstev z dodatečného IGP se také provedla úprava úrovně
založení jednotlivých dilatačních celků zárubní zdi a jejich šířka.
203 06b-TvarZdi

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD
odsouhlasena.

V Praze dne 5. 5. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

                        
                           
                   
              
                                                
                      
                   

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 1 52, +420 296 1 54 1 05, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



Posouzení správnosti výměr u změnou dotčených položek ze soupisu prací.

Posouzení správnosti výměr u změnou dotčených položek ze soupisu prací. ZBV č.: 3

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-III/27922) f 11/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2

Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 2 - Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3
Por. č. 

pol
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

64
65

428993.2.
428993.3.

MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN
MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN

KUS
KUS

1,000
2,000

2,000
1,000

1,000
-1,000

197
156

197 078,00
313080,00

0,00
-156

197 078,00
0,00

394 156,00
156 540,00

197 078,00
-156 540,00

100,00
-50,00

Celkem 38 383 370,95 -156 540,00 197078,00 38423 908,95 40 538,00 0,11
Nové položky

141 02943.3. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 67 620,00 0,00 0,00 67 620,00 67 620,00 67 620,00 100,00
Celkem 0,00 0,00 67 620,00 67 620,00 67 620,00 100,00

_________ Celkem za všechny položky______ __________ 38 383 370,95 -156 540,00 264 698,00 38491 528,95 108 158,00 0,28

Odpovědný zástupce TDS i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Bc. Marcel Návojský

Datum:

Podpis:

1 3 -05- 2021

Správnost potvrzuje: Martin Vácha, TDS

1/1



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKT_Loukov“
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566
140 00 Praha 4

Vás dopis značkv/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček/          

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ III/27922, most ev.ě. 27922-2 přes řeku Jizeru
před Loukovem“ ZBV ě.3

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla Či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“,
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a Čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Ojednatele a Zhotovitele,

1/2

Telefon:
Fax:
E-mail:

Bank. spoj.:
IC: 00066001
DlC: CZ0006600I



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku ktéto
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o 7NZ

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

V zadávací dokumentaci stavby bylo navrženo uspořádání ložisek s pevný bodem (podélně i
příčně) v levém ložisku (ve směru staničení) na opěře Ol a s příčně pevným levým ložiskem na
opěře 02. Obě pravá ložiska, na opěře 01 a 02 pak byla navržena jako všesměmá. Návrh ložisek
vycházel ze způsobu založení a s ohledem na předpokládané geologické podmínky.

Během výstavby byla na opěře 02 zastiženo skalní podloží o cca 2,4 metry níže než předpokládala
zadávací dokumentace - řešeno v ZBV č. 2. Založení 0P2 bylo v důsledku odlišné geologie
změněno tak, že základová spáru byla pomocí plomby posunuta výrazně níže. V důsledku změny
založení je nutné přistoupit k dílčí úpravě v uspořádání ložisek.

Nově je navrženo levé ložisko na opěře 01 jako podélně pevné (příčně posuvné) místo původně
uvažovaného ložiska všesměmého. Ostatní ložiska zůstávají beze změn. Takto modifikované
uspořádání ložisek eliminuje přídavná příčná namáhání ložisek na 01 a 02 od podélných
vodorovných sil, veškerý účinek těchto sil se přenáší do opěry 01, založené na pilotách. Eliminací
výše uvedených příčných sil se tak snižuje namáhání základové spáry opěry 02, které je oproti
zadání díky vynucené úpravě její výšky i tak zvýšené.

2/2
Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

                              
                      
                      
                           
                             

Telefon:
Fax:
E-mail:

Bank, spoj.:
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-III/27922)
III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

202/3

Číslo ZBV:

4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00 
IČ: 271 95 147 
správce / společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice 
IČ: 03094251 
společník 2

Rekapitulace ZBV č.4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.3 0,00 2 041 540,67 2 041 540,67

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

4 0,00 2 041 540,67 2 041 540,67

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:jn~



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)

11I/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

202/3

Číslo ZBV:

4.3
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov''_________________________________________________________________________________________

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1 Krycí list 1 počet listů
2 Změnový list 1 počet listů 1,2 Objednatel

3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel

4 Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Projektant

5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Stavební dozor

6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady 76 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny: Realizace patek pro mobilní jeřáb

Na základě geologického průzkumu provedeného pro potřeby zpracování zadávací dokumentace (PDPS) nebylo navrženo vybudování betonových opěrných 
bodů pro rozpatkování mobilního jeřábu s nostností 800t.

Během výkopových prací u OP1 byly zjištěny odlišné vrstvy zeminy s větší mocností neúnosných vrstev než bylo předpolkládáno zadávací dokumentací stavby 
(PDPS). Bylo rozhodnuto o provedeni doplňujícího geotechnického průzkumu dynamickou penetrací pro potvrzení skladby vrstev (viz příloha č. 9 - Zápis z KD č. 6 
ze dne 2.7.2020, bod 7/6).
Na základě provedeného doplňujícího geotechnického průzkumu dne 31.8.2020 (viz příloha č. 10 - Doplňující průzkum) byl potvrzen rozpor oproti geologickému 
průzkumu provedeném v rámci DSP, resp PDPS.
Tento dodatečný průzkum zjistil v místě patek jeřábu o 1 m větší mocnost písčité hlíny F3-MS měkké až tuhé konzistence, než bylo patrné z původního 
inženýrsko-geologického průzkumu. Únosnější vrstvy zahliněných písků S4-SM pak byly zastiženy až v hloubce cca 3,5m pod terénem, tedy o 1 m níže oproti 
předpokladu z PDPS, kde tato hloubka únosnějších vrstev činila 2,5 m pod terénem.

Pro zajištění montáže ocelové konstrukce mostu bylo z důvodu skutečně zjištěné geologie nezbytné (viz příloha č. 13 - Sdělení projektanta RDS): 
- provedení dočasných beraněných ocelových pilot (5x ocelové profily HEB 300 délky 10 m)
- provedení dočasných železobetonových základů (4 blokyů) pro postavení/rozpatkování mobilního jeřábu
Výše popsané změny byly zapracovány v RDS (viz příloha č. 11 - RDS).

Stanovené postupy byly projednány a schváleny AD (viz příloha č. 15 - Vyjádření AD). Stavební dozor potvrdil skladbou měněných a nových položek a jejich 
výměry (viz příloha č. 14 - Vyjádření TDI).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do 
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
zápornýc a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
záporných a Změn kladných

0,00 2 041 540,67 2 041 540,67 2 041 540,67

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
jménoZhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek datumO 6. 09. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum o 6.09. 2021 podpis
Stavební dozor: jméno Martin Vácha 0 6.09, 20?rp'*
Zástupce Objednatele jméno Jan Boček " o 6. no. 2021

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.
13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger

Zhotovitel
jméno

("Společnost SMP-OKT__Loukov") ------------

jméno

Ing. Martin Doksanský

Ing. Lucie Zimová

Číslo paré:

datum 0 6, 09. 2021 podpi
datum 0 6. 09. 2021 podpi

datum D g -09- 2Q21 podpis



ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

________________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4____________________
Název Stavby:

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Čislo SO/PS/č. Změny: 202 Z 3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy „ . , Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovanýchP C7ri9 m k<)1 ivi v
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem

1 - zadat
38 383 370,95

mínus .(-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
v předchozích Změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat -190320 5—1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -190 320,00 4 435 082,51 42 628 133,46 4 244 762,51

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 2 041 540,67 6 476 623,18 16,87%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -190 320,00 44 669 674,13 6 286 303,18 16,38%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno Datum

Zhotovitel: 
(Stavbyvedoucí)

SOUHLASÍM Ing. Viktor Stržínek 0 6.09. 2021

Projektant:
(Autorský dozor)

SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata 0 6. 09. 2021

Stavební dozor: SOUHLASÍM Martin Vácha 0 6. 09. 2021

Zástupce Objednatele SOUHLASÍM Jan Boček

... 0.6, 09. .2021
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-111/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 3 - Skupina Změn: 3 Skupina Změn: 3

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství

rozdílu
Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

2 014102.3. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 402,900 494,025 91,125 286,00 115 229,40 0,00 26 061,75 141 291,15 26 061,75 22,62
12 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 886,990 939,370 52,380 500,00 443 495,00 0,00 26 190,00 469 685,00 26 190,00 5,91
15 171101. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 265,485 317,865 52,380 143,00 37 964,36 0,00 7 490,34 45 454,70 7 490,34 19,73
37 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 151,132 36,450 6 692,00 767 451,94 0,00 243 923,40 1 011 375,34 243 923,40 31,78
38 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 20,349 30,045 9,696 29 889,00 608 211,26 0,00 289 803,74 898 015,00 289 803,74 47,65

93 966168. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 25,200 61,650 36,450 4 418,00 111333,60 0,00 161036,10 272 369,70 161036,10 144,64

Celkem 38 383 370,95 0,00 754 505,33 39 137 876,28 754 505,33 1,97
Nové položky

126 228171.N. VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 0,000 23,400 23,400 10 910,00 0,00 0,00 255 294,00 255 294,00 255 294,00 100,00
127 22117. N. PILOTY BERANĚNÉ KOVOVÉ T 0,000 23,400 23,400 37 940,00 0,00 0,00 887 796,00 887 796,00 887 796,00 100,00

128 17120.N. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 52,380 52,380 18,00 0,00 0,00 942,84 942,84 942,84 100,00

133 02971.2. OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 1,000 1,000 28 922,50 0,00 0,00 28 922,50 28 922,50 28 922,50 100,00

137 02943.2. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 114 0,00 0,00 114 080,00 114 080,00 114 080,00 100,00
Celkem 0,00 0,00 1 287 035,34 1 287 035,34 1 287 035,34 100,00

Celkem za všechny položky 38 383 370,95 0,00 2 041 540,67 40 424 911,62 2 041 540,67 5,32

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změnv.

Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum:

Podpis:

Za Zhotovitele: {stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek

Datum: 0 6./09. 2021 // I f ir íl ' V

Podpis:                 



PŘEHLED ZARAZE N]

Název a evidenční číslo Stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

1

2=1+19+20

3=(2/1)*100

4=(25/1)*100

5=(28/1)*100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 026,95 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 6 291 o^l

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 65 064 053,23 7=(6/1)*100

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 78 727 504,41
8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17 631 908,09

Procento změny Přijaté smluvní částky 110,70%

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*10i
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změny záporné dle § 15, odst (5), písm. b) -0,36% -1 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítá;

' ZBV SO
c,

Název SO/PS / předmět Změny
Změny 

záporné 
(-)

Změny 
kladné i Hodnota ZBV

(+)

Změny 
záporné
J-) /

Změny 
kladné 
w

Suma Změn Změny Změny
záporných a záporné kladné

Změn kladných • (-) (+)

16 i 17 ; 18 16=22+23+26+29+33 ! 20=24+27+30+34+37+38 ■ 21 = 19+20 23 24 25=23+2 26 27

- -

201 : 1
►

202 : 2

III/27922, most ev.Č. 27922-2 přes řeku Jizeru před 
Loukovem
Demolice stav, most ev.c. 27922-2
(Zasah do oploceni u p.c. 44 -budova č. p. 52)

Most ev.č. 27922-2
(Zména založení OP2 mostu SO 202)

-214 371,30

-24 051,30

-33 780,00

- 156 540,00

6 505 397,58 | 6 291 026,28

28 774.40 i 4 723,10

4 170 384,51 i 4 136 004,51

0,00 0,00 0,00 

.........................

0,00 0,00

202 3

202 4

Most ev.č. 27922-2
(Změna ložisek mostu SO 202 Most ev.č. 27922-2)

Most ev.č. 27922-2
(Realizace patek pro mobilní jeřáb)

1698,00 : 108 158,00

2 041 540,67 i 2 041 540,67

........---............ :........- -

---  — | -.... ..... —4-

Stránka 1 z



men DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

9=(32A/1)'1OO Sledování limitu 50 % Skupina 3 11,43%

10=(36A/1 )*  100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00

-|0A=32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

6 719 768,88

11 = 1*0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

12=(37/1)*100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 137 366 000 Kč 0,00

14=137 366 000-37
Zbývá do limitu 137 366 000,00

-3- -4- - 5 -

— ■ Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

■ma Změn 
perných a
Změn

■dadných

Změny ; Změny Procentní ' Suma Změn ■ Suma abs hodnot
záporné < kladné .vyjádření ; záporných a Změn .Změn záporných a

(-) (+) Změny kladné kladných Změn kladných

i : Suma
_ 1 i ~ f Suma Změn • ....
Zmenv Změny । Procením ; , . ; abs.tíodnot

Změny de 
minimis limit

(15% nebo limit : 15%
149 224 000)

záoomé i kladné
.... . : zapomycna ■ _ _

vyjádřeni » t i Změn
(.) ; (+) Změny kladné e i záporných a

; : • ’ ‘Změn kladných

29 3C 31=(3O/1)*1CÚ  32=29+30 z: \ 33 | 34 35=(34/1)*100  ! 36=33+34 36A=A8S(33)+34 37

0,00 -214 371,30 k 6 505 397,58 11,07% 6 291 026,28 6 719 768,88 o.oo ; o,oo 0,00% : o,oo kč 0,00 0,00 0,00%

: i 1
nG1 90 j 774 4Cl n OS0'-. : d 777 m

j

- 33 780 00 i 4 170 384 51 7 27% 4 238 240 92 4 305 800 92
i

- 156 540,00 264 698,00 0,45% 108 158,00 421 238,00

: 2 041 540,67 3,47% ' 2 041 540,67 2 041 540,67

1

.......... ■■■■■■( ... ... .........r-"............ '... ""T.................. ■"■■■■ ■............

1
1

......................... ............. ................................'■!..................... .......-........ ........... ................ ;............................. -........ --......-.....------- --- ------------ ‘....... .............—.....-...........-... . ........................... —- -.... ■'■■■■..... .....

.....-.......-................ -
-—................-..........................-----............ --i i

.............................h-~.................. .............. -.......  ;------------- -................... •-................-..........■.... -.......................-........ i............-......



Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 4

Název a evidenční číslo stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 202/3

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

7 Soupis prací 50

8 Stanovení nových JC 7

9 Zápis z KDč. 6 z 2.7.2020 3

10 Doplňující průzkum (BALUN geo s.r.o. 31.08.2020) 6

11 RDS - Bet. bloky pro jeřáb 1

12 Žádost objednatele o změnu 2

13 Stanovisko projektanta Zhotovitele k založení jeřábu 1

14 Vyjádření TDI (Posouzení správnosti výměr) 1

15 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 5

Počet listů celkem 76

Stránka 1 z 1



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO ____ . .. .. .. ..
III/27922, most ev. c. 27922-2 pres reku Jizeru před Loukovem - _> I /A V D Y.

NÁZEV SO: SO 202 - Most ev.č. 27922-2

CENA SO (ZE SMLOUVY): 38 383 370,95 Kč
CENA VŠECH ZBV: 6 286 303,18 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 44 669 674,13 Kč

Z2019-021173

SOUPIS PRACÍ SE ZBV
f

SO 202 - Most ev.č. 27922-2

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
0-Všeobecné podmínky

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 693,380 234,00 Kč 162 250,92 Kč

doplňující popis zemina

výkaz výměr 886,99+273,075-265,485-201,2

—■i

výkaz výměr 257,1 =257,100000 =>A

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

CELKEM: 950,48 222 412,32 Kč

2 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 402,900 286,00 Kč 115 229,40 Kč

doplňující popis beton, kameny

výkaz výměr 135,96*2,5+25,2*2,5

ZLN' 04

výkaz výměr 36,45*2,5  = 91,125000 =>A

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

CELKEM: 494,03 141 291,15 Kč

136 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 262 430,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis zpracování změny založení OP2

1/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

.................... ........................... .................. ...... ..............-....... —......  ...... ........ —■—.....

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 262 430,00 Kč
137 02943 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 114 080,00 Kč 0,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

■1MI

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 114 080,00 Kč
141 02943 3 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 67 620,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 1 = 1,000000 => A

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 67 620,00 Kč

134 02971 1 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 30 126,32 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 30126,32 Kč

133 02971 2 OSTAT POŽADAVKY-GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 28 922,50 Kč 0,00 Kč

2/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 28 922,50 Kč
0 - Všeobecné podmínky 866 882,29 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
1 - Zemní práce

3 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 3 239,500 97,00 Kč 314 231,50 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
technická specifikace doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 

spálení na hromadách nebo štěpkování

4 112018 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 36,000 3 327,00 Kč 119 772,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

technická specifikace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: 
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

5 112028 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 6,000 8 317,00 Kč 49 902,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

3/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásypjam po pařezech

6 11231

doplňující popis

ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 36,000

včetně likvidace odpadu

1 118,00 Kč 40 248,00 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

7 11232

doplňující popis

ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 6,000

včetně likvidace odpadu

2 859,00 Kč 17 154,00 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

8 113534

doplňující popis

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 95,400

CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ ŠÍŘ 150MM, h=210 mm, š. 150 mm, líc 5:1

156,00 Kč 14 882,40 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11353B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA TKM 112,691 19,00 Kč 2 141,13 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

dalších 15 km 0,15*0,21  *95,4*2,5*15

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určíjako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

...■. ........-.. ... ........ .

11 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 1 008,000 84,00 Kč 84 672,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

115 11512 N ČERPÁNÍVODY D01000 L/MIN HOD 0,000 149,00 Kč 0,00 Kč

4/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis 600 l/min

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

CELKEM: 576,00 85 824,00 KČ
10 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 31,500 156,00 Kč 4 914,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 210*0,15

technická specifikace položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

14 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 466,685 416,00 Kč 194140,96 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpánívody vč. čerpá cích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošenívýkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

121 127838 N VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ II S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 609,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis
.................... ......-.. .... -.................... -....... ..... ......... .. .............. ........ ... .............-.... ............ .....-............. -...... -

5/50



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

uvažováno s hladinou Jizery 229.890 (ze dne 23.3.2020) 
{(6,14+6,459)/2)*0, 805*3,173  = 16,090592 => A

výkaz výměr

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

technická specifikace - vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 16,09 9 799,42 Kč

12 131738 HLOUBENÍJAM ZAPAŽl NEPAŽTŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 886,990 500,00 Kč 443 495,00 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

původní: Výkopy stavební já my svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D

výkaz výměr Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F
B+C+D+E+F-A = 257,100000 => G

6/50



P.Č. Kód________ Var. Název_____________________________________________________________ MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
3*(5,0+0,60)*(2, 70+0,60)*0, 60+1 *(5,0+0, 90)*(2, 70+0,90)*0, 90 = 52,380000 => D 

výkaz výměr

doplňující popis

technická specifikace

položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (figurách)
- čerpánívody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 1 196,47 598 235,00 Kč

13 131938 HLOUBENÍJAM ZAPAŽI NEPAŽTŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 273,075 832,00 Kč 227 198,40 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

7/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpá ní vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženía rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a na pa dávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenívody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

125 138938 N DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 4 220,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis zahloubení paty plomby OP2

výkaz výměr

výkaz výměr 0,33*,6*6,2  = 1,227600 => A

8/50



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin.
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpá ní vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženía rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

CELKEM: 1,23 5 182,16 KČ

15 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 265,485 143,00 Kč 37 964,36 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

3*(5, 0+0,60)*(2, 70+0,60)*0, 60+1 *(5,0+0, 90)*(2, 70+0,90)*0, 90 = 52,380000 => D

9/50



doplňující popis uložení na skládku a meziskládku

P.č. Kód Va r. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

technická specifikace - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenívody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 317,87 45 454,70 Kč

16 171103 ULOŽENÍSYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 201,200 234,00 Kč 47 080,80 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny podvodu

technická specifikace - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

128 17120 N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 18,00 KČ 0,00 Kč

10/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

výkaz výměr 3*(5, 0+0,60)*(2, 70+0,60)*0, 60+1 *(5,0+0, 90)*(2, 70+0,90)*0, 90 = 52,380000 => D

—MM

výkaz výměr

původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D
Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F
B+C+D+E+F-A = 257,100000 => G

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 

technická specifikace - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenívody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 309,48 5 570,64 Kč

17 18110

doplňující popis

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 108,000 32,00 Kč 3 456,00 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

18 18222

doplňující popis

výkaz výměr

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR 50 202

M2 210,000 58,00 Kč 12180,00 Kč

technická specifikace
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

19 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 210,000 36,00 Kč 7 560,00 Kč

11/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

20 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 210,000 4,00 Kč 840,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

21 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 210,000 6,00 Kč 1 260,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje celoplošný postříká chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabráněníjejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

22 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 10,500 884,00 Kč 9 282,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 210*0,05

technická specifikace položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

1 - Zemní práce 1 900 981,11 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
2-Základy

24 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 291,200 2 523,00 Kč 734 697,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

23 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,370 83 095,00 Kč 113 840,15 Kč

doplňující popis žlab podél mostu a u závěru, kolem odvodňovačů a trubiček, uložení obrubníků, dilatační spáry říms

12/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

25 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 217,100 97,00 Kč 21 058,70 Kč
doplňující popis 1 x vrstva geotextilie na rubu obrubníku

výkaz výměr 0,24*47,7*2

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

127 22117 N PILOTY BERANĚNÉ KOVOVÉ T 0,000 37 940,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

1

výkaz výměr 4*5*10*0,117  = 23,400000 => A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- nastražení a zaberanění dílců do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

CELKEM: 23,40 887 796,00 Kč

30 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 84,767 4 834,00 Kč 409 763,68 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

13/50



P.Č. Kód________ Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení 
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení 

technická specifikace - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty 
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem 
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části 
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody 
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 
- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

31 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCEL110505, B500B T 8,477 44 833,00 Kč 380 049,34 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74) 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže 
- separaci výztuže 
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně 
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

14/50



výkaz výměr 35,4*4

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
34 227841 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU M 312,000 2 547,00 Kč 794 664,00 Kč
doplňující popis TR 108/16

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

2‘ 39-:,8O Kč

9,7*27  = 261,900000 =>A

výkaz výměr 11,7*5  = 58,500000 => B 
A+B = 320,400000 => C
0-312 = 8,400000 => D

technická specifikace Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, včetně pomocných
konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

CELKEM: 320,40 816 058,80 Kč

126 228171 N VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 0,000 10 910,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 4*5*10*0,117  = 23,400000 => A

technická specifikace zahrnuje i vodorovnou dopravu a uložení na skládku (bez poplatku)

CELKEM: 23,40 255 294,00 Kč

26 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 141,600 4 373,00 Kč 619 216,80 Kč

doplňující popis dočasné pažící konstrukce, včetně kotevních prvků štětovnicové stěny plavebního kanálu, 155 kg/m2

15/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- zřízení stěny
- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy
- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotovení koutových štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

27 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 141,600 1 429,00 Kč 202 346,40 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 35,4*4

technická specifikace položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

40 261316 1 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M 59,500 1 689,00 Kč 100 495,50 Kč

doplňující popis vrty pro tyčové sporníky, pažení stavební jámy OP2, 2 úrovně (dl. 2,0 m + dl. 1,5m) á 2 m, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

41 261316 2 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M 80,000 1 689,00 Kč 135120,00 Kč

doplňující popis vrty pro výplň diskotinuit, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

16/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

technická specifikace

PDPS
-80 = -80,000000 => A
RDS
2*5*4,0+5*4  = 60,000000 => B
Celkem: A+B = -20,000000 => C
položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 60,00 101 340,00 Kč
35 26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill D DO 200MM M 288,000 1 754,00 KČ 505 152,00 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

27*9,2  = 248,400000 => A 
5*11,2  = 56,000000 => B
A+B = 304,400000 => C 
C-288 = 16,400000 => D

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 304,40 533 917,60 Kč

39 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 14,325 2 281,00 Kč 32 675,33 Kč

doplňující popis vrty do obrubníků, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

42 26155 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 300MM M 69,000 2 027,00 Kč 139 863,00 Kč

doplňující popis předvrty ve stávajícícm základu na OP1 provrtání pilot, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

17/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

32 264141 VRT/ PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M 93,800 3 353,00 Kč 314 511,40 Kč
doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu 
- čerpá ní vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečen?vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapaženítrvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

33 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM M 49,000 3 535,00 Kč 173 215,00 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

37 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 6 692,00 Kč 767 451,94 Kč

doplňující popis vč. izolace proti zemní vlhkosti

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

243 923 42 Kč

18/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr
3*2,700*5,000*0,600  = 24,300000 => A 
1 *2,700*5,000*0,900  = 12,150000 => B 
A+B = 36,450000 => C

výkaz výměr blok pod základy OP2 (plomba)
(6,45+7,1)/2*1,60*(3,0+1,70)/2  = 25,474000 => C

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

CELKEM: 176,61 1 181 847,35 KČ

38 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL110505, B500B T 20,349 29 889,00 Kč 608 211,26 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMÉR SO 202

28- 833,74 Kt,
výkres 202 21výkaz výměr
9,596+0,1002 = 9,696200 => A

19/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

RDS

výkaz výměr výztuž bloku pod základy OP2 
0,215+1,33 = 1,545000 => C

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 31,59 944193,51 Kč

45 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 3,200 16 244,00 Kč 51 980,80 Kč

doplňující popis výplň diskontinuit v podloží pod opěrou OP2

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

výkaz výměr

PDPS
-3,20 = -3,200000 => A
RDS
0,2S*(2*5*4, 0+5*4)  = 15,000000 => B
Celkem: A+B = 11,800000 => C

technická specifikace
Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261,262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnící a pod.).
Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži.
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

CELKEM: 15,00 243 660,00 Kč

29 285361 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL DO 3M KUS 17,000 2 235,00 Kč 37 995,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

svorníky zajištění skalního svahu 

výpočet viz příloha: VÝKAZ VYMERSO 202

20/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsané kotvy, případně Její protikorozní úpravu, její osazení do vrtu, zainjektovánía napnutí, případně opěrné desky 

nezahrnuje vrty

118 285392 R DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 0,000 1 264,46 Kč 0,00 Kč

doplňující popis délka výztuže 1 m, délka vrtu 0,5 m

výkaz výměr

RDS
základ opěr OP2 56 = 56,000000 => A

hákové kotvy
výkaz výměr kotvení na základu opěry 167= 167,000000 => B 

revizní schodiště 109 = 109,000000 => C
kotvená dobetonávka 28 = 28,000000 => D 
Celkem: A+B+C+D = 360,000000 => E

technická specifikace

Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případně nutné lešení

doplňující popis

CELKEM: 360,00 455 205,60 Kč

43 28932 STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON M3 21,000 17153,00 Kč 360 213,00 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

21/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

44 289366 VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 2,310 34 437,00 Kč 79 549,47 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže (provedení vrtu, dodání a vsunutí kotvičky, její zalepení předepsaným pojivém),
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

28 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 77,160 364,00 Kč 28 086,24 Kč

doplňující popis TĚSNÍCÍ FOLIE

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

22/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

36 R2900001 KOTVY KABELOVÉ TRVALÉ PRO NOSNOST DO 0,16 MN M 40,000 3 704,00 Kč 148160,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 5*8

technická specifikace položka zahrnuje: dodávku a montáž kotev, provedení vrtů, i njektáž kořene, napnutí kotev

2-Základy 9 315 049,47 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
3 - Svislé konstrukce

48 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 552,000 157,00 Kč 86 664,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

46 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 33,754 8 280,00 Kč 279 483,12 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

23/50



P.č. Kód Var. Název______________ MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

47 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505, B500B T 5,063 29 889,00 Kč 151 328,01 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebojiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

53 318124 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 1,088 11 358,00 Kč 12 357,50 Kč

doplňující popis podezdívka plotu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

24/50



P.č. Kód Va r. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, 
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

technická specifikace -výplň, těsnění a tmelení spára spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
-veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

120 32515a.R N ZEĎ PŘEHRADNÍ PROVIZORNÍ Z DÍLCŮ TĚSNĚNÝCH M3 0,000 27 268,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis přehradní zeďz velkokapacitních pytlů

výkaz výměr

ZBV-j?

výkaz výměr 90*0,75  = 67,500000 =>A

-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetřenía ochrana dílců, 
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spára spojů,

technická specifikace - očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
-veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

CELKEM: 67,50 1 840 590,00 Kč

54 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 36,360 14032,00 Kč 510 203,52 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

123 327325 N ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,000 11 710,00Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

25/50



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr 11,0+19,4+8,30 = 38,700000 => A

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

CELKEM: 38,70 453177,00 Kč

124 327365 N VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH ZOCELÍ 10505, B500B T 0,000 29 889,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

RDS
výkaz výměr blok u opery OP2

21*0,474  = 9,954000 => B

26/50



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochra ny konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 9,95 297 515,11 Kč

52 33311

doplňující popis

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ BETON M3 2,325 37 036,00 Kč
OBKLAD MOST OPERA KŘÍDEL Z BETONOVÝCH TVÁRNIC, obklad pod terénem
včetně kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi (předpoklad 12 kotev/m2), dodávku předepsané malty, spárování, celková tl. 200 mm

86108,70 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spára spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

51 333213

doplňující popis

OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 10,307 44 833,00 Kč 462 093,73 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, 
spárování.

49 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 148,377 9 734,00 Kč 1 444 301,72 Kč

27/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

50 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCEL110505, B500B T 23,740 29 889,00 Kč 709 564,86 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

3-Svislé konstrukce 6 333 387,27 Kč

28/50



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce

61 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C40/50 M3 113,336 20 010,00 Kč 2 267 853,36 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění,

technická specifikace

ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

62 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B T 43,068 29 889,00 Kč 1 287 259,45 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

29/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
63 428993 1 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 1,000 191 100,00 Kč 191 100,00 Kč
doplňující popis PEVNÉ

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

-výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

64 428993 2 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 1,000 197 078,00 Kč 197 078,00 Kč

doplňující popis JEDNOSMĚRNĚ POSUVNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

technická specifikace

- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů
-vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

CELKEM: 2,00 394156,00 Kč

65 428993 3 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 2,000 156 540,00 Kč 313 080,00 Kč

30/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis VŠESMĚRNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

výkaz výměr

technická specifikace

-výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

CELKEM: 1,00 156 540,00 Kč

55 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 41,910 3 856,00 Kč 161 604,96 Kč

doplňující popis PODKLADNÍ BETON

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeníkotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

31/50



P.č. Kód Var. Název_________________________________________________ _______ _______ MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

56 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 127,980 5 041,00 Kč 645 147,18 Kč

doplňující popis TĚSNÍCÍ VRSTVA PŘECHODOVÁ OBLAST

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav koiem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

57 451314 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 36,710 3 758,00 Kč 137 956,18 Kč

doplňující popis vyrovnání terénu pod dlažby

32/50



P.Č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM Ě R SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

58 46451 POHOZ DNAASVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 94,080 1 507,00 Kč 141 778,56 Kč

doplňující popis kamenný zához opěryOPI na levém břehu Jizery (kámen min. 100 kg/ks)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr (19-2,05)*2, 05*1,55*0,5  = 26,929313 => A

technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-ii v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

CELKEM: 121,01 182 360,56 Kč

66 46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,600 1 092,00 Kč 1 747,20 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

67 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 114,100 7 147,00 Kč 815 472,70 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

33/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

59 R42194X1

doplňující popis

MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI-DODÁVKA T 153,000

oceli řady 355 a S460, dodávka, doprava na místo stavby, smontování vč. základní protikorozní ochrany a příslušenství

77 000,00 Kč 11 781 000,00 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, 
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

60 R42194X2

doplňující popis

MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI-MONTÁŽ __
» 1 A Cl 1 1. i! ItÍí ’ i 5^/000NASUNUTÍM
montáž nasunutím, včetně mostních bárek a ostatních opatření (bárky budou společné i pro demontáž stávající konstrukce)

14 295,00 Kč 2 187135,00 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace

- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, 
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částíjiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou,
-veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

34/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
4- Vodorovné konstrukce 20 209 332,59 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
5 - Komunikace

71 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 262,350 23,00 Kč 6 034,05 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

68 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC011 TL. 40MM M2 524,700 373,00 Kč 195713,10Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

- dodání směsí v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šacheta pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

70 575C03 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 3,816 18 843,00 Kč 71 904,89 Kč

doplňující popis TL. 80 MM, odvodňovací proužek

výkaz výměr (1+45.7+1 )*2*0.5*0, 08

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

69 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 310,050 715,00 Kč 221 685,75 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

35/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

72 582301

doplňující popis

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE M2 108,426 2 664,00 Kč 288 846,86 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

5 - Komunikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

784184,65 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

74 626122
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTTL 
50MM

M2 63,210 2 404,00 Kč 151 956,84 Kč

doplňující popis podkladní vrstva kamenného obkladu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

73 626212
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTTL 
20MM

M2 99,216 988,00 Kč 98 025,41 Kč

doplňující popis podkladní vrstva kamenné mozaiky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

36/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

6-Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 249 982,25 Kč

doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba

75 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 318,100 175,00 Kč 55 667,50 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

117 711227 N IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 0,000 300,00 Kč 0,00 Kč

Izolační fólie mezi BigBag

výkaz výměr

7BV: 02

výkaz výměr

37/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

CELKEM: 31,50 9 450,00 Kč
76 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 477,000 656,00 Kč 312 912,00 Kč

doplňující popis izolace tl. 5 mm

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spára spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných místa pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

77 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 166,950 188,00 Kč 31 386,60 Kč

doplňující popis Ochrana izolace pod římsami (NAIP s AI vložkou)

výkaz výměr výpočet viz příloha :VÝKAZVÝMĚRSO202

technická specifikace
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

83 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 16,960 388,00 Kč 6 580,48 Kč

doplňující popis H=1,6m

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace
- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. 
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**,  272**,  26A**,  13***,  není zahrnuta podezdívka (272**)  
- součástí položkyje případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

38/50



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
80 783121 1 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 1 300,000 308,00 Kč 400 400,00 Kč
doplňující popis protikorozní ochrana oceli NK AI

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

81 783121 2 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 410,000 396,00 Kč 162 360,00 Kč
doplňující popis protikorozní ochrana oceli NKAI+PS

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

82 78314 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2 1 710,000 550,00 Kč 940 500,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

provedení nátěru

79 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 30,528 500,00 Kč 15 264,00 Kč

doplňující popis ochranný nátěr obrubníkové částí říms

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a Jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným 
postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

78 7838A NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S3 M2 80,100 416,00 Kč 33 321,60 Kč

doplňující popis ochranný nátěr

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
tGCiiniCKS S> 0^ £ 1T $ K 3 £ Ě ivzv i r t o r z r r i • r ' \ •postupem a splněni všech požadavku daných technologickým předpisem.

7 - Přidružená stavební výroba

předepsaným

1 967 842,18 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

8 - Potrubí

89 86914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z OCELTRUB DN DO 200MM M 8,000 4 223,00 Kč 33 784,00 Kč

39/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně 
potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

85 87526 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 80MM M 2,400 97,00 Kč 232,80 Kč

doplňující popis DN 60 vyústění rubové drenáže

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-Ii tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

86 875262 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 80MM DĚROVANÝCH M 68,000 130,00 Kč 8 840,00 Kč

doplňující popis DN 60

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

40/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
87 87534 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 20,000 479,00 Kč 9 580,00 Kč

doplňující popis rubová drenáž, ve svahovém kuželu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci {včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

88 875342 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 23,100 618,00 Kč 14 275,80 Kč

doplňující popis rubová drenáž za rubem opěry

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i Jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

84 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO150MM M 167,100 121,00 Kč 20 219,10 Kč

doplňující popis Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm, chránička DN 110 mm, vč. kompenzátorů

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

41/50



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

122 87644 N CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MIM M 0,000 644,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr 10*2,400  = 24,000000 => A

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů.šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapařeném a i v kolektorech, chráničkách

CELKEM: 24,00 15 456,00 Kč

90 89518 PRAMENNÍJÍMKA Z BETON TRUB KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis Vsakovacíjímka včetně výplně

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

polořka zahrnuje:
- poklopy s rámem předepsaného materiálu a tvaru

technická specifikace - dodání a osazení předepsaných trub pořadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování, dopravu vnitrostaveništní i mimostaveništní 
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úlořných ploch

91 R8999001 ČEDIČOVÁ TVAROVKA-ODVODNĚNÍ ÚLOŽNÉHO PRAHU OP1, OP2 M 19,000 623,00 Kč 11 837,00 Kč



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace dodávka a montáž

8 - Potrubí 119 432,70 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
9-Ostatní práce

101 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 46,500 6 043,00 Kč 280 999,50 Kč

doplňující popis zábradlí na opěrách, vč.povrchové úpravy PKO + žárové zinkování ponorem

výkaz výměr

technická specifikace

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

107 91345 NIVELAČNÍZNAČKY KOVOVÉ KUS 8,000 681,00 Kč 5 448,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu

94 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 884,00 Kč 3 768,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

95 914161
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 2,000 2 374,00 Kč 4 748,00 Kč

doplňující popis IS 15a (JIZERA)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

108 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 190,800 273,00 Kč 52 088,40 Kč

43/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis pro zálivky

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

109 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 95,400 208,00 Kč 19 843,20 Kč

doplňující popis těsnící zálivka š.10 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél vozovky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

110 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 135,000 227,00 Kč 30 645,00 Kč

doplňující popis těsnící zálivka š.15 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél obrubníku a podél mostního závěru

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

112 931334 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2M 21,600 273,00 Kč 5 896,80 Kč

doplňující popis těsnění smršťovacích spar v římsách vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

111 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 190,800 123,00 Kč 23 468,40 Kč

doplňující popis předtěsnění spáry podél obrubníků, dle VL4 403.42

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

96 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 20,600 53 391,00 Kč 1 099 854,60 Kč

doplňující popis se sníženou hlučností

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

44/50



zkouška PIT

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního dil. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most, závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody projejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most, závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

104 93313 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2 KUS 1,000 334 317,00 Kč 334 317,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- podklady a dokumentaci zkoušky
- výrobní dokumentace potřebných zařízení
- stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky (zřízení a odstranění)
- veškerá zkušební zařízení vč. opotřebení a nájmu
- výpomoce při vlastní zkoušce
- dodání zatěžovacích prostředků a hmot, manipulaci s nimi a jejich opotřebení a nájem
- přeprava zatěžovacích prostředků a hmot na stavbu a zpět, včetně zajíždky k váze a vážních poplatků
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností

105 933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 2,000 22 092,00 Kč 44184,00 Kč

doplňující popis zkouška CHA

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

Položka zahrnuje kompletní dodávku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi;
- veškeré potřebné mechanismy;
- podklady a dokumentaci zkoušky;
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;
- veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností;
- dodávka a montáž měřících trubek.

106 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 14,000 1 936,00 Kč 27 104,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

45/50



P.Č. Kód________ Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka obsahuje podklady a dokumentaci zkoušky;
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;
- veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení.

99 935832
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU
TL100MM M2 13,680 2 005,00 Kč 27 428,40 Kč

doplňující popis žlab do tvaru rigolu do vsakovacíjímky, opěra OP1 vlevo a vpravo

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce
- Oravu napojení a ukončení
- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

100 93639 ZAÚSTĚNÍSKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis vsakovacíjímka opěra OP1

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

103 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 270,000 97,00 Kč 26 190,00 Kč

doplňující popis trubky pro CHA zkoušky pilot, TR 60/3 dl. 9,1 m, Sks/piiota

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

46/50



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, 
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, .
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

102 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 377,800 474,00 Kč 179 077,20 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

47/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž 
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou
- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcí
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

97 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,000 17 816,00 Kč 106 896,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástíjiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

98 936541

doplňující popis

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 12,000 2 750,00 Kč 33 000,00 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

48/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravyjako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

116 938441 N OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 0,000 246,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis očištění skály

výkaz výměr

výkaz výměr
stěna 34,2 = 34,200000 => A 
dno 19,53 = 19,530000 => B 
A+B = 53,730000 => C

technická specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

CELKEM: 53,73 13 217,58 Kč

92 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MCS ODVOZEM DO 20KM M3 135,960 2 404,00 Kč 326 847,84 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
-veškeré pomocné konstrukce (lešenía pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

** (s výjimkou malého množství

93 966168

doplňující popis

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 25,200 4 418,00 Kč 111 333,60 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

MMiMi

49/50



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr
3*2,700*5,000*0,600  = 24,300000 => A 
1 *2,700*5,000*0,900  = 12,150000 => B 
A+B = 36,450000 => C

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

(s výjimkou malého množství

CELKEM: 61,65 272 369,70 Kč

9 - Ostatní práce 2 922 599,62 Kč
__________________ J

50/50



Příloha č. 8

NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Cena za m.j. v 

Kč
Stanovení JC

126 228171.N. VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 10 910,00 OTSKP 2020
127 22117.N. PILOTY BERANĚNÉ KOVOVÉ T 37 940,00 OTSKP 2020
128 17120.N. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 18,00 OTSKP 2020
133 02971.2. OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 28 922,50 kalkulace
137 02943.2. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 114 080,00 Kalkulace



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

SO 202
číslo položky popis m.j. počet j.
133 02971.2 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 1,000

H - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

|P-DOPRAVA

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

S- STROJE
číslo stroje název stroje |m.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy |m.j. | počet km sazba Kč
0,00

| 0,00

CELKEM DOPRAVA - D 0,00

|o - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

|C - SUBDODÁVKY mj. počet sazba Kč
IG průzkum kpl 1,0000 25 150,00 25 150,00

0,00
0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 25 150,00

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 1 257,50
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 25 150,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 1 257,50
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 1 257,50
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 28 922,50



jpoleřH?e> VINCI ____________ ____________

SyAetnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654.
Certifikáty : QMS dle ISO 9001, EMS dle ISO 14001,
HSMSdleOHSAS 18001.

____ —. — Strana 1 z 3
SMP CZ, a.S. T/sk objednávky;
Vyskočilova 1566,140 00 Praha 4 Micř 15.09.2020 12:29

wvw.smp.cz
IČO: 27195147

OBJEDNÁVKA ČÍSLO:
ÍÍŠT253200Í74

e-mail:               
DIČ: CZ27195147

V Praze dne :
Schválil: '
Vyřizuje:
Sklad :
Útvar:
Stavba :
Termín dod.:
Místo dodání

r Dodavatel:

BALUN geo s.r.o.

Gromešova 792/3
621 00 Brno - Řečkovice
IČO/DIČ: 03204910
TeL/Fax: /

CZ03204910

STRŽÍNEK VIKTOR
Ludvíková Ladislava (Tel./Fax: 724 332 751) .
1253 - Sklad útvaru 01-1200 (Stržínek)
01-1200 - Dopravní stavby-útvaru 12
1345-0100000000 - Most ev.č.27922-2 přes řeku Jizeru, stav

Dodací podmínky:

V souladu s příslušnými ust. občanského zákoníku u Vás objednáváme provedení předmětu díla:

Objednáváme u Vás na akcí "Loukov" provedení IG průzkumu
dle vaší nabídky ze dne 9.9.2020

Termín dodání: 38 .týden

Cena: 25150,-Kč bez DPH
kontakt.: Bc. Marcel Návojský 725 721 300

Objednatel se zavazuje zajistit, aby byl na místa sond umožněn příjezd techniky, tj. dvou terénních lehkých
nákladních automobilů o hmotnosti do 3,51.

Objednatel průzkumu prohlašuje, že má souhlas majitelů, případně správců příslušných pozemků s
provedením průzkumu.

Objednatel prohlašuje, že v místech navržených sond, které budou stanoveny při předání místa průzkumu
nebo na dodaném situačním podkladu, se nevyskytují žádné podzemní inženýrské sítě.

V případě, že dojde ke škodám na podzemních vedeních sondážními pracemi v místech dohodnutých
sond, uhradí vzniklou škodu Objednatel.

1. Zhotovitel je zodpovědný za vady díla, pokud se neprokáže, že tyto vady nebyly způsobené jeho
činností. Zhotovitel nezodpovídá za vady, které se nedaly eliminovat kontrolou předaných podkladů.

2. Pokud zhotovitel v průběhu zpracování díla zjistí takové skutečnosti, které by měly negativní vliv
na dokončení díla, je povinen o těchto okamžitě a neprodleně informovat objednatele.

1 P° ukončení průzkumných prací a laboratorních prací se Zhotovitel zavazuje zpracovat
Závěrečnou zprávu, která bude předána Objednateli v listinné podobě ve dvou vyhotoveních a v jednom
vyhotovení v elektronické podobě na CD nebo zasláním elektronickou poštou na adresu za tímto účelem
Objednatelem Zhotoviteli sdělenou,



SílVIF* CiK

JÍ
Objednávka číslo: SMP CZ, 3.S. . Strana 2z 3

1S12532OO174 Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 Mích i^og.^o^g

Fakturu zasílejte poštou na adresu uvedenou v hlavičce objednávky , nebo elektronicky na adresu- 
podatelna@smp.cz.

ř. Číslo zboží Název zboží_______________________ Množství MJ, Saz. Cena základ Dph Cena celkem

________________ IG 1,00 21,00 25 150,00 5 281,50_________30 431,50
Součet ceny za položky v Kč: 25 150,00 5281,50 30431,50

Celková plánovaná cena bez DPH v Kč ; 25 150,00

Je třeba respektovat níže uvedené podmínky:
S ohledem na účinnost zákona 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., Vás žádáme 
o předložení stanovených dokladů současní s dodávkou stavebních výrobků.
Platební podmínky : Objednatel provede platbu bankovním převodem nejpozději do 15 dnů od data doručení náležitě vyplněné faktury 
(daňového dokladu) a to pouze za předpokladu splnění podmínek uvedených v "Podmínkách poskytnutí služeb .
Faktura bude zaslána na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této objednávky. Faktura bude vystavena pouze na jednu stavbu.
Další požadavky na provedení díla obsahují "Podmínky poskytnutí služeb", které jsou součástí této objednávky.



S^IVIF*
společní G>s/i MCI Číslo objednávky: 1S1253200174 Tisk: 15.09.2020 12:29

Podmínky poskytnutí služeb

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a
nebezpečí pro objednatele předmět díla popsaný v této
objednávce spočívající ve zhotovení věci nebo údržbě,
opravě Či úpravě, případně jiné službě s nehmotným
výsledkem (dále jen „předmět díla“).

2. Místo provedení předmětu díla, termín provedení
předmětu díla a cena díla je uvedena na první straně
této objednávky. Není-li na první straně objednávky
uvedeno jinak, zhotovitel poskytuje objednateli záruku
za jakost předmětu díla v délce 70 měsíců.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na
. provedeni předmětu díla a tak- jak je uvedena v této

objednávce je nejvýše přípustná.
4. ’ Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury

(daňového dokladu) vystavené zhotovitelem. Faktura
musí kromě zákonných náležitostí vždy obsahovat
číslo objednávky, částku k proplacení s odečteným
zádržným, je-li zádržné. požadováno. Povinnou
přílohou faktury je kopie této objednávky a soupis
provedených prací potvrzený zaměstnancem
objednatele.

5. Splatnost faktury je uvedena v této objednávce.
Objednatel je oprávněn započíst vzájemné splatné i

, nesplatné pohledávky proti splatným i nesplatným
pohledávkám zhotovitele.

6. Faktura neobsahující uvedené náležitosti bude
objednatelem vrácena před datem splatnosti k doplnění
s vytčením chybějících náležitostí.

7. Zhotovitel není oprávněn pohledávky za objednatelem,
vzniklé na základě jakékoli smlouvy, postoupit a/nebo
je použít jako zástavu na zajištění svých závazku vůči
třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

8. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli úhrada za
zhotovitelem uskutečněné zdanitelné plnění, musí být
poukázána pouze na účet zhotovitele, který je
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj.
jako údaj v Registru plátců DPH.. V případě, že
zhotovitele na faktuře uvede jiný než takto zveřejněný
účet, pak je objednatel oprávněn, ve lhůtě splatnosti,
fakturu zhotoviteli vrátit, aniž by byl v prodlení se
splněním peněžitého závazku.

9. Vyzve - li objednatel zhotovitele, . aby napravil
porušení své povinnosti a/nebo aby prováděl předmět
díla řádným způsobem a zhotovitel tak neučiní ani v
přiměřené době mu k tomu poskytnuté, pak je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Vyzve
- li objednatel zhotovitele, aby v průběhu prováděni
předmětu díla odstranil vadu/vady prováděného
předmětu díla a/nebo aby v průběhu záruční doby
odstranil vadu/vady předmětu díla, na něž se vztahuje
záruka za jakost, byla-li smluvena, a zhotovitel tak
neučiní ani v přiměřené době mu k tomu poskytnuté,

pak je objednatel oprávněn tuto vadu/vady odstranit
vlastními prostředky nebo poddodavatelsky a náklady
na odstranění této vady/vad, včetně přiměřeného zisku,
který činí 10% nákladů, vyúčtovat zhotoviteli, započíst
ňa cenu předmětu díla, resp. její část nebo na zádržné,
případně Čerpat z bankovní záruky zhotovitele nebo od
smlouvy odstoupit.

10. Navrhovatel tímto vylučuje přijetí nabídky s dodatkem
nebo odchylkou. Osoba, které je nabídka určena není
oprávněna v přijetí nabídky odkázat na své obchodní
podmínky; v případě že tak učiní, k takovému odkazu
se nepřihlíží. Osoba, které je nabídka určena může
nabídku přijmout i tak, že podle ní zachová, zejména
poskytne - li nebo přijme - li plnění, resp. jeho část.

11. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu 1.000,-
Kč za každé jednotlivé porušení svých povinností
podle této smlouvy.

12. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy
v případě, že zhotovitel

a. provádí. předmět díla v rozporu s tím jak bylo
dojednáno nebo nepostupuje s odbornou péči;

b. je 10 dní v prodlení s prováděním předmětu díla
podle termínů;

c. je nespolehlivým plátcem daně ve smyslu zákona o
dani z přidané hodnoty;

d. nebo došlo k zániku smlouvy o dílo uzavřené mezi
objednatelem a objednatelem objednatele, případně
investorem,

13. Smluvní strany vylučují aplikaci těchto ustanovení
občanského zákoníku: §1740 odst. 3, §1751 odst. 2.,
§1798, 2. věta §2591, §2594 odst. 3, §2595, §2609,
§2611, §2612, §2628, §2629, odst. 2

14. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu
škody v plném rozsahu.

                
                         

                       

Zhotovitel:                                            

Služby smp verze-1.0



STRŽI NEK Viktor

Předmět: FW: Fw: P                                  

                                             
                                
                                     
                                      
                                                    

Dobrý den,

na základě telefonické domluvy níže uvádím cenovou nabídku na dodatečný IG průzkum:

Pro lokalitu Loukov by celková cena vyšla na 29 900,- Kč bez DPH

S pozdravem

Ing. Ivo Pavlík
zástupce vedoucí úseku polních zkoušek a LMH

GEOtest, a.s.
Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
                                      
              

1



STRZINEK Viktor

Předmět: FW: Poptávka Loukov IGP

                                                   
                                
                              
                                

Vážený pane inženýre,
Jednotkové ceny pro práce:

Statická penetrace 600 Kč/m x 28 m = 16.800 Kč
Geotechnická interpretace 200 Kč/m x 28 m = 5.600 Kč
Doprava (Horní Počernice - Loukov a zpět) 65 km x 40 Kč x 2= 5.200 Kč
Fakturovány budou jen skutečně provedené práce.
DPH 21 % k celkové ceně

S přáním hezkého dne

Ing. Karel Herrman                     
TERRATEST s.r.o.
Za Školou 10
250 89 Lázně Toušeň



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

SO 202
číslo položky popis m.j. počet j.
137 02943.2 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000

H - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY-H 0,00

|d-DOPRAVA

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY-M 0,00

S - STROJE
číslo stroje název stroje Imj. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy |m.j. | počet km sazba Kč
0,00

I 0,00
CELKEM DOPRAVA-D 0,00

|o - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - 0 0,00

|c - SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
vypracování RDS kpl 1,0000 99 200,00 99 200,00

0,00
0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 99 200,00

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 4 960,00
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 99 200,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 4 960,00
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 4 960,00
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 114 080,00
ZAOKROUHLENÍ ODBYTOVÉ CENY 114 080,00



Most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem
Rozpis Technické pomoci zhotoviteli - zpracování změn a úprav RDS
SO 202 - založení jeřábu pro montáž OK

Popis položky Kč/hod Počet hod. Celkem

Vyhodnocení dodatečného IGP u opěry 01 900 16 14 400
Definice umístění jeřábu dle typu pro montáž OK 900 8 7 200
Návrh alternativ založení jeřábu, vč. statického posouzení 900 40 36 000
PD založení jeřábů 900 44 39 600
Planografie 2 000

Celkem cena v Kč bez DPH 99 200
DPH 20 832

Celkem cena v Kč vč. DPH 120 032

V Praze, dne 13.07.2020 Ing. Petr Souček 
vedoucí projektant



Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

I Valbek
IkRAÍSKÁSPRAVAA ÚORÍRA SILHIC

„111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem "
Valbek s.r.o. Zápis z KD Č. 6

Datum: Místo konání:

02.07.2020 stavba

Účast a contakty:
Jméno společnost funkce e-mail telefon Přítomen Zaslat

Jan Boček KSÚS Mostní technik jan.bocek@ksus.cz 724 342 787 X X
Bc. Marcel Návojský SMP CZ a.s. HI. stavbyvedoucí navojsky@smp.cz 725 721300 X X
Viktor Stržínek SMP CZ a.s. Vedoucí střediska strzinek@smp.cz 731 601011 X
Martin Vácha Valbek s.r.o TDS, KOO BOZP martin.vacha@bung.cz 776 368 653 X X
Ing. Miroslav Blažek BUNG CZ TDS miroslav.blazek@bung.cz 775 857 707 X
Roman Štochl SMP CZ a.s. mistr roman.stochl@smp.cz 731763 862 X X
Jan Pešata Metroprojekt AD pesata@metroprojekt.cz 731401 615 X
Lucie Krotilová Metroprojekt AD krotilova@metroprojekt.cz 777 625 939 X
Jana Berková NPÚ Památ. dohled berkova.jana@npu.cz 607 709 768 X
Lenka Zikmundová MěÚ Mn. Hadiště Památ. dohled lenka.zikmundova@mnhradiste.cz 325 776 745 X
Petr Souček PONTEX Soucek@pontex.cz 602 214 618

_________________________________Aktuálně prováděné práce
V termínu od 18.06.2020 byly prováděny tyto práce:
- bourání skály u OP2 na základovou spáru
- betonáž podkladového betonu OPI
- odbourávání hlav pilot OPI 
- montáž přehradní stěny na pravé straně řeky Jizery u OP2

_____________________________ Plnění harmonogramu_________________
Dne 20.04.2020 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v termínu dle SOD. 
Zahájení prací: 20.04.2020

Bod číslo Popis Zodp. Termín
7/1 Byly provedeni zkoušky kvality betonu - protokoly předá ZS TDS ZS

7/2 ZS upozorňuje, že došlo k přelití vody přes štětovnicovou stěnu, ZS na tuto 
skutečnost upozornil mailem 20.06.2020, včetně fotodokumentace

ZS

7/3 Na základě přírodních podmínek - velká voda, neustálé přítoky v místě 
štětovnicové stěny u OPI je nutné provádět nepřetržité čerpání vody

ZS 16.07.2020

7/4 ZS upřesnil termín převzetí ložisek v černém stavu. Přejímka proběhne 
17.07.2020 v 8.30 hod v Maďarsku, na adrese: mageba Hungary, Ipari ut 5, 
Nyírtelek

ZS 17.07.2020

7/5 ZS požádá pí. Berkovou z NPÚ ke schválení dodaných vzorků obkladů a dlažby.

7/6 ZS upozorňuje na zjištění, že během výkopových prací u OPI byly zjištěny 
odlišné vrstvy zeminy, než uvádí geotechnický průzkum z PDPS. ZS provede 
dynamickou penetraci pro potvrzení vrstev. Odlišnost vrstev může mít zásadní 
časový a finanční vliv na montáž ocelové konstrukce, postavení a založení noh 
jeřábu.

ZS Před 
montáží 
ocelové 

konstrukce

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasení se zápis stává součástí stavebního deníku!

Zápis z KD č. 6 02.07.2020 str. 1



Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

Ivalbek

Příští KD se bude konat v pondělí 16.07.2020 v 08.30 hodin
Zapsal: Martin Vácha, TDS, KOO BOZP, Valbek s.r.o., tel.            
Dne: 02.07.2020
Přítomni: dle prezenční listiny

Zápis z KD č. 6 02.07.2020 str. 2



Prezenční listina

Datum: 02.07.2020 KD č. 6
rl XZalhpk

Název akce: " 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem"
gursús

organizace jméno a příjmení funkce e-mail telefon podpis

KSÚS Bc. Miroslav Dostál vedoucí mostních tech.                                   

KSÚS Jan Boček mostní technik MH                             

SMP CZ.a.s. BC. Marcel Návojský hlavni stavbyvedoucí                           

Valbek, s.r.o. Ing. Miroslav Blažek TDS                                   

Valbek, s.r.o. Martin Vácha TDS, KOO BOZP                                

SMP CZ.a.s. Viktor Stržínek vedoucí střediska                                                     _

SMP CZ.a.s. Roman Štochl mistr                          
PONTEX Petr Souček projektant                            



BALUN geo s.r.o.
Gromešova 3
621 00 Brno

SMP CZ, a.s.

Vyskočilova 1566

140 00 Praha 4

Tel.: 541218478
Mobil:           
E-mail:                
Internet: www.balun.cz

V Brně dne 31. srpna 2020

Věc: Loukov - most přes Jizeru - doplnění

Na základě požadavku hlavního stavbyvedoucího Bc. Marcela Návojského,
který v tomto případě zastupuje firmu SMP CZ, a.s., byl proveden dnešního dne
doplňující průzkum pro výše uvedenou akci. Na místě průzkumu byla realizována
jedna doplňující sonda metodou těžké dynamické penetrace pro založení pro největší
jeřáb v České republice. Tato zakázka byla zpracována naší firmou pod zakázkovým
číslem 20293 a navazuje na předchozí podrobný inženýrskogeologický a
hydrogeologický průzkum, který zpracovala firma Geologické práce Ing. Pavel Zika,
CSc v dubnu roku 2015 pro akci s názvem 111/27922 Loukov, most ev.č. 27922-2 přes
řeku Jizeru před Loukovem. Tuto zprávu má objednatel k dispozici z dřívějška, a
proto není součástí tohoto doplnění ani příslušných příloh.

Jako podklad pro zpracování tohoto průzkumu jsme od objednatele obdrželi
v elektronické podobě následující podklady:

- Závěrečná zpráva IG a HG průzkumu, duben 205, zpracovatel Ing. Pavel
Zika, CSc (6822_06_02_000_G.2 IGP.pdf)

- Situace posuzované plochy s geodetickým zaměřením a výškopisem
(202Jerab.dwg; 202Jerab.pdf)

Nově provedená doplňující sonda metodou těžké dynamické penetrace byla
realizována v blízkosti archivní sondy s označením V2, a to za účelem ověření
geologického podloží v místě založení jeřábu, který vyžaduje adekvátní podklad pro
jeho založení. Přesné umístění této sondy bylo přímo na místě průzkumu dohodnuto
s panem Bc. Marcelem Návojským a je dokumentováno v situaci na příloze 2.

Na místě stávajícího staveniště byla dnešního dne provedena jedna sonda
těžké dynamické penetrace do hloubky 6,4 m pod okolním upraveným terénem.
Sonda, která byla označena DP-1, byla uskutečněna za pomoci soupravy typu ZDP
50 x 500 (výrobce Unigeo Ostrava a.s.). Do zemního prostředí byl vtloukán
normovaný kužílek beranem o hmotnosti 50 kg pádem z výšky 500 mm. Průběžně
byl měřen počet úderů nutných na zaberanění soutyčí o 200 mm a moment na
pootočení. Tyto hodnoty byly zaznamenávány do protokolu, ze kterého se pak

IČ: 03204910
DIČ: CZ03204910



uskutečnilo vyhodnocení. Profil sondou TDP je uveden na příloze 1 této zprávy, kde 
je sondované prostředí rozděleno do vrstev zhruba stejných geotechnických 
vlastností. Pro každou vrstvu je pak uvedeno orientační zatřídění a hodnota lc, 
případně Id, podle charakteru sondované zeminy.

Nově provedená sonda DP-1 byla přímo na místě průzkumu polohopisně 
zaměřena k pevným bodům a následně vynesena do dodaného situačního podkladu 
ve formátu dwg. Ze situace byly odečteny souřadnice sondy v JTSK, a ty byly 
převedeny do globálních souřadnic a jsou uvedeny v následující tabulce. Výška 
terénu v místě sondy byla odečtena rovněž z dodané situace.

■ l; '’r‘- :U»giiT
____ _

východní délka
terenu 
(Bpv)

DP-1 996961,4 692457,3 50 33 27,8 15 02 11,8 230,8 |

Geologické a hydrogeologické poměry posuzované lokality byly poměrně 
obsáhle popsány v archivní zprávě IGP a HGP z roku 2015. Provedenou doplňující 
zkouškou těžké dynamické penetrace byly stanoveny geotechnické vlastnosti 
podložních zemin. Sonda DP-1 byla ukončena v 6,4 m pod okolním terénem, kde 
bylo zastiženo silně zvětralé pískovcové skalní podloží třídy R4 dle klasifikace ČSN 
P 73 1005. Zcela zvětralý pískovec třídy R5, který byl zastižen v hloubce 5,5 - 6,3 m 
pod terénem, přechází směrem do nadloží v eluvium charakteru písku s příměsí 
jemnozrnné zeminy třídy S3-S-F, resp. Sa dle ČSN EN ISO 14688. Na základě 
výsledných hodnot byl stanoven orientační index ulehlosti Id = 0,6. Jedná se tedy o 
středně ulehlý nesoudržný písek.

Nadložní kvartérní nesoudržná zemina v podobě hlinitého písku třídy S4-SM, 
resp. siSa byla zastižena v případě doplňující sondy v hloubce v rozmezí 3,5 m až 
4,5 m pod okolním terénem. Na základě výsledných hodnot byl stanoven orientační 
index konzistence lc = 0,5, tedy dle normy ČSN P 73 1005 a normy ČSN EN ISO 
14688 se jedná o měkkou až tuhou konzistenci.

Svrchní kvartérní soudržnou zeminu tvoří vrstva písčité hlíny s valounky třídy 
F3-MS neboli saSi. Na základě výsledných hodnot byl stanoven orientační index 
konzistence lc = 0,5, tedy dle normy ČSN P 73 1005 a ČSN EN ISO 14688 se jedná 
o měkkou až tuhou konzistenci. Tato vrstva písčité hlíny dosahuje v místě sondy DP- 
1 mocnosti přibližně 2,0 až 3,5 m pod okolním terénem.

Pokryvnou vrstvu pak na lokalitě vytváří poměrně mocná vrstva humusové 
hlíny s organickou složkou, a to do hloubky 2,0 m pod okolním terénem. Jedná se o 
materiál nevhodný pro zakládání.

Pro návrh založení stavebních objektů je tedy možné v tomto případě 
vycházet z následujících hodnot smykových a přetvářných parametrů:

Petrogr. popis Hlína písčitá s valounky
Třída zákl. půd dle

- CSN 73 1005
- ČSN EN ISO 14688

Konzistence
Tab.výp.únosnost Rdt 
Objemová tíha 
Úhel vnitřního tření

IČ: 03204910
DIČ: CZ03204910

F3-MS 
saSi 
měkká až tuhá 
140 kPa 
18,0 kNnr3



- totální 
- efektivní 
Koheze
- totální 
- efektivní
Modul deformace Edef 
Přev. součinitel B 
Opr. souč.přitížení m

4 0 
25°

45 kPa
10 kPa

6 MPa 
0,62 
0,2

Petrogr. popis Písek s příměsí jemnozrnné zeminy
Třída zákl. půd dle 
ČSN 73 1005 
ČSN EN ISO 14688
Ulehlost
Zvodnění
Tab.výp.únosnost Rdt
Objemová tíha 
Úhel vnitřního tření 
- efektivní
Koheze
- efektivní
Modul deformace Edef 
Přev. součinitel B
Opr. souč.přitížení m

S3-S-F
Sa
středně ulehlý 
suchý
180 kPa
17,5 kNm3

29 0

0 kPa
16 MPa
0,74
0,3

Petrogr. popis Písek zahliněný
Třída zákl. půd dle 
ČSN 73 1005 
ČSN EN ISO 14688

Konzistence
Tab.výp.únosnost Rdt 
Objemová tíha 
Úhel vnitřního tření 
- efektivní
Koheze 
- efektivní 
Modul deformace Edef 
Přev. součinitel B 
Opr. souč.přitížení m

S4-SM 
siSa 
měkká až tuhá 
200 kPa 
18,0 kNm’3

28 0

4 kPa
8 MPa 
0,74 
0,3

Petrogr. popis 
Třída zákl. půd 
Tab. výp. únosnost Rdt 
Objemová tíha 
Pevnost v prostém 
tlaku Cc
Modul deformace Edef 
Přev. součinitel B 
Opr. souč. přitížení m

Zcela zvětralé skalní podloží
R5
400 kPa
21,5 kNm 3

10 MPa
300 MPa
0,83
0,2

IC: 03204910
DIČ: CZ03204910



Petrogr. popis
Třída zákl. půd
Tab. výp. únosnost Rdt

Objemová tíha 
Pevnost v prostém 
tlaku oc
Modul deformace Edet 
Přev. součinitel íi 
Opr. souč. přitížení m

Silně zvětralé skalní podloží 
R4
450 kPa
22,5 kNm 3

9,0 MPa
600 MPa
0,83
0,3

Zjištěné skutečnosti jsou mírně rozdílné oproti původnímu průzkumu. U 
vrstvy písčité hlíny třídy F3 v místě sondy DP-1 je rozdíl v mocnosti této jemnozrnné 
zeminy zhruba 1 m. U archivní zprávy byla tato vrstva zastižena od 2,0 m do 2,5 m, 
zatímco u nově provedené doplňující sondy byla tato vrstva zastižena v hloubce 2,0 
až 3,5 m pod okolním terénem. Dále vrstva hlinitého písku třídy S4 dosahuje v místě 
nově provedené doplňující sondy hloubky od 3,5 m do 4,5 m pod okolním terénem, 
zatímco v archivní zprávě je zaznamenána tato hloubka od 2,5 m do 3,5 pod 
stávajícím terénem. Zde je tedy rozdíl už poměrně zřetelný. Ostatní mocnosti vrstev 
pak zhruba korespondují s původním IG a HG průzkumem.

Mgr. Markéta Tkadlecová 
Ing. Dan Balun

IC: 03204910
DIČ: CZ03204910



Dokumentace těžké dynamické penetrační zkoušky

Č.sondy DP-1 Kóta terénu: 230,8 m

Akce Loukov - most přes Jizeru - doplnění

Zak. č. 20293

Datum 31. 8. 2020

Hloubkový Počet DPO Třída lc
interval úderů ČSN 73 1005

ČSN EN ISO
(m) (MPa) 14688

0,0-0,2 3 2,6
-0,4 4 3,0
-0,6 5 3,4
-0,8 9 4,5
-1,0 3 2,6 O
-1,2 0 0,0 Or
-1,4 1 1,5
-1,6 1 1,5
-1,8 0 0,0
-2,0 2 2,1
-2,2 11 5,0
-2,4 13 5,4
-2,6 5 3,4
-2,8 8 4,2 F3-MS 0,5
-3,0 22 7,0 ■ saSi
-3,2 21 6,9
-3,4 11 5,0
-3,6 5 3,4
-3,8 4 3,0
-4,0 5 3,4 S4-SM 0,5
-4,2 7 4,0 siSa
-4,4 7 4,0
-4,6 11 5,0
-4,8 11 5,0
-5,0 12 5,2 S3-S-F 0,6
-5,2 17 6,2 Sa
-5,4 13 5,4
-5,6 26 7,6
-5,8 18 6,4
-6,0 22 7,0 R5
-6,2 51 10,7
-6,4 222 22,3 R4

Příloha 1



SITUACE SOND M 1 : 200

Akce: Loukov - most přes Jizeru - doplnění

Zak.č.: 20293 Příloha 2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKT_Loukov“
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566
140 00 Praha 4

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček           

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru
před Loukovem“ ZBV č.4

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“,
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Ojednatele a Zhotovitele,

1/2

Hank. spoj.:
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600]

Telefon:
Tax:
E-mail:



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

Na základě geologického průzkumu provedeného pro potřeby zpracování zadávací dokumentace
(PDPS) nebylo navrženo vybudování betonových opěrných bodů pro rozpatkování mobilního jeřábu
s nosností 800t.
Během výkopových prací u OPI byly zjištěny odlišné vrstvy zeminy s větší mocností neúnosných
vrstev než bylo předpolkládáno zadávací dokumentací stavby (PDPS). Bylo tedy rozhodnuto o
provedení doplňujícího geotechnického průzkumu dynamickou penetrací pro potvrzení skladby
vrstev.
Na základě provedeného doplňujícího geotechnického průzkumu byl potvrzen rozpor oproti
geologickému průzkumu provedeném v rámci DSP, resp PDPS.
Tento dodatečný průzkum zjistil v místě patek jeřábu o 1 m větší mocnost písčité hlíny F3-MS
měkké až tuhé konzistence, než bylo patrné z původního inženýrsko-geologického průzkumu.
Únosnější vrstvy zahliněných písků S4-SM pak byly zastiženy až v hloubce cca 3,5m pod terénem,
tedy o 1 m níže oproti předpokladu z PDPS, kde tato hloubka únosnějších vrstev činila 2,5 m pod
terénem.
Pro zajištění montáže ocelové konstrukce mostu je z důvodu skutečně zjištěné geologie nezbytné:
- provedení dočasných beraněných ocelových pilot (5x ocelové profily HEB 300 délky 10 m)
- provedení dočasných železobetonových základů (4 bloků) pro postavení/rozpatkování mobilního
jeřábu

2/2
Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

                      
                     

Bank, spoj.:
IC: 00066001
D1C: CZ000660O1

Telefon:
Fax:
E-mail:



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658,147 14 Praha 4

čj
V Praze: 10. 09. 2020
Vyřizuje: Ing. Pavol Kmeťo

SMP CZ, a.s.
Bc. Marcel Návojský

te               
fa              
e-                     

Věc: Sdělení projektanta - vyjádření projektanta k úpravám                         u při
montáži ocelové konstrukce

Název akce: III/27922 Loukov, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
SO 202 - Most ev.č. 27922-2

Vážení,
obdrželi jsme protokol o dodatečném průzkumu provedeném firmou Balun geo (8/2020), který
ověřoval základové poměry přímo v místě, kde budou umístěny patky jeřábu při montáži ocelové
konstrukce mostu. Průzkum byl proveden pomocí těžké dynamické penetrační zkoušky. Sonda byla
provedena cca 7m od líce levého křídla opěry Ol mostu. Podnětem pro provedení dodatečného
průzkumu byla značná mocnost neúnosných zemin zjištěná během výkopových prací pro opěru Ol a
snaha o zajištění podrobnějších podkladů pro posouzení založení patek jeřábu.

Tento dodatečný průzkum zjistil v místě patek jeřábu o Im větší mocnost písčité hlíny F3-MS měkké
až tuhé konzistence, než bylo patrné z původního inženýrskogeologického průzkumu. Únosnější vrstvy
zahliněných písků S4-SM pak byly zastiženy níže, až v hloubce cca 3,5m pod terénem.

Na základě dodatečných údajů byl proveden návrh a posudek založení patek jeřábu při montáži
ocelové konstrukce na max. síly během montáže. Plošné založení jeřábu není možné, případná nutná
výměna pro založení nevhodného podloží za únosný materiál by byla objemově příliš rozsáhlá a tedy
nákladná. Proto je navrženo založení patek jeřábu na železobetonových základech podepřených vždy
5ti beraněnými pilotami z ocelových profilů HEB 300 délky 10m, zaražených až do skalního podloží.
Navržená úprava založení patek jeřábu eliminuje riziko havárie během montáže ocelové konstrukce
mostu a bude zapracována do RDS stavby.

S pozdravem za PONTEX s.r.o.

            
                         

Ing. Pavol Kmeťo
Projektant objektu

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658,147 14 Praha 4, IDDS: nrptŠsn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.:+420-244 462 21 

                      
                     
                      
                        



Posouzení správnosti výměr u změnou dotčených položek ze soupisu prací.

Posouzení správnosti výměr u změnou dotčených položek ze soupisu prací. ZBV č.: 4

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-111/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2

Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 3 - Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3
Poř. Č.

poL
Kód položky Název položky m.j. Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství

rozdílu
Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v KČ

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14

2
12
15
37
38

93

014102.3.
131738.
171101.
272325.
272365.

966168.

POPLATKY ZA SKLÁDKU
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 5 ODVOZEM DO 20KM

T
M3
M3
M3
T

M3

402,900
886,990
265,485
114,682

20,349

25,200

494,025
939,370
317,865
151,132

30,045

61,650

91,125
52,380
52,380
36,450

9,696

36,450

286,00
500,00
143,00

6 692,00
29 889,00

4 418,00

115 229,40
443 495,00

37 964,36
767 451,94
608 211,26

111333,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

26 061,75
26190,00

7 490,34
243 923,40
289 803,74

161 036,10

141291,15
469 685,00

45 454,70
1011 375,34

898 015,00

272 369,70

26 061,75
26 190,00

7 490,34
243 923,40
289 803,74

161036,10

22,62
5,91

19,73
31,78
47,65

144,64

Celkem 38 383370,95 0,00 754 505,33 39137 876,28 754 50533 1,97
Nové položky

126
127
128

133

137

228171.N.
22117.N.
17120.N.

02971.2.

02943.2.

VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ
PILOTY BERANĚNÉ KOVOVÉ
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

T
T

M3

KPL

KPL

0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

23,400
23,400
52,380

1,000

1,000

23,400
23,400
52,380

1,000

1,000

10 910,00
37 940,00

18,00

28 922,50

114

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

255 294,00
887 796,00

942,84

28 922,50

114 080,00

255 294,00
887 796,00

942,84

28 922,50

114 080,00

255 294,00
887 796,00

942,84

28 922,50

114 080,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
Celkem 0,00 0,00 1287 035,34 1287 035,34 1287 035,34 100,00

________________ Celkem za všechny položky________________ 38 383 370,95 0,00 2 041540,67 40424 911,62 2 041 540,67 532

Odpovědný zástupce TDS i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Bc. Marcel Návojský

Datum: 1 -Q5- 2021

Podpis:  

Správnost potvrzuje: Martin Vácha, TDS / j Z~)

Datum:               

Podpis:    

  

1/1



■VI METRO PR OJE KT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMP CZ, a. s., Divize 1 
Štěrboholská 560/73 
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA STŘEDISKO V PRAZE DNE

52-024/21 Ing. Pešata / 311 S-52 5. 5. 2021

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou 
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

SO201
ZBV 01 - Oplocení soukromého majitele
přímo souvisí se změnou založení OP2.
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního 
podloží u opery 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Pro zjištění 
skutečného průběhu skalního podloží bylo nutné provedení výkopových prací na základovou 
úroveň navrhované opěry 02. Tyto dispozice podloží nedovolily provádět dílo podle původního 
zadání. Bylo nutné provedení úpravy rozsahu výkopových prací. Během těchto úprav bylo nutné 
provedení demolice a výstavba části oplocení soukromého pozemku, domu č.p.52.
202 07.2-VykopyO2
202 20.2-upravy kolem mostu opera 02 27112020

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.
Pozn.:
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při 

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence 
předpokládaného skalního podloží.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 1 52, +420 296 1 54 1 05, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■VI METROPROJEKT

SO202
ZBV 02 - Založení OP2
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního 
podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Skutečný průběh 
skalního podloží bylo možné zjistit až po provedení výkopových prací na základovou úroveň 
navrhované opěry 02. Bylo zjištěno, že úroveň skalního podloží zasahuje v části pro založení 
opěry 02 pod vodní hladinu řeky Jizery. Úroveň skalního podloží měla být podle předpokladů 
zadávací dokumentace Stavby ve výšce 231,342 m. n. m. Ve skutečnosti byla tato úroveň ve 
výšce cca 229 m. n. m., tedy cca o 2,4 metrů níže oproti předpokladu zadávací dokumentace 
Stavby. S ohledem na tuto skutečnost a riziko zpoždění prací Zhotovitel navrhl a následně 
provedl následující řešení:

• provedení geotechnického průzkumu,
• geodetické zaměření průběhu skalního podloží,
• vyprojektování úpravy založení,
• vyprojektování úpravy zemních prací,
• provedení dočasného zahrazení vodního toku na pravé straně řeky Jizery pomocí 
mobilního kráčejícího rypadla,
• otryskání skalního povrchu tlakovou vodou,
• navrtání a nalepení spřahujících trnů do skalního podloží,
• provedení masivní železobetonové plomby (a následný obklad z lomového kamene) 
včetně jejího ukotvení pomocí trnové výztuže,
• zhotovení navrženého založení, vč. prodloužení délky vybraných mikropilot,
• odstranění dočasného zahrazení vodního toku a provedení záhozu lomovým kamenem 
pomocí mobilního kráčejícího rypadla.

Oproti řešení navrženému v zadávací dokumentace Stavby bylo navíc provedeno dočasné 
zahrazení toku řeky, otryskání skalního povrchu tlakovou vodou a železobetonová plomba 
ukotvená pomocí trnů. Dále došlo k navýšení množství některých prací již zahrnutých v původním 
návrhu. Především výkopových prací a kamenného obkladu, který byl navržen i na líc plomby.

Výše popsané práce byly zapracovány do realizační dokumentace stavby, jejíž část je přiložena k 
této ZBV. Postup byl projednán a odsouhlasen technickým dozorem stavebníka a autorským 
dozorem.
202 07.2-VykopyO2
202 08.2a-TvarO2
202_10.1-VyztO2Zaklad
202 10.2-BetonovyBlok

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.
Pozn.:
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při 

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence 
předpokládaného skalního podloží.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 1 52, +420 296 1 54 1 05, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■VI METROPROJEKT

SO 202
ZBV 03 - Záměna ložisek
V zadávací dokumentaci stavby bylo navrženo uspořádání ložisek s pevný bodem (podélně i 
příčně) v levém ložisku (ve směru staničení) na opěře 01 a s příčně pevným levým ložiskem 
na opěře 02. Obě pravá ložiska, na opěře 01 a 02 pak byla navržena jako všesměrná. Při 
tomto uspořádání ložisek přenáší vodorovné podélné síly (brzdné síly a síly od tření v 
ložiscích způsobené teplotními posuny) pouze levé ložisko na 01. Díky působení 
vodorovných podélných sil na excentricitě dochází ale také k přídavnému vodorovnému 
příčnému namáhání pevného ložiska na 01 a příčně pevného ložiska na 02. Toto 
uspořádání je staticky korektní, ložiska a nosná konstrukce byla na toto namáhání v 
zadávací dokumentaci navržena. Příčné síly z ložisek jsou pak přenášeny do opěr a jejich 
založení (01 založena na pilotách, 02 plošně na skalní hornině).
Během výstavby byla na opěře 02 zastižena únosná hornina znatelně níže než předpokládal 
zadávací projekt (řešeno v ZBV 1), základovou spáru tak bylo pomocí plomby nutné 
posunout výrazně níže. Proto bylo při zpracování RDS třeba přistoupit k dílčí úpravě v 
uspořádání ložisek, kdy levé ložisko na opěře 01 se nově navrhuje jako podélně pevné 
(příčně posuvné) místo původně uvažovaného ložiska všesměrného. Ostatní ložiska 
zůstávají beze změn. Takto modifikované uspořádání ložisek eliminuje přídavná příčná 
namáhání ložisek na 01 a 02 od podélných vodorovných sil, veškerý účinek těchto sil se 
přenáší do opěry 01, založené na pilotách. Eliminací výše uvedených příčných sil se tak 
snižuje namáhání základové spáry opěry 02, které je oproti zadání díky vynucené úpravě její 
výšky i tak zvýšené. Nosná konstrukce a její prvky byly posouzeny na upravené namáhání 
vyplývající z úpravy jejího uložení na ložiska

Stanovisko AD - změna byla řádně projednána a AD odsouhlasena - (Stanovisko AD ke 
sdělení projektanta RDS č.2 ze dne 2.11.2020)

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 1 20 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 154 105, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■Vi METROPROJEKT

SO 202
ZBV 04 - Založení jeřábu
Během realizace příprav pro montáž nosné ocelové konstrukce bylo zjištěno doplňujícím 
geotechnickým průzkumem dne 31.8.2020 rozpor oproti GTP provedeného v rámci DSP, 
resp PDPS. U vrstvy písčité hlíny třídy F3 v místě sondy DP-1 je rozdíl v mocnosti této 
jemnozrnné zeminy zhruba 1 m. U archivní zprávy byla tato vrstva zastižena od 2,0 m do 2,5 m, 
zatímco u nově provedené doplňující sondy byla tato vrstva zastižena v hloubce 2,0 až 3,5 m pod 
okolním terénem. Dále vrstva hlinitého písku třídy S4 dosahuje v místě 
nově provedené doplňující sondy hloubky od 3,5 m do 4,5 m pod okolním terénem, zatímco v 
archivní zprávě je zaznamenána tato hloubka od 2,5 m do 3,5 pod stávajícím terénem. Zde je 
tedy rozdíl už poměrně zřetelný. Ostatní mocnosti vrstev 
pak zhruba korespondují s původním IG a HG průzkumem.
V rámci zajištění montáže ocelové konstrukce bylo tedy nezbytné provedení těchto úkonů: 
- provedení dočasných beraněných ocelových pilot 
- provedení dočasných základů pro postavení jeřábu
Dle výše uvedeného se jedná o výskyt přírodních fyzických podmínek, které Zhotovitel v souladu 
s článkem Smlouvy 4.4 a) nemohl ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně předvídat. 
Stanovené postupy byly projednány a schváleny jak AD tak TDS, současně byly zapracovány 
v RDS.
202 21 -BetBIokJerab

Stanovisko AD - Návrh založení jeřábu nebyl součástí PDPS - jedná se o čistě 
technologickou záležitost vybraného zhotovitele (velikost dílců, použitý jeřáb a jeho umístění 
apod.), proto nebyl přímo v tomto konkrétním místě proveden průzkum sloužící k účelům 
návrhu založení jeřábu. AD konstatuje, že za daného technologichého postupu resp. 
použitého jeřábu jsou výše popsané činnosti opodstatněné.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 1 20 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 154 105, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■VI METROPROJEKT

SO 203
ZBV 05 - Založení zdi
Rozměry stěny - její výška a tím pádem i tloušťka primárně souvisí se zaměřením skutečného
stavu na zdí - svah je strmější než předpokládala zadávací dokumentace (po vyčištění svahu nad
zdí, resp. pod blízkým domkem, které nebylo možné pro potřeby realizace PD provést) a proto se
přistoupilo k úpravě tvaru koruny opěrné zdi (svah bez opevnění ve sklonu max. 1:1.5). Tím, že je
rub zdi ve sklonu 1:12 zvýšením výšky automaticky narostla i její tloušťka (tím pádem větší
spotřeba betonu a výztuže).

Dodatečný IGP v místě zdi, který se provedl 16.6.2020 (z důvodu upřesnění geologických
poměrů v místě stavebního objektu) byl příznivější než archivní sonda, ze kterých vycházela
zadávací dokumentace. Proto se provedl přepočet založení a navrhlo se sešikmení základové
spáry (v zadávací dokumentaci navržený ozub není při zjištěných geologických podmínkách
nutný).
Na základě průběhu a mocnosti vrstev z dodatečného IGP se také provedla úprava úrovně
založení jednotlivých dilatačních celků zárubní zdi a jejich šířka.
203 06b-TvarZdi

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD
odsouhlasena.

V Praze dne 5. 5. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská Office Building
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
                                                
                      
www.metroprojekt.cz

                       
                                     
                                                                 
                                                     



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)
111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava zárubní zdi

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

203/1

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00
IČ:271 95 147
správce / společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČ:03094251
společník 2

Rekapitulace ZBV č.5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.3 -106 574,60 1 457 777,57 1 351 202,97

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

5 -106 574,60 1 457 777,57 1 351 202,97

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:
D



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-l11/27922)

1II/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava zárubní zdí

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

203/1

Číslo ZBV:

5.3
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_l_oukov“____________________________________________

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1
2

Krycí list
Změnový list

1
1

počet listů 

počet listů 1,2 Objednatel

3 Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4 Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Projektant
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Stavební dozor
6 Přehled dalších dokladů 

Další doklady
1

41

počet listů 

počet listů

Popis a zdůvodněni Změny: Změna založení zárubní zdi

V zadávací dokumentaci byl navržen tvar zárubní zdi s ohledem na předpokládaný reliéf terénu a geologické podmínky.

V průběhu realizace stavby došlo po vyčištění svahu a vykácení náletových dřevin k odhalení skutečného reliéfu terénu nad zárubní zdí, resp. pod blízkým 
domem. Skutečně zastižený reliéf terénu (svahu) byl strmější oproti předpokladu ze zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno k úpravě tvaru 
koruny zárubní zdi (svah bez opevněni ve sklonu max. 1:1.5). S ohledem na sklon rubu zárubní zdi na straně přiléhající k zemině (1:12), dochází při navýšení 
výšky i tloušťky v patě zárubní zdi. Tímto dochází k navýšení spotřeby betonu a výztuže.

Při provádění výkopových prací pro realizaci zárubní zdi bylo z důvodu pochybnosti o únosnosti základové spáry geotechnikem rozhodnuto o provedení 
doplňujícího geotechnického průzkumu (viz příloha č. 9 - Zápis ve SD ze dne 3.6.2020). Dodatečný geotechnický průzkum v místě zárubní zdi byl provedeno 
16.6.2020 (viz příloha č. 10 - Geologický profil sondou V-1) z důvodu upřesnění geologických poměrů v místě stavebního objektu. Průzkum prokázal příznivější 
gelogogický profil než geologický průzkum provedený pro potřeby zadávací dokumentace, resp. PDPS. Na základě doplňujícího průzkumu se provedl přepočet 
založení zárubní zdi (viz příloha č. 11 - Zápis z KD č. 5 ze dne 18.6.2020, bod 5/7) a bylo navrženo sešikmení základové spáry (ozub navržený v zadávací 
dokumentaci není při zjištěných geologických podmínkách nutný).
Na základě průběhu a mocnosti vrstev z dodatečného IGP se také provedla úprava úrovně založení jednotlivých dilatačních celků zárubni zdi a byla upravena 
jejich šířka (viz přílohy č. 12 a 13 - RDS, Úprava zárubní zdi).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 pism. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do 
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
zápomýc a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
záporných a Změn kladných

-106 574,60 1 457 777,57 1 351 202,97 1 564 352,17
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jménoZhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek datum 06. U9. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum 0 6. 09. 2021 podpis

Stavební dozor: jméno Martin Vácha datum 0 6. 09. 2021 podpis

Zástupce Objednatele jméno Jan Boček

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 
13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. /

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger

Zhotovitel
jméno

(''Společnost SMP-OKT_Loukov") -----------

jméno

Ing. Martin Doksanský datum 0 6. 09. 2021 podpis

Ing. Lucie Zimová datum 0 6. 09 2021 podpis

Číslo paré:

J*W.O9.-Ž|)21—

' 16 -OS-



ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

________________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5___________________
Název Stavby:

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo SO/PS/č. Změny: 203 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava zárubní zdi

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy 

1 - zadat
5 476 635,02

Cena SO/PS v předchozích

Poznámka' ^enu váech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem 
mínus .(-)

ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
v předchozích Změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 0 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 476 635,02 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

. 7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -106 574,60 1 457 777,57 1 457 777,57 26,62%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -106 574,60 6 827 837,99 1 351 202,97 24,67%

Zhotovitel: 
(Stavbyvedoucí)

Projektant: 
(Autorský dozor)

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Souhlas Jméno

SOUHLASÍM Ing. Viktor Stržínek

SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata

SOUHLASÍM Martin Vácha

SOUHLASÍM Jan Boček

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková

Datum

0 6. 09. 2021

0 6. 09. 2021

... 0.6,..09, 20.21.

...H.6..B 2021.



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-111/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem 
Číslo a název SO/PS: SO 203 - Úprava zárubní zdi ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název rozpočtu: ZBV 203 / 1 - Skupina Změn: 3 Skupina Změn: 3

Poř. č.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem ve Změny záporné Změny Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen
po]. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v Kč Smlouvě v Kč v Kč kladné v Kč Změně v Kč celkem v Kč celkem v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 194,440 520,300 325,86 234,00 45 498,96 0,00 76 251,24 121 750,20 76 251,24 167,59
3 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 194,440 520,300 325,86 500,00 97 220,00 0,00 162 930,00 260 150,00 162 930,00 167,59
4 28999. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 25,650 49,950 24,300 364,00 9 336,60 0,00 8 845,20 18 181,80 8 845,20 94,74

10 R2900001. KOTVY KABELOVÉ TRVALÉ PRO NOSNOST DO 0,16 MN M 306,000 330,000 24,000 3 535,00 1 081 710,00 0,00 84 840,00 1166 550,00 84 840,00 7,84

11 272324. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 36,500 38,900 2,400 7 635,00 278 677,50 0,00 18 324,00 297 001,50 18 324,00 6,58
12 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 3,468 4,000 0,532 29 889,00 103 655,05 0,00 15 900,95 119 556,00 15 900,95 15,34

13 261613.1. VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M 88,770 110,950 22,180 1 030,00 91433,10 0,00 22 845,40 114 278,50 22 845,40 24,99

14 261613.2. VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M 161,400 322,800
161,40 

0
1110,00 179 154,00 0,00 179 154,00 358 308,00 179 154,00 100,00

15 327325.
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C30/37
M3 34,600 45,600 11,000 11 710,00 405 166,00 0,00 128 810,00 533 976,00 128 810,00 31,79

16 327365.
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, 

B500B
T 5,190 6,427 1,237 29 889,00 155 123,91 0,00 36 972,69 192 096,60 36 972,69 23,83

17 311221.1. ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC VÝROB - OBKLAD KVÁDR M3 5,158 0,000 -5,158 20 662,00 106 574,60 -106 574,60 0,00 0,00 -106 574,60 -100,00

18 311221.2. ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC VÝROB - OBKLAD KVÁDR M3 4,220 13,354 9,134 44 833,00 189 195,26 0,00 409 504,62 598 699,88 409 504,62 216,45

19 31722. ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ M3 2,730 2,783 0,053 52 240,00 142 615,20 0,00 2 768,72 145 383,92 2 768,72 1,94

20 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 7,000 10,200 3,200 7 152,00 50 064,00 0,00 22 886,40 72 950,40 22 886,40 45,71

21 451314.4. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,800 1,980 0,180 5 146,00 9 262,80 0,00 926,28 10 189,08 926,28 10,00

22 451314.5. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 30,642 41,400 10,758 4 817,00 147 602,51 0,00 51 821,29 199 423,80 51821,29 35,11

23 46591. DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2 18,000 19,800 1,800 3 353,00 60 354,00 0,00 6 035,40 66 389,40 6 035,40 10,00

24 711112.
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 60,600 65,800 5,200 513,00 31 087,80 0,00 2 667,60 33 755,40 2 667,60 8,58

Celkem 5 476 635,02 -106 574,60 1 231 483,79 6 601 544,21 1 124 909,19 20,54
Nové položky

31 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 520,300
520,30 

0
18,00 0,00 0,00 9 365,40 9 365,40 9 365,40 100,00

32 33894B. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ DODATEČNĚ KOTVENÉ T 0,000 0,626 0,626 81 330,00 0,00 0,00 50 912,58 50 912,58 50 912,58 100,00

119 02971. OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 1,000 1,000 41 883,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 41 883,00 100,00

135 171103. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 0,000 259,200 259,20 234,00 0,00 0,00 60 652,80 60 652,80 60 652,80 100,00



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-ÍI1/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 203 - Úprava zárubní zdi
Číslo a název rozpočtu: ZBV 203 / 1 - Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3
Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

138 02943. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 63 480,00 0,00 0,00 63 480,00 63 480,00 63 480,00 100,00
Celkem 0,00 0,00 226 293,78 226 293,78 226 293,78 100,00

Celkem za všechny položky 5 476 635,02 -106 574,60 1 457 777,57 6 827 837,99 226 293,78 24,67

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změnv.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) ing. Viktor Stržínek

0 6- 09. 2021
Datum:

Podpis:
    

Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum: 06.09.2021
Podpis:  

                         
              



denční číslo Stavby: III/27922, mos

PŘEHLED ZARAZE
Název a evi t ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

1

2=1+19+20

3=-(2/1)*100

4—(25/1)*  10’

5=(28/1)‘10(

přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 026,95 6=32+36

7=(6/1)*100

8=1*0,3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 7 642 229;

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 66 415 256,20

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 80 362 460,00
17 631 90g;

Procento změny Přijaté smluvní částky 113,00%
zaKonny limit ju 7o pro oKupuiu o a onupmu <+

SJoaování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)’ 10( •0,55% ' ' < - 1 - ' - ' '

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Zapoj

ZBV ■
SO 1 Název SO/PS / předmět Změny

c.

Změny Změny
záporné kladné Hodnota ZBV

(-) w

Změny i Změny í Suma Změn Změny Změny
záporné ? kladné i záporných a záporné kladné

(-) ' (+) :Změn kíadných (-) (+)

16 17 ■ 13 19=22+23+26+28+33 ; 20=24+27+30+34+37+38 21=18+20 23 : ■ 24 < i ? 25=23+24

j pll/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před
,’Loukovem 7'+

2Q1 i i Demolice stáv. most ev.č. 27922-2
|k (43sah do oplocení u p.č. 44 -budova č. p. 52)

202 2 iMost ev č-27922-2
(Změna založení OP2 mostu SO 202)

202 ■ 3 Most ev-č-27922-2
(Změna ložisek mostu SO 202 Most ev.č. 27922-2)

-320 945,90

-24 051,30

-33 780,00

- 156 540,00

7 963 175,15 I 7 642 229,25

28 774,40 4 723,10

4 170 384,51 4 136 604,51

264 698,00 108 158,00

0,00 7-771 0,00 7'1 0,00 0,00 0,00

2Q9 ' 4 ; Most ev.č. 27922-2
'(Realizace patek pro mobilní jeřáb)

203 r 'Úprava zárubní zdi
i (Změna založení zárubní zdi)

- 106 574,60

2 041 540,67 2 041 540,67

1 457 777,57 I 1 351 202,97

—.......... —...(---------------------

Stráni3



?M!řN PO SKUPIN (údaje v Kc bez DPH)

y-(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 i - 14,10%

10--(3'3A/1)'W0 Sledování limitu 50 % Skupina 4

1OA=32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

8 284 121,05

11=1*0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

12=(37/1)‘ 100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 137 366 000 Kč 0,00

14=137 356 000-37
Zbývá do limitu 137 366 000,00

-3 - - 5 -

----- Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

uma Změn Změny Změny Procentní ! Suma Změn Suma abs.hodnot
áporn/cn a záporné kladné vyjádření záporných a Změn Změn záporných a

Zrtrén (+) Změny kladné, kladných Změn kladných
kladných

i ‘ ' « - _ ’ Suma
_ . , „ t < Suma Změn
Změny í Změny ■ Procentní : „ . , . abs.hodnot
. - ’ ,w . záporných a , _

záporné • kladné ■ vyjádřeni < : Změn
(-) < (+) Změny kladné k|adn™ h záporných a

i ! y -Změn kladných

Změny de
minimis limit

(15% nebo limit 15 %
149 224 000)

2° , 30 31=(3CA )‘10C 32=29’30 c2A=AES{29)+30 33 ; • ’ • ‘ • 37 :38=( 39/1)*  100

C.00 -320 945,90 ' 7 963 175,15 13,55%

- 24 051,30 28 774,40 0,05/,

-33 780,00 ■ 4 170 384,51 7,27%

7 642 229,25

4 723,10

4 238 240,92

108 158,00

8 284 121,05

52 825,70

4 305 800,92

0,00 í 0,00 1 0,00% : 0,00 Kč ‘ 0,00 0,00 0,00%

- 156 540,00 264 698,00 0,45% 421 238,00

i 2 041 540,67 3,47% 2 041 540,67

- 106 574,60 ' 1 457 777,57 2,48% ■ 1 351 202,97

2 041 540,67

1 564 352,17

!

........-...................-i....-........ .

11



Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 5

Název a evidenční číslo stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):

Úprava zárubní zdi

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 203/1

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

7 Soupis prací 17

8 Stanovení nových JC 5

9 Zápis ve SD list 23669 ze dne 3.6.2020 1

10 Geologický profil sondou V-1 4

11 Zápis z KD č. 5 3

12 RDS - SO 203 úprava zárubní zdi (přehledné výkresy) 1

13 RDS - SO 203 úprava zárubní zdi (tvar zdí) 1

14 Žádost objednatele o změnu 2

15 Vyjádření TDI (Posouzení správnosti výměr) 2

16 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 5

Počet listů celkem 41



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO
STAVBY: 111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

NÁZEV SO: SO 203 - Úprava zárubní zdi

CENA SO (ZE SMLOUVY): 5 476 635,02 Kč
CENA VŠECH ZBV: 1 351 202,97 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 
k

6 827 837,99 Kč 
-------------------------------------- —__________________________________________________________________________________ /

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 203 - Úprava zárubní zdi

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
0 - Všeobecné podmínky

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 194,440 234,00 Kč 45 498,96 Kč

doplňující popis zemina

výkaz výměr

odtěžení násypu: 259,2 = 259,200000 => A
výkaz výměr Navýšení původního výkopu: 261,10-194,44 = 66,660000 => B

A+B = 325,860000 => C

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

CELKEM: 520,30 121 750,20 Kč

2 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 126,750 286,00 Kč 36 250,50 Kč

doplňující popis beton, kameny

výkaz výměr 50,7*2,5

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

138 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 63 480,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

1/17



A+B = 325,860000 => C

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 63 480,00 Kč
119 02971

doplňující popis

OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 41 883,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM:

0- Všeobecné podmínky

1,00 41 883,00 Kč

263 363,70 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
1-Zemní práce

3 131738

doplňující popis

HLOUBENÍJAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 194,440 500,00 Kč 97 220,00 Kč

výkaz výměr 235-0,8*50,7

odtěžení násypu: 259,2 = 259,200000 => A
výkaz výměr Navýšení původního výkopu: 261,10-194,44 = 66,660000 => B

2/17



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace svýkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženía rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 520,30 260150,00 Kč

135 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 0,000 234,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

■■■
výkaz výměr

3/17



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 259,20 60 652,80 Kč

31 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 18,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis uložení zeminy z výkopů a z odtěženého násypu na skládku

výkaz výměr

výkaz výměr RDS
259,2+261,1 = 520,300000 => A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 520,30 9 365,40 Kč

1 - Zemní práce 330 168,20 Kč

4/17



Vrty do betonu prům 20 mm, vč. odvozu a likvidace vývrtu

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
2-Základy

5 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROV1TÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 79,294 2 523,00 Kč 200 058,76 Kč
doplňující popis Drenážní beton MCB 7,5 (zásyp rubu)

výkaz výměr 0,717*2+0, 5*(1 ,577+0,717)*5+0,5*(5, 888+1,577)*5+0,5*(6,712+5,888)*5+6,275*3,5

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

7 22594 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T 18,049 50 681,00 Kč 914 741,37 Kč

doplňující popis

výkaz výměr dle tabulky: zápory 15,2441 + převázky 2,8051

technická specifikace položka zahrnuje dodávku ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a 
hmotnosti.

obsypu, případně jejich zaberanění. Ocelová převázka se započítá do výsledné

8 22595 VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍTRVALÁ (KUBATURA) M3 21,600 14 295,00 Kč 308 772,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr dle tabulky 108*0,2

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení pažin bez ohledu na druh

13 261613 1 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M 88,770 1 030,00 Kč 91 433,10 Kč

doplňující popis Vrty do kamene prům 20 mm, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr (34,4+28,1+18,2)*1 0*0,11

výkaz výměr

technická specifikace

PDPS
-88,770 = -88,770000 => A
RDS
110,95 = 110,950000 =>B
Celkem: A+B = 22,180000 => C
položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 110,95 114 278,50 Kč

14 261613 2 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M 161,400 1 110,00 Kč 179 154,00 Kč

doplňující popis

5/17



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr (34,4+28,1+18,2)*10*0,2

PDPS
-161,40 = -161,400000 =>A

výkaz výměr RDS
(34,4+28,1+18,2)*1 0*0,40  = 322,800000 => B
Celkem: A+B = 161,400000 => C
položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

technická specifikace svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 322,80 358 308,00 Kč

9 264328 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 600MM M 141,400 2 612,00 Kč 369 336,80 Kč

doplňující popis pro zápory, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr dle tabulky

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

technická specifikace svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

11 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 36,500 7 635,00 Kč 278 677,50 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr nová výměra: 38,9-36,5 = 2,400000 => A

6/17



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

CELKEM: 38,90 297 001,50 Kč

12 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL110505, B500B T 3,468 29 889,00 Kč 103 655,05 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr

PDPS
-3,468 = -3,468000 => A
RDS
4,0 = 4,000000 => B
Celkem: A+B = 0,532000 => C

7/17



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které Je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 4,00 119 556,00 Kč

6 289314 STŘÍKANÝ BETON DO C25/30 M3 0,600 15 594,00 Kč 9 356,40 Kč

výkaz výměr

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

4 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 25,650 364,00 Kč 9 336,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 0,95*27

8/17



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
h .

výkaz výměr

PDPS
-25,650 = -25,650000 => A
RDS
49,95 = 49,950000 => B 
Celkem: A+B = 24,300000 => C

technická specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

CELKEM: 49,95 18181,80 Kč
10 R2900001 KOTVY KABELOVÉ TRVALÉ PRO NOSNOST DO 0,16 MN M 306,000 3 535,00 Kč 1 081 710,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr dle tabulky

8-1 810,00 Kč

výkaz výměr

PDPS
-306 = -306,000000 => A
RDS
3*11,0*10  = 330,000000 => B
Celkem: A+B = 24,000000 => C

technická specifikace položka zahrnuje: dodávku a montáž kotev, provedení vrtů, injektáž kořene, napnutí kotev

CELKEM: 330,00 1 166 550,00 Kč

2 - Základy 3 876141,13 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

3 - Svislé konstrukce

17 311221

doplňující popis

1 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC VÝROB -OBKLAD KVÁDR

Kamenný obklad (pužitý stáv. kámen - úprava, řezání) ti. 150mm

M3 5,158 20 662,00 Kč 106 574,60 Kč

výkaz výměr (60,6+0,579+1,338)*0, 55*0,15

-106 574,60 KČ

9/17



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložen 'a složení, případně s uložením.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč
18 311221 2 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC VÝROB - OBKLAD KVÁDR M3 4,220 44 833,00 Kč 189 195,26 Kč
doplňující popis Kamenný obklad (nový obklad z pískovce) tl. 150mm

výkaz výměr (60,6+0,579+1,338)*0, 45*0,15

PDPS
-4,220 = -4,220000 => A
RDS

výkaz výměr (1,15*63,50+2*1 ,50+3,5)*0,1 5+2*0,45  = 12,828750 => B 
napojení na stávající zárubní zeďdle požadavků památkové péče: 
3,5*0,15  = 0,525000 => C
Celkem: A+B+C = 9,133750 => D

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

CELKEM: 13,35 598 699,88 Kč

19 31722 ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ M3 2,730 52 240,00 Kč 142 615,20 Kč

doplňující popis Kamenná římsa - čedičové desky tl. 150mm

výkaz výměr 0,7*26*0,15

PDPS
-2,73 = -2,730000 => A

výkaz výměr RDS
0,15*0, 70*{1 5,25+5,05+6,20) = 2,782500 => B
Celkem: A+B = 0,052500 => C

technická specifikace Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavru, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

CELKEM: 2,78 145 383,92 Kč

15 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 34,600 11 710,00 Kč 405 166,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 45,6-34,6 = 11,000000 => A

10/17



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně; vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

CELKEM: 45,60 533 976,00 Kč

16 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCEL110505, B500B T 5,190 29 889,00 Kč 155123,91 Kč

výkaz výměr

PDPS celkem: -5,190-3,468 = -8,658000 => A
výkaz výměr dle RDS celkem: 1,064+1,492+2,558+2,733+2,048 = 9,895000 => B

A+B = 1,237000 =>C
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

11/17



dle PDPS: -7 = -7,000000 => A

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
CELKEM: 6,43 192 096,60 Kč
32 33894B

doplňující popis

SLOUPKY OH RADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ DODATEČNĚ KOTVENÉ
ocelové skloupky vč. kotvení, podlití patních desek 
vč. podpěr, konzol pro uchycení 
vč. spojovacích prostředků

T 0,000 81 330,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr 1,05*(72,0+1 0,6+221,0+26,0+205,0+62,0)/1000 = 0,626430 => A

technická specifikace
- dodání a osazení předepsaného sloupku, kotevní desky a spojovacího materiálu včetně PKO
- zřízení a výplň kotevních otvorů
- předepsané podlití kotevních desek

CELKEM: 0,63 50 912,58 Kč

3 - Svislé konstrukce 1 521 068,99 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce

20 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 7,000 7 152,00 Kč 50 064,00 KČ

doplňující popis Podkladní beton C8/10

výkaz výměr

výkaz výměr dle RDS: 10,2 = 10,200000 => B
A+B = 3,200000 => C

12/17



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

CELKEM: 10,20 72 950,40 Kč

21 451314 4 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,800 5 146,00 Kč 9 262,80 Kč

doplňující popis pod dlažbu

výkaz výměr 18*0,1

PDPS
-1,80 = -1,800000 =>A

výkaz výměr RDS
0,10*19,80  = 1,980000 => B
Celkem: A+B = 0,180000 => C

13/17



P-Č- Kód________Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

CELKEM: 1,98 10189,08 Kč

22 451314 5 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 30,642 4817,00Kč 147602,51 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

1,847*2+0, 5*(1 ,847+1,618)*5+0,5*(1 ,618+1,319)*5+0,5*(1 ,319+1,262)*5+1 ,283*3,5

41,4-30,642 = 10,758000 => A

14/17



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

CELKEM: 41,40 199 423,80 Kč

23 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2 18,000 3 353,00 Kč 60 354,00 Kč

doplňující popis Kamenná čedičová dlažba tl. 200mm

výkaz výměr

výkaz výměr

PDPS
-18,0 = -18,000000 => A
PDPS
1,20*16,50  = 19,800000 => B
Celkem: A+B = 1,800000 => C

technická specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu
- dodávku a uložení dlažby z předepsaných kamenických výrobků do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

CELKEM: 19,80 66 389,40 Kč

4-Vodorovné konstrukce 348 952,68 Kč

15/17



Obnovení vjezdové brány pare, č.6 h=1,6m

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba

24 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 60,600 513,00 Kč 31 087,80 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

PDPS

výkaz výměr
-46,0 = -46,000000 => A
RDS
51,20 = 51,200000 => B
Celkem: A+B = 5,200000 => C

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných místa pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

CELKEM: 65,80 33 755,40 Kč

25 76291 DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 60,800 858,00 Kč 52 166,40 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

dřevěný plot se svislými plaňkami h=1,6m

Obnovení oplocení pare, č.5 (č.p.1) - 23,5 m
Obnovení oplocení pare, č.6 -14,5 m

technická specifikace - položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemování, 
lištování, spárování, není-Ii zahrnut vjiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně úpravy povrchu před nátěrem.

26 76796 VRATA A VRÁTKA M2 6,400 4 678,00 Kč 29 939,20 Kč

doplňující popis

4*1,6

- položka zahrnuje vedle vlastních vrat a vrátek i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou 
úpravu, jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, základové patky a nutných zemních prací.
- je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.
- součástí položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pakvypočítává po horní hranu drátu.

7 - Přidružená stavební výroba

výkaz výměr

technická specifikace

115 861,00 Kč

16/17



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
8- Potrubí

27 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PU\ST DN DO 150MM M 26,000 197,00 Kč 5122,00 Kč

výkaz výměr

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobnídokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

8 - Potrubí 5 122,00 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
9- Ostatní práce

29 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MCS ODVOZEM DO 20KM M3 50,700 2 729,00 Kč 138 360,30 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 33,8*1,5

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

technická specifikace - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

28 R9009001 Chemické kotvy KUS 1 100,000 208,00 Kč 228 800,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace kompletní prevedí kotvy vč. dodávky

9 - Ostatní práce 367160,30 Kč

17/17



Příloha č. 8

NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

Poř. č.
Kod položky 

pol.
Název položky m.j.

Cena za m.j. 
v Kč

Stanovení JC

31 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 18,00 OTSKP 2020
32 33894B. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ DODATEČNĚ KOTVENÉ T 81330,00 OTSKP 2020
119 02971. OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 41 883,00 kalkulace

135 171103. ULOŽENÍSYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 234,00
viz SoD, pol. 16 z 
SO 202

138 02943. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 63 480,00 kalkulace



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

SO 203
číslo položky popis m.j. počet j.
119 02971 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY-H 0,00

S - STROJE

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

|d-DOPRAVA

číslo stroje název stroje Im.j. počet Sh sazba Kč
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE -S 0,00

název dopravy . |mj. I počet km sazba Kč
0,00

| 0,00
CELKEM DOPRAVA-D 0,00

|o - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - 0 0,00

|C - SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
IG průzkum kpl 1,0000 36 420,00 36 420,00

0,00
0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY - C 36 420,00

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 1 821,00
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 36 420,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 1 821,00
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 1 821,00
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 41 883,00



STRZINEK Viktor

Předmět: FW: Fw[2]: Poptávka Loukov IGP info@geotest.cz

From: Pavlík Ivo Ing. <ivo.pavlik@geotest.cz>
Sent: June 11, 2020 11:37 AM
To: NÁVOJSKÝ Marcel <navojsky@smp.cz>
Cc: Pokorná Jitka <pokorna@geotest.cz>
Subject: Re: Fw[2]: Poptávka Loukov IGP info@geotest.cz

Dobrý den,

na základě telefonické domluvy níže uvádím cenovou nabídku na IG průzkum:

Položka Množ. Jedn. Jedn.cena Celková cena bez DPH
Vrtné práce tř. vrtatelnosti 1 4 bm 900,00 3 600,00

Vrtné práce tř. vrtatelnosti 2 4 bm 1 450,00 5 800,00

Přeprava soupravy 604 km 32,00 19 328,00

Laboratorní zkoušky zemin a podz vody 2 vzorek 1 200,00 2 400,00

Zaměření sond do sit. podkladu 2 sonda 350,00 700,00

Závěrečné zpracování+dokumentace 1 zpráva 11 500,00 11 500,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Pro lokalitu Loukov by celková cena vyšla na 43 328,- Kč.

S pozdravem

Ing. Ivo Pavlík
zástupce vedoucí úseku polních zkoušek a LMH

GEOtest, a.s.
Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 
tel.: 548 125 288 | mobil: 724 506 135 
www.qeotest.cz

1



STRŽI NEK Viktor

Od: lossmann@prosafety.cz
Odesláno: úterý 9. června 2020 10:56
Komu: NÁVOJSKÝ Marcel
Předmět: RE: Foto Loukov

Dobrý den,
prosím o přípravu místa pro nájezd soupravy podél záporové stěny v pruhu š. cca 3,5 - 4,0 m (délky cca 10 
m).

Posílám aktualizovanou CN na akci IG průzkum Loukov, Mladá Boleslav.
Vrtné práce předpoklad 2 ks do hl. 4 = 16 tis. Kč
Doprava - 6 tis. Kč
Lab. zkoušky - 8 tis. Kč
Dokumentace, zpráva -10 tis. Kč
CENA CELKEM: 40 tis. Kč (bez DPH)

Vrty budou ukončeny návrtem do skalního podloží (odběr úlomků na pevnost)

Prosím o potvrzení, příp. zaslání objednávky, termín předpoklad pátek 12.6.2020 odpoledne.

S přátelským pozdravem
JL

Jaroslav Lossmann | Head of Department, Project Manager 
SAFETY PRO s.r.o. | Veveří 2581/102 | 616 00 Brno 
M.:+420 724 112 473

E-mail: lossmann(a)prosafety.cz

www.prosafety.cz | www.safetypro.cz

From: NÁVOJSKÝ Marcel <navojsky@smp.cz>
Sent: Tuesday, June 09, 2020 8:53 AM
To: lossmann@prosafety.cz
Subject: RE: Foto Loukov

Dobrý den,
Níže na odkazu Vám zasílám fotografie z místa:
https://photos.app.goo.gl/amEp7qSiXErJ3SIK9

jednalo by se o 2 vrty hl.do 4 m.
níže zasílám odkaz na mapu s uvedením konkrétního místa stavby:
https://mapy.ez/s/kekoganobo

prosím o aktualizaci nabídky a o zaslání požadavku na přípravu, aby bylo možné provést průzkum.

Děkuji

S pozdravem

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí

1



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

SO 203
číslo položky popis m.j. počet j.
138 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu mj. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

S- STROJE

M- MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

|P-DOPRAVA

číslo stroje název stroje Im.j. počet Sh sazba Kč
0,00
0,00
0,00
0,00
.0,00
0,00

CELKEM STROJE -S 0,00

název dopravy Im.j. I počet km sazba Kč
0,00

I 0,00
CELKEM DOPRAVA-D 0,00

|o - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

|C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
vypracování RDS kpl 1,0000 55 200,00 55 200,00

0,00
0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY - C 55 200,00

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 2 760,00
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 55 200,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 2 760,00
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 2 760,00
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 63 480,00
ZAOKROUHLENÍ ODBYTOVÉ CENY 63 480,00



Most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem
Rozpis Technické pomoci zhotoviteli - zpracování změn a úprav RDS
SO 203 - změna založení opěrné zdi

Popis položky Kč/hod Počet hod. Celkem

Návrh rozsahu a zhodnocení výsledků dodatečného IGP 900 8 7 200
Upřesnění geometrie koruny zdi dle detailního rozboru zaměření 900 16 14 400
Návrh řešení, úprava PD, statické posouzení 900 36 32 400
Planografie 1 200

Celkem cena v Kč bez DPH 55 200
DPH 11 592

Celkem cena v Kč vč. DPH 66 792

V Praze, dne 29.05.2020 Ing. Petr Souček 
vedoucí projektant



čdF) : FFF<L R7
.. .. ..  o^“^WWPTOÍT 

ch?.9/'FF[ o^FF ~ <?0' é 1 V^/M’
............. "' 7

.. ........................ .........

020Z:.TlT .... . ... . . ......... .... . . ~.  .

....
~.. ... .. ............. ..

^/Z|O. o V 7 (/? t 7V3? » .
- - -(

~z.. .....”..  77/^7WxJ7^^
. . ... .......... .. ^h^FS^T^^FF^F^FFF

IFlFFlp a v
?,tP od FF il 70 í \ F1 F' << F F-. .

-pppf.ppFFF Pl pp~7n<r -■
FFq.PXprp^jp.5 )V (, ? ) y; z:-""-; -;yy7^' y ggy

.  FFF^Fk . ^zFFFFTFIl^^^F^
.... ^p- ^]j\^pppTJ7p_
F Z F]F jrpppjp -Q^pjK:

:iun;BQ

.. i.

Q^FFTFpFFF[FFi'FFFFF^ f ’ i 'S ?J^7*~g £"^. 1...l^ ............... ............  ".. ,j--u’“j........... .... . ..“. ■“■‘■■' .... ...............
bj:jLz ‘?lsn :ÁqAB|s áiubuzbz IUU0Q



Geologický profil sondou V-1 Název akce: Loukov - opěrná zeď

Kóta terénu: 237,2 m Měřítko 1 : 25 Datum: 16.6.2020

Hloubka 
(m)

Grafická 
značka

Petrografický a geotechnický popis 
základových půd

Klasifikace
ČSN 73 1001
ČSN EN ISO 14688

Rd, 
(kPa)

Težitelnost
ČSN 73 3050
ČSN 73 6133

0,8

U I o' ví. U 
r 'c> A- z 
? hVo "f

< A- z 
n £ "n í
x “v’.
r o

Navážka - hlína, štěrk, písek - neulehlá Y,Mg - 3, I

1,1

> '• V. '
Písek středně zrněný, okrový, se sutěmi, ulehlý, 
suchý

S2-SP 
grSa

350 3 
I

1.3
+ t f 

+
■44- 4

Silně zvětralé skalní podloží - pískovec R4 450 5, II

1.5 + . + 4 Navětralé skalní podloží - pískovec R3 550 6, III

2,0

4
+ 4 4

4 4 4
4

+ 44

Zdravá skalní hornina - pískovec R2 800 6, III

Hladina podzemní vody - navrtaná: -

Vrtná souprava - profil: UVS 15, profil 150 mm, jádrově, spirál

ustálená: -

Zpracoval: Zlata Balunová

Vyhodnotil: Ing. Dan Balun Zak. číslo: 20191 Příloha: 1/1



Geologický profil sondou V-2 Název akce: Loukov - opěrná zeď

Kóta terénu: 239 m Měřítko 1 : 25 Datum: 16.6.2020

Hloubka 
(m)

Grafická 
značka

Petrografický a geotechnický popis 
základových půd

Klasifikace
ČSN 73 1001
ČSN EN ISO 14688

R.
(kPa)

Těžitelnost
ČSN 73 3050
ČSN 73 6133

0.7 '□
 ■ n

 .ýQ 
■ n

 > 
i/J

' jo
 ■ n

' .j o
 - n

'

Navážka - hlína, štěrk, písek - neulehlá Y,Mg - 3, I

0,9
a .<

Písek středně zrněný, šedý, ulehlý, suchý S2-SP 
Sa

350 3 
I

2,2

v*  *•••.•  
? •’? 5 ’’ *?

: .>• 
v■•**..  •’

:?
. •’

'■■■ Z- « 
■ < •/: :?*  í*.•  
S,’•**•  ■ •*

Z - «

Písek středně zrněný, šedý, slabě zpevněný, 
ulehlý, suchý

S2-SP 
Sa

350 3 
I

2.5

4-
4- + 4
4-4-4

Zcela zvětralé skalní podloží - pískovec R5 400 4, I

3,1

‘ 4- ’ 
4-4-4

4-4-4
4-

4-4-4

Navětralé skalní podloží - pískovec R3 550 6, III

4,0

4-4-4
4- 

4-4-4

4-4-4
4-

4-4-4

4-4-4
4- 

4-4-4

Zdravá skalní hornina - pískovec R2 800 6, III

Hladina podzemní vody - navrtaná: - ustálená: -

Vrtná souprava - profil: UVS 15, profil 150 mm, jádrově, spirál

Zpracoval: Zlata Balunová

Vyhodnotil: Ing. Dan Balun Zak. číslo: 20191 Příloha: 1/2



Podélný řez V-1 - V-2
~o
o XT
ro



Př
ílo



►I Valbek
tKRAKKÁ SPRAVA A ÚDRŽRA ŠUMÍ

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

„I11/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem "
Valbek s.r.o. Zápis z KD Č. 5

Datum: Místo konání:

18.06.2020 stavba

Účast a tontakty:
Jméno společnost funkce e-mail telefon Přítomen Zaslat

Jan Boček KSÚS Mostní technik jan.bocek@ksus.cz 724 342 787 X X
Bc. Marcel Návojský SMP CZa.s. HI. stavbyvedoucí navojsky@smp.cz 725 721300 X X
Viktor Stržínek SMP CZa.s. Vedoucí střediska strzinek@smp.cz 731 601011 X
Martin Vácha Valbek s.r.o TDS, KOO BOZP martin.vacha@bung.cz 776 368 653 X X
Ing. Miroslav Blažek BUNG CZ TDS miroslav.blazek@bung.cz 775 857 707 X
Roman Štochl SMP CZa.s. mistr roman.stochl@smp.cz 731763 862 X X
Jan Pešata Metroprojekt AD pesata@metroprojekt.cz 731401615 X
Lucie Krotilová Metroprojekt AD krotilova@metroprojekt.cz 777 625 939 X
Jana Berková NPÚ Památ. dohled berkova.jana@npu.cz 607 709 768 X
Lenka Zikmundová MěÚ Mn. Hadiště Památ. dohled lenka.zikmundova@mnhradiste.cz 325 776 745 X
Petr Souček PONTEX Soucek@pontex.cz 602 214 618

_________________________________Aktuálně prováděné práce
V termínu do 04.06.2020 byly prováděny tyto práce:
- provedení drenážní vrstvy pod podkladový beton OPI
- bourání původní OPI
- výkon OPI
- odbourávání skály ve vjezdu u OP2

___________________________________ Plnění harmonogramu_________________
Dne 20.04.2020 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v termínu dle SOD. 
Zahájení prací: 20.04.2020

Bod číslo Popis Zodp. Termín
5/1 ZS upozorňuje na nutnost nepřetržitého čerpání vody. Tato nutnost není 

v rozpočtu stavby a ZS upozorňuje na vícenáklady.
ZS Dle postupu 

prací
5/2 ZS zajistí u povodí souhlasné stanovisko s Big beg stěnou a souhlas 

s definitivním záhozem 500 kg kameny
ZS Před 

uložením Big 
begu

5/3 ZS dodržuje zásady plánu BOZP

5/4 ZS upozorňuje na nemožné provedení obkladu zárubní zdi SO203 ze stávajících 
pískovcových kvádrů. PÚ požaduje provedení obkladů z nových pískovcových 
kvádrů. ZS předloží PÚ vzorek pískovce k odsouhlasení.

ZS Před 
realizací 
obkladu 
SO203

5/5 ZS dokončil projektování dočasné přehradní stěny na pravé straně řeky Jizery 
pro realizaci založení OP2.

ZS

5/6 ZS upozorňuje na nutnost úpravy uspořádání ložisek. TDS požaduje schválení 
úpravy od AD.

ZS Před 
montáží

5/7 ZS provedl na SO203 doplňující geotechnický průzkum. ZS ho zapracuje do RDS 
a dle nutnosti provede úpravu založení, zárubní zdi.

ZS Před 
založením

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasení se zápis stává součástí stavebního deníku!

Zápis z KD č. 5 18.06.2020 str. 1



JlValbek

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

Příští KD se bude konat v pondělí 02.07.2020 v 08.30 hodin
Zapsal: Martin Vácha, TDS, KOO BOZP, Valbek s.r.o, tel. 776 368 653
Dne: 18.06.2020
Přítomni: dle prezenční listiny

Zápis z KD č. 5 18.06.2020 str. 2



Prezenční listina

Datum: 18.06.2020 KD č. 5

^1 Valbek Název akce: ’’ 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem ®FS<JS

organizace jméno a příjmení funkce e-mail telefon podpis

KSÚS Bc. Miroslav Dostál vedoucí mostních tech. miroslav.dostal@ksus.cz 778 532 514

KSÚS Jan Boček mostní technik MH ian.bocek@ksus.cz 724 342 787

SMP CZ.a.s. BC. Marcel Návojský hlavní stavbyvedoucí navoisky@smp.cz 725 721 300

Valbek, s.r.o. Ing. Miroslav Blažek TDS miroslav.blazek@bunq.cz 775 857 707 7?^
Valbek, s.r.o. Martin Vácha TDS, KOO BOZP martin.vacha@bunq.cz 776 368 653

____ ( p. _____________
SMP CZ.a.s. Viktor Stržínek vedoucí střediska strzinek@smp.cz 731 601 011 wL—_____

SMP CZ.a.s. Pavel Hradecký stavbyvedoucí pavel.hradecky@smp.cz 602 169 203

SMP CZ.a.s. Roman Štochl mistr roman.stochl@smp.cz
/

✓7 _______________
fřlTL WťžW (Z O/



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKTLoukov“ 
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566 
140 00 Praha 4

Ká.v dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček/ 724342787

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru 
před Loukovem“ ZBV č.5

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S- 
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů 
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“, 
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že 
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli 
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen 
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na 
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení 
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list 
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Ojednatele a Zhotovitele,

1/2

Bank, spoj.: Telefon:
IC: 00066001 Fax:
DIČ: CZn006M)t)l E-mail:



KSSě^
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této 
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se 
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že 
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je 
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

V zadávací dokumentaci byl navržen tvar zárubní zdi s ohledem na předpokládaný reliéf terénu a 
geologické podmínky.
V průběhu realizace stavby došlo po vyčištění svahu a vykácení náletových dřevin k odhalení 
skutečného reliéfu terénu nad zárubní zdí, resp. pod blízkým domem. Skutečně zastižený reliéf 
terénu (svahu) byl strmější oproti předpokladu ze zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu bude 
přistoupeno k úpravě tvaru koruny zárubní zdi (svah bez opevnění ve sklonu max. 1:1.5). S 
ohledem na sklon rubu zárubní zdi na straně přiléhající k zemině (1:12), dojde při navýšení výšky i 
tloušťky v patě zárubní zdi, k navýšení spotřeby betonu a výztuže.

Při provádění výkopových prací pro realizaci zárubní zdi bylo z důvodu pochybnosti o únosnosti 
základové spáry geotechnikem rozhodnuto o provedení doplňujícího geotechnického průzkumu z 
důvodu upřesnění geologických poměrů v místě stavebního objektu. Průzkum prokázal příznivější 
gelogogický profil než geologický průzkum provedený pro potřeby zadávací dokumentace, resp. 
PDPS. Na základě doplňujícího průzkumu se provedl přepočet založení zárubní zdi a bylo navrženo 
sešikmení základové spáry (ozub navržený v zadávací dokumentaci není při zjištěných 
geologických podmínkách nutný).

Na základě průběhu a mocnosti vrstev z dodatečného IGP bude také provedena úprava úrovně 
založení jednotlivých dilatačních celků zárubní zdi a bude také upravena jejich šířka..

2/2
Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK Wi
Oblast Mnichovo Hradiště '

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, . 
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO 00056001 DIČ: CZ00066001

Telefon:
Fax:
E-mail:

Bank, spoj.:
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600!



POSOUZENÍ SPRÁVNOSTI VÝMĚR U ZMĚNOU DOTČENÝCH POLOŽEK ZE SOUPISU PRACÍ

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5
Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-II1/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2
Číslo a název SO/PS: SO 203 - Úprava zárubní zdi

přes řeku Jizeru před Loukovem ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název rozpočtu: ZBV 203 /1 - ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) Skupina Změn:

Poř. č. 

pol.
Kód 

položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 s 7 8 9 10 li 12 13 14

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 194,440 520,300 325,860 234,00 45 498,96 0,00 76 251,24 121 750,20 76 251,24 167,59
3 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 194,440 520,300 325,860 500,00 97 220,00 0,00 162 930,00 260 150,00 162 930,00 167,59
4 28999. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 25,650 49,950 24,300 364,00 9 336,60 0,00 8 845,20 18 181,80 8 845,20 94,74

10 R2900001. KOTVY KABELOVÉ TRVALÉ PRO NOSNOST DO 0,16 MN M 306,000 330,000 24,000 3 535,00 1 081710,00 0,00 84 840,00 1166 550,00 84840,00 7,84

11 272324. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 36,500 38,900 2,400 7 635,00 278677,50 0,00 18324,00 297 001,50 18 324,00 6,58
12 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 3,468 4,000 0,532 29 889,00 103 655,05 0,00 15 900,95 119 556,00 15 900,95 15,34

13 261613.1. VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽTŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M 88,770 110,950 22,180 1030,00 91433,10 0,00 22 845,40 114 278,50 22 845,40 24,99

14 261613.2. VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M 161,400 322,800 161,400 1110,00 179154,00 0,00 179 154,00 358308,00 173154,00 100,00

15 327325.
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 
C30/37 M3 34,600 45,600 11,000 11710,00 405 166,00 0,00 128 810,00 533 976,00 128 810,00 31,79

16 327365. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, 
B500B

T 5,190 6,427 1,237 29 889,00 155 123,91 0,00 36 972,69 192 096,60 36 972,69 23,83

17 311221.1. ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC VÝROB - OBKLAD 
KVÁDR M3 5,158 0,000 -5,158 20 662,00 106 574,60 -106 574,60 0,00 0,00 -106 574,60 -100,00

18 311221.2. ZDI A STENY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENIC VÝROB - OBKLAD 
KVÁDR M3 4,220 13,354 9,134 44 833,00 189 195,26 0,00 409504,62 598 699,88 409 504,62 216,45

1S 31722. ŘÍMSY Z KAM ENIC VÝROBKŮ M3 2,730 2,783 0,053 52 240,00 142 515,20 0,00 2768,72 145 383,92 2 768,72 1,94

20 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 7,000 10,200 3,200 7 152,00 50 064,00 0,00 22 886,40 72 950,40 22 886,40 45,71

21 451314.4. PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,800 1,980 0,180 5 146,00 9 262,80 0,00 926,28 10 189,08 926,28 10,00

22 451314.5. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 30,642 41,400 10,758 4 817,00 147 602,51 0,00 51821,29 199 423,80 51 821,29 35,11

23 46591. DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2 18,000 19,800 1,800 3 353,00 60 354,00 0,00 5 035,40 66 389,40 6 035,40 10,00

24 711112. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 60,600 65,800 5,200 513,00 31087,80 0,00 2 667,60 33 755,40 2 667,60 8,5S

Celkem 5 476 635,02 -106 574,60 1231 483,79 6 601 544,21 1124909,19 20,54
Nové položky

31 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 520,300 520,300 18,00 0,00 0,00 9 365,40 9 365,40 9 365,40 100,00

32 33894B. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ DODATEČNĚ KOTVENÉ T 0,000 0,626 0,626 81 330,00 0,00 0,00 50 912,58 50 912,58 50 912,58 100,00

119 02971. OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 1,000 1,000 41 883,00 0,00 0,00 41 883,00 41 883,00 41883,00 100,00



POSOUZENÍ SPRÁVNOSTI VÝMĚR U ZMĚNOU DOTČENÝCH POLOŽEK ZE SOUPISU PRACÍ

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-III/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 203 - Úprava zárubní zdi
Číslo a název rozpočtu: ZBV 203 / 1 - ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Skupina Změn:

Poř. č.
pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záoorné v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

135
138

171103.
02943.

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS 
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

M3
KPL

0,000
0,000

259,200
1,000

259,200
1,000

234,00
63 480,00

0,00
0,00

0,00
0,00

60 652,80
63 480,00

60 652,80
63 480,00

60 652,80
63 480,00

100,00
100,00

Celkem 0,00 0,00 226 293,78 226 293,78 226 293,78 100,00
Celkem za všechny položky 5 476 635,02 -106 574,60 1457 777,57 6 827 837,99 226 293,7S 24,67

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Bc. Marcel Návojský

Datum: 3 0 ‘06*  2021

Za Objednatele: (TDIuJřtoadně technik KSÚS)

Datum: 3 0 M)6*/2021

Podpis: / f\

Martin Vácha



IVI METROPROJEKT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMP CZ, a. s., Divize 1 
Štěrboholská 560/73 
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA STŘEDISKO V PRAZE DNE

52-024/21 Ing. Pešata / 311 S-52 5. 5. 2021

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou 
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

SO201
ZBV 01 - Oplocení soukromého majitele
přímo souvisí se změnou založení OP2.
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního 
podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Pro zjištění 
skutečného průběhu skalního podloží bylo nutné provedení výkopových prací na základovou 
úroveň navrhované opěry 02. Tyto dispozice podloží nedovolily provádět dílo podle původního 
zadání. Bylo nutné provedení úpravy rozsahu výkopových prací. Během těchto úprav bylo nutné 
provedení demolice a výstavba části oplocení soukromého pozemku, domu č.p.52.
202 07.2-VykopyO2
202_20.2-upravy kolem jTiostu_opera 0227112020

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.
Pozn. :
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při 

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence 
předpokládaného skalního podloží.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 1 52, +420 296 1 54 1 05, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



■WB METROPROJEKT

SO202
ZBV 02 - Založení OP2
Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh skalního 
podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Skutečný průběh 
skalního podloží bylo možné zjistit až po provedení výkopových prací na základovou úroveň 
navrhované opěry 02. Bylo zjištěno, že úroveň skalního podloží zasahuje v části pro založení 
opěry 02 pod vodní hladinu řeky Jizery. Úroveň skalního podloží měla být podle předpokladů 
zadávací dokumentace Stavby ve výšce 231,342 m. n. m. Ve skutečnosti byla tato úroveň ve 
výšce cca 229 m. n. m., tedy cca o 2,4 metrů níže oproti předpokladu zadávací dokumentace 
Stavby. S ohledem na tuto skutečnost a riziko zpoždění prací Zhotovitel navrhl a následně 
provedl následující řešení:

• provedení geotechnického průzkumu,
• geodetické zaměření průběhu skalního podloží,
• vyprojektování úpravy založení,
• vyprojektování úpravy zemních prací,
• provedení dočasného zahrazení vodního toku na pravé straně řeky Jizery pomocí 
mobilního kráčejícího rypadla,
• otryskání skalního povrchu tlakovou vodou,
• navrtání a nalepení spřahujících trnů do skalního podloží,
• provedení masivní železobetonové plomby (a následný obklad z lomového kamene) 
včetně jejího ukotvení pomocí trnové výztuže,
• zhotovení navrženého založení, vč. prodloužení délky vybraných mikropilot,
• odstranění dočasného zahrazení vodního toku a provedení záhozu lomovým kamenem 
pomocí mobilního kráčejícího rypadla.

Oproti řešení navrženému v zadávací dokumentace Stavby bylo navíc provedeno dočasné 
zahrazení toku řeky, otryskání skalního povrchu tlakovou vodou a železobetonová plomba 
ukotvená pomocí trnů. Dále došlo k navýšení množství některých prací již zahrnutých v původním 
návrhu. Především výkopových prací a kamenného obkladu, který byl navržen i na líc plomby.

Výše popsané práce byly zapracovány do realizační dokumentace stavby, jejíž část je přiložena k 
této ZBV. Postup byl projednán a odsouhlasen technickým dozorem stavebníka a autorským 
dozorem.
202 07.2-VykopyO2
202 08.2a-TvarO2
202_10.1-VyztO2Zaklad
202_10.2-BetonovyBlok

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.
Pozn.:
V době provádění průzkumu nebylo možné provést průzkumná díla přímo v místě, při 

provádění výkopových prací pro základ opěry 02 byla zjištěna lokální absence 
předpokládaného skalního podloží.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 1 52, +420 296 1 54 1 05, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



IVI METRO PR OJE KT

SO 202
ZBV 03 - Záměna ložisek
V zadávací dokumentaci stavby bylo navrženo uspořádání ložisek s pevný bodem (podélně i 
příčně) v levém ložisku (ve směru staničení) na opěře 01 a s příčně pevným levým ložiskem 
na opěře 02. Obě pravá ložiska, na opěře 01 a 02 pak byla navržena jako všesměrná. Při 
tomto uspořádání ložisek přenáší vodorovné podélné síly (brzdné síly a síly od tření v 
ložiscích způsobené teplotními posuny) pouze levé ložisko na 01. Díky působení 
vodorovných podélných sil na excentricitě dochází ale také k přídavnému vodorovnému 
příčnému namáhání pevného ložiska na 01 a příčně pevného ložiska na 02. Toto 
uspořádání je staticky korektní, ložiska a nosná konstrukce byla na toto namáhání v 
zadávací dokumentaci navržena. Příčné síly z ložisek jsou pak přenášeny do opěr a jejich 
založení (01 založena na pilotách, 02 plošně na skalní hornině).
Během výstavby byla na opěře 02 zastižena únosná hornina znatelně níže než předpokládal 
zadávací projekt (řešeno v ZBV 1), základovou spáru tak bylo pomocí plomby nutné 
posunout výrazně níže. Proto bylo při zpracování RDS třeba přistoupit k dílčí úpravě v 
uspořádání ložisek, kdy levé ložisko na opěře 01 se nově navrhuje jako podélně pevné 
(příčně posuvné) místo původně uvažovaného ložiska všesměrného. Ostatní ložiska 
zůstávají beze změn. Takto modifikované uspořádání ložisek eliminuje přídavná příčná 
namáhání ložisek na 01 a 02 od podélných vodorovných sil, veškerý účinek těchto sil se 
přenáší do opěry 01, založené na pilotách. Eliminací výše uvedených příčných sil se tak 
snižuje namáhání základové spáry opěry 02, které je oproti zadání díky vynucené úpravě její 
výšky i tak zvýšené. Nosná konstrukce a její prvky byly posouzeny na upravené namáhání 
vyplývající z úpravy jejího uložení na ložiska

Stanovisko AD - změna byla řádně projednána a AD odsouhlasena - (Stanovisko AD ke 
sdělení projektanta RDS č.2 ze dne 2.11.2020)

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 1 54 1 05, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



HV1 METROPROJEKT

SO 202
ZBV 04 - Založení jeřábu
Během realizace příprav pro montáž nosné ocelové konstrukce bylo zjištěno doplňujícím 
geotechnickým průzkumem dne 31.8.2020 rozpor oproti GTP provedeného v rámci DSP, 
resp PDPS. U vrstvy písčité hlíny třídy F3 v místě sondy DP-1 je rozdíl v mocnosti této 
jemnozrnné zeminy zhruba 1 m. U archivní zprávy byla tato vrstva zastižena od 2,0 m do 2,5 m, 
zatímco u nově provedené doplňující sondy byla tato vrstva zastižena v hloubce 2,0 až 3,5 m pod 
okolním terénem. Dále vrstva hlinitého písku třídy S4 dosahuje v místě 
nově provedené doplňující sondy hloubky od 3,5 m do 4,5 m pod okolním terénem, zatímco v 
archivní zprávě je zaznamenána tato hloubka od 2,5 m do 3,5 pod stávajícím terénem. Zde je 
tedy rozdíl už poměrně zřetelný. Ostatní mocnosti vrstev 
pak zhruba korespondují s původním IG a HG průzkumem.
V rámci zajištění montáže ocelové konstrukce bylo tedy nezbytné provedení těchto úkonů: 
- provedení dočasných beraněných ocelových pilot 
- provedení dočasných základů pro postavení jeřábu
Dle výše uvedeného se jedná o výskyt přírodních fyzických podmínek, které Zhotovitel v souladu 
s článkem Smlouvy 4.4 a) nemohl ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně předvídat. 
Stanovené postupy byly projednány a schváleny jak AD tak TDS, současně byly zapracovány 
v RDS.
202 21-BetBlokJerab

Stanovisko AD - Návrh založení jeřábu nebyl součástí PDPS - jedná se o čistě 
technologickou záležitost vybraného zhotovitele (velikost dílců, použitý jeřáb a jeho umístění 
apod.), proto nebyl přímo v tomto konkrétním místě proveden průzkum sloužící k účelům 
návrhu založení jeřábu. AD konstatuje, že za daného technologichého postupu resp. 
použitého jeřábu jsou výše popsané činnosti opodstatněné.

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 1 54 105, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



IVI METROPROJEKT

SO 203
ZBV 05 - Založení zdi
Rozměry stěny - její výška a tím pádem i tloušťka primárně souvisí se zaměřením skutečného 
stavu na zdí - svah je strmější než předpokládala zadávací dokumentace (po vyčištění svahu nad 
zdí, resp. pod blízkým domkem, které nebylo možné pro potřeby realizace PD provést) a proto se 
přistoupilo k úpravě tvaru koruny opěrné zdi (svah bez opevnění ve sklonu max. 1:1.5). Tím, že je 
rub zdi ve sklonu 1:12 zvýšením výšky automaticky narostla i její tloušťka (tím pádem větší 
spotřeba betonu a výztuže).

Dodatečný IGP v místě zdi, který se provedl 16.6.2020 (z důvodu upřesnění geologických 
poměrů v místě stavebního objektu) byl příznivější než archivní sonda, ze kterých vycházela 
zadávací dokumentace. Proto se provedl přepočet založení a navrhlo se sešikmení základové 
spáry (v zadávací dokumentaci navržený ozub není při zjištěných geologických podmínkách 
nutný).
Na základě průběhu a mocnosti vrstev z dodatečného IGP se také provedla úprava úrovně 
založení jednotlivých dilatačních celků zárubní zdi a jejich šířka.
203 06b-TvarZdi

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a za AD 
odsouhlasena.

V Praze dne 5. 5. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská Office Building
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
tel.:+420 296 154 311 mobilní:+420 731 401 615
pesata@metroprojekt.cz
www.metroprojekt.cz

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 154 1 05, Fax: +420 296 325 1 53
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)
111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

202/4

Číslo ZBV:

6

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00
IČ: 271 95 147 
správce /společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČ:03094251
společník 2

Rekapitulace ZBV č.6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.3 -2 109 253,21 2 787 947,72 678 694,51

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

6 -2 109 253,21 2 787 947,72 678 694,51

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2.1

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

202/4

Číslo ZBV:

6.3
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1 Krycí list 1 počet listů
2 Změnový list 1 počet listů 1,2 Objednatel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4 Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Projektant
5
6

Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady 70 počet listů

5 Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Změna kamenických prvků a prací

Stavba mostu se nachází v bezprostředním sousedství památkové zóny historického centra obce Loukov. Z tohoto důvodu bylo v Zadávací dokumentaci stavby 
předpokládáno, že stavba mostu bude realizována pod dohledem zástupce Národního památkového úřadu (NPÚ).

V průběhu realizace stavby NPÚ požadoval předložení vzorků pohledových kamenných prvků a materiálů (obkladů, dlažeb, obrub, apod) ke schválení.
Na kontrolním dni č. 4 konaném dne 04.06.2020 (viz příloha č. 9, body 4/1 a 4/2) bylo ze strany NPÚ (Jana Berková, památkový dohled) rozhodnuto o změně 
obkladových materiálů betonové monolitocké opěrné zdi (původně pískovec, nově mrákotínské žula).
Dne 08.06.2020 se konala schůzka se zástupcem NPÚ, na které byl řešen druh kamenného obkladu na vlastním mostě. Na základě této schůzky došo k upřesnění 
materiálových požadavků NPÚ na kamenické prvky, které byly následně zhotovitelem zapracovány do situačního výkresu, který je potvrzen zástupcem NPÚ (viz 
příloha č. 10 - Architektonická situace).

Zadávací dokumentace (PDPS) předpokládala použití pískovce (jemně až středně zrnitý křemenný pískovec šedobílý až nažloutlých barev s obsahem křemene ~ 
70%) jako obkladového materiálu pro obklad (i) mostních opěr a křídel (pol. 333213) a pro (ii) obklady zdí a zídek u opěry OP2 (pol. 327212).
Na základě požadavku NPÚ (viz příloha č. 9 a č. 10) byl obkladový materiál změněn na Mrákotínskou žlutou žulu (pol. 333213.R.N. a pol. 327212.R.N.).

Zadávací dokumentace (PDPS) předpokládala použití lomového kamene (Ligranit) pro (i) obklad svahových kuželů OP1, (ii) dlažbu lavic u OP1 a OP2 (pol. 465512) a 
(iii) na materiál žlabů a rigolů stejně jako zaústění skluzů (pol. 935832 a 93639).
Na základě požadavku NPÚ (viz příloha č. 9 a č. 10) byl materiál změněn na Mrákotínskou žlutou žulu (pol. 465512.R., pol. 935832.R.N. a 93639.R.N.)

Dále zadávací dokumentace (PDPS) předpokládala použití lámaná žulové mozaiky (materiál Ligranit = Liberecká žula) na chodníky na mostě a na předmostí (pol. 
582301).
Na základě požadavku NPÚ (viz příloha č. 9 a č. 10) byla mozaika lámaná nahrazena mozaikou řezanou (Liberecká žula) - pol. 582301.R.N.

Důsledkem změny kamenických prvků došlo k odpočtu původních položek obsažených v cenové nabídce a k připočtu nových položek.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 
3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu 
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn zápomýc 
a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
záporných a Změn kladných

-2 109 253,21 2 787 947,72 678 694,51 4 897 200,93 
..;..... z....... „

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Viktor Stržínek datum 06. 09. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum 0 6. 09. 202"ř>odpis
Stavební dozor: jméno Martin Vácha datum 0 6. 09, 2021p°dPis
Zástupce Objednatele jméno Jan Boček

datum 0 6. 09. 2021podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger

—0 6 -09- mi—
datum podpis

Zhotovitel
jméno

("Společnost SMP-OKT_Loukov“) ------------

jméno

Ing Jan Freudl datum 0 6. 09. 202>LPis
Ing. Lucie Zimová datum 0 6. 09, 202í>odpis

Číslo paré:



Příloha č.3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

________________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6____________________
Název Stavby:

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo SO/PS/č. Změny: 202 / 4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' ^enu v®ech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem

1 - zadat
38 383 370,95

mínus .(-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
v předchozích Změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat -190320 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -190 320,00 6 476 623,18 44 669 674,13 6 286 303,18

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________________________________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -2 109 253,21 2 787 947,72 9 264 570,90 24,14%

Cena SO/PS po této ZBV:_____________________________________________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -2 299 573,21 45 348 368,64 6 964 997,69 18,15%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno Datum Podpis

Zhotovitel: 
(Stavbyvedoucí)

Projektant: 
(Autorský dozor)

Stavební dozor:

SOUHLASÍM Ing. Viktor Stržinek 0 6.09. 2021
SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata 0 6. 09. 2021

SOUHLASÍM Martin Vácha 0 6. 09. 2021

■ ■/■/>■ ■ y

R/ 
// ■

Zástupce Objednatele SOUHLASÍM Jan Boček 0 6. 09. 2021
Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4.1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-111/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2

Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 4 - Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

po!.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

51

54

67
72

99

100

333213.

327212.

465512.
582301.

935832.

93639.

OBKLAD MOST OPER A KŘÍDEL Z LOM KAMENE

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE 
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 

250MMM DO BETONU TL 100MM
ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)

M3

M3

M3
M2

M2

KUS

10,307

36,360

114,100 
108,426

13,680

2,000

0,000

0,000

0,000 
0,000

0,000

0,000

-10,307

-36,360

-13,680

-2,000

44 833,00

14 032,00

7 147,00
2 664,00

2 005,00

2 604,00

462 093,73

510 203,52

815 472,70
288 846,86

27 428,40

5 208,00

-462 093,73

-510 203,52

-815 472,70
-288 846,86

-27 428,40

-5 208,00

0,00

0,00

0,00 
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 
0,00

0,00

0,00

-462 093,73

-510 203,52

-815 472,70
-288 846,86

-TI 428,40

-5 208,00

-100,00

-100,00

-100,00
-100,00

-100,00

-100,00
Celkem 38 383 370,95 -2 109 253,21 0,00 36 274117,74 -2 109 253,21 -5,50

Nové položky

140

146

147
148

149

150

465512. R.

327212. R.N.

333213. R.N.
582301.R.N.

935832.R.N.

93639.R.N.

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE 
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 

250MMM DO BETONU TL 100MM
ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)

M3

M3

M3
M2

M2

KUS

0,000

0,000

0,000 
0,000

0,000

0,000

114,100

36,360

10,307
108,426

13,680

2,000

114,100

36,360

10,307
108,426

13,680

2,000

8 297,00

15 297,00

80 344,00
3 842,00

2 235,00

4 904,00

0,00

0,00

0,00 
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

946 687,70

556 198,92

828 105,61
416 572,69

30 574,80

9 808,00

946 687,70

556 198,92

828 105,61
416 572,69

30 574,80

9 808,00

946 687,70

556 198,92

828 105,61
416 572,69

30 574,80

9 808,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
Celkem 0,00 0,00 2 787 947,72 2 787 947,72 2 787 947,72 100,00

Celkem za všechny položky 38 383 370,95 -2 109 253,21 2 787 947,72 39 062 065,46 678 694,51 1,77

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Datum:

Podpis:

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Bc. Marcel Návojský Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum:

Podpis:

1/1



PŘEHLED ZAŘAZf

Název a evidenční číslo Stavby: III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 026,95 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 8 320 923

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 67 093 950,71 7=(6/1)*100

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 81 183 680,36
8=1‘0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17 631 90f

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,16%

4=(25/1)‘1OO Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) ----- --

5=(28/1)" 100 Sledování záměny položek (Skupina: 2) 0,00%

40=(19/1)‘100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm, b)

-4,13% ; -1 - ú

Vyhrazena změna (Doměrky) Záměna položek (Zap

■ ZBV 
SO c.

Název SO/PS / předmět Změny
Změny 
záporné 

(-)

Změny 
kladné 

M

Hodnota ZBV
Změny i Změny
záporné i ktadné

(-) M

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné

Změny 
kladné

1;: 17 1 0 r- -í 3+ +"3 =24+^7+ f+^l+^+CP 2'i=1S+20 73 1 24 25=23+24 27

- I -
III/27922, most ev.č. 27922-2 pres reku Jizeru před 
Loukovem

-2 430 199,11 10 751 122,37 8 320 923,76 0,00 J 0,00 0,00 0,00 0,00

201 : 1
Demolice stav, most ev.c. 2/922-2 
(Zasah do oploceni u p.c. 44 -budova c. p. 52)

-24 051.30 28 774.40 4 723.10 1

202 2
Most ev.č. 27922-2
(Změna založeni OP2 mostu SO 202)

- 33 780,00 4 170 384,51 4 136 604,51

202 3
Most ev.č. 27922-2
(Změna ložisek mostu SO 202 Most ev.č. 27922-2)

- 153 540,00 264 698,00 108 158,00

202 : 4
Most ev.č. 27922-2
(Realizace patek pro mobilní jeřáb)

2 041 540,67 2 041 540,67 I

203 : 5
Úprava zárubní zdi 
(Změna založení zárubní zdi)

- 106 574,60 1 457 777,57 1 351 202,97

202 : 6
Most ev.č. 27922-2
(Změna kamenických prvků a prací)

-2 109 253,21 2 787 947,72 678 694,51

------------- ------------- k-...■■......................

.......k.... --

-........ ................. ............... . ................-.....---- -------------------•

—------- ------------ 1--.... .....................

).... ..... ..... ....... .



Příloha č. 5

/jyfAi iZj SKUPIN (udajc v Kc. bez DPH)

Sledování limitu 50 % Skupina 3 ; - / ; ' Z /<22,43%

Sledování limitu 50 % Skupina 4 :: ; 0,00

Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 181 321,98

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

12“(37/1)‘100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13-37 Sledování limitu 137 366 000 Kč 7 0,00 :

137 366 000-37
Zbývá do limitu 137 366 000,00

- ------ ------ "
-3 - - 5 -

Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Suma Změn 
ápomýcha 

Zméri 
kladných

Změny 
záporné 

(-)

Změny 
kladné 

w

: Procentní
'■ vyjádření
! Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(-}

Změny 
kladné 

(+i

Procentní j 
vyjádření >

Změny kladné i

Suma Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Suma 
abs.hodnot 

Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny de 
minimis 

(15% nebo limit ■ 
149 224 000)

limit
15 %

2S 30 31-(20/1)*100 32-2%30 32A=Z,fc3(79)>-3C 33 34 • 35A-A3S(33)+-34 37 -< ' -H}‘1GG

c,co -2 430 199,11 10 751 122,87 18,29% 8 320 923,76 13 181 321,98 0,00 0,00 0,00% ! 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00%
............... --------------- — — ----- — ... ..............I

- 24 051,30 i 28 774,40 ! 0,05% 4 723,10 52 825,70

- 33 780,00 4 170 384,51 i 7,27% 4 238 240,92 4 305 800,92

- 156 540,00 264 698,00 0,45% 108 158,00 421 238,00

2 041 540,67 í 3,47% 2 041 540,67 2 041 540,67

- 106 574,60 I 457 777,57 
i

: 2,48% 1 351 202,97 1 564 352,17

- 2 109 253,21 2 787 947,72 4,74% 678 694,51 4 897 200,93 i

-- ------------------------

~......... ............- i

---------------------



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 6

Název a evidenční číslo stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 202/4

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

7 Soupis prací 51

8 Stanovení nových JO 10

9 Zápis z KD č. 4 konaného dne 04.06.2020 3

10 Architektonická situace 1

11 Žádost objednatele o změnu 2

12 Vyjádření TDI (Posouzení správnosti výměr) 1

13 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 2

Počet listů celkem 70

Stránka 1 z 1



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO 
STAVBY: IH/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

NÁZEV SO: SO 202 - Most ev.č. 27922-2
CENA SO (ZE SMLOUVY): 38 383 370,95 Kč

CENA VŠECH ZBV: 6 964 997,69 Kč
CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 45 348 368,64 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 202 - Most ev.č. 27922-2

0 - Všeobecné podmínky

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 693,380 234,00 Kč 162 250,92 Kč

doplňující popis zemina

výkaz výměr 886,99+273,075-265,485-201,2

výkaz výměr 257,1 =257,100000 => A

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

CELKEM: 950,48 222 412,32 Kč

2 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 402,900 286,00 Kč 115 229,40 Kč

doplňující popis beton, kameny

výkaz výměr 135,96*2,5+25,2*2,5

výkaz výměr 36,45*2,5  = 91,125000 =>A

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

CELKEM: 494,03 141291,15 Kč

136 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 262 430,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis zpracování změny založení OP2

1/51



P.č. Kód Var. Název Mj Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 262 430,00 Kč
137 02943 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 114 080,00 Kč 0,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 114 080,00 Kč

141 02943 3 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 67 620,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 1 = 1,000000 => A

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 67 620,00 Kč

134 02971 1 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 30 126,32 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

iMbímM
výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 30126,32 Kč

133 02971 2 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 28 922,50 Kč 0,00 Kč

2/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 28 922,50 Kč
0 -Všeobecné podmínky 866 882,29 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
1 - Zemní práce

3 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 3 239,500 97,00 KČ 314 231,50 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

4 112018 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 36,000 3 327,00 Kč 119 772,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

5 112028 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 6,000 8 317,00 KČ 49 902,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

3/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

6 11231 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 36,000 1 118,00 Kč 40 248,00 Kč
doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

7 11232 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 6,000 2 859,00 Kč 17 154,00 Kč
doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 95,400 156,00 Kč 14 882,40 Kč

doplňující popis CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ ŠÍŘ 150MM, h=210 mm, š. 150 mm, líc 5:1

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11353B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA TKM 112,691 19,00 Kč 2 141,13 Kč

doplňující popis

výkaz výměr dalších 15 km 0,15*0,21  *95,4*2,5*15

technická specifikace Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

11 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L7MIN HOD 1 008,000 84,00 Kč 84 672,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR 50 202

technická specifikace Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

115 11512 N ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 0,000 149,00 Kč 0,00 Kč

4/51



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis 600 l/min

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace Položka čerpá ní vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpacíjímky. Součástí položkyje také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

CELKEM: 576,00 85 824,00 Kč
10 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 31,500 156,00 Kč 4 914,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 210*0,15

technická specifikace položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

14 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 466,685 416,00 Kč 194140,96 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ručnívykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenívody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, 
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

121 127838 N VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ II S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 609,00 Kč 0,00 Kč

5/51



P-č- Kód________ Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

uvažováno s hladinou Jizery 229.890 (ze dne 23.3.2020) 
((5,14+5,459)/2)*0, 805*3,173  = 15,090592 => A

výkaz výměr

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpánívody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- těžení a rozpojování Jednotlivých balvanů

technická specifikace - vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 16,09 9 799,42 Kč

12 131738 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 886,990 500,00 Kč 443 495,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D
Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F
B+C+D+E+F-A= 257,100000 => G

6/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
3*(5, 0+0,60)*{2, 70+0,60)*0, 60+1 *(5, 0+0,90)*(2, 70+0,90)*0, 90 = 52,380000 => D

výkaz výměr

položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provede ní vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

technická specifikace -těženía rozpojováníjednotiivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenívody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 1 196,47 598 235,00 Kč

13 131938 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 273,075 832,00 Kč 227 198,40 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

7/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

125 138938 N DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 4 220,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis zahloubení paty plomby OP2

výkaz výměr

výkaz výměr 0,33*6*6,2  = 1,227600 => A

8/51



P č. Kód________ Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
- dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin.
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpá ní vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

, . , . -těžení a rozpojování jednotlivých balvanůtechnická specifikace , ,
- vytahovaní a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

CELKEM: 1,23 5 182,16 Kč

15 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 265,485 143,00 Kč 37 964,36 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

3*(5, 0+0,60)*(2, 70+0,60)*0, 60+1 *(5, 0+0,90)*(2,70+0,90)*0, 90 = 52,380000 => D 
výkaz výměr

9/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 317,87 45 454,70 Kč

16 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 201,200 234,00 Kč 47 080,80 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny podvodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

128 17120 N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 18,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis uložení na skládku a meziskládku

10/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

ZBV: 04 ■■ii
výkaz výměr 3*(5, 0+0,60)*(2, 70+0,60)*0, 60+1 *(5, 0+0,90)*(2, 70+0,90)*0, 90 = 52,380000 => D

ZBV: 02

výkaz výměr

původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D
Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F
B+C+D+E+F-A = 257,100000 => G 

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 

technická specifikace - ukládání po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 309,48 5 570,64 Kč

17 18110

doplňující popis

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 108,000 32,00 Kč 3 456,00 Kč

výkaz výměr

technická specifikace

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

18 18222

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

M2 210,000 58,00 Kč 12180,00 Kč

19 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 210,000 36,00 Kč 7 560,00 Kč

11/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

20 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 210,000 4,00 Kč 840,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

21 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 210,000 6,00 Kč 1 260,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje celoplošný postříká chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabráněníjejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

22 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 10,500 884,00 Kč 9 282,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 210*0,05

technická specifikace položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

1 - Zemní práce 1 900 981,11 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

2-Základy

24 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 291,200 2 523,00 KČ 734 697,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

23 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,370 83 095,00 Kč 113 840,15 Kč

doplňující popis žlab podél mostu a u závěru, kolem odvodňovačů a trubiček, uložení obrubníků, dilatační spáry říms

12/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

25 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 217,100 97,00 Kč 21 058,70 Kč
doplňující popis 1 x vrstva geotextilie na rubu obrubníku

výkaz výměr 0,24*47,7*2

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

127 22117 N PILOTY BERANĚNÉ KOVOVÉ T 0,000 37 940,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 4*5*10*0,117  = 23,400000 => A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- nastražení a zaberanění dílců do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
-těsněnístěny,je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

CELKEM: 23,40 887 796,00 Kč

30 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 84,767 4 834,00 Kč 409 763,68 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

13/51



P.Č. Kód________ Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení

technická specifikace - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty 
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem 
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části 
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody 
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 
- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

31 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCEL110505, B500B T 8,477 44 833,00 Kč 380 049,34 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem 
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí 

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí 
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74) 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže 
- separaci výztuže 
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně 
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

14/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
34 227841 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU M 312,000 2 547,00 Kč 794 664,00 Kč
doplňující popis TR108/16

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

9,7*27  = 261,900000 =>A

výkaz výměr 11,7*5  = 58,500000 => B 
A+B = 320,400000 => C
0-312 = 8,400000 => D

technická specifikace Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, včetně pomocných 
konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

CELKEM: 320,40 816 058,80 Kč

126 228171 N VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 0,000 10 910,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 4*5*10*0,117  = 23,400000 => A

technická specifikace zahrnuje i vodorovnou dopravu a uložení na skládku (bez poplatku)

CELKEM: 23,40 255 294,00 Kč

26 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 141,600 4 373,00 Kč 619 216,80 Kč

doplňující popis dočasné pažící konstrukce, včetně kotevních prvků štětovnicové stěny plavebního kanálu, 155 kg/m2

výkaz výměr 35,4*4

15/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- zřízení stěny
- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy
- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotovení koutových štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

27 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 141,600 1 429,00 Kč 202 346,40 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 35,4*4

technická specifikace položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

40 261316 1 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M 59,500 1 689,00 Kč 100 495,50 Kč

doplňující popis vrty pro tyčové sporníky, pažení stavební jámy OP2, 2 úrovně (dl. 2,0 m + dl. 1,5m) á 2 m, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

41 261316 2 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M 80,000 1 689,00 Kč 135 120,00 Kč

doplňující popis vrty pro výplň diskotinuit, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr

16/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

technická specifikace

PDPS
-80 = -80,000000 => A
RDS
2*5*4,0+5*4  = 60,000000 => B
Celkem: A+B = -20,000000 => C
položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 60,00 101 340,00 Kč
35 26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill D DO 200MM M 288,000 1 754,00 Kč 505 152,00 Kč
doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

27*9,2  = 248,400000 => A 
5*11,2  = 56,000000 => B
A+B = 304,400000 => C 
C-288 = 16,400000 => D

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 304,40 533 917,60 Kč

39 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 14,325 2 281,00 Kč 32 675,33 Kč

doplňující popis vrty do obrubníků, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

42 26155 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 300MM M 69,000 2 027,00 Kč 139 863,00 Kč

doplňující popis předvrty ve stávajícícm základu na OP1 pro vrtání pilot, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

17/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

32 264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M 93,800 3 353,00 Kč 314 511,40 Kč
doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpánívody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapaženídočasnými pažnicemijejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapaženítrvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

33 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM M 49,000 3 535,00 Kč 173 215,00 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtá cích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

37 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 6 692,00 Kč 767 451,94 Kč

doplňující popis vč. izolace proti zemní vlhkosti

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

18/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr
3*2,700*5,000*0,600  = 24,300000 => A 
1 *2,700*5,000*0,900  = 12,150000 => B 
A+B = 36,450000 => C

výkaz výměr blok pod základy OP2 (plomba)
(6,45+7,1)72*1,60*(3,0+1,70)72 = 25,474000 => C

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

CELKEM: 176,61 1 181 847,35 Kč

38 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL110505, B500B T 20,349 29 889,00 Kč 608 211,26 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr výkres 202_21
9,596+0,1002 = 9,696200 => A

19/51



P č- Kód________ Var. Název____________________________________________________ MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

RDS

výkaz výměr výztuž bloku pod základy OP2
0,215+1,33 = 1,545000 => C

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 31,59 944193,51 Kč

45 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 3,200 16 244,00 Kč 51 980,80 Kč

doplňující popis výplň diskontinuit v podloží pod opěrou OP2

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

PDPS ......................... .......................
-3,20 = -3,200000 => A

výkaz výměr RDS
0,25*(2*5*4,0+5*4)  = 15,000000 => B
Celkem: A+B = 11,800000 => C
Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261,262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnící a pod.).

technická specifikace Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži.
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

CELKEM: 15,00 243 660,00 Kč

29 285361 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL DO 3M KUS 17,000 2 235,00 Kč 37 995,00 Kč

doplňující popis svorníky zajištění skalního svahu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

20/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsané kotvy, případně její protikorozní úpravu, její osazení do vrtu, zainjektování a napnutí, případně opěrné desky 

nezahrnuje vrty

118 285392 R DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 0,000 1 264,46 Kč 0,00 Kč
doplňující popis délka výztuže 1 m, délka vrtu 0,5 m

výkaz výměr

RDS "
základ oper OP2 56 = 56,000000 => A

výkaz výměr
hákové kotvy
kotvení na základu opěry 167 = 167,000000 => B
revizní schodiště 109 = 109,000000 => C
kotvená dobetonávka 28 = 28,000000 => D
Celkem: A+B+C+D = 360,000000 => E

technická specifikace

Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případně nutné lešení

CELKEM: 360,00 455 205,60 Kč

43 28932 STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON M3 21,000 17 153,00 Kč 360 213,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

21/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

44 289366 VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 2,310 34 437,00 Kč 79 549,47 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže (provedení vrtu, dodání a vsunutí kotvičky, její zalepení předepsaným pojivém),
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

28 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 77,160 364,00 Kč 28 086,24 Kč

doplňující popis TĚSNÍCÍ FOLIE

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM Ě R SO 202

22/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

36 R2900001 KOTVY KABELOVÉ TRVALÉ PRO NOSNOST DO 0,16 MN M 40,000 3 704,00 Kč 148 160,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 5*8

technická specifikace položka zahrnuje: dodávku a montáž kotev, provedení vrtů, injektáž kořene, napnutí kotev

2-Základy 9315 049,47 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
3 - Svislé konstrukce

48 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 552,000 157,00 KČ 86 664,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

46 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 33,754 8 280,00 Kč 279 483,12 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

23/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

47 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505, B500B T 5,063 29 889,00 Kč 151 328,01 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

53 318124 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 1,088 11 358,00 Kč 12 357,50 Kč

doplňující popis podezdívka plotu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

24/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, 
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

technická specifikace - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

120 32515a. R N ZEĎ PŘEHRADNÍ PROVIZORNÍ Z DÍLCŮ TĚSNĚNÝCH M3 0,000 27 268,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis přehradní zeďz velkokapacitních pytlů

výkaz výměr

výkaz výměr 90*0,75  = 67,500000 => A

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, 
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spára spojů,

technická specifikace - očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

CELKEM: 67,50 1 840 590,00 Kč

54 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 36,360 14 032,00 Kč 510 203,52 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč

146 327212.R N ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 15 297,00 Kč 0,00 Kč

25/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

CELKEM: 36,36 556198,92 Kč
123 327325 N ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,000 11 710,00 Kč 0,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 11,0+19,4+8,30 = 38,700000 => A

technická specifikace

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

CELKEM: 38,70 453177,00 Kč

124 327365 N VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCEL110505, B500B T 0,000 29 889,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

26/51



P.č. Kód________ Var. Název______________________________________________________________  MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
— ■ - - _

výkaz výměr blok u opěry OP2
21*0,474  = 9,954000 => B
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
-veškeré svary nebojiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

. , . ,, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,technická specifikace , / „ 1 '
- úpravy výztuze pro zřízeni železobetonových kloubu, kotevních prvku, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 9,95 297 515,11 Kč

52 33311

doplňující popis

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ BETON M3 2,325
OBKLAD MOST OPERA KŘÍDEL Z BETONOVÝCH TVÁRNIC, obklad pod terénem
včetně kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi (předpoklad 12 kotev/m2), dodávku předepsané malty, spárování, celková tl. 200

37 036,00 Kč

mm

86 108,70 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

51 333213

doplňující popis

OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 10,307 44 833,00 Kč 462 093,73 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

27/51



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
technická specifikace poíožka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály 

spárování.
a pracemi, dodávku předepsané malty,

CELKEM: 0,00 0,00 Kč
147 333213.R

doplňující popis

N OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 0,000 80 344,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr dle PDPS: ...... .. . ........ ... . . —.....— ... .. -'™ —----
10,307 = 10,307000 =>A

technická specifikace

CELKEM: 10,31 828105,61 Kč

49 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 148,377 9 734,00 Kč 1 444 301,72 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

50 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCEL110505, B500B T 23,740 29 889,00 Kč 709 564,86 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

28/51



P.č. Kód Var.Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

3 - Svislé konstrukce 6 745 394,54 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce

doplňující popis

61 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C40/50 M3 113,336 20 010,00 Kč 2 267 853,36 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
62 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 43,068 29 889,00 Kč 1 287 259,45 Kč
doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

63 428993 1 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 1,000 191 100,00 Kč 191 100,00 Kč

doplňující popis PEVNÉ

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

technická specifikace

-výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do maltyjakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení proTMCH 94 pro kovové konstrukce.

64 428993 2 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 1,000 197 078,00 Kč 197 078,00 Kč

doplňující popis JEDNOSMĚRNĚ POSUVNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

30/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

technická specifikace

- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení proTMCH 94 pro kovové konstrukce.

CELKEM: 2,00 394156,00 Kč

65 428993 3 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 2,000 156 540,00 Kč 313 080,00 Kč

doplňující popis VŠESMĚRNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

—■■I

výkaz výměr

technická specifikace

-výrobní dokumentaci, Jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

CELKEM: 1,00 156 540,00 Kč

55 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 41,910 3 856,00 Kč 161 604,96 Kč

31/51



P.č. Kód Var. Název Mj Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis PODKLADNÍ BETON

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

56 451314 1 PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 127,980 5 041,00 Kč 645 147,18 Kč

doplňující popis TĚSNÍCÍ VRSTVA PŘECHODOVÁ OBLAST

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32/51



P-Č. Kód________ Var. Název________________________________________________________ MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
57 451314 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 36,710 3 758,00 Kč 137 956,18 Kč

doplňující popis vyrovnání terénu pod dlažby

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

doplňující popis

58 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 94,080 1 507,00 Kč 141 778,56 Kč

doplňující popis kamenný zához opěry OP1 na levém břehu Jizery (kámen min. 100 kg/ks)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

výkaz výměr (19-2,05)*2, 05*1,55*0,5  = 26,929313 => A

technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

CELKEM: 121,01 182 360,56 Kč

66 46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,600 1 092,00 Kč 1 747,20 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR 50 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

a jeho uložení

67 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 114,100 7147,00 Kč 815 472,70 Kč

33/51



doplňující popis oceli řady 355 a S460, dodávka, doprava na místo stavby, smontování vč. základní protikorozní ochrany a příslušenství

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

MMMjj
výkaz výměr odpočet celé výměry z důvodu aktualizace j. ceny 

-114,10 = -114,100000 =>A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

CELKEM: 0,00 0,00 Kč
140 465512 R DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 8 297,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 114,10 = 114,100000 =>A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

CELKEM: 114,10 946 687,70 Kč

59 R42194X1 MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI - DODÁVKA T 153,000 77 000,00 Kč 11 781 000,00 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

34/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, ■ 
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

60 R42194X2
MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SEŘAZENÁ KONSTR Z OCELI-MONTÁŽ T
NASUNUTÍM T ia00° 14 295,00 Kč 2 187 135,00 Kč

doplňující popis montáž nasunutím, včetně mostních bárek a ostatních opatření (bárky budou společné i pro demontáž stávající konstrukce)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace

- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou-li částíjiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

4-Vodorovné konstrukce 20 340 547,59 Kč

doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

5 - Komunikace

71 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 262,350 23,00 Kč 6 034,05 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

35/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

68 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 524,700 373,00 Kč 195713,10 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

70 575C03 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 3,816 18 843,00 Kč 71 904,89 Kč

doplňující popis TL. 80 MM, odvodňovací proužek

výkaz výměr (1+45.7+1 )*2*0.5*0, 08

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládá ní vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

69 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 310,050 715,00 Kč 221 685,75 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

72 582301 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEKJEDNOBAREV BEZ LOŽE M2 108,426 2 664,00 Kč 288 846,86 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

36/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

technická specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládá ní vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč
148 582301. R N DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEKJEDNOBAREV BEZ LOŽE M2 0,000 3 842,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 108,43 416 572,69 Kč

5 - Komunikace 911 910,48 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

74 626122
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTTL 
50MM

M2 63,210 2 404,00 Kč 151 956,84 Kč

doplňující popis podkladní vrstva kamenného obkladu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

73 626212
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTTL 
20MM

M2 99,216 988,00 Kč 98 025,41 KČ

doplňující popis podkladní vrstva kamenné mozaiky

37/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 

technická specifikace nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 249 982,25 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba

75 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 318,100 175,00 Kč 55 667,50 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spára spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

117 711227

doplňující popis

N IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE FÓLIÍ

Izolační fólie mezi BigBag

M2 0,000 300,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr

38/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i Jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spára spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

CELKEM: 31,50 9 450,00 Kč
76 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 477,000 656,00 Kč 312 912,00 Kč

doplňující popis izolace tl. 5 mm

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

77 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 166,950 188,00 Kč 31 386,60 Kč

doplňující popis Ochrana izolace pod římsami (NAIP s AI vložkou)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

83 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 16,960 388,00 Kč 6 580,48 Kč

doplňující popis H=1,6m

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace
- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. 
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**,  272**,  26A**,  13***,  není zahrnuta podezdívka (272**)  
- součástí položkyje případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pakvypočítává po horní hranu drátu.

39/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
80 783121 1 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 1 300,000 308,00 Kč 400 400,00 Kč

doplňující popis protikorozní ochrana oceli NKAI

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

81 783121 2 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 410,000 396,00 Kč 162 360,00 Kč

doplňující popis protikorozní ochrana oceli NK AI+PS

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

82 78314

doplňující popis

PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2 1 710,000 550,00 Kč 940 500,00 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

79 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 30,528 500,00 Kč 15 264,00 Kč

doplňující popis ochranný nátěr obrubníkové částí říms

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO202

technická specifikace - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným 
postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

78 7838A NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S3 M2 80,100 416,00 Kč 33 321,60 Kč

doplňující popis ochranný nátěr

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace
- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným 
postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7-Přidružená stavební výroba 1 967 842,18 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

8 - Potrubí

doplňující popis

89 86914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z OCEL TRUB DN DO 200MM M 8,000 4 223,00 Kč 33 784,00 Kč

40/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně 
potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

85 87526 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 80MM M 2,400 97,00 Kč 232,80 Kč

doplňující popis DN 60 vyústění rubové drenáže

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru za paženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

86 875262 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 80MM DĚROVANÝCH M 68,000 130,00 Kč 8 840,00 Kč

doplňující popis DN 60

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobnídokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

41/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
87 87534 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 20,000 479,00 Kč 9 580,00 Kč

doplňující popis rubová drenáž, ve svahovém kuželu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětemjiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

88 875342 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 23,100 618,00 Kč 14 275,80 Kč

doplňující popis rubová drenáž za rubem opěry

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětemjiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

84 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 167,100 121,00 Kč 20 219,10 Kč

doplňující popis Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm, chránička DN 110 mm, vč. kompenzátorů

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

42/51



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

122 87644 N CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 0,000 644,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr 10*2,400  = 24,000000 => A

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

technická specifikace - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

CELKEM: 24,00 15 456,00 Kč

90 89518 PRAMENNÍJÍMKA Z BETON TRUB KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis Vsakovacíjímka včetně výplně

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem předepsaného materiálu a tvaru

technická specifikace - dodání a osazení předepsaných trub požadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování, dopravu vnitrostaveništní i mimostaveništní 
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch

91 R8999001 ČEDIČOVÁ TVAROVKA-ODVODNĚNÍ ÚLOŽNÉHO PRAHU OP1,OP2 M 19,000 623,00 Kč 11 837,00Kč

43/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace dodávka a montáž

8-Potrubí 119 432,70 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
9 - Ostatní práce

101 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 46,500 6 043,00 Kč 280 999,50 Kč

doplňující popis zábradlí na opěrách, vč.povrchové úpravy PKO + žárové zinkování ponorem

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanovíjinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

107 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 8,000 681,00 Kč 5 448,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
-vnitrostaveništnía mimostaveništnídopravu

94 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 884,00 Kč 3 768,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

95 914161
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 2,000 2 374,00 Kč 4 748,00 Kč

doplňující popis IS 15a (JIZERA)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace položka zahrnuje:
-dodávku a montážznačekv požadovaném provedení

108 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 190,800 273,00 Kč 52 088,40 Kč

44/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis pro zálivky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje řezánívozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

109 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 95,400 208,00 Kč 19 843,20 Kč

doplňující popis těsnící zálivka š.10 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél vozovky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

110 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 135,000 227,00 Kč 30 645,00 Kč

doplňující popis těsnící zálivka š.15 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél obrubníku a podél mostního závěru

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

112 931334 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU D0 400MM2M 21,600 273,00 Kč 5 896,80 Kč

doplňující popis těsnění smršťovacích spar v římsách vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

111 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 190,800 123,00 Kč 23 468,40 Kč

doplňující popis předtěsnění spáry podél obrubníků, dle VL4 403.42

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

96 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN D0100MM M 20,600 53 391,00 Kč 1 099 854,60 Kč

doplňující popis se sníženou hlučností

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

45/51



zkouška PIT

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního dli. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení proTMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most, závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most, závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

104 93313 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2 KUS 1,000 334 317,00 Kč 334 317,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

- podklady a dokumentaci zkoušky
- výrobní dokumentace potřebných zařízení
- stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky (zřízení a odstranění)
- veškerá zkušební zařízení vč. opotřebení a nájmu
- výpomoce při vlastní zkoušce
- dodání zatěžovacích prostředků a hmot, manipulaci s nimi a jejich opotřebení a nájem
- přeprava zatěžovacích prostředků a hmot na stavbu a zpět, včetně zajíždky k váze a vážních poplatků
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností

105 933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 2,000 22 092,00 Kč 44 184,00 Kč

doplňující popis zkouška CHA

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

Položka zahrnuje kompletní dodávku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi;
- veškeré potřebné mechanismy;
- podklady a dokumentaci zkoušky;
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;
- veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností;
- dodávka a montáž měřících trubek.

106 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 14,000 1 936,00 Kč 27 104,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

46/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka obsahuje podklady a dokumentaci zkoušky;
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;
- veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení.

99 935832
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU 
TL100MM M2 13,680 2 005,00 Kč 27 428,40 Kč

doplňující popis žlab do tvaru rigolu do vsakovacíjímky, opěra OP1 vlevo a vpravo

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce
- úravu napojení a ukončení
-vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč

149 935832. R N
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU 
TL100MM

M2 0,000 2 235,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 13,68 30 574,80 Kč

100 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis vsakovací jímka opěra OP1

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

47/51



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
CELKEM: 0,00 0,00 Kč
150 93639.R N ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 0,000 4 904,00 KČ 0,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

CELKEM: 2,00 9 808,00 Kč

103 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 270,000 97,00 Kč 26190,00 Kč

doplňující popis trubky pro CHA zkoušky pilot, TR 60/3 dl. 9,1 m, 3ks/pilota

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

technická specifikace -všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, 
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

102 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 377,800 474,00 Kč 179 077,20 Kč

48/51



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí

technická specifikace - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vypiněníjam zeminou
- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcí
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

97 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,000 17 816,00 Kč 106 896,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav

technická specifikace - zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravyjako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástíjiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

98 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍTRUBKA (POVRCHŮ IZOLA.CE) Z NEREZ OCELI KUS 12,000 2 750,00 Kč 33 000,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

49/51



P.č. Kód Va r. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravyjako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

116 938441 N OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 0,000 246,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis očištění skály

výkaz výměr

stěna 34,2 = 34,200000 => A
výkaz výměr dno 19,53 = 19,530000 => B

A+B = 53,730000 => C

technická specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

CELKEM: 53,73 13 217,58 Kč

92 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MCS ODVOZEM DO 20KM M3 135,960 2 404,00 Kč 326 847,84 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

technická specifikace -veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

93 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 25,200 4 418,00 Kč 111 333,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

50/51



P.č. Kód Var. Název MJMn ožství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr
3*2,700*5,000*0,600  = 24,300000 => A 
1 *2,700*5,000*0,900  = 12,150000 => B 
A+B = 36,450000 => C

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
-veškeré pomocné konstrukce (lešenía pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

(s výjimkou malého množství

CELKEM: 61,65 272 369,70 Kč

9 - Ostatní práce 2 930 346,02 Kč

51/51



Příloha č. 8

NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

* konkrétní materiály kamenických prvků byly zástupcem objednatele definovány až v průběhu realizaci 
(žlutá Mrákotínská žula, Liberecká žula) nelze tedy převzít JC ze Smlouvy a ani nelze použít OTSKP. 
Požadované materiály lze těžit pouze v konkrétním lomu a JC lze stanovit tedy pouze individuální 
kalkulací, tak aby došlo ke zohlednění jak ceny požadovaných materiálů, tak i dopravních vzdáleností 
vázajících se ke konkrétnímu lomu, kde se materiál těží.

Por. č.
, Kód položky 

pol.
Název položky m.j.

Cena za m.j. 
v Kč

Stanovení JC

140 465512. R. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 8 297,00 kalkulace *

146 327212. R.N. ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 15 297,00 kalkulace *

147 333213.R.N. OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 80 344,00 kalkulace *

148 582301.R.N. DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE M2 3 842,00 kalkulace *

149 935832.R.N. ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU 
TL100MM M2 2 235,00 kalkulace *

150 93639.R.N. ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 4 904,00 kalkulace *



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód Popis
Nové Staré
Množství Množství M.j. Stará cena/m.j. Stára cena celk. Nová cena/m.j.

Stránka 1

16.11.2020

Nová cena celk.

Soubor staveb: 220008S - Most pres Jizeru před Loukovem

Stavba: 220008 - Most přes Jizeru před Loukovem

0200963 - doklady a smlouva s SMP

0200289 - původní zakázka se všemi doklady, PD ...

Objekt: SO 101 - Úprava silnice III/27922

4 - Vodorovné konstrukce

022 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Odsouhlaseno NPU 24.7.2020 žlutá žula Mrákotín (jediná lokalita v ČR )

Zvýšené náklady na dopravu - rozdíl 1000,0 Kč/m3

15,68 M3 6 214,78 97447,75 7 214,78

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní práce

040 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM (PŘEDPOLÍ)

Kamenný krajník G3 (žula světle šedá Ligranit) 110x200x400-600mm, včetně bet. lože

Odsouhlaseno,Archtektonickéhé řešení 17.9.2020 následně změna tvaru

Povrchová úprava pemrlování + splávek, navýšení ceny povrch.úpravy

Zvýšené náklady na povrchovou úpravu - rozdíl 300,0 Kč/m

60,5 M 1 920,87

97447,75

116 212,64 2 220,87

041 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 250MM (NA MOSTĚ) 111,40

Kamenný obrubník OP6 (žula světle šedá Ligranit) 150x250x500mm včetně bet. lože

Odsouhlaseno,Archtektonickéhé řešení 17.9.2020 následně změna tvaru 29.10.2020 a změna množství

Povrchová úprava pemrlování + splávek, navýšení ceny povrch.úpravy + množství

Zvýšené náklady na povrchovou úpravu - rozdíl 400,0 Kč/m

83,3 M 2101,74 175 074,94 2501,74

113127,75

113 127,75

134 362,64

278693,84

Součet za 9 - Ostatní práce 291 287,58 413056,47

Celkem Objekt: S0101 ■ Úprava silnice tll/27922 388735,33 526184,22



Stránka 2
Objekt: SO 202 - Most ev.č. 27922-2

3 - Svislé konstrukce

054 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC NA DIVOKO 36,36 M3

Původní řešení pískovec, finální verze žula Mrákotín dle Architektonického řešení 17.9.2020 

Následně doupřesňování s architektkou - povrchová úprava , na divoko

Zvýšené náklady na dopravu - rozdíl 1100,0 Kč/m3

051 333213 OBKLAD MOST OPÉR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE OP1.OP2, KŘÍDLA 10,307 M3

Původní řešení pískovec, finální verze žlutá žula Mrákotín dle Architektonického řešení 17.9.2020

Následně doupřesňování s architektkou - povrchová úprava

Schváleno NPÚ v.200 x dl.400 x t!.150mm , povrchová úprava čela pískování ( otryskání), jemně stržené hrany 

Původně řádkové zdivo pískovec, nově dle NPÚ žula zvýšené náklady na materiál a dopravu

12201,74 443655,27 13301,74 483651,27

38 985,22 401 820,66 69 864,20 720090,31

Součet za 3 - Svislé konstrukce 845475,93 1 203 741,58

067 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC (KUŽELY, NÁSEP, SCHODY) 114,1 M3 6 214,78 709 106,40 7 374,58 841 439,58

Odsouhlaseno NPU 24.7. žlutá žula Mrákotín dlažba na ”divoko'’kužely, násep a schody původně na divoko 

Revizní schodiště, úzký obrubník vedle + nové scodiště odsouhlasena žula Mrákotín 

Do dnešního dne není NPÚ odsouhlasena povrchová úprava schodiště

Cena úpravy 3 800,00 Kč/ m2 povrch pemrlovaný + sražená hrana, bez dopravy, montáže )

Cena obklad na divoko žlutá žula, zvýšené náklady na dopravu

Součetza 4-Vodorovné konstrukce 709106,40 841439,58

5 - Komunikace
072 582301 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE (NA MOSTĚ) 108,426 M2 2 316,52 251 171,00 3 340,52 362199,22

Možné 2 varianty ,odsouhlaseny žulové mozaikové kostky tmavé šedé, řezané Ligranit Liberec,červenec 2020 

Upřesněno dle architektonického řešení 17.9.2020

V původní ceně byla mozaika naceněna lámaná. Nově řezaná navýšení ceny materiálu 

Rozdíl ceny mezi štípanou a řezaneštípanou mozaikou je 1024,0 Kč/m2 

Zvýšené náklady na řezaneštípanou dlažbu -1024,0 Kč/m2

Součet za 5 - Komunikace 251171,00 362 199,22



9 - Ostatní práce

099 935832 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL100MM

Žlab žula Mrákotín "na divoko" do vsakovací jímky, opera OPI vlevo a vpravo

Výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Zvýšené náklady na dopravu rozdíl 200,0 Kč/m3

100 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)

Vsakovací jímka opera OPI

Výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Žlutá žula Mrákotín

Zvýšené náklady na dopravu - rozdíl 2000,0 Kč/kus

Součet za 9 - Ostatní práce

Celkem Objekt: SO 202 • Most ev.č. 27922-2

CELKEM Stavba: 220008 - Most přes Jizeru před Louhovém



13,68 M2 1 743,48 23850,81

2 KUS 2264,35 4 528,70

28379,51

1 834 1 32,83

2 222 868,16



Stránka 3

1943,48 26 586,81

4 264,35 8 528,70

35115,51

2442495,88

2 968680,10



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 202
číslo položky popis m.j. počet j.
140 465512.R DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | m3 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

|P-DOPRAVA

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

S-STROJE
číslo stroje název stroje |m.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy m.j. počet sazba Kč
0,00

0,00
0,00

CELKEM DOPRAVA-D 0,00

O - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
dlažba z lom kamene m3 1,0000 7 214,78 7 214,78

0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 7 214,78

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 360,74
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 7 214,78
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 360,74
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 360,74
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 8 297,00



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 202
číslo položky popis m.j. počet j.
146 327212.R ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | m3 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

|p~ DOPRAVA

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání Im.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

S- STROJE
číslo stroje název stroje |m.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy m.j. počet sazba Kč
0,00

0,00
0,00

CELKEM DOPRAVA - D 0,00

O - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - 0 0,00

C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
dlažba z lom kamene m3 1,0000 13 301,74 13 301,74

0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 13 301,74

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 665,09
NÁKLADOVÁ CENA-NC= H+S+D+M+C+O 13 301,74
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 665,09
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 665,09
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 15 297,00



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 202
číslo položky popis m.j, počet j.
147 333213.R OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE | m3 1,000

H - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

|d-DOPRAVA

M- MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání Im.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY-M 0,00

S- STROJE
číslo stroje název stroje Im.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy m.j. počet sazba Kč
0,00

0,00
0,00

CELKEM DOPRAVA-D 0,00

O - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

!C - SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
dlažba z lom kamene m3 1,0000 69 864,20 69 864,20

0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 69 864,20

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 3 493,21
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 69 864,20
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 3 493,21
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 3 493,21
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 80 343,83
ZAOKROUHLENÍ ODBYTOVÉ CENY 80 344,00



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 202
číslo položky popis m.j. počet j.
148 582301. R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE ____1_ 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY-H 0,00

|d-DOPRAVA

M- MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání Im.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY-M 0,00

S- STROJE
číslo stroje název stroje |m.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE -S 0,00

název dopravy m.j. počet sazba Kč
0,00

0,00
0,00

CELKEM DOPRAVA-D 0,00

|O - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
dlažba z lom kamene m3 1,0000 3 340,52 3 340,52

0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 3 340,52

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 167,03
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 3 340,52
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 167,03
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 167,03
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 3 841,60
ZAOKROUHLENÍ ODBYTOVÉ CENY 3 842,00



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 202
číslo položky popis m.j. počet j.

99 935832
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 
100MM m2

1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY -H 0,00

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

|P-DOPRAVA

S-STROJE
číslo stroje název stroje Im.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy m.j. počet sazba Kč
0,00

0,00
0,00

CELKEM DOPRAVA-D 0,00

O - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
dlažba z lom kamene m3 1,0000 1 943,48 1 943,48

0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY - C 1 943,48

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 97,17
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 1 943,48
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 97,17
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 97,17
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 2 235,00



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 202
číslo položky popis m.j. počet j.

150 93639.R ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) | kus 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY-H 0,00

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY-M 0,00

|P-DOPRAVA

S- STROJE
číslo stroje název stroje Im.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy m.j. počet sazba Kč
0,00

0,00
0,00

CELKEM DOPRAVA - D 0,00

|0 - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
dlažba z lom kamene m3 1,0000 4 264,35 4 264,35

0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 4 264,35

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 213,22
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 4 264,35
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 213,22
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 213,22
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 4 904,00



►I Valbek
hlUUSKASPItáViAÚDKÍB»StUHÍ v

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

„111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem “
Valbek s.r.o. Zápis z KD Č. 4

Datum: Místo konání:

04.06.2020 stavba

Účast a contakty:
Jméno společnost funkce e-mail telefon Přítomen Zaslat

Jan Boček KSÚS Mostní technik jan.bocek@ksus.cz 724 342 787 X X
Bc. Marcel Návojský SMP CZa.s. HI. stavbyvedoucí navojsky@smp.cz 725 721300 X X
Viktor Stržínek SMP CZa.s. Vedoucí střediska strzinek@smp.cz 731 601011 X
Martin Vácha Valbek s.r.o TDS, KOO BOZP martin.vacha@bung.cz 776 368 653 X X
Ing. Miroslav Blažek BUNG CZ TDS miroslav.blazek@bung.cz 775 857 707 X
Pavel Hradecký SMPCZa.s. stavbyvedoucí pavel.hradecky@smp.cz 602 169 203 X X
Roman Štochl SMP CZa.s. mistr roman.stochl@smp.cz X X
Jan Pešata Metroprojekt AD pesata@metroprojekt.cz 731401 615 X X
Lucie Krotilová Metroprojekt AD krotilova@metroprojekt.cz TH 625 939 X X
Jana Berková NPÚ Památ. dohled berkova.jana@npu.cz 607 709 768 X X
Lenka Zikmundová MěÚ Mn. Hadiště Památ. dohled lenka.zikmundova@mnhradiste.cz 325 776 745 X X
Petr Souček PONTEX Soucek@pontex.cz 602 214 618 X

Aktuálně prováděné práce
V termínu do 04.06.2020 byly prováděny tyto práce:
- kotvení záporového pažení
- dokončení výkopu OPI
- vrtání pilot OPI
- bourání OP2
- stavba štětovnicové stěny u OPI
- rozebírání staré opěrné zdi z pískovce

___________________________________Plnění harmonogramu_________________
Dne 20.04.2020 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v termínu dle SOD. 
Zahájení prací: 20.04.2020

Bod číslo Popis Zodp. Termín
4/1 Se zástupci PÚ se dohodlo, že obklad betonové monolitické opěrné zdi bude 

proveden z vyzískaného pískovce, který je v současné době součástí opěrné 
zdi. Případný nedostatek pískovcového obkladu bude zajištěn z nového 
pískovce, který bude povrchově opracován dle stávajícího opracování 
pískovcových kvádrů. ZS předloží zástupci PÚ vzorky pískovce, který bude 
sloužit jako náhrada.

ZS Dle postupu 
prací

4/2 AD se dohodl na schůzce se zástupci PÚ, která se bude konat 08.06.2020. Na 
schůzce bude řešen druh kamenného obkladu na vlastním mostě / OP, OP2.../

AD, PÚ 08.06.2020

4/3 Byla navržena změna ložiska na Kalotové MAGEBA Roboslide. PONTEX zašle 
souhlas se změnou

PONTEX

4/4 Bude navržena změna oplocení u rodinného domu. Oplocení bude provedeno 
jako součást opěrné stěny a terén mezi opěrnou zdí a domem bude v jedné 
výšce. Změna bude provedena na základě projektové dokumentace. ZS zadá 
projektantovi požadavek na PD.

ZS

4/5 Skalné podloží u OP2 je níž, než bylo předpokládáno. Bylo dohodnuto, že pro 
založení OP2 bude ve vodě vybudovaná štětovnicová stěna, jejíž tvar bude 
navržen projektantem. ZS projedná s projektantem.

ZS

Zápis z KD č. 4 04.06.2020 str. 1



>lvalbek
f m/íftl sm4m a i/mím stmít

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

Bod číslo Popis Zodp. Termín
4/6 KOO BOZP konstatuje, že zabezpečení staveniště, používání OOPP a 

dodržování zásad plánu BOZP je bez závad
KOO 
BOZP

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasení se zápis stává součástí stavebního deníku!

Příští KD se bude konat v pondělí 18.06.2020 v 08.30 hodin
Zapsal: Martin Vácha, TDS, KOO BOZP, Valbek s.r.o., tel. 776 368 653
Dne: 04.06.2020
Přítomni: dle prezenční listiny

Zápis z KD č. 4 04.06.2020 str. 2



Prezenční listina

KD Č. 4Datum: 04.06.2020
Valbek Název akce: " 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem garsus

organizace jméno a příjmení funkce e-mail telefon podpis

KSÚS Bc. Miroslav Dostál vedoucí mostních tech.                                   

KSÚS Jan Boček mostní technik MH                             

SMP CZ.a.s. BC. Marcel Návojský hlavni stavbyvedoucí                               

Valbek, s.r.o. Ing. Miroslav Blažek TDS                                   

Valbek, s.r.o. Martin Vácha TDS, KOO BOZP                                      

SMP CZ.a.s. Viktor Stržínek vedoucí střediska                           

SMP CZ.a.s. Pavel Hradecký stavbyvedoucí                                 

SMP CZ.a.s. Roman Štochl mistr                    
 

/fa)
ÍP       

    

— je—    
       

7eríl/ \            



ursus,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKT_Loukov“
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566
140 00 Praha 4

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček/          

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ IH/27922, most ev.ě. 27922-2 přes řeku Jizeru
před Loukovem“ ZBV č.6

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“,
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen

Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Ojednatele a Zhotovitele,

1/2

Hank, spoř: Telefon:
IČ: 00066001 Fax:
DlC: C200066001 E-mail:



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o 7N7.,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

Níže uváděné změny obkladových materiálů jsou vyvolány požadavkem zástupce národního
památkového ústavu na základě vzorkování materiálu během výstavby s ohledem na sousedící
památkovou zónu.
Zadávací dokumentace předpokládala použití pískovce (jemně až středně zrnitý křemenný pískovec
šedobílý až nažloutlých barev s obsahem křemene ~ 70%) jako obkladového materiálu pro obklad
(i) mostních opěr a křídel a pro (ii) obklady zdí a zídek u opěry OP2.
Na základě požadavku NPÚ bude obkladový materiál změněn na Mrákotínskou žlutou žulu.

Zadávací dokumentace předpokládala použití lomového kamene (Ligranit) pro (i) obklad
svahových kuželů OPI, (ii) dlažbu lavic u OPI a OP2 a (iii) na materiál žlabů a rigolů stejně jako
zaústění skluzů.
Na základě požadavku NPÚ bude materiál změněn na Mrákotínskou žlutou žulu.

Dále zadávací dokumentace (PDPS) předpokládá použití lámané žulové mozaiky (materiál Ligranit
= Liberecká žula) na chodníky na mostě a na předmostí.
Na základě požadavku NPÚ bude mozaika lámaná nahrazena mozaikou řezanou ( Liberecká žula).

Zadávací dokumentace (PDPS) předpokládá použití lomového kamene (Ligranit) na materiál žlabů
a rigolů (tzv. na divoko) stejně jako zaústění skluzů.
Na základě požadavku NPÚ byl materiál konkretizován na žlutou žulu Mrákotín.

Důsledkem změny kamenických prvků dojde k odpočtu původních položek obsažených v cenové
nabídce a k připočtu nových položek. Zároveň dojde k úpravě objemů prací podle skutečných ploch,
na kterých budou kamenické prvky realizovány.

2/2
Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Obla                    

                              
                      
                      
                           
                             

Bank, spoj.:
1Č: 00066001
PlC: CZ00066001

Telefon:
Fax:
E-mail:



PC. .ZENÍ SPRÁVNOSTI VÝMĚR U ZMĚNOU DOTČENÝCH POLOŽEK ZE SOUPISU PRACÍ

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6
Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-III/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2
Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 4 - Skupina Změn:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn:
Por. č.

OOl. Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.i. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kc

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %X 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

51

54

67
72

99

100

333213.

327212.

465512.
582301.

935832.

93639.

OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO
250MMM DO BETONU TL100MM
ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)

M3

M3

M3
M2

M2

KUS

10,307

36,360

114,100
108,426

13,680

2,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

-10,307

-36,360

-13,680

-2,000

44 833,00

14 032,00

7 147,00
2 664,00

2 005,00

2 604,00

462 093,73

510 203,52

815 472,70
288 846,86

27 428,40

5 208,00

-462 093,73

-510 203,52

-815 472,70
-288 846,86

-27 428,40

-5 208,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

-462 093,73

-510 203,52

-815 472,70
-288 846,86

-27 428,40

-5 208,00

-100,00

-100,00

-100,00
-100,00

-100,00

-100,00
Celkem 38 383 370,95 -2109 253,21 0,00 36 274 117,74 -2109 253,21 -5,50

Nové položky
140

146

147
148

149

150

465512.R.

327212. R.N.

333213.R.N.
582301.R.N.

935832.R.N.

93639.R.N.

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO
250MMM DO BETONU TL100MM
ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)

M3

M3

M3
M2

M2

KUS

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

114,100

36,360

10,307
108,426

13,680

2,000

114,100

36,360

10,307
108,426

13,680

2,000

8 297,00

15 297,00

80 344,00
3 842,00

2 235,00

4 904,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

946 687,70

556198,92

828 105,61
416 572,69

30 574,80

9 808,00

946 687,70

556 198,92

828 105,61
416 572,69

30 574,80

9 808,00

946 687,70

556198,92

828 105,61
416 572,69

30 574,80

9 808,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
Celkem 0,00 0,00 2 787 947,72 2787 947,72 2787947,72 100,00

Celkem za všechny položky 38 383 370,95 -2 109 253,21 2 787 947,72 39 062 065,46 678 694,51 1,77

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Pntvrrnií 7árnwoň ckntařná nmvaHaní nrarí a nnrávnpnnct rmcnv

Datum:

Podpis:

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Bc. Marcel Návojský Za Objednatele: (TDI, případně technjjc KSÚS) Martin Vácha

Datum:                   

Podpis:      



®WSI METRO PROJEKT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMPCZ, a. s., Divize 1
Štěrboholská 560/73
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA STŘEDISKO V PRAZE DNE

52-061/21 Ing. Pešata / 311 S-52 16. 8. 2021

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

ZBV 06
„Stavba mostu se nachází v bezprostředním sousedství památkové zóny historického centra
obce Loukov - z tohoto důvodu bylo v Zadávací dokumentaci stavby předpokládáno, že stavba
mostu bude realizována pod dohledem Národního památkového úřadu (NPÚ). V průběhu
realizace stavby NPÚ požadoval mimo jiné předložení vzorků pohledových kamenných
prvků/materiálů (obkladů, dlažeb, obrub, apod). Na kontrolním dni č. 4 (konaném dne 04.06.2020,
viz Příloha č. 9, BOD 4/1 a 4/2) bylo ze strany NPÚ (Jana Berková, památkový dohled)
rozhodnuto o změně obkladových materiálů betonové monolitické opěrné zdi (původně pískovec,
nově mrákotínské žula) a o následném svolání schůzky na den 08.06.2020, na které bude řešeno
mimo jiné i druh kamenného obkladu na vlastním mostě. Na základě schůzky (konané dne
08.06.2020) došlo k upřesnění materiálových požadavků NPÚ na kamenické prvky, kdy tyto
požadavky byly následně zapracovány do aktualizace "Architektonické situace" (viz příloha č.
10).
Zadávací dokumentace (PDPS) předpokládala použití pískovce (jemně až středně zrnitý
křemenný pískovec šedobílý až nažloutlých barev s obsahem křemene ~ 70%) jako obkladového
materiálu pro obklad (i) mostních opěr a křídel (pol. 333213) a pro (ii) obklady zdí a zídek u opěry
OP2 (pol. 327212).
Na základě požadavku NPÚ (viz Příloha č. 9 a č. 10) byl obkladový materiál změněn na
Mrákotínskou žlutou žulu (pol. 333213.R.N. a pol. 327212.R.N.).
Zadávací dokumentace (PDPS) předpokládala použití lomového kamene (Ligranit) pro (i) obklad
svahových kuželů OP1, (ii) dlažbu lavic u OP1 a OP2 (pol. 465512) a (iii) na materiál žlabů a
rigolů stejně jako zaústění skluzů (pol. 935832 a 93639).
Na základě požadavku NPÚ (viz Příloha č. 9 a č. 10) byl materiál změněn na Mrákotínskou žlutou
žulu (pol. 465512.R„ pol. 935832.R.N. a 93639.R.N.)
Dále zadávací dokumentace (PDPS) předpokládala použití lámaná žulové mozaiky (materiál
Ligranit = Liberecká žula) na chodníky na mostě a na předmostí (pol. 582301).

                       
                                    
                                                               
                                                     



1VS METRO PROJEKT

Na základě požadavku NPÚ (viz Příloha č. 9 a č. 10) byla mozaika lámaná nahrazena mozaikou
řezanou (Liberecká žula) - pol. 582301.R.N.
Důsledkem změny kamenických prvků došlo k odpočtu původních položek obsažených v cenové
nabídce a k připočtu nových položek. Zároveň došlo k úpravě objemů prací podle skutečných
ploch, na kterých byly kamenické prvky realizovány.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.
podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.“

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a vč. místního šetření a účasti na
jednání s NPÚ a za AD odsouhlasena.

V Praze dne 16. 8. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská Office Building
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
                                                
                      
www.metroprojekt.cz

            
           
                  
              

                       
                                    
                                                               
                                                     



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)
111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Demolice stáv. most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

201/2

Číslo ZBV:

7

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ:00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00
IČ: 271 95 147
správce/společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČ: 03094251
společník 2

Rekapitulace ZBV č.7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.4 0,00 13 570,00 13 570,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

7 0,00 13 570,00 13 570,00

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Demolice stav, most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201 12

Číslo ZBV:

7.4
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov"

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1 Krycí list 1 počet listů
2 Změnový list 1 počet listů 1, 2 Objednatel

3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4 Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listů 4 Projektant
5

6

Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 20 počet listů

5 Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Analýzy vzorků asfaltových materiálů

Zadávací dokumentace stavby (PDFS) neuvažovala s provedením rozborů a odběrů asfaltu pro stanovení PAU (zkoušek stávajících asfaltových vrstev).

Požadavek na provedení rozborů vychází ze znění Vyhlášky č. “130/2019 Sb. Vyhláška o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo
přestává být odpadem", která vstoupila v účinnost od 01.06.2019.

Zadavatel zveřejnil zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku (stavbu) dne 28.02.2019 a stanovil termín pro podání nabídky na datum 02.09.2019 (smlouva
uveřejněna 04.11.2019).

Jak je patrno z výše uvedené časové posloupnosti Vyhláška č. 130/2019 Sb. (01.06.2019) vstoupila v účinnost v průběhu období, ve kterém již byla již zadávací
dokumentace zpracována a také uveřejněna (28.02.2019, datum pro podání nabídky 02.09.2019).

Zhotovitel je v průběhu realizace stavby povinen provádět práce v souladu s platnou legislativou - tj. v souladu s vyhláškou č. 130/2019. V průběhu realizace tedy
bylo zcela nezbytné pro dokončení odebrat vzorky stávajících asfaltových vrstev. Dne 19.02.2020 tedy byly odebrány vzorky stávajícícho asfaltového souvrství,
akreditovaná laboratoř následně zpracovala analýzy vzorků asfaltových materiálů se závěrem, že vzorky vyhovuji využití asfaltu jako recyklátu i pro výrobu
nestmelených směsí (viz přílohy č. 9 a č. 10).

Jedná se o Změnu nezbytnou nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. d), resp.podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu
nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
zápornýc a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
záporných a Změn kladných

0,00 13 570,00 13 570,00 13 570,00
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:  
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Viktor Stržínek datumQ g podPis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum Q g QQ 2021 podpis

Stavební dozor: jméno Martin Vácha datumQ g gg 2021 P°dP's    
Zástupce Objednatele jméno Jan Boček datum 0 6, 09, 2021 podpis     

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Z    
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového
13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprs
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

                            
listu nejsou zlepšením dle čl.
Změnovém listu. V ostatním

ivněné jednat jménem nebo v

SXěná osoba Objednatele) Jméno Ing. Jan Lichtneger datrflr 6 -|)9' 2021 PW*

Zhotovitel ("Společnost SMP-OKT_Loukov“)
jméno Ing. Martin Doksanský datum Q g gg 2021 podpis

   

jméno lne. Lucie Zimová datum 0 6. 09, 2021 podpis  

Číslo paré: 9^



ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

________________________pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7 _______________
Název Stavby:

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo SO/PS/č. Změny: 201 / 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Demolice stáv. most ev.č. 27922-2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS ie nutno zadávat se znaménkem

1 - zadat mínus .(-)
1 882 480,51

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných
v předchozích Změnách na

SO/PS
Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích Změnách

a ve Smlouvě

2 3 - zadat -24051 5=1+3+4 6=5-1
stavební/montážní práce -24 051,30 28 774,40 1 887 203,61 4 723,10

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100
stavební/montážní práce 0,00 13 570,00 42 344,40 2,25%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*1 00
jStavební/montážní práce -24 051,30 1 900 773,61 18 293,10 0,97%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno Datum a Podpis
I

Zhotovitel:
(Stavbyvedoucí)

Projektant:
(Autorský dozor)

Stavební dozor:

SOUHLASÍM Ing. Viktor Stržínek 0 6. 09. 2021
SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata 0 6. 09. 2021
SOUHLASÍM Martin Vácha 0 6. 09. 2021

                      

     

Zástupce Objednatele SOUHLASÍM Jan Boček 0 6. 09. 2021
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 7

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-I11/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Demolice stav, most ev.č. 27922-2
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název rozpočtu: ZBV 201 / 2 - Skupina Změn: 4 Skupina Změn: 4
Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.|. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14

Nové položky
142 02520.N. ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 0,000 1,000 1,000 13 570,00 0,00 0,00 13 570,00 13 570,00 13 570,00 100,00

Celkem 0,00 0,00 13 570,00 13 570,00 13 570,00 100,00
Celkem za všechny položky 0,00 0,00 13 570,00 13 570,00 13 570,00 100,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

DatuQ:6, 09. 2021
Podpis:

Datum:

Podpis:



/MEN DO UPIN (údaje v Kc Dez DPH)

9»(32A/1)'100

1O=(36A.'1)‘1OO

10A=32A+36A

11=1*0,5

Sledování limitu 50 % Skupina 3 4 : ; 22,43% 12=(37/1)*100

13=37

14=137 366 000-37

Sledování limitu 15 % 0,00%

Sledování limitu 50 % Skupina 4 %4:<%%4^ Sledování limitu 137 366 000 Kč 0,00

Suma absolutních hodnot Zrněn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

13 194 891,98 Zbývá do limitu 137 366 000,00

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

-3- -4- -5 -

Suma Zmer. 
záporných a 

Změn 
ktadnýCh

-------— .... Nepredvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny Změny i Procentní ! Suma Změn > Suma abs.hodnot
záporné ; kladné ■ vyjádření záporných a Změn < Změn záporných a

(+) Změny kladné kladných Změn kladných

Změny , Změny
záporné r kladné

H : m

’ _ _ ! Suma
„ t . । Suma Změn . , , . t
Procentní , . , abs.hodnot

, i záporných a i , ,
vyjádřeni | Změn í ^men

Změny kladné i , 1 záporných a
| y iZměn kladných

Změny de 
minimis limit

(15% nebo limit 15 %
149 224 000)

33 . 3--(Cu/S"CÚ 32=2!?<0 32A -/CS^EJ+sO 33 ; 34 ! 35=(34/1/10G | 37 3S=(3$/1;*-CC;

-2 430 199,11

- 24 051,30

- 33 780,00

- 156 540,00

- 106 574,60

- 2 109 253,21

10 751 122,87 18,29% , 8 320 923,76

28 774,40 ■ 0,05% i 4 723,10

4 170 384,51 ' 7,27% ; 4 238 240,92

264 698,00 ■ 0,45% 108 158,00

13 181 321,98

52 825,70

4 305 800,92

421 238,00

0,00 , 13 570,00 0,02% j 13 570,00 Kč ; 13 570,00 0,00 0,00%

2 041 540,67 ; 3,47% ' 2 041 540,67

1 457 777,57 2,48% ; 1 351 202,97

2 041 540,67

1 564 352,17

13 570,00

.......--------------- ---------- -- -------- ----------------------

2 787 947,72 ' 4,74% ; 678 694,51 4 897 200,93

------- ------- --------- --- ----- ------------ ----...-4......----------------- --- -......

0,02% ‘ 13 570,00 , 13 570,00

...............
i .................

--------------------------------- -------- --i-... -.. -.. ....

...........-..... -................-%■.. —............... i....................................... .

-........ -.. . .................       -i..................  1... . .... -..............

................

hz i



PREHÍFDZara-

Název a evidenční číslo Stavby: Hl/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 026,95 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 8 334,

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 67 107 520,71 7=(6/1)*100

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 81 200 100,06
s=ro,3 17 631

3=(2/1)‘ 100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,18%

4=(25/1)*' Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1 r Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změny záporné dle § 16, odst (5), písni. b)

-4,13% -1 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek fz

' ZBV 
SO

Změny Změny Změny j Změny ; Suma Změn Změny Změny
Název SO/PS / předmět Změny záporné kladné : Hodnota ZBV záporné + kladné i záporných a záporné kladné

(-) w /• H - • -1 J+) । Změn kladných tfllíftlíf

16 i 17 18 1 + + ' -'11+ 7+ 0+ 1+ 7 21=15+20 Zo • 24 i 25=23+24 26

1(1/27922,’ most ev.c. 27922-2 pres reku Jizeru před 
Loukovem

2 430 199 11 10 764 692,87 8 334 493,76 0 00 ■■ 0,00 i 0.00 0,00 0,06

Demolice stav, most ev.c. 27v22-2 -24 051,30 2tí 7/4,40 ; 4723,10

202 : 2

(Zasah do oplocení u p.č. 44 -budova č. p. 52)

Most ev.č. 27922-2
(Změna založení OP2 mostu SO 202)

- 33 780,00 4 170 384,51 4 136 604,51

202 i 3
Most ev.č. 27922-2
(Změna ložisek mostu SO 202 Most ev.č. 27922-2)

- 156 540,00 264 698,00 ■ 108 158,00

202 4 Most ev.č. 27922-2
(Pxeahzace patek pro mobilní jeřáb)

2 041 540,67 : 2 041 540,67

203 5 Úprava zárubní zdi
(Změna založení zárubní zdi)

- 106 574,60 1 457 777,57 1 351 202,97

Most ev.č. 27922-2 1
202 6 - 2 830 526,52 2 787 947,72 I -42 578,80

(Změna kamenických prvků a prací)
Demolice sláv, most ev.č. 27922-2 13 570,00 ■ 13 570,00

....--- ------- --
(Analyzy vzorků asfaltových materiálů)^

......-... ..................

......................

---- ----  ----------- ------------------- ------ -------------- ------- -----

-..................... ............ —. ---. T-
—

............................. ■ ■ ■ ■ ■ ........................ i .........................

.................................................................
-......... -..... -.......... -.........................



Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 7

Název a evidenční číslo stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Demolice stáv. most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 201 /2

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

7 Soupis prací 5

8 Stanovení nových JC 8

9 Výsledky testů vzorku asfaltových jader 2

10 Protokol o zkoušce č. 1080/20 1

11 Žádost objednatele o změnu 2

12 Vyjádření TDI (Posouzení správnosti výměr) 1

13 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 2

Počet listů celkem 21



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO 
STAVBY: 111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

NÁZEV SO: SO 201 - Demolice stáv. most ev.č. 27922-2
CENA SO (ZE SMLOUVY): 1 882 480,51 Kč

CENA VŠECH ZBV: 18 293,10 Kč
CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 1 900 773,61 Kč 

--------—-------------------------------------------------------- ---------- —-------- —______________________________ ________ _ _____ _/

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 201 - Demolice stáv. most ev.č. 27922-2

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
0 - Všeobecné podmínky

1 014102

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

1 POPLATKY ZA SKLÁDKU

vybouraný asfaltový beton

9,46*2,54

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

T 24,028 364,00 Kč 8 746,19 Kč

2 014102

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

3 POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton, kameny

31,218*2,5

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

T 78,045 286,00 Kč 22 320,87 Kč

3 014102

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

4 POPLATKY ZA SKLÁDKU

dřevo

6,551*0,7

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

T 4,586 728,00 Kč 3 338,61 Kč

142 02520

doplňující popis

výkaz výměr

N ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 0,000 13 570,00 Kč 0,00 Kč

1/5



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

CELKEM: 1,00 13 570,00 Kč
0 - Všeobecné podmínky 47 975,67 Kč

doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
1 - Zemní práce

4 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 9,460 1 014,00 Kč 9 592,44 Kč

výkaz výměr stávající asfaltová vozovka na NK 40*4,3*0,06

technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1 - Zemní práce 9 592,44 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

3 - Svislé konstrukce

128 33823 N SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH M3 0,000 4 740,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis 

výkaz výměr

výkaz výměr 3*0,4*0,4*1,2  = 0,576000 => A

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

CELKEM: 0,58 2 730,24 Kč

130 34823 N PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL PÁLENÝCH M3 0,000 8 280,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis 

výkaz výměr

výkaz výměr 7*0,4*0,7  = 1,960000 => A

2/5



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

CELKEM: 1,96 16 228,80 Kč
3-Svislé konstrukce 18 959,04 Kč

doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba

131 76291 N DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 0,000 1 480,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 7*,7  = 4,900000 => A

- položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemování,
lištování, spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně úpravy povrchu před nátěrem.

CELKEM: 4,90 7 252,00 Kč

7 - Přidružená stavební výroba 7 252,00 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
9- Ostatní práce

132 966148 N BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL ATVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 2 360,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

, . 7*0,4*0,7  = 1,960000 => A
vy az vymer 3*0,4*0,4*1,2  = 0,576000 => B

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

, ... -veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
tprhn rkÁ ^dp(“ít k3CA 1 1

H -veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

CELKEM: 0,58 1 359,36 Kč

3/5



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
5 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 31,218 4 938,00 Kč 154154,48 Kč
doplňující popis bourání konstrukce po demontáži vysunutím

výkaz výměr Mostovka NK- mezi štětovnicema 40*4,3*0,18

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

** (s výjimkou malého množství

7 966178 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM M3 6,551 1 767,00 Kč 11 575,62 Kč

doplňující popis

výkaz výměr fošna na chodníku (NK+OP1) 45,40*1,35*0,05
trám 3 x na chodníku (NK+OP1) 45,40*0,48*0,16

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

** (s výjimkou malého množství

6 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 120,381 1 300,00 Kč 156 495,30 Kč

doplňující popis bourání konstrukce po demontáži vysunutím

výkaz výměr

výkaz výměr dle skutečnosti:
101,88-120,381 = -18,501000 => A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

** (s výjimkou malého množství

CELKEM: 101,88 132 444,00 Kč

129 966841 N ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M 0,000 172,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

4/5



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
- odstranění sloupků z Jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourá ní- 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

CELKEM: 7,00 1 204,00 Kč

8 R969001 DEMONTÁŽ NOSNÉ KONSTRUKCE MOSTU VYSUNUTÍM KUS 1,000 1 516 257,00 Kč 1 516 257,00 Kč

doplňující popis vysunití nosné konstrukce vč. mostních bárek a ostatních opatření (bárky budou společné i pro montáž nové konstrukce nasunutím)

výkaz výměr 

technická specifikace 

9 - Ostatní práce 1 816 994,46 Kč

5/5



NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

* zkoušky asfaltů nebyly zahrnuty v PDPS, ceník OTSKP předpokládá ocenění skrze individuální kalkulaci

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Cena za m.j. 

v Kč
Stanovení JC

142 02520.N. ZKOUŠENI MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 13 570,00 Kalkulace *



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 201
číslo položky popis m.j. počet j.
142 02520 zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou KPL 1,000

H-HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY-H 0,00

|d-DOPRAVA

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání Imj. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

S- STROJE
číslo stroje název stroje Imj. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy Im.j. I počet km sazba Kč
0,00

I 0,00

CELKEM DOPRAVA-D 0,00

O - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
rozbor asfaltu kpl 1,0000 11800,00 11800,00

0,00
0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 11 800,00

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 590,00
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 11 800,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 590,00
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 590,00
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 13 570,00



Monitoring

analytická laboratoř
rozbory vod, vod z bazénů, zemin, odpadů, sedimentů

SMP CZ, Bc. Jiří Keclík

Nabídka prací č. 200038

Vážený pane Keclíku, na základě emailové poptávky si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na
rozbor a odběr asfaltu pro stanovení PAU.

Představení společnosti Monitoring, s.r.o.

Laboratoř Monitoring se zabývá analytikou životního prostředí již od roku 2000. Je držitelem
Osvědčení o akreditaci ČIA (laboratoř akreditovaná ČIA č. 1416) pro širokou řadu analytických metod
v oblasti organických a anorganických látek ve vodách, zeminách, kalech, ovzduší, odpadech a jejich
výluzích, pro testy ekotoxicity a vzorkování.

Proč spolupracovat s naší laboratoří?

f
Našim zákazníkům nabízíme individuální přístup k řešení jednotlivých zakázek. Je-li

třeba, poskytujeme odborné konzultace v oboru odpadů zdarma. Automaticky provádíme
porovnání s limitními hodnotami dle legislativy včetně slovního zhodnocení. Zároveň též
provádíme akreditované odběry vzorků.

Cenová nabídka rozborů asfaltu $5

Veškeré ceny jsou bez DPH, odběr předpokládáme v Loukově, okres Mladá Boleslav.

Cena za odběry a dopravu

| Doprava vrtné soupravy 2000,- |

| Odběr asfaltu vývrtem ze dvou míst 3200,- i
i Řezání na vrstvy 1600,- i
| PAU dle vyhlášky 130/2019-3 vzorky 5000,- 3-7 dní í

Celková cena 11800,-

Další přípravné práce jako sušení, drcení, rozklad vzorku jsou zdarma. Porovnání výsledků s legislativou je

též zdarma.

Proč zvolit právě naši laboratoř?
• Rychlost zpracování výsledků - jsme připraveni vyjít vstříc vašim požadavkům na co nejrychlejší

zpracování vzorků.

• Kvalita výsledků - laboratoř pracuje pod systematickou kontrolou

(ISO 17025), na naše výsledky se můžete spolehnout

• Dlouholeté zkušenosti v oboru - naše laboratoř patří k zavedeným stálicím

v oboru, dokážeme řešit složité situace ke spokojenosti zákazníka.

• Výsledky analýz Vám zašleme e-mailem ve formátu PDF, který má platnost originálu, případně
lze zaslat navíc i formou excelovské tabulky

Budete-li potřebovat další informace, doplnit cenovou nabídku o další stanovení apod., rád Vám je
poskytnu mailem, nebo telefonicky.

V Praze dne 14.2.2020 Petr Jankovský, jednatel

~MořŤTtořiňgiT~o7"ic~636683667oÍC~ČZ6366836o7špÍšovTžňačkaT'STSgs-věďeňTTTMěštského^ouďiTvTřažěř
sídlem Novákových 6,180 00 Praha 8                              
Kontakt: Monika Jankovská                              
Kontakt: Petr Jankovský                              



(íí) EMPLA spol. sr. O.
" Výzkum, vývoj a realizace technologií pro ochranu prostředí a zdraví

EmplA AG spol. s r. o., středisko Morava
Výzkum, vývoj a realizace technologií pro ochranu prostředí a zdraví

Bc. Jiří KECLÍK

mistr
Mobil: +                 

SMP CZ, Divize 1, Vyskočilova 1566,140 00 Praha 4
IČ: 27195147 | DIČ: CZ27195147

Váš dopis značky / ze
dne Naše značka Vyřizuje / linka Brno

mail 185/ 2020 M Jung / 602184937 datum: 13. 2. 2020

VĚC: Cenová nabídka na odběry vzorků (jádrově vrtání) a následně analýzy vzorků
asfaltových vrstev dle vyhlášky č, 130/2019 Sb. na provedení vývrtů asfaltové vozovky a
stanovení obsahu PAU na akci 111/27922 Loukov, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před
Loukovem

Tabulka č. 1:111/27922 Loukov, most ev.č. 27922-2

Materiál Parametry či činnost
Cena [Kč] /
jednotka

Asfalt - vozovka Provedení vývrtu (2 ks) 1 860,-
celkem 3 720,-

Asfalt - vozovka Zapravení otvoru (2 ks)
1110,-

celkem 2 220,-

Asfaltový vývrt (vrstva) PAU16 (vždy obrus a spodní vrstva, tj. 3 ks) 3 300,-
celkem 9 900,-

Vypracování posudku zdarma
Doprava IJIIIJIIII
KONEČNÁ CENA (bez DPH) 19 040,-

K cenám se připočítává:
DPH

Uvedená cena obsahuje náklady za:
odběry vzorků, realizaci analýz dle příslušných podkladů
vypracování protokolů
vypracování posudku
poštovné

Termín realizace: dle Vašich požadavků a dohody, předpoklad únor/březen 2020

EMPLA AG spol. s r.o.
Za Škodovkou 305
503 11 Hradec Králové

                                        
                     
                      

               
                 
                               

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vl. 19004. www.empla.cz



(É™) Em PL Al jA^^ spol. sr. o.
v— ■“ Výzkum, vývoj a realizace technologií pro ochranu prostředí a zdraví

Osoby pověřené ve věci:

Ing. Michal Reji - technický ředitel
                          

Mgr. Viktor Jung - vedoucí střediska Morava
                          

Ing. Vladimír Bláha - oddělení odpadů
                           

Nabídku pokládejte, prosím, za materiál k jednání. O všech aspektech, jako je cena díla,
komplexnost služby a díla, termín, atd. jsme kdykoliv ochotni jednat a dospět k
oboustranně vyhovující spolupráci.

/Vaší stá// zákazníci využívají možnosti slev na námi pořádané semináře, školení a odborné
kurzy a na další činnosti realizované naší firmou, jako např. autorizované měření emisí,
měření ostatních faktorů pracovního prostředí, hlukové a rozptylové studie, analýzy vod a
odpadů atd. Dále poskytujeme zdarma poradenskou činnost.

Vypracoval;

Mgr. Viktor Jung
vedoucí střediska Morava

v ceně 2 vývrty
- 3 analýza PAU (asfalty)

bez zeminy podloží, separace vrstev dle podkladů

EMPLA AG spol. s r.o.
Za Škodovkou 305
503 11 Hradec Králové

                                        
                     
                      

               
                 
                               

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vl. 19004. www.empla.cz



© EMPLA AG spol. s r. o.

— " Výzkum, vývoj a realizace technologií pro ochranu prostředí a zdraví

EMPLA AG spol. s r. o. - výzkum, vývoj a realizace
technologií pro ochranu životního prostředí a zdraví

• Ekologické laboratoře č. 1110, akreditované národním akreditačním orgánem ČIA o.p.s. dle
požadavků normy ČSN EN ISO/IEC 17025.

• Poskytujeme komplexní služby v ochraně životního prostředí:
- autorizované měření emisí, měření imisí a pachových látek
- měření hluku, měření vibrací, hlukové studie, protihlukové opatření
- měření koncentrací chemických škodlivin
- měření prašnosti
- měření faktorů pracovního prostředí, kategorizace prací
- měření umělého osvětlení, měření denního osvětlení
- měření kvality tlakového vzduchu, stlačených plynů atd.
- stanovení parametrů vnitřního prostředí budov
- zpracování žádosti o vydání integrovaného povolení (IPPC)
- studie posuzování vlivů na životní prostředí (EIA, SEA, HIA), hodnocení zdravotních rizik
- vypracování hlášení do informačního systému ISPOP
- ekotoxikologické testování chemických látek a chemických přípravků Reach
- stanovení biologické rozložitelnosti látek ve vodním prostředí
- posudky v oblasti analýzy znečištění ovzduší (rozptylové studie, odborné posudky)
- rozbory, odběry a analýzy vod a potravin
- rozbory krmiv a rozbory hnojiv
- rozbory zemin, sedimentů, paliv, odpadů a pevných materiálů
- analýzy bioplynu, vstupních surovin, digestátů
- hodnocení nebezpečných vlastností odpadů, ekotoxikologické testování výluhů
- odsávání, odlučování, filtrace
- projektování, výroba a realizace ČOV a úpraven vod
- vodohospodářské služby
- průzkumy budov před demolicí
- agenda odpadového hospodářství
- školící a vzdělávací semináře, rekvalifikační kurzy
- poradenství v oblasti ochrany životního prostředí

Společnost patří ve svém oboru ochrana životního prostředí, v poskytování služeb, k
předním pracovištím nejen v České republice, ale daří se jí získávat dobré odborné renomé
i ve státech EU a zámoří. Je jedinou společností v České republice, která poskytuje
ekologické služby v tak komplexním rozsahu.

EMPLA AG spol. s r. o.
Za Škodovkou 305
503 11 Hradec Králové
www.empla.cz

středisko Morava
Podnásepní 477/lh, 602 00 Brno

             
           

EMPLA AG spol. s r.o.
Za Škodovkou 305
503 11 Hradec Králové

                                        
                     
                      

               
                 
                               

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vl. 19004. www.empla.cz



VIAKONTROL
■po! í ř G\

SMP CZ, Divize 1
Vyskočilova 1566 Louny dne 13.2.2020
140 00 Praha 4

Cenová nabídka na stanovení PAU ve vozovce dle vyhlášky č.130/2019

Akce lil/27922 Loukov, most ev.č.27922-2
Popis úseku: most ev.č.27922-2
Místopis: přes Jizeru před Loukovem

Poř.
číslo

Popis úkonu Jedn.
Cena za

jednotku bez
DPH

Počet
jednotek

Cena celkem
bez DPH 21%

1 Stanovení sumy PAU, pro obrusnou vrstvu ACO,
souhrnný vzorek vozovka mostu a předpolí. ks 4 500,00 Kč 1 4 500,00 Kč

2 Stanovení sumy PAU, pro podkladní vrstvu ACP,
předpolí. ks 4 500,00 Kč 1 4 500,00 Kč

3 Jízdní výkony ks 15,00 Kč 288 4 320,00 Kč

Celkem bez DPH 13 320,00 Kč

Celkem s DPH 21% 16 117,20 Kč

Přepokládají se tři jádrové vývrty, 2x přepolí, 1x vozovka mostu.
Použitá mechanizace:

jádrová vrtačka pro odběr materiálů ve stmelené části konstrukce

Doprava:
základna střediska Louny

          
           

                        
                          

              

podpis dodavatele
VIAKONTROL, spol. s r.o.

podpis objednatele
SMP CZ, Divize 1

VIAKONTROL, spol. s r.o.
Houdova 18
15800 Praha 5 strana 1 z 1

MS v Praze, oddíl C, vložka 25346
IČ:60202564

DIČ: CZ60202564



Bc. Jiří KECLÍK, mistr
SMP CZ, Divize 1, Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
IČ: 27195147 | DIČ: CZ27195147

V Hradci Králové dne 5.března 2020

Věc: výsledky testů odebraného vzorku asfaltových jader, Loukov III/27922, most ev, č. 
27922-2

Vážený pane Keclík,

na Vaši žádost byl proveden test složení v sušině, a to v rozsahu kritických parametrů z 
tabulky č. 10.1 (kritickým parametrem pro využití do cest je obsah uhelných dehtů - 
representovaný testem PAU). Vzorek asfaltu byl do našich laboratoří dodán jako vzorek 
odebraný vaší organizací (Op č. 124/20), protokol o testu č. 1080/20):

Parametry organického znečištění - PAU (16)
Parametr Jednotka Zjištěno Limit 10.1 Limit vyhlášky

asfaltové 130/2019 Sb.
1A - vrstva 
vývrtu

mg/kg suš. 1,03 6 12/25

1B- vrstva
vývrtu

mg/kg suš. 1,17 6 12/25

2 - vývrt mg/kg suš. 0,83 6 12/25

Komentář
a) Byla vydána vyhláška č. 130/2019 Sb., která využila zmocnění par 3 zákona č. 

185/2001 Sb. o odpadech. Asfaltové recykláty jsou podle této vyhlášky řazeny 
obsahem PAU do 4 tříd. Pro využití do nestmelených vrstev bude možné využít jen 
asfaltové materiály do 25, respektive 12 mg/kg sušiny PAU (16) a neobsahující uhelný 
dehet nad mez nebezpečnosti. Dnes platí také technologické podmínky TP150, které 
také mají 25 mg/kg sušiny PAU.

Takže hodnocený vzorek vývrtu
Vývrt směsný (1A i 1B) : Vyhovuje vyhlášce a vyhovuje využití asfaltu jako 
recyklátu (ZAS) i pro výrobu nestmelených směsí. Vyhlášky uvádí, že recykláty této 
kvality by bylo možné využít. Vývrt je třídy ZAS-T1. Výpis jednotlivých PAU je 
případně možné doložit.



Takže hodnocený vzorek vývrtu
- Vývrt 2 : Vyhovuje vyhlášce a vyhovuje využití asfaltu jako recyklátu (ZAS) i pro 

výrobu nestmelených směsí. Vyhlášky uvádí, že recykláty této kvality by bylo možné 
využít. Vývrt je třídy ZAS-T1. Výpis jednotlivých PAU je případně možné doložit.

V případě jakýchkoliv požadavků na doplnění či další analýzy či spolupráci jsme Vám plně 
k dispozici. Těšíme se na další spolupráci. Je zřejmé, že PAU jsou kritickým parametrem, 
který se může velmi měnit (v závislosti na původu stavby, jednotlivé vrstvy a jejího stáří, atd). 
Nebezpečnost se může vztahovat jen k některé z historických vrstev vývrtu, což zde nebylo 
zjištěno. Pro nakládání s recyklátem je nutné se řídit požadavky vyhlášky č. 130/2019 sb. 
Identifikace míst - viz odběrový protokol.

Za EMPLA AG spol. s r.o.

Ing. Vladimír Bláha

Přílohy: OP - OP č. 124/20
Protokol o testu č. 1080/20
Kvalifikační předpoklady k analýzám a testům



Počet stran: 1

EKOLOGICKÉ LABORATOŘE EMPLA
Zkušební laboratoř č. 1110 akreditovaná ČIA podle ČSN ENISO/IEC 17025:2018 

Analytická laboratoř
EMPLA AG spol. s r. o., Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové

fax: 495 218 875, tel.: 495 218 875, e-mail: laborator@empla.cz
Vedoucí Ekologických laboratoří EMPLA: Ing. Stanislav Eminger, CSc.

Strana: 1/1

PROTOKOL O ZKOUŠCE Č. 1080/20
Výsledky analýzy vzorků asfaltových materiálů

Zákazník: SMP CZ, a.s.
Pobřežní 667/78 
186 00 Praha 8

Vzorek: objednávka: zak. EMPLA AG č.350/20 (obj.č.1S1253200018) z 18.2.
místo odběru: Loukov III/27922 most 27922-2 - viz OP v příloze
datum odběru: 19.02.20
odebral: Dufek M. EMPLA AG
způsob odběru: SOP Vývrty (neakreditované) - viz odběrový protokol 
č.odběr.prot.: ODP 124/20 
datum přijetí: 28.02.20 
datum analýzy: 28.02.2020 - 04.03.2020
pořadí č.vzorku: 2571-2573 
číslo vzorku označení zákazníka a popis vzorku
2571 vz.ozn.lA (asfaltový materiál)
2572 vz.ozn.lB (asfaltový materiál)
2573 vz.ozn.2 (asfaltový materiál)

Požadavek na analýzu: dle objednávky - PAU 16 - viz tabulka výsledků

2020

v příloze

Metodika analýzy:
A 47 SOP O 6 (ČSN 75 7554) PAU (16)
A 36 SOP O 1 (ČSN ISO 11 465) Sušina, popel, vlhkost

Výsledky:

Parametr jednotka 2571 2572 2573

sušina
PAU 16 pevný

% hmotn. 
ma/kcf suš.

99
1 . 03

97, 6 
1-17__

98,5 
_____ LUL3___

Uvedené výsledky zkoušek se vztahuji pouze k předmětu analýzy.
Hodnoty nejistot stanoveni jsou na vyžádání k dispozici v laboratoři. 
Bez písemného souhlasu Ekologických laboratoří EMPLA se nesmí 
protokol reprodukovat jinak než celý.

V Hradci Králové 04.03.2020
Zpracoval: Ing. L. Roubalová

Schválil:



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKTJLoukov“ 
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566 
140 00 Praha 4

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček/ 724342787

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru 
před Loukovem“ ZBV ě.7

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S- 
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů 
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“, 
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že 
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli 
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen 
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na 
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení 
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list 
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Ojednatele a Zhotovitele,

1/2

Bank, spoj.:
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

Telefon:
Fax:
íi-mail:



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

Zadávací dokumentace stavby (PDPS) neuvažovala s provedením rozborů a odběrů asfaltu pro
stanovení PAU (zkoušek stávajících asfaltových vrstev). Zadavatel zveřejnil zadávací dokumentaci
na veřejnou zakázku (stavbu) dne 28.02.2019.
Požadavek na provedení rozborů vychází ze znění Vyhlášky č. "130/2019 Sb. Vyhláška o kritériích,
při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem", která
vstoupila v účinnost od 01.06.2019.

Jak je patrno z výše uvedené časové posloupnosti Vyhláška č. 130/2019 Sb. (01.06.2019) vstoupila
v účinnost v průběhu období, ve kterém již byla již zadávací dokumentace zpracována a také
uveřejněna.

Zhotovitel je v průběhu realizace stavby povinen provádět práce v souladu s platnou legislativou -
tj. v souladu s vyhláškou č. 130/2019. V průběhu realizace je tedy zcela nezbytné odebrat vzorky
stávajících asfaltových vrstev, akreditovanou laboratoří s následným zpracováním analýzy vzorků
asfaltových materiálů.

2/2

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

                              
                      
                      
                           
                             

fíank. spoj.:
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600]

Telefon:
Fax:
E-mail:



POSOUZENÍ SPRÁVNOSTI VÝMĚR U ZMĚNOU DOTČENÝCH POLOŽEK ZE SOUPISU PRACÍ

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 7

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-III/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 201 - Demolice stáv. most ev.č. 27922-2 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název rozpočtu: ZBV 201 / 2 - ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) Skupina Změn:

Poř. č.
doL

Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cens za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 s 10 11 12 13 14

Nové položky
142 02520.N. ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 0,000 1,000 1,000 13 570,00 0,00 0,00 13 570,00 13 570,00 13 570,00 100,00

Celkem 0,00 0,00 13 570,00 13 570,00 13 570,00 100,00
Celkem za všechny položky 0,00 0,00 13 570,00 13 570,00 13 570,00 100,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek! nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Bc. Marcel Návojský

Datum: 3 Q -Qg. 2021
Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum: 3 0 -06'         

Podpis: Podpis:



METROPROJEKT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMP CZ, a. s., Divize 1
Štěrboholská 560/73
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE I LINKA

52-062/21 Ing. Pešata / 311
STŘEDISKO V PRAZE DNE

S-52 16. 8. 2021

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

ZBV 07
„Zadávací dokumentace stavby (PDPS) neuvažovala s provedením rozborů a odběrů asfaltu pro
stanovení PAU (zkoušek stávajících asfaltových vrstev.
Požadavek na provedení rozborů vychází ze znění Vyhlášky č. "130/2019 Sb. Vyhláška o
kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem",
která vstoupila v účinnost od 01.06.2019.

Zadavatel zveřejnil veřejnou zakázku (stavbu) dne 28.02.2019 a stanovil termín pro podání
nabídky na datum 01.04.2019 (smlouva uveřejněna 26.06.2019).
Jak je patrno z výše uvedené časové posloupnosti, zadavatel veřejné zakázky (objednatel)
objektivně nemohl předvídat, že po datu zpracování zadávací dokumetnace stavby (PDPS),
respektive po datu zveřejnění veřejné zakázky i po datu pro podání nabídky, vstoupí v účinnost
Vyhláška (130/2019 Sb.), na základě které bude potřeba v průběhu realizace provádět rozbory
stávajících asfaltových vrstev.

Zhotovitel v průběhu realizaci v souladu s vyhláškou č. 130/2019 dne 19.02.2020 odebral vzorky
stávajících asfaltových vrstev. Akreditovaná laboratoř následně zpracovala analýzy vzorků
asfaltových materiálů s vyhovujících závěrem (viz příloha č. 9 a č. 10).
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.
podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.

                       
                                    
                                                               
                                                     



HVI METROPROJEKT

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.“

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a za AD odsouhlasena.

V Praze dne 16. 8. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská Office Building
Argentinská 1621/36
              
                                                
                      
www.metroprojekt.cz

            
           
                   
              
                        

                       
                                    
                                                               
                                                     



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)
111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava silnice 111/27922

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

101 /1

Číslo ZBV:

8

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ:00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00
IČ:271 95 147 
správce / společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČ:03094251
společník 2

Rekapitulace ZBV č.8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.1 -7 920,00 18 937,36 11 017,36

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.3 -447 045,56 526 384,79 79 339,23

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

8 -454 965,56 545 322,15 90 356,59

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: y



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava silnice 111/27922

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101 /1

Číslo ZBV:

8.1
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov''
Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů
2.1 Změnový list SK 1 1 počet listů 1,2 Objednatel

2.3 Změnový list SK 3 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant

4.1 Rozpis ocenění Změn položek SK1 1 počet listů 5 Stavební dozor
4.3 Rozpis ocenění Změn položek SK3 1 počet listů

5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 35 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Změna kamenických prvků a prací

V průběhu realizace došlo k upřesnění objemu prací u následujících položek:
12-17180. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ (+4,82%)
24-574A33. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM (-3,57%
32-58221. DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA (+12,16%)
25-572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 (-3,57%)
Tyto položky představují tzv. Doměrek (vyhrazenou změnu zakázky).

Fakticky se jedná o doměření skutečně provedeného množství prací, které byly již zahrnuty do zadávacího řízení a jejichž skutečný objem bylo možné přesně
stanovit na základě měření až v průběhu realizace těchto prací. Došlo zejména k upřesnění rozsahu zemních prací (uložení materiálu) a dále také k úpravě
dlážděných ploch v souvislosti se skutečným reliéfem stávajících svahů (viz příloha č. 11 - Záznam o měření).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. a), resp.podle § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1) se jedná o
vyhrazenou změnu závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
zápornýc a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
záporných a Změn kladných

-7 920,00 18 937,36 11 017,36 26 857,36

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:     
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Viktor Stržínek datum Q Q QQ 2021 podpis
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum Q g Qg 2021 P°dpiS    

  
Stavební dozor: jméno Martin Vácha datum Q g gg 2021 P°dP'S      

Zástupce Objednatele jméno Jan Boček datum n _ nn podpis
................... . .............................................................................. ILOx-ZflZI----------                   ------
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.
13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger daturfl 6 -09-2021 podpis     

Zhotovitel ("Společnost SMP~OKT__Loukov")
jméno Ing. Martin Doksanský datum 0 6. 09, 2021 podpis

jméno Ing. Lucie Zimová datum 0 6, 09. 2021 podpis

Číslo paré:



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)
111/27922, most ev.č. 27922-2 pres řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava silnice 111/27922

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

101 /1 8.3
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov"___________________________________________

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1 Krycí list 1 počet listů

2.1 Změnový list SK 1 1 počet listů 1,2 Objednatel
2.3 Změnový list SK 3 1 počet listů 3 Zhotovitel

3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4.1 Rozpis oceněni Změn položek SK1 1 počet listů 5 Stavební dozor
4.3 Rozpis oceněni Změn položek SK3 1 počet listů

5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 35 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny: Změna kamenických prvků a prací

Stavba mostu se nachází v bezprostředním sousedství památkové zóny historického centra obce Loukov. Z tohoto důvodu bylo v Zadávací dokumentaci stavby 
předpokládáno, že stavba mostu bude realizována pod dohledem zástupce Národního památkového úřadu (NPÚ).

V průběhu realizace stavby NPÚ požadoval předložení vzorků pohledových kamenných prvků a materiálů (obkladů, dlažeb, obrub, apod) ke schválení.
Na kontrolním dni č. 4 (konaném dne 04.06.2020 - viz příloha č. 9, body 4/1 a 4/2) bylo ze strany NPÚ (Jana Berková, památkový dohled) rozhodnuto o změně 
obkladových materiálů betonové monolitocké opěrné zdi (původně pískovec, nově mrákotínské žula).
Dne 08.06.2020 se konala schůzka se zástupcem NPÚ, na které byl řešen druh kamenného obkladu na vlastním mostě. Na základě této schůzky došo k upřesnění 
materiálových požadavků NPÚ na kamenické prvky, které byly následně zhotovitelem zapracovány do situačního výkresu, který je potvrzen zástupcem NPÚ (viz 
příloha č. 10 - Architektonická situace).

Zadávací dokumentace (PDPS) předpokládala použití lomového kamene (Ligranit) pro (i) obklad svahových kuželů OP1, (ii) dlažbu lavic u OP1 a OP2 (pol. 465512). 
Na základě požadavku NPÚ (viz přílohy č. 9 a č. 10) byl materiál změněn na Mrákotínskou žlutou žulu (pol. 465512.R.).

Zadávací dokumentace (PDPS) předpokládala použití lomového kamene žulového obrubníku s frézovaným povrchem (pol,917425. a 917426).
Na základě požadavku NPÚ (viz přílohy č. 9 a č. 10) byl obrubník změněn na pemrlovanou světle šedou žulu se sraženou hranou a (pol.pol.917425.R.N. a 
917426.R.N.).

Důsledkem změny kamenických prvků došlo k odpočtu původních položek obsažených v cenové nabídce a k připočtu nových položek. Zároveň došlo k úpravě objemů 
prací podle skutečných ploch, na kterých byly kamenické prvky realizovány.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 
3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu 
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn zápornýc 
a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
záporných a Změn kladných

-447 045,56 526 384,79 79 339,23 973 430,35
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Viktor Stržínek datum

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum 0 6. 09. 2021 podpis
Stavební dozor: jméno Martin Vácha datum 0 6. 09. 202W?is
Zástupce Objednatele jméno Jan Boček datum0 6. 09. 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel
jméno 

("Společnost SMP-OKT_Loukov") -----------

jméno Ing. Lucie Zimová

Ing. Martin Doksanský datum 0 6. 09. 202lodpis

da,um0 6. 09.
Číslo paré:

podpis



ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

________________________pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8___________________
Název Stavby:
111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Čislo SO/PS/č. Změny: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava silnice 111/27922

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' ^enu v®ech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem

1 - zadat
2 625 180,09

mínus .(-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
v předchozích Změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích Změnách 

a ve Smlouvě

2 3 - zadat 0 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 625 180,09 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -454 965,56 545 322,15 545 322,15 20,77%

Cena SO/PS po této ZBV: ____________________ Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*1 00

stavební/montážní práce -454 965,56 2 715 536,68 90 356,59 3,44%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno Datum

Zhotovitel: 
(Stavbyvedoucí)

SOUHLASÍM Ing. Viktor Stržínek

MM. ...2021..
Projektant:
(Autorský dozor)

SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata 0 6. 09. 2021

Stavební dozor: SOUHLASÍM Martin Vácha 0 6. 09. 2021

Zástupce Objednatele SOUHLASÍM Jan Boček 0 6. 09. 2021
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 8

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-11I/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Úprava silnice 111/27922

Číslo a název rozpočtu: ZBV 101 / 1 - Skupina Změn: 1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 1
Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12

24

25

32

17180.

574A33.

572213.

58221.

ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

M3

M2

M2

M2

313,600

559,740

559,740

31,000

328,700

539,740

539,740

34,770

15,100

-20,000

-20,000

3,770

975,00

373,00

23,00

1118,00

305 760,00

208 783,02

12 874,02

34 658,00

0,00

-7 460,00

-460,00

0,00

14 722,50

0,00

0,00

4 214,86

320 482,50

201 323,02

12 414,02

38 872,86

14 722,50

-7 460,00

-460,00

4 214,86

4,82

-3,57

-3,57

12,16

Celkem 562 075,04 -7 920,00 18 937,36 573 092,40 11 017,36 1,96

Nové položky
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Celkem za všechny položky 562 075,04 -7 920,00 18 937,36 573 092,40 11017,36 1,96

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek

Datum: Q g.         
Podpis:      

Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum:

Podpis:



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 8
Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-I1I/27922) III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Úprava silnice 111/27922

Číslo a název rozpočtu: ZBV 101 / 1 - Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3
Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.i. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 5 s 7 8 9 10 ii 12 13 14

22

40

41

465512.

917425.

917426.

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM

M3

M

M

15,680

60,500

83,300

0,000

0,000

■0,000

-15,680

-60,500

-83,300

7 147,00

2 209,00

2 417,00

112 064,96

133 644,50

201 336,10

-112 064,96

-133 644,50

-201 336,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-112 064,96

-133 644,50

-201336,10

-100,00

-100,00

-100,00

Celkem 447 045,56 -447 045,56 0,00 0,00 -447 045,56 -100,00
Nové položky

143

144

145

465512. R.N.

917425.R.N.

917426.R.N.

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM

M3

1M

1M

0,000

0,000

0,000

16,538

55,500

86,000

16,538

55,500

86,000

8 297,00

2 554,00

2 877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 215,79

141 747,00

247 422,00

137 215,79

141 747,00

247 422,00

137 215,79

141 747,00

247 422,00

100,00

100,00

100,00

Celkem 0,00 0,00 526 384,79 526 384,79 526 384,79 100,00

Celkem za všechny položky 447 045,56 -447 045,56 526 384,79 526 384,79 79 339,23 17,75

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: {TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum: 0 6. 09, 2021
Podpis:      

            



Název a evidenční číslo Stavby: 111/27922, most ev.č, 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem ~~~

1

2=1+19+20

3=(2/1)*100

4=(25/1)‘1O6

5=(28/1)‘10i

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 026,95 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 3 413 33;

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 67 197 877,30 iGG79f-5i.c 7--(6/1)*100

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč, DPH 81 309 431,53
8=1‘0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17 631 9Q(

Procento změny Přijaté smluvní částky 114,33%

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,02%

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)M0'
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b) <91% : -1 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Ž. • « j'n '.t

■ ZBV :SO Název SO/PS / předmět Změny
! Č. i

Změny 
záporné 

(-)

Změny 
kladné Hodnota ZBV

(+)

Změny Změny SumaZměn Změny Změny
záporné ; kladné / záporných a záporné kladné

(-) i (+) .Změn kladných • (-} (*J

16 17 ' 13 19=22+23+26*-29+33  1 20=24+27+30+34<-37+38 । 21=19+20 23 i 24 i 25=23+24 26 27

I

201 1

202 ■ 2

líl/27922, most ev.č. 27922-2 přes reku Jizeru před 
Loukovem

Demolice slav, most ev.c. 27922-2
(Zasah do oploceni u p.c. 44 -budova c. p. 52)

Most ev.č. 27922-2
(Změna založení OP2 mostu SO 202)

-2 885 164,67

- 24 051.30

- 33 780,00

- 156 540,00

11 310 015,02 ’ 8 424 850,35

28 774.40 i 4 723.10

4 170 384,51 4 136 604,51

-7 920,00 1 18 937,36 | 11017,36 0,00 0,00

202 o

202 4

203 5

202 í 6

201 ; 7

101 8

Most ev.č. 27922-2
(Změna ložisek mostu SO 202 Most ev.č. 27922-2)

Most ev.č. 27922-2
(Realizace patek pro mobilní jeřáb)

264 698,00 108 158,00

2 041 540,67 2 041 540,67

1 457 777,57 ; 1 351 202,97

2 787 947,72 678 694,51

13 570,00 13 570,00

545 322,15 i 90 356,59

....... .........  .i-..... . ; -.. ..... .....
Úprava zárubní zdi
(Změna založeni zárubní zdi)

Most ev.č. 27922-2
(Změna kamenických prvků a prací)

- 106 574,60

-2 109 253,21

- 454 965,56

Demolice stáv. most ev.č. 27922-2 
(Analýzy vzorků asfaltových materiálů) 
Úprava silnice lli/27922
(Změna kamenických prvků a práci)

- 7 920,00 i 18 937,36 11 017,36



I /jVlEN DO SKUPIN (údaje v Kc bez DPH/

9=(32A/1)‘1OO

10=(36A./1)*100

10A=32A+36A

11 = 1*0,5

Sledování limitu 50 % Skupina 3 24,08%

Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4 14 168 322,33

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

12=(37/1)*100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 137 366 000 Kč 0,00

14=137 366 000-37
Zbývá do limitu 137 366 000,00

- 3 - -5 -

............. ■ Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Suma Změn 
ápornýcn a 

■■iSÍBiíí 

. kladných

Změny 
záporné 

(-)

Změny 
kladné 

M

Procentní i 
. vyjádření 
Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

i Suma abs.hodnot 
; Změn záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné '

(-) ■

Změny 
kladné

W

„ , . Suma Změn
Procentní , ,' zapornycha 
vyjádření

„ 1 .. , . Změn
Změny Kladna . t

Kladných

Suma 
abs.hodnot 

Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny de
minimis limit

(15% nebo limit 15 %
149 224 000)

2.9 30 : 31“'30.'1)‘100 I 32-29*30 32A=AB5(29)*30 33 34 • ■ 1 •. 37 í38^3Q/’)-13<j

0,00 -2 877 244,67 I 11 277 507,66 19,19% 8 400 262,99 14 154 752,33 o,oo : 13 570,00 • 0.02% j «570,00 Kč <3 570,00 0,00 0,00%

- 24 051,30 28 774,40 ' 0,05% : 4 723,10 52 825,70
1 r

- 33 780,00 4 170 384,51 7,27% 4 238 240,92 4 305 800,92

- 156 540,00 264 698,00 0,45% 108 158,00 421 238,00

2 041 540,67 3,47% 2 041 540,67 2 041 540,67

- 106 574,60 1 457 777,57 ' 2,48% 1 351 202,97 4 352,17

- 2 109 253,21 i 2 787 947,72 i 4,74% , 678 694,51 4 897 200,93

13 570,00 ; 0,02% 13 570.00 13 570,00

-447 045,56 526 384,79 0,90% 79 339,23 973 430,35

%--........----- -------------

... -............. -7- ....-------- ------------r...—-----------

------- ——- .... ....... .. ... ............................. -

i



Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 8

Název a evidenční číslo stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):

Úprava silnice 111/27922

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 101/1

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

7 Soupis prací 15

8 Stanovení nových JC 7

9 Zápis z KD č. 4 konaného dne 04.06.2020 3

10 Architektonická situace 1

11 Záznam z měření - položky SK1 4

12 Žádost objednatele o změnu 2

13 Vyjádření TDI (Posouzení správnosti výměr) 1

14 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 2

Počet listů celkem 35



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO _______ ____
111/27922, most ev. c. 27922-2 pres reku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

o l r\V D Y.

NÁZEV SO: SO 101 - Úprava silnice ill/27922

CENA SO (ZE SMLOUVY): 2 625 180,09 Kč
CENA VŠECH ZBV: 90 356,59 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 2 715 536,68 Kč 
v_____________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________ /

SOUPIS PRACÍ SE ZBV
r

SO 101 - Úprava silnice III/27922

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
0 - Všeobecné podmínky

1 014101

doplňující popis

POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

M3 243,900 234,00 Kč 57 072,60 Kč

výkaz výměr 148,1+95,8

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102

doplňující popis

výkaz výměr

1 POPLATKY ZA SKLÁDKU

vybouraný asfaltový beton

55,63*2,54

T 141,300 364,00 Kč 51 433,20 Kč

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014102

doplňující popis

2 POPLATKY ZA SKLÁDKU

podkladní vrstvy komunikací

T 139,860 312,00 Kč 43 636,32 Kč

výkaz výměr 77,7*1,8

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 014102

doplňující popis

3 POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton, kameny

T 17,160 286,00 Kč 4 907,76 Kč

výkaz výměr 7,8*2,2

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1/15



P.č. Kód Var, Název____________________________________________________________ MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
O-Všeobecné podmínky 157 049,88 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
1 - Zemní práce

doplňující popis

5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 55,630 1 014,00 Kč 56 408,82 Kč

doplňující popis

výkaz výměr bourání krytu vozovky 491 m2 *0,11  + bourání krytu chodníku 27 m2*  0,06

technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 77,700 715,00 Kč 55 555,50 Kč

doplňující popis

výkaz výměr odstranění podkladu vozovky a chodníku 518 m2 *0,15

technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 26,500 156,00 Kč 4134,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr Odstranění stávajícího kamenného krajníku 110x200x500mm 26,5 m

technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11353B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA TKM 10,931 19,00 Kč 207,69 Kč

doplňující popis

výkaz výměr dalších 15 km 0,11 *0,2*0,5*26,5*  2,5 t/m3 * 15 km

technická specifikace Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určíjako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

6 113721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ D01 KM M3 0,480 3 899,00 Kč 1 871,52 Kč

doplňující popis bude použito pro položku 56362

výkaz výměr frézování a odstranění krytu pro napojení na starou vozovku 12 m2 *0,04

technická specifikace
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 123838 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 148,100 884,00 Kč 130 920,40 Kč

2/15



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpánívody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženía rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

technická specifikace - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a na pa dávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 126838 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 95,800 715,00 Kč 68 497,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 9,6+42,2+36,6+7,4

3/15



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpá ní vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

12 17180 ULOŽENÍSYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 313,600 975,00 Kč 305 760,00 Kč

výkaz výměr

PDPS
-313,60 = -313,600000 =>A 
RDS

výkaz výměr 313,60 = 313,600000 => B
rozšíření svahu
15,10 = 15,100000 =>C
Celkem: A+B+C = 15,100000 => D

4/15



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládánísypaniny podvodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 328,70 320 482,50 Kč

13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 16,800 1 274,00 Kč 21 403,20 Kč

doplňující popis Obsyp drenáže z kameniva

výkaz výměr

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny podvodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

14 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 921,638 32,00 Kč 29 492,42 Kč

doplňující popis

5/15



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr (463+324+73,5+17,25)*  1,05

technická specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

15 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 395,000 26,00 Kč 10 270,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 49,3+345,7

technická specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

16 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 395,000 58,00 Kč 22 910,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 49,3+345,7

položka zahrnuje:
technická specifikace nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

17 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 395,000 36,00 Kč 14 220,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 49,3+345,7

technická specifikace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

18 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 395,000 4,00 Kč 1 580,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

19 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 395,000 6,00 Kč 2 370,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a za bránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

20 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 19,750 884,00 Kč 17 459,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

6/15



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
1 - Zemní práce 757 782,05 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
2-Základy

21 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 133,400 97,00 Kč 12 939,80 Kč

doplňující popis geotextilie netkaná PP 300 g/m2 - obalení drenáže

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)

2-Základy 12 939,80 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce

23 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 29,360 3 268,00 Kč 95 948,48 Kč

doplňující popis

výkaz výměr pod dlažbu 78,4*0,2  + práh 13,68

technická specifikace

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

22 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 15,680 7 147,00 Kč 112 064,96 Kč

7/15



P.č. Kód Var. Název
doplňující popis

výkaz výměr 78,4*0,2

ZBV: 08
výkaz výměr -78,4*0,2  = -15,680000 =>A

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy

technická specifikace - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

CELKEM:

doplňující popis

143 465512. R N DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

výkaz výměr

výkaz výměr (15,1 *2,9+15,1  *0,7/2+8,3*3,6+8,3*0,9/25*0,2  = 16,538000 => A

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy

technická specifikace - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

CELKEM:

4 - Vodorovné konstrukce

P.č. Kód Var. Název



MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

0,00 0,00 Kč

M3 0,000 8 297,00 Kč 0,00 Kč





P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

29 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 599,240 130,00 Kč 77 901,20 Kč
doplňující popis ŠtěrkodrťŠDb

výkaz výměr (287+250)*1 ,02+51,5

technická specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

30 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 140,500 221,00 KČ 31 050,50 Kč

doplňující popis ŠtěrkodrťŠDb

výkaz výměr 99,9+31 + pod krajnicí z kařírku 9,6

technická specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládá ní vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

31 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 99,900 110,00 Kč 10 989,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

34 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM M2 9,600 156,00 Kč 1 497,60 Kč

doplňující popis Krajnice z praného kameniva (kačírek), tl. 10Omm

výkaz výměr

technická specifikace
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

35 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 42,600 214,00 Kč 9 116,40 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 33,3+9,3

9/15



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

26 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 547,740 29,00 Kč 15 884,46 Kč
doplňující popis

výkaz výměr (287+250)*1 ,02

technická specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 559,740 23,00 Kč 12 874,02 Kč

doplňující popis

výkaz výměr (287+250)*1,02+12

ZD/: 38

výkaz výměr -20 = -20,000000 => A

technická specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

CELKEM: 539,74 12 414,02 Kč

24 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 559,740 373,00 Kč 208 783,02 Kč

doplňující popis

výkaz výměr (287+250)*1,02+12

výkaz výměr -20 = -20,000000 => A

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

CELKEM: 539,74 201 323,02 Kč

27 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16STL 70MM M2 547,740 503,00 Kč 275 513,22 Kč

10/15



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

(287+250)*1,02

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

32 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 31,000 1 118,00 Kč 34 658,00 Kč

doplňující popis Drobná kamenná dlažba - ze štípaných kostek, čedič, kroužková vazba

výkaz výměr

4 214,86 Kč

výkaz výměr

technická specifikace

5,7*5+(5,7*2,2)/2  = 34,770000 => A
A-31 = 3,770000 => B
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

CELKEM: 34,77 38 872,86 Kč

33 582312 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA M2 51,500 2 664,00 Kč 137196,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

Drobná kamenná mozaika - ze štípaných kostek, čedič, kroužková vazba

technická specifikace

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

36 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 12,000 188,00 Kč 2 256,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

11/15



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
položka zahrnuje:

technická specifikace - dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

5- Komunikace 885 220,48 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
8-Potrubí

38 875342 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 58,000 420,00 Kč 24 360,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

Drenážní trubka DN 160, perforace 240°

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětemjiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

37 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 5,000 10136,00 Kč 50 680,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

8 - Potrubí 75 040,00 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

9 - Ostatní práce

39 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M 85,000 1 637,00 Kč 139 145,00 Kč

12/15



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr 43+42

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních pracD nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

45 9113E3
SVODIDLO OCEL SILNIČJEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 110,000 240,00 Kč 26 400,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo

43 91235 SMĚR SLOUPKY KOVOVÉ - NÁST NA SVOD VČET ODRAZ PÁSKU KUS 6,000 370,00 Kč 2 220,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
-vnitrostaveništnía mimostaveništnídoprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

44 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ-DEMONTÁŽ KUS 8,000 195,00 Kč 1 560,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

40 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 60,500 2 209,00 Kč 133 644,50 Kč

doplňující popis Kamenný krajník G3 (žula) 110x200x400-600mm, včetně bet. lože

výkaz výměr

13/15



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč

144 917425.R N CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 1M 0,000 2 554,00 KČ 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr
RDS
hrubě pemrlovaný
obruba chodníku za mostem, za 02 vpravo 
55,5 = 55,500000 => A

technická specifikace

CELKEM: 55,50 141 747,00 Kč

41 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 83,300 2 417,00 Kč 201 336,10 Kč

doplňující popis kamenný obrubník OP6 150x250x500mm včetně bet. lože

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč

145 917426.R N CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM 1M 0,000 2 877,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr
86,0 = 86,000000 => B
dle RDS hrubě pemrlovaný

technická specifikace

CELKEM: 86,00 247 422,00 Kč

14/15



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
42 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 24,000 214,00 Kč 5 136,00 Kč

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

47 966158 BOURÁNÍKONSTRUKCÍZ PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 7,800 3 704,00 Kč 28 891,20 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

technická specifikace - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

46 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1,000 1 819,00 Kč 1819,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého
technická specifikace množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9-Ostatní práce
k

594 340,20 Kč
7

15/15



Příloha č. 8

NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Cena za m.j. 
v Kč Stanovení JC

143 465512.R.N. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 8 297,00 Kalkulace *

144 917425.R.N. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 1M 2 554,00 Kalkulace *

145 917426.R.N. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM 1M 2 877,00 Kalkulace *

* konkrétní materiály kamenických prvků byly zástupcem objednatele definovány až v průběhu realizaci 
(žlutá Mrákotínská žula, Liberecká žula) nelze tedy převzít JC ze Smlouvy a ani nelze použít OTSKP. 
Požadované materiály lze těžit pouze v konkrétním lomu a JC lze stanovit tedy pouze individuální 
kalkulací, tak aby došlo ke zohlednění jak ceny požadovaných materiálů, tak i dopravních vzdáleností 
vázajících se ke konkrétnímu lomu, kde se materiál těží.



SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 47001 Česká Lípa

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Pot. Kód Popis

Stránka 1
16.11.2020

Nové Staré
Množství Množství M.j. Stará cena/m.j. Stará cena celk. Nová cena/m.j. Nová cena celk.

Soubor staveb: 220008S - Most přes Jizeru před Loukovem

Stavba: 220008 - Most přes Jizeru před Loukovem

0200963 - doklady a smlouva s SMP

0200289 - původní zakázka se všemi doklady, PD ...

Objekt: SO 101 - Úprava silnice lli/27922

4 - Vodorovné konstrukce

022 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
Odsouhlaseno NPU 24.7.2020 žlutá žula Mrákotín (jediná lokalita v ČR )

Zvýšené náklady na dopravu - rozdíl 1000,0 Kč/m3

15,68 M3 6214,78 97 447,75 7214,78 113 127,75

Součetza 4-Vodorovné konstrukce 97 447,75 113127,75

9 - Ostatní práce

040 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM (PŘEDPOLÍ) 60,5 M 1 920,87 116212,64 2220,87 134 362,64
Kamenný krajník G3 (žula světle šedá Ligranit) 110x200x400-600mm, včetně bet. lože

Odsouhlaseno,Archtektonickéhé řešení 17.9.2020 následně změna tvaru

Povrchová úprava pemrlování + splávek, navýšení ceny povrch.úpravy

Zvýšené náklady na povrchovou úpravu - rozdíl 300,0 Kč/m

041 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM (NA MOSTĚ) 111,40 83,3 M 2101,74 175074,94 2501,74 278693,84
Kamenný obrubník OP6 (žula světle šedá Ligranit) 150x250x500mm včetně bet. lože

Odsouhlaseno,Archtektonickéhé řešení 17.9.2020 následně změna tvaru 29.10.2020 a změna množství

Povrchová úprava pemrlování + splávek, navýšení ceny povrch.úpravy + množství

Zvýšené náklady na povrchovou úpravu - rozdíl 400,0 Kč/m

Celkem

Součetza 9 - Ostatní práce

Objekt: S0101 - Úprava silnice lli/27922

291 287,58

388735,33

413056,47

526184,22



Stránka 2
Objekt: SO 202 - Most ev.č. 27922-2

3 - Svislé konstrukce

054 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC NA DIVOKO
Původní řešení pískovec, finální verze žula Mrákotín dle Architektonického řešení 17.9.2020

Následně doupřesňování s architektkou - povrchová úprava, na divoko

Zvýšené náklady na dopravu - rozdíl 1100,0 Kč/m3

36,36 M3 12201,74 443 655,27 13301,74 483 651,27

051 333213 OBKLAD MOST OPÉR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE OP1, OP2, KŘÍDLA 10,307 M3 38 985,22 401 820,66 69 864,20 720 090,31
Původní řešení pískovec, finální verze žlutá žula Mrákotín dle Architektonického řešení 17.9.2020

Následně doupřesňování s architektkou - povrchová úprava

Schváleno NPÚ v.200 x dl.400 x tl,150mm , povrchová úprava čela pískování ( otryskání), jemně stržené hrany

Původně řádkové zdivo pískovec, nově dle NPÚ žula zvýšené náklady na materiál a dopravu

Součet za 3 - Svislé konstrukce 845475,93 1 203 741,58

067 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC (KUŽELY, NÁSEP, SCHODY) 114,1 M3 6 214,78 709106,40 7 374,58 841 439,58

Odsouhlaseno NPU 24.7. žlutá žula Mrákotín dlažba na "divoko"kužely, násep a schody původně na divoko

Revizní schodiště, úzký obrubník vedle + nové scodiště odsouhlasena žula Mrákotín

Do dněšního dne není NPÚ odsouhlasena povrchová úprava schodiště

Cena úpravy 3 800,00 Kč/ m2 povrch pemrlovaný + sražená hrana, bez dopravy, montáže )

Cena obklad na divoko žlutá žula, zvýšené náklady na dopravu

Součet za 4-Vodorovné konstrukce 709106,40 841 439,58

5 - Komunikace

072 582301 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE (NA MOSTĚ) 108,426 M2 2 316,52 251 171,00 3 340,52 362199,22
Možné 2 varianty,odsouhlaseny žulové mozaikové kostky tmavé šedé, řezané Ligranit Liberec,červenec 2020
Upřesněno dle architektonického řešeni 17.9.2020

V původní ceně byla mozaika naceněna lámaná. Nově řezaná navýšení ceny materiálu

Rozdíl ceny mezi štípanou a řezanoštípanou mozaikou je 1 024,0 Kč/m2

Zvýšené náklady na řezanoštípanou dlažbu -1024,0 Kč/m2

Součet za 5 - Komunikace 251 171,00 362 199,22



9 - Ostatní práce
099 935632 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM

Žlab žula Mrákotín "na divoko" do vsakovací jímky, opera OPI vlevo a vpravo

Výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Zvýšené náklady na dopravu - rozdíl 200,0 Kč/m3

100 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)
Vsakovací jímka opera OPI

Výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Žlutá žula Mrákotín

Zvýšené náklady na dopravu - rozdíl 2000,0 Kč/kus

Součet za 9 - Ostatní práce

Celkem Objekt- SO 202 - Most ev.č. 27922-2

CELKEM Stavba: 220008 • Most přes Jizeru před Loukovem



13,68 M2 1 743,48 23 850,81

2 KUS 2264,35 4528,70

28 379,51

1 834 132 83

2 222 868,16



Stránka 3

1943,48 26 586,81

4 264,35 8 528,70

35115,51 

2442 495,88

2968680,10



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 101
číslo položky popis m.j. počet j.
143 465512. R DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | m3 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY-H 0,00

|P-DOPRAVA

M- MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání Im.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1 ) 0,00

CELKEM MZDY-M 0,00

S- STROJE
číslo stroje název stroje Im.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy m.j. počet sazba Kč
0,00

0,00
0,00

CELKEM DOPRAVA-D 0,00

O - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
dlažba z lom kamene m3 1,0000 7 214,78 7 214,78

0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY -C 7 214,78

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 360,74
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 7 214,78
REŽIE SPRÁVNÍ - RS" 5 % z (H+S+D+M+O+C) 360,74
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 360,74
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 8 297,00



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 101
číslo položky popis m.j. počet j.

144 917425.R CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 1 m 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

M- MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00

M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDV-M 0,00

|p-DOPRAVA

S-STROJE
číslo stroje název stroje Im.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy m.j. počet sazba Kč
0,00

0,00
0,00

CELKEM DOPRAVA-D 0,00

O - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

O-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč

stavební práce komplet m3 1,0000 2 220,87 2 220,87
0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 2 220,87

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 111,04
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 2 220,87
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= S % z (H+S+D+M+O+C) 111,04
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 111,04
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 2 554,00



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

SO 101
čisto položky popis m.j. počet j.
145 917426. R CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM 1 m 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnáni |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

S- STROJE
číslo stroje název stroje |m.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

|d-dqpraw
název dopravy m.j. počet sazba Kč

0,00

0,00
0,00

CELKEM DOPRAVA-D 0,00

lO - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
stavební práce komplet m3 1,0000 2 501,74 2 501,74

0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 2 501,74

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 125,09
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 2 501,74
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 125,09
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 125,09
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 2 877,00



Ivalbek
I XRAKKÁ STOJIN A ŮDAIBA VUilC

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

„111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem "
Valbek s.r.o. ZápiszKDČ. 4

Datum: Místo konání:

04.06.2020 stavba

Účast a contakty:
Jméno společnost funkce e-mail telefon Přítomen Zaslat

Jan Boček KSÚS Mostní technik jan.bocek@ksus.cz 724 342 787 X X
Bc. Marcel Návojský SMP CZa.s. HI. stavbyvedoucí navojsky@smp.cz 725 721 300 X X
Viktor Stržínek SMP CZa.s. Vedoucí střediska strzinek@smp.cz 731 601011 X
Martin Vácha Valbek s.r.o TDS, KOO BOZP martin.vacha@bung.cz 776 368 653 X X
Ing. Miroslav Blažek BUNG CZ TDS miroslav.blazek@bung.cz 775 857 707 X
Pavel Hradecký SMP CZa.s. stavbyvedoucí pavel.hradecky@smp.cz 602 169 203 X X
Roman Štochl SMP CZa.s. mistr roman.stochl@smp.cz X X
Jan Pešata Metroprojekt AD pesata@metroprojekt.cz 731401 615 X X
Lucie Krotilová Metroprojekt AD krotilova@metroprojekt.cz 777 625 939 X X
Jana Berková NPÚ Památ. dohled berkova.jana@npu.cz 607 709 768 X X
Lenka Zikmundová MěÚ Mn. Hadiště Památ. dohled lenka.zikmundova@mnhradiste.cz 325 776 745 X X
Petr Souček PONTEX Soucek@pontex.cz 602 214 618 X

Aktuálně prováděné práce
V termínu do 04.06.2020 byly prováděny tyto práce:
- kotvení záporového pažení
- dokončení výkopu OPI
- vrtání pilot OPI
- bourání OP2
- stavba štětovnicové stěny u OPI
- rozebírání staré opěrné zdi z pískovce

___________________________________Plnění harmonogramu_________________
Dne 20.04.2020 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v termínu dle SOD. 
Zahájení prací: 20.04.2020

Bod číslo Popis Zodp. Termín
4/1 Se zástupci PÚ se dohodlo, že obklad betonové monolitické opěrné zdi bude 

proveden z vyzískaného pískovce, který je v současné době součástí opěrné 
zdi. Případný nedostatek pískovcového obkladu bude zajištěn z nového 
pískovce, který bude povrchově opracován dle stávajícího opracování 
pískovcových kvádrů. ZS předloží zástupci PÚ vzorky pískovce, který bude 
sloužit jako náhrada.

ZS D!e postupu 
prací

4/2 AD se dohodl na schůzce se zástupci PÚ, která se bude konat 08.06.2020. Na 
schůzce bude řešen druh kamenného obkladu na vlastním mostě / OP, OP2.../

AD, PÚ 08.06.2020

4/3 Byla navržena změna ložiska na Kalotové MAGEBA Roboslide. PONTEX zašle 
souhlas se změnou

PONTEX

4/4 Bude navržena změna oplocení u rodinného domu. Oplocení bude provedeno 
jako součást opěrné stěny a terén mezi opěrnou zdí a domem bude v jedné 
výšce. Změna bude provedena na základě projektové dokumentace. ZS zadá 
projektantovi požadavek na PD.

ZS

4/5 Skalné podloží u OP2 je níž, než bylo předpokládáno. Bylo dohodnuto, že pro 
založení OP2 bude ve vodě vybudovaná štětovnicová stěna, jejíž tvar bude 
navržen projektantem. ZS projedná s projektantem.

ZS

Zápis z KD č. 4 04.06.2020 str. 1



IValbek

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

Bod číslo Popis Zodp. Termín
4/6 KOO BOZP konstatuje, že zabezpečení staveniště, používání OOPP a

dodržování zásad plánu BOZP je bez závad
KOO
BOZP

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasení se zápis stává součástí                   

Příští KD se bude konat v pondělí 18.06.2020 v 08.30 hodin
Zapsal: Martin Vácha, TDS, KOO BOZP, Valbek s.r.o., tel.            
Dne: 04.06.2020
Přítomni: dle prezenční listiny

Zápis z KD č. 4 04.06.2020 str. 2



>

Prezenční listina

Datum: 04.06.2020 KD č. 4
I Valbek

Název akce: " 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem" MFSCJS■R

organizace jméno a příjmení funkce e-mail telefon podpis

KSÚS Bc. Miroslav Dostál vedoucí mostních tech.                                   

KSÚS Jan Boček mostní technik MH                             

SMP CZ.a.s. BC. Marcel Návojský hlavní stavbyvedoucí                            
Valbek, s.r.o. Ing. Miroslav Blažek TDS                                   

Valbek, s.r.o. Martin Vácha TDS, KOO BOZP                                
        

SMP CZ.a.s. Viktor Stržínek vedoucí střediska                                 
SMP CZ.a.s. Pavel Hradecký stavbyvedoucí                                 

SMP CZ.a.s. Roman Štochl mistr                    

        
jL        

?ňn.      

— I1—          
fer              

                     



ZAZNAM MERENI POLOŽKY
z- IN FORM ACE -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava silnice III/27922

Období: 4/2020 -6/2021
<______________________________________________________________________________________________________________ ________________________ ______________________________________ .

X- POLOŽKA - -------------------------------------—---------------- ------- —----------- ■----------------------------------------------------------------------------------

Pořadově číslo Kód položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ

25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 559,740 M2

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

f- PŘEHLED ČERPÁNÍ

Období
Smlouva I Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
[i] [2] [3] [4] [5] [6=6+4] [7=6-Z2-Z5]

Smlouva — -- — — 559,740 —

21/5/2021 539,740 539,740 0,000

Z 539,740 -20,000 0,000 — —

Poznámky k výměře:

/
Fotodokumentace

>

21-5-2021: 287+250+2,74 = 539,740 => A

r PODPISOVÉ POLE

TDS - Martin Vácha Datum; 30.06.2021 Podpis:    

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis:

1/2



ZAZNAM MERENI POLOŽKY
z- INFORMACE ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava silnice III/27922

Období: 4/2020 - 6/2021

X- POLOŽKA --------------

Název položky Množství dle výkazu
výměr MJ

Pořadové
číslo

Kód
položky

24 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 559,740 M2
TL. 40MM

_____ /
z ... ..... ............. ......................... ...... ..... X

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

z- PŘEHLED ČERPÁNÍ -

Období
Smlouva I Změna Smlouva + Změna

X

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
dl [2] [3] [5] [6=6+4] [7=6-12-15]

Smlouva — — — — 559,740 —

21/5/2021 539,740 539,740 0,000

Z 539,740 -20,000 0,000 ... ...
X ___ /

z
Fotodokumentace

v 7
z

Poznámky k výměře:

21 -5-2021: 287+250+2,74 = 539,740 => A

X

_ pohpi'sOVF pni p ......................    ,............ l -o

TDS-Martin Vácha Datum: 30.06.2021 Podpis:  
Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis;

   

2/2



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

x- INFORMACE ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- s
Názeva evidenční číslo stavby:

I1I/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem -22019-021173
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava silnice ill/27922

Období: 4/2020-6/2021
\ /

Pořadové Kód Množství dle výkazu
„ , , Název položky , „ MJčíslo položky r J vymer
32 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z 31,000 M2

KAMENIVA

PŘEHLED ČERPÁNÍ ----------------- —
Období

Smlouva | Změna Smlouva + Změna
Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá

ni [2] [3) (41 [5] [6=64-4] [7=6-12-15]

Smlouva -- — 31,000 —

30/6/2020 31,000 34,770 3,770

30/6/2020 Aktualizace jednotkové ceny 3,770 3,770 34,770 0,000

X 31,000 -- 3,770 3,770 — ...

v ,

Poznámky k výměře:

30-6-2020:31 = 31,000 => A

30-6-2020: dle skutečnosti :5,7*5+(5,7*2,2)/2 = 34,770 => A
A-31 = 3,770 =>B

Fotodokumentace
X

TDS - Martin Vácha Datum: 30.06.2021 Podpis:    
Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis:  

       

1/1



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
z- INFORMACE ------------------------------------------------ —------ -----------—----------------- ------

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev, č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava silnice III/27922

Období: 4/2020 6/2021

z- POLOŽKA .... X

Pořadové 
číslo

Kód 
položky Název položky Množství dle výkazu 

výměr MJ

12 

<_____________

17180 ULOŽENISYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

313,600 M3

r PŘEHLED ČERPÁNÍ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

< X
Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

.

Fotodokumentace

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
[1] [2] Í3] [4] [5] [6=6+4] [7=6-22-15]

Smlouva — -- ™ — 313,600 —

30/6/2021 313,600 328,700 15,100

30/6/2021 Aktualizace jednotkové ceny 15,100 15,100 328,700 0,000

I 313,600 — 15,100 15,100 — —

Poznámky k výměře:

30-6-2021: dle původní RDS 
313,60 = 313,600 => A

30-6-2021: rozšíření svahu po úpravě RDS: 
15,10 = 15,100 => A

PODPISOVÉ POLE — 

TDS - Martin Vácha Datum: 30.06.2021

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis:

Podpis:

1 /1



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKT_Loukov“
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566
140 00 Praha 4

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček/          

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru
před Loukovem“ ZBV ě.8

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“,
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Qjednatele a Zhotovitele,

1/2

flank. spoj.: Telefon:
IČ: 00066001 Fax:
DIČ: C7.00066001 E-mail:



gusrsijs,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o TNí,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

Požadovaná změna - doměření skutečně provedeného množství prací, které byly již zahrnuty do
zadávacího řízení a jejichž skutečný objem bylo možné přesně stanovit na základě měření až v
průběhu realizace těchto prací. Dojde zejména k upřesnění rozsahu zemních prací (uložení
materiálu) a dále také k úpravě dlážděných ploch v souvislosti se skutečným reliéfem stávajících
svahů..

2/2

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS S 
Oblast Mnichovo Hradiš  

                              
                      
                      
                          
                             

Telefon:
Fax:
P.-mail:

Rank, spoj.:
1Č: 00066001
DIČ: CZ00066001



POS .ČNÍSPRÁVNOSTI VÝMĚR U ZMĚNOU DOTČENÝCH POLOŽEK ZE SOUPISU PRACÍ

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 8
Evidenční číslo a název stavby: (Z2O19-O21173-III/27922) III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Úprava silnice lli/27922 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název rozpočtu: ZBV 101 /1 - Skupina Změn: 3 Skupina Změn: 3

Poř. č.
pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve

Smlouvě
Množstvíve

Změně
Množství

rozdílu
Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12 17180. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 313,600 328,700 15,100 975,00 305 760,00 0,00 14 722,50 320 482,50 14 722,50 4,82

22 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 15,680 0,000 -15,680 7 147,00 112 064,96 -112 064,96 0,00 0,00 -112 064,96 -100,00

24 574A33. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 559,740 539,740 -20,000 373,00 208 783,02 -7 460,00 0,00 201 323,02 -7 460,00 -3,57

25 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 559,740 539,740 -20,000 23,00 12 874,02 -460,00 0,00 12 414,02 -460,00 -3,57

32 58221. DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 31,000 34,770 3,770 1118,00 34 658,00 0,00 4 214,86 38 872,86 4 214,86 12,16

40 917425. CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 60,500 0,000 -60,500 2 209,00 133 644,50 -133 644,50 0,00 0,00 -133 644,50 -100,00

41 917426. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 83,300 0,000 -83,300 2417,00 201 336,10 -201 336,10 0,00 0,00 -201 336,10 -100,00

Celkem 1 009 120,60 -454 965,56 18 937,36 573 092,40 -436 028,20 -43,21
Nové položky

143 465S12.R.N. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 16,538 16,538 8 297,00 0,00 0,00 137 215,79 137 215,79 137 215,79 100,00

144 917425.R.N. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 1M 0,000 55,500 55,500 2 554,00 0,00 0,00 141747,00 141747,00 141 747,00 100,00

145 917426.R.N. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM 1M 0,000 86,000 86,000 2 877,00 0,00 0,00 247 422,00 247422,00 247 422,00 100,00

Celkem 0,00 0,00 526 384,79 526 384,79 525 384,79 100,00
Celkem za všechny položky 1009 120,60 -454 965,56 545 322,15 1 099 477,19 90 356,59 8,95

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek

Datum: Q          
   Podpis:       

Za Objednatele: (TD1, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum: 3 fl _gg. 2      

Podpis:       



SMI METRO PROJEKT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMP CZ, a. s., Divize 1
Štěrboholská 560/73
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE /LINKA

52-063/21 Ing. Pešata /311
STŘEDISKO V PRAZE DNE

S-52 16. 8. 2021

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

ZBV 08
„„V průběhu realizace došlo k upřesnění objemu prací u položek:
12-17180. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ +4,82%) a
32-58221. DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA +12,16%)
představuje tzv. Doměrek (vyhrazenou změnu zakázky)

Fakticky se jedná o doměření skutečně provedeného množství prací, které byly již zahrnuty do
zadávacího řízení a jejichž skutečný objem bylo možné přesně stanovit na základě měření až v
průběhu realizace těchto prací. Došlo zejména k upřesnění rozsahu zemních prací (uložení
materiálu) a dále také k úpravě dlážděných ploch v souvislosti se skutečným reliéfem stávajících
svahů..

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. a), resp.podle § 7
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05.
2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.

                       
                                    
                                                               
                                                     



■VI METRO PR OJE KT

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1) se jedná o vyhrazenou změnu závazku.“

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a za AD odsouhlasena.

V Praze dne 16. 8. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská Office Building
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
                                                
                      
www.metroprojekt.cz

 
            
           
                   
            

                                

                       
                                    
                                                               
                                                     



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)
111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

202/5

Číslo ZBV:

9

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00
IČ:271 95 147
správce / společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČ: 03094251
společník 2

Rekapitulace ZBV č.9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.1 -185 884,76 188 352,21 2 467,45

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.3 0,00 1 421 129,67 1 421 129,67

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.4 -86 108,70 472 678,09 386 569,39

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

9 -271 993,46 2 082 159,97 1 810 166,51

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZB\/ - krycí list Číslo paré^



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-III/27922)
III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

202/5

Číslo ZBV:

9.1
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT Loukov“
Přílohy Změnového listu:

1 počet listů
Paré č. Příjemce

1 Krycí list
2.1 Změnový list SK 1 1 počet listů 1,2 Objednatel

2.3 Změnový list SK 3 1 počet listů 3 Zhotovitel

2.4 Změnový list SK 4 2 počet listů 4 Projektant
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Stavební dozor

4.1 Rozpis ocenění Změn položek SK1 1 počet listů
4.3 Rozpis ocenění Změn položek SK3 1 počet listů
4.4 Rozpis ocenění Změn položek SK4 1 počet listů

5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 93 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Skutečné objemy provedených prací

V průběhu realizace došlo k upřesnění objemu prací u následujícíh položek:
1-014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU (14,22%)
12-131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽTŘ. I, ODVOZ DO 20KM (2,17%)
30-224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 (-15,59%)
31-224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B (-2,09%)
32-264141. VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM (-7,14%)
33-264341. VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM (-9,39%)
37-272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (9,1%)
47-317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B (7,9%)
50-333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B (-0,3%)
59-R42194X1. MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI - DODÁVKA (-0,45%)
60-R42194X2. MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI - MONTÁŽ NASUNUTÍM (-0,45%)
62-421365. VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B (5,74%)
101-9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ (-3,44%)

Fakticky se jedná o doměření skutečně provedeného množství prací, které byly již zahrnuty do zadávacího řízení jejichž skutečný objem bylo možné přesně stanovit
na základě měření až v průběhu realizace těchto prací (viz příloha č. 12 - Záznamy o měření). Došlo zejména k upřesnění rozsahu zemních prací a dále teké k
upřesění objemu železobetonových konstrukcí a příslušenství mostu.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. a), resp.podle § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1) se jedná o
vyhrazenou změnu závaku.

lie v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
zápornýc a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
záporných a Změn kladných

-271 993,46 2 082 159,97 1 810 166,51 2 354 153,43

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou    

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Viktor Stržínek datum 0 & 99, 2021 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum 05 Q9( 2027 podpis   

Stavební dozor jméno Martin Vácha datum0 6. 09. 2021 podpis  
Zástupce Objednatele jméno Jan Boček datum 0 6. 09. 2021 podpis

 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí.
13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger

Zhotovitel
jméno

("Společnost SMP-OKT_Loukov") -----------

jméno

datum 0 6 -09-?fl?i podpis
Ing. Martin Doksanský datum Q 09. 2021 podpis

Ing. Lucie Zimová datum 0 6. 09. 2021 podpis
Číslo paré: 3



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)
IU/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS I
I číslo Změny SO/PS:

202/5

Číslo ZBV:

9.3
Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov"__________________________________________________________________________________

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1 Krycí list 1 počet listů

2.1 Změnový list SK 1 1 počet listů 1,2 Objednatel
2.3 Změnový list SK 3 1 počet listů 3 Zhotovitel
2.4 Změnový list SK 4 2 počet listů 4 Projektant

3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4.1 Rozpis ocenění Změn položek SK1 1 počet listů
4.3 Rozpis ocenění Změn položek SK3 1 počet listů 5 Stavební dozor
4.4 Rozpis ocenění Změn položek SK4 1 počet listů

5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 93 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny: Skutečné objemy provedených prací
Toto ZBV č. 9 souvisí se "ZBV č. 3 - Změna založení OP2 mostu SO 202".

V průběhu realizace výkopových prací pro založení nového mostu (SO 202 - Most ev.č. 27922-2) bylo zjištno, že reliéf skutečně zastiženého skalního podloží u
opěry 02 neodpovídal předpokladům uvedených v geologickém průzkumu, zpracovanému pro potřeby zadávací dokumentace, respektive PDPS (viz příloha č. 09
- zápis ve SD ze dne 13.5.2020 a příloha č. 10 - zápis z KD č.4 ze dne 4.6.2020, bod 4/5).
Skutečná úroveň skalního podloží, respektive úroveň základové spáry, v prostoru OP2 byla zjištěno v nadmořské výšce cca 229 m. n. m., tedy cca o 2,4 metrů
níže oproti předpokladu zadávací dokumentace Stavby.

Dílčí změna 1 - Nárůst potřeby čerpání vody
Nárůst potřeby čerpání vody byl dán skutečností z důvodu větší vydatnosti podzemní vody oproti předpokladu ze zadávací dokumentace (základová spára OP2
byla realizována pod úrovní hladiny řeky Jizery) a také vlivem prodloužení doby výstavby.
Dílčí změna 1 je vyjádřena položkou č. 11 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 16 128 Kč.

Dílčí změna 2 - Zvětšeni plochy s obkladem
Skutečná úroveň skalního podloží, respektive úroveň základové spáry, vyvolala zvětšeni pohledové plochy opěry OP2.
Během realizace stavby bylo na základě požadavku zástupce NPÚ rozhodnuto, že tato pohledová plocha tvořena ŽB konstrukcí bude obložena obkladem z
mrákotínské žuly (viz příloha č. 10 - Zápis z KD č. 4, body 4/1 a 4/2 a příloha č. 11 - Architektonická situace). Před provedením kamenného obkladu bylo nutné
upravit podklad sanační maltou (provést reprofilaci povrchu). Změna obkladového materiálu na základě požadavku NPÚ byla také předmětem ZBV 6 a ZBV 8.
Tato dílčí změna je vyjádřena položkami č. 74 a 147 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 1 405 001,67 Kč.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. o), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o
změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
zápornýc a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
záporných a Změn kladných

-271 993,46 2 082 159,97 1 810 166,51 2 354 153,43
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:     
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Viktor Stržínek datumO 6. 09. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata datum 0 6. 09. 2021podpis
Stavební dozor: jméno Martin Vácha datum 0 6. 09, 2021 PodPÍs   . '   
Zástupce Objednatele jméno Jan Boček datum 0 6. 09. 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.
13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Srávněnl osoba Objednatele) íméno Ing. Jan Lichtneger datum Q 6 'OS' 2021 P°dpi    

Zhotovitel ("Společnost SMP-OKT„Loukov")
jméno Ing. Martin Doksanský datum Q g Qg PodPi 

jméno Ing. Lucie Zimová datum Q g, gg, 2021 podpi      
Číslo paré:



Změnový list

Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)
III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

202/5

Číslo ZBV:

9.4

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1 Krycí list 1 počet listů

2.1 Změnový list SK 1 1 počet listů 1,2 Objednatel
2.3 Změnový list SK 3 1 počet listů
2.4 Změnový list SK 4 2 počet listů

3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4.1 Rozpis ocenění Změn položek SK1 1 počet listů 4 Projektant
4.3 Rozpis ocenění Změn položek SK3 1 počet listů 5 Stavební dozor
4.4 Rozpis ocenění Změn položek SK4 1 počet listů

5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 93 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Skutečné objemy provedených prací________________________________________________________________________________
Níže uvedené dílčí změny nebyly zahrnuty v zadávacím výkazu výměr (soupisu prací) v dostatečném množství, avšak jejich provedení je nutné s ohledem 
na dokončení Díla podle projektové dokumentace.

Dílčí změna 1 - zatravnění na levém břehu Jizery
Úprava předmontážní plochy nebyla zahrnuta do výkazu výměr v zadávací dokumentaci.
V rámci realizace stavby byla rozšířena montážní plocha v prostoru po levé straně OP1, aby bylo možno realizovat založení opěry a následně také 
kamenné obklad ŽB konstrukce opěry. V prostoru montážní plochy bylo po provedení obkladu, respektive mostu jako celku, nezbytné provést finální teréní 
úpravy předmontážní plochy - tj. ohumusení a travní osev.
Dílčí změna č. 1 je vyjádřena položkami č. 18, 19, 20, 21, 22 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 105 963 Kč.

Dílčí změna 2 - spojovací postřik
V soupisu prací v rámci zadávací dokumentace byla vykázána pouze jedna vrstva spojovaního postřiku.
Pro dodržení správného technologického postupu byla doplněna druhá vrstva spojovacího postřiku na přechodových oblastech.
Dílčí změna 2 je vyjádřena položkou č. 71 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 6 034,05 Kč.

Níže uvedené dílčí změny nebyly zahrnuty v zadávacím výkazu výměr (soupisu prací), avšak jejich provedení je nutné s ohledem na dokončení Díla podle 
projektové dokumentace.

Dílčí změna 3 - odvodnění opěr
rámci realizace stavby bylo s ohledem na zajištění odvodu vody z rubu mostní opěry doplněno odvodnění skrze ŽB konstrukci opěry (doplněno 

korugované potrubí) tak, aby nedocházelo ke kumulování vody za OP2 a jejímu neřízenému průsaku skrze ŽB konstrukci a k postupné degradaci ŽB 
konstrukce opěry.
Dílčí změna 3 je vyjádřena položkou č. 122 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 7 728 Kč.

Dílči změna 4 - uložení sypaniny
Během realizace stavby bylo nutné odtěžený materiál uložit na skládky a meziskládky. Potvrzení o odstraněném odpadu je doloženo v příloze č. 13.
Dílčí změna 4 je vyjádřena položkou č. 128 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 11 685,24 Kč.

Dílčí změna 5 - chodníkové obruby
Výkaz výměr zadávací dokumentace obsahoval pouze obruby v předpolí mostu v rámci výkazu SO 101. V rámci SO 202 je obruby nezbytné realizovat i na 
nově realizovaném mostě, kde tyto obruby navazují právě na předpolí mostu (tj. na obuby realizované v rámci objeku SO 101) a kde tyto obruby tvoří 
rozhraní mězi asfaltovým souvrstvím a chodníkem. Výměra obrub je určena dle zaměření na stavbě - viz příloha č. 12.
Dílčí změna 5 je vyjádřena položkou č. 139 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 320 497,8 Kč.



ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

_____________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9____________ ________

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:

111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo SO/PS/č. Změny: 202/5

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Most ev.č. 27922-2

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat
38 383 370,95

„ , , Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovanýchPnzndmKS*  1 * * *
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem 
mínus .(-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
v předchozích Změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat -2299573 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -2 299 573,21 9 264 570,90 45 348 368,64 6 964 997,69

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -271 993,46 2 082 159,97 11 346 730,87 29,56%

Cena SO/PS po této ZBV:_______________________________________________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*1 00

stavební/montážní práce -2 571 566,67 47 158 535,15 8 775 164,20 22,86%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel:
(Stavbyvedoucí)

Projektant: 
(Autorský dozor)

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Souhlas Jméno

SOUHLASÍM Ing. Viktor Stržínek

SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata

SOUHLASÍM Martin Vácha

SOUHLASÍM Jan Boček

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková

Datum

0 6. 09. 2021

0 6. 09. 2021

0 6. 09. 2021

0.6, .09,.. Z021

Podpis



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-III/27922) Hl/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 5 - Skupina Změn: 1 Skupina Změn: 1

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 693,380 792,005 98,625 234,00 162 250,92 0,00 23 078,25 185 329,17 23 078,25 14,22
12 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 886,990 906,280 19,290 500,00 443 495,00 0,00 9 645,00 453 140,00 9 645,00 2,17
30 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU 030/37 M3 84,767 71,550 -13,217 4 834,00 409 763,68 -63 890,98 0,00 345 872,70 -63 890,98 -15,59
31 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 8,477 8,300 -0,177 44 833,00 380 049,34 -7 935,44 0,00 372 113,90 -7 935,44 -2,09
32 264141. VRTY PRO PILOTY TŘ. 1 D DO 1000MM M 93,800 87,100 -6,700 3 353,00 314 511,40 -22 465,10 0,00 292 046,30 -22 465,10 -7,14
33 264341. VRTY PRO PILOTYTŘ. Ill D DO 1000MM M 49,000 44,400 -4,600 3 535,00 173 215,00 -16 261,00 0,00 156 954,00 -16 261,00 -9,39
37 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 125,115 10,433 6 692,00 767 451,94 0,00 69 817,64 837 269,58 69 817,64 9,10
47 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 5,063 5,463 0,400 29 889,00 151328,01 0,00 11 955,60 163 283,61 11 955,60 7,90
50 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 23,740 23,669 -0,071 29 889,00 709 564,86 -2 122,12 0,00 707 442,74 -2 122,12 -0,30

59 R42194X1.
MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI - 
DODÁVKA

T 153,000 152,304 -0,696 77 000,00 11 781 000,00 -53 592,00 0,00 11 727 408,00 -53 592,00 -0,45

60 R42194X2.
MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI - MONTÁŽ 
NASUNUTÍM

T 153,000 152,304 -0,696 14 295,00 2 187 135,00 -9 949,32 0,00 2 177 185,68 -9 949,32 -0,45

62 421365. VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 43,068 45,539 2,471 29 889,00 1 287 259,45 0,00 73 855,72 1361115,17 73 855,72 5,74

101 9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ- DODÁVKA A MONTÁŽ M 46,500 44,900 -1,600 6 043,00 280 999,50 -9 668,80 0,00 271 330,70 -9 668,80 -3,44

Celkem 19 048 024,10 -185 884,76 188 352,21 19 050 491,55 2 467,45 0,01

Celkem za všechny položky 19 048 024,10 -185 884,76 188 352,21 19 050 491,55 2 467,45 0,01

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Zhotovitele: {stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum: Datum: 0 6. 09. 2021
Podpis: Podpis:



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-111/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2

Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 5 - Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

11

74

11511.

626122.

ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 
DVOUVRSTTL50MM

HOD

M2

1

63?210

1

95,940

192,000

32,730

84,00

2 404,00

84 672,00

15 1 956,84

0,00

0,00

16 128,00

78 682,92

100 800,00

230 639,76

16 128,00

78 682,92

19,05

51,78

Celkem 236 628,84 0,00 94 810,92 331439,76 94 810,92 40,07
147 333213.R.N. OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 0,000 16,508 16,508 80 344,00 0,00 0,00 1 326 318,75 1 326 318,75 1326 318,75 100,00

Celkem za všechny položky 236 628,84 0,00 1 421129,67 1 657 758,51 1 421129,67 600,57

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-II1/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 5 - Skupina Změn: 4 Skupina Změn: 4
Poř. č.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem ve Změny záporné v Změny Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen

pol. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v Kč Smlouvě v Kč Kč kladné v Kč Změně v Kč v Kč celkem v %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

18 18222. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 210,000 925,000 715,000 58,00 12 180,00 0,00 41 470,00 53 650,00 41 470,00 340,48
19 18242. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NAORNÍCI M2 210,000 925,000 715,000 36,00 7 560,00 0,00 25 740,00 33 300,00 25 740,00 340,48
20 18247. OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 210,000 925,000 715,000 4,00 840,00 0,00 2 860,00 3 700,00 2 860,00 340,48
21 183511. CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 210,000 925,000 715,000 6,00 1 260,00 0,00 4 290,00 5 550,00 4 290,00 340,48
22 18600. ZALÉVÁNÍ VODOU M3 10,500 46,250 35,750 884,00 9 282,00 0,00 31 603,00 40 885,00 31 603,00 340,48
52 33311. MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ BETON M3 2,325 0,000 -2,325 37 036,00 86 108,70 -86 108,70 0,00 0,00 -86 108,70 -100,00
71 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 262,350 524,700 262,350 23,00 6 034,05 0,00 6 034,05 12 068,10 6 034,05 100,00

Celkem 123 264,75 -86 108,70 111 997,05 149 153,10 25 888,35 21,00
Nové položky

122 87644. N. CHRÁNIČKYZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 0,000 12,000 12,000 644,00 0,00 0,00 7 728,00 7 728,00 7 728,00 100,00

128 17120.N. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 649,180 649,180 18,00 0,00 0,00 11 685,24 11 685,24 11 685,24 100,00

139 917426.N. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 0,000 111,400 111,400 2 877,00 0,00 0,00 320 497,80 320 497,80 320 497,80 100,00

152 743122.
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 
DO 12 M

KUS 0,000 1,000 1,000 17 860,00 0,00 0,00 17 860,00 17 860,00 17 860,00 100,00

153 743Z11. DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M KUS 0,000 1,000 1,000 2 910,00 0,00 0,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 100,00

Celkem 0,00 0,00 360 681,04 360 681,04 360 681,04 100,00

Celkem za všechny položky 123 264,75 -86 108,70 472 678,09 509 834,14 386 569,39 313,61

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek Za Objednatele: (TDI, případně technik KSÚS) Martin Vácha

Datum:

Podpis:



PŘEHLED ZAŘAZEN
Název a evidenční číslo Stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem ~~~~

2=1+19+20

3=(2/1)‘1OO

4=(25/1)’10r

5=(28/1)*Wi

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 026,95 6=32+36

IW512C'S,57 7=(6/1)*100

8=V0,3

Suma Změn klac ných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 10 221 «2,t>5

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 69 008 043,81

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 83 499 733,01
Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17 931 908,09

Procento změny Přijaté smluvní částky 117,41%

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledováni záměny položek /Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)'10U Sledování limitu 15% pro podstatnou změnu pro
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b) -0,37% -1 -

Vyhrazená zrněna (Doměrky) Záměna položek {Zano&t

: ZBV
SO . i Název SO/PS / předmět Změny

Změny 
záporné 

(-)

Změny
kladné Hodnota ZBV

<+)

Změny 
záporné 

(-) v

Změny 
kladné 

(+) +

Suma Změn Změny Změny
záporných a záporné kladné

Změn kladných (-) (■»•)

15 17 13 19=22+23+26+29+33 : 20=24+27+30+34+37+38 : 21 = 13+20 23 24 25=2
- i -

201 ■ 1

2l

202 i 3

IIIÍ27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před 
Loukovem

Demolice stav, most ev.c. 27922-2
(Zasah co oploceni u p.c. 44 -budova c. p. 52)

M c 2/^2
(změna zalezeni OPz mostu SO 202)

Most ev.č. 27922-2
(Změna Iozissk mostu SO 202 Most ev.č. 27922-2)

-3 157158,13

-24 051.30

- 33 780,00

- 156 540,00

13 392 174,99 i 10 235 016,86

28 774.40 4 723.10

4 170 384,51 4 136 604,51

264 698,00 ; 108 158,00

-193 804,76 207 289,57 13 484,81

11 017,36

2 467,45

0,00 0,00

20, , Moste - 2/9/2 2
. ■ (Realizace patek pro mobilní jeřáb)

203 r : Uorava zárubní zdi
(Změna založení zárubní zdi)

’ 202 ! 6 \ 2WZ:2 h . ....... . ..................

(Změna kamenických prvku a prací)
; 7 Demouce stav, most ev.č. 27922-2

(Analyzy vzorku asfaltových materiálu)
..... 10l 8 i Úprava silnice III/27922

: (Změna kamemcKych prvku a prací)
" 202 i 9 Most ev.č. 27922-2

i tfSKutecne objemy provedených prací)

- 106 574,60

- 2 109 253,21

2 041 540,67 2 041 540,67

1 457 777,57 ' 1 351 202,97

2 787 947,72 678 694,51

13 570,00 ■ 13 570.00

545 322,15 90 356,59

2 082 159,97 1 810 166,51

- 7 920,00 i 18 937,36

- 185 884,76 i 188 352,21

- 454 965.56

-271 993,46

......... -.... - -...—......i-



DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

g=(32A/1)'1OO ■ Sledováni limitu 50 % Skupina 3 / /%% / 26,50%

10=(36A/1)-100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4

10A=32A<-36A

Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

16 148 238,79

11=1'0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

12=(37/1 )*100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 137 366 000 Kč ;%% % % /o.oo; \./%/%/-. /:

= 137 366 000-37
Zbývá do limitu 137 366 000,00

Suma Změn 
lápomých a 
’změn 

Kladných

- 3 - - 5 -

Nepřodvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny 
záporné 

(-)

Změny 
kladné 

(+)

j Procentní 
vyjádření 

(Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

■ Suma abs.hodnot 
i Změn záporných a 
; Změn kladných

Změny : 
záporné

(-) ■

Změny 
kladné 

W

; Procentní 
> vyjádření 
Změny kladné

Suma Změn ; Suma abs.hodnot 
záporných a : Změn záporných 

Změn kladných < a Změn kladných

Změny de 
minimis 

(15% nebo limit 
149 224 000)

limit
15 %

28-26*27 2& 30 31 =(30(1)'1t0 OaJ A3S\Vj)-rj0 33 : 34 35=(34/1f1C3 37 38=(39/1;-100

0,00 -2 877 244,67 12 698 637,33 21,61% 9 821 392,66 15 575 882,00 -86 108,70 j 486 248,09 0,83% 400139,39 Kč ■ 572 356,79 0,00 0,00%

- 24 051,30 28 774,40 Í 0,05% 4 723,10 52 825,70 •

- 33 780,00 4 170 384,51 ■ 7,27% 4 238 240,92 ; 4 305 800,92

- 156 540,00 264 698,00 ! 0,45% 108 158,00 421 238,00

2 041 540,67 3,47% 2 041 540,67 2 041 540,67

- 106 574,60 1 457 777,57 2,48% 1 351 202,97 1 564 352,17

- 2 109 253,21 2 787 947,72 ■ 4,74% 678 694,51 4 897 200,93

13 570,00 i 0,02% 13 570,00 13 570,00

_ 447 045,56 526 384.79 0.90% 79 339.23 973 430,35

- 1 421 129.67 ■ 2.42% 1 421 129,67 1 421 129,67 - 86 108,70 i 472 678,09 0,94% 386 569,39 i 558 786,79

--------------...............-

--.....-----... .... -1--..... .. .................-



Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 9

Název a evidenční číslo stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Most ev.č. 27922-2

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: 202/5

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

7 Soupis prací 58

8 Stanovení nových JC 1

9 Zápis ve SD z 13.05.2020 - list 23659 1

10 Zápis z KD č. 4 3

11 Architektonická situace 1

12 Záznam měření 23

13 Potvrzení odstranění odpadů 1

14 Žádost objednatele o změnu 2

15 Vyjádření TDI (Posouzení správnosti výměr) 2

16 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 2

Počet listů celkem 94



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO 
STAVBY: 1II/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

NÁZEV SO: SO 202 - Most ev.č. 27922-2
CENA SO (ZE SMLOUVY): 38 383 370,95 Kč

CENA VŠECH ZBV: 8 775 164,20 Kč
CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 47 158 535,15 Kč------------ —-------—--------------------------------------------------------- ---------------------------  J

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 202 - Most ev.č. 27922-2
.......  A

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
0 - Všeobecné podmínky

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 693,380 234,00 Kč 162 250,92 Kč

doplňující popis zemina

výkaz výměr 886,99+273,075-265,485-201,2

isTSÁŤiTS SČVKw -iJT

-693,38 = -693,380000 => A 
RDS

výkaz výměr (dle pol. 131738) 985,61 = 985,610000 => B
(dle pol. 191938) 273,08 = 273,080000 => C
odpočet na zptný zásyp -265,485-201,20 = -466,685000 => D
Celkem: A+B+C+D = 98,625000 => E

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

CELKEM: 1 049,11 245 490,57 Kč

2 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 402,900 286,00 Kč 115 229,40 Kč

doplňující popis beton, kameny

výkaz výměr 135,96*2,5+25,2*2,5

1/58



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr 36,45*2,5  = 91,125000 => A

technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

CELKEM: 494,03 141 291,15 Kč
136 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 262 430,00 Kč 0,00 Kč
doplňující popis zpracování změny založení OP2

výkaz výměr

výkaz výměr

■■■■i

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 262 430,00 Kč

137 02943 2 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 114 080,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr
■Bii tOwŽ®w^®^®Í»

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 114 080,00 Kč

141 02943 3 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 67 620,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

»——

výkaz výměr 1 = 1,000000 => A

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 67 620,00 Kč

134 02971 1 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 30126,32 Kč 0,00 Kč

2/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 30126,32 Kč
133 02971 2 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 0,000 28 922,50 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 28 922,50 Kč

0 - Všeobecné podmínky 889 960,54 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

1 - Zemní práce

3 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 3 239,500 97,00 Kč 314 231,50 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202 

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
technická specifikace doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 

spálení na hromadách nebo štěpkování

4 112018 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 36,000 3 327,00 Kč 119 772,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

3/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

technická specifikace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
-vytrhání nebo vykopání pařezů
-veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

5 112028 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 6,000 8 317,00 Kč 49 902,00 Kč
doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

technická specifikace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
-vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

6 11231 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 36,000 1 118,00 Kč 40 248,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

7 11232 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 6,000 2 859,00 Kč 17 154,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace odpadu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
položka Je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly frézované

8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 95,400 156,00 Kč 14 882,40 Kč

doplňující popis CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ ŠÍŘ 150MM, h=210 mm, š. 150 mm, líc 5:1

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11353B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA TKM 112,691 19,00 Kč 2 141,13 Kč

4/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr dalších 15 km 0,15*0,21  *95,4*2,5*15

technická specifikace Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množstvíse určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

11 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 UMIŇ HOD 1 008,000 84,00 Kč 84 672,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

dle PDPS: -1008 = -1008,000000 => A
výkaz výměr dle stavebního deníku: 1200 = 1200,000000 => B

A+B = 192,000000 => C

technická specifikace Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

CELKEM: 1 200,00 100 800,00 Kč

115 11512 N ČERPÁNÍ VODY DO 1000 UMIŇ HOD 0,000 149,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis 600 l/min

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

CELKEM: 576,00 85 824,00 Kč

10 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 31,500 156,00 Kč 4 914,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 210*0,15

technická specifikace položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

14 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 466,685 416,00 Kč 194140,96 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

5/58



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

121 127838 N VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ IIS ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 609,00 Kč 0,00 Kč

((6,14+6,459)/2)*0,805*3,173 = 16,090592 => A

výkaz výměr

uvažováno s hladinou Jizery 229.890 (ze dne 23.3.2020)

výkaz výměr

6/58



P-č. Kód________Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřenívýkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů

technická specifikace - vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 16,09 9 799,42 Kč

12 131738 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 886,990 500,00 Kč 443 495,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D
Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F
B+C+D+E+F-A = 257,100000 => G

výkaz výměr
3*(5, 0+0,60)*(2, 70+0,60)*0, 60+1 *(5, 0+0,90)*(2, 70+0,90)*0,90  = 52,380000 => D

7/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

PDPS
-886,990 = -886,990000 => A

RDS
opera 01 (celý výkop)
(103,40+252,162)72*4,75-23,80*3,60  = 758,779750 => B
opera 02 (vrchní část výkopu)
147,50 = 147,500000 => C
A+B+C = 19,289750 => D

technická specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpá ní vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženía rozpojováníjednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

CELKEM: 1 215,76 607 880,00 Kč

13 131938

doplňující popis

HLOUBENÍJAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM M3 273,075 832,00 Kč 227 198,40 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

8/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

125 138938 N DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEKTŘ. Ill, ODVOZ DO20KM M3 0,000 4 220,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis zahloubení paty plomby OP2

výkaz výměr

výkaz výměr 0,33*,6*6,2  = 1,227600 => A

9/58



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin.
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřenívýkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

CELKEM: 1,23 5182,16 Kč

15 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 265,485 143,00 Kč 37 964,36 Kč

výkaz výměr

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

3*(5, 0+0,60)*(2,70+0,60)*0, 60+1 *(5, 0+0,90)*(2, 70+0,90)*0,90  = 52,380000 => D

10/58



P.č. Kód Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností 
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

technická specifikace - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenívody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 317,87 45 454,70 Kč

16 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM D0100% PS M3 201,200 234,00 Kč 47 080,80 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

technická specifikace - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

128 17120 N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,000 18,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis uložení na skládku a meziskládku

11/58



ZBV2:
-257,1 =-257,100000 => D

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

—

výkaz výměr 3*(5, 0+0,60)*(2, 70+0,60)*0, 60+1 *(5, 0+0,90)*(2,70+0,90)*0,90  = 52,380000 => D

RDS

výkaz výměr opěra 01 (celý výkop)
(103,40+252,162)/2*4, 75-23,80*3,60  = 758,779750 => B
opěra 02 (vrchní část výkopu)
147,50 = 147,500000 =>C
B+C+D = 649,179750 => A

původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2 125*1,18  = 147,500000 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470000 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740000 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270000 => D

výkaz výměr Výkop vlevo 43,25 = 43,250000 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870000 => F 
B+C+D+E+F-A = 257,100000 => G

technická specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

CELKEM: 958,66 17 255,88 Kč

17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 108,000 32,00 Kč 3 456,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

12/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

18 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 210,000 58,00 Kč 12180,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

plocha OP1:895 = 895,000000 => A
plocha OP2: 30 = 30,000000 => B
A+B = 925,000000 => C
0-210 = 715,000000 => D

technická specifikace
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

CELKEM: 925,00 53 650,00 Kč

19 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 210,000 36,00 Kč 7 560,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

výkaz výměr

plocha OP1: 895 = 895,000000 => A 
plocha OP2:30 = 30,000000 => B 
A+B = 925,000000 => C
0-210 = 715,000000 => D

technická specifikace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

CELKEM: 925,00 33 300,00 Kč

20 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 210,000 4,00 Kč 840,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

plocha OP1:895 = 895,000000 => A 
plocha OP2: 30 = 30,000000 => B 
A+B = 925,000000 => C
0-210 = 715,000000 => D

technická specifikace
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

13/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
CELKEM: 925,00 3 700,00 Kč
21 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 210,000 6,00 Kč 1 260,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO202

—

výkaz výměr

plocha OP1: 895 = 895,000000 => A 
plocha OP2:30 = 30,000000 => B 
A+B = 925,000000 => C
C-210 = 715,000000 => D

technická specifikace položka zahrnuje celoplošný postříká chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebojejích částí a zabráněníjejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

CELKEM: 925,00 5 550,00 Kč

22 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 10,500 884,00 KČ 9 282,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 210*0,05

výkaz výměr

plocha OP1:895 = 895,000000 => A 
plocha OP2:30 = 30,000000 => B 
A+B = 925,000000 => C
0-210 = 715,000000 => D
D*0,05  = 35,750000 => E

technická specifikace položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

CELKEM: 46,25 40 885,00 Kč

1 - Zemní práce 2 044 402,35 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

2-Základy

24 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 291,200 2 523,00 Kč 734 697,60 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

14/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
23 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PU\STBETONU (PLASTMALTY) M3 1,370 83 095,00 Kč 113 840,15 Kč
doplňující popis žlab podél mostu a u závěru, kolem odvodňovačů a trubiček, uložení obrubníků, dilatační spáry říms

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

25 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 217,100 97,00 Kč 21 058,70 KČ
doplňující popis

výkaz výměr

1 x vrstva geotextilie na rubu obrubníku

0,24*47,7*2

technická specifikace
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

127 22117 N PILOTY BERANĚNÉ KOVOVÉ T 0,000 37 940,00 KČ 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 4*5*10*0,117  = 23,400000 => A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- nastražení a zaberanění dílců do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
-těsněnístěny,je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

CELKEM: 23,40 887 796,00 Kč

30 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 84,767 4 834,00 Kč 409 763,68 Kč

15/58



p.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis práce ve ztížených podmínkách

výkaz výměr

výkaz výměr

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

-13,217 = -13,217000 =>A

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení

technická specifikace - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

CELKEM: 71,55 345 872,70 Kč

31 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCEL110505, B500B T 8,477 44 833,00 Kč 380 049,34 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr -0,177 = -0,177000 =>A

16/58



P-č Kód________ Var. Název_____________________________________________________________ MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem
- veškeré svary nebojiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí 

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu 
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

CELKEM: 8,30 372113,90 Kč

MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU . M 312,000 2 547,00 Kč 794 564,00 Kč

TR108/16 

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202 

9,7*27  = 261,900000 => A 
11,7*5  = 58,500000 => B 
A+B = 320,400000 => C 
0-312 = 8,400000 => D
Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektová ní trubek, včetně pomocných 
konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

34 227841

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 320,40 816 058,80 Kč

126 228171 N VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 0,000 10 910,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 4*5*10*0,117  = 23,400000 => A

technická specifikace zahrnuje i vodorovnou dopravu a uložení na skládku (bez poplatku)

CELKEM: 23,40 255 294,00 Kč

26 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 141,600 4 373,00 Kč 619 216,80 Kč

17/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis dočasné pažící konstrukce, včetně kotevních prvků štětovnicové stěny plavebního kanálu, 155 kg/m2

výkaz výměr 35,4*4

technická specifikace

- zřízení stěny
- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy
- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a za beranění štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
-těsněnístěny,je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotovení koutových štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

27 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 141,600 1 429,00 Kč 202 346,40 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

35,4*4

položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

40 261316

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

1 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M

vrty pro tyčové sporníky, pažení stavební jámy OP2,2 úrovně (dl. 2,0 m + dl. 1,5m) á 2 m, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

59,500 1 689,00 Kč 100 495,50 Kč

41 261316

doplňující popis

2 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M

vrty pro výplň diskotinuit, vč. odvozu a likvidace vývrtu

80,000 1 689,00 Kč 135 120,00 Kč

18/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO202

výkaz výměr

PDPS
-80 =-80,000000 => A
RDS
2*5*4,0+5*4  = 60,000000 => B
Celkem: A+B = -20,000000 => C

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 60,00 101 340,00 Kč
35 26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill D DO 200MM M 288,000 1 754,00 Kč 505152,00 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

výkaz výměr

27*9,2  = 248,400000 => A 
5*11,2  = 56,000000 => B
A+B = 304,400000 => C 
C-288 = 16,400000 => D

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

CELKEM: 304,40 533 917,60 Kč

39 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 14,325 2 281,00 Kč 32 675,33 Kč

doplňující popis vrty do obrubníků, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

42 26155 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 300MM M 69,000 2 027,00 Kč 139 863,00 Kč

19/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis předvrty ve stávajícícm základu na OP1 provrtání pilot, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

32 264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M 93,800 3 353,00 Kč 314 511,40 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

■■—i

výkaz výměr -6,7 = -6,700000 => A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapaženídočasnými pažnicemijejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

CELKEM: 87,10 292 046,30 Kč

33 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM M 49,000 3 535,00 Kč 173 215,00 Kč

doplňující popis práce ve ztížených podmínkách, vč. odvozu a likvidace vývrtu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

výkaz výměr -4,6 =-4,600000 =>A

20/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

CELKEM: 44,40 156 954,00 Kč

37 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 6 692,00 Kč 767 451,94 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

vč. izolace proti zemní vlhkosti

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr
3*2,700*5,000*0,600  = 24,300000 => A 
1 *2,700*5,000*0,900  = 12,150000 => B 
A+B = 36,450000 => C

výkaz výměr blok pod základy OP2 (plomba)
(6,45+7,1)/2*1,60*(3,0+1,70)/2  = 25,474000 => C

RDS

výkaz výměr opěrka u opěry OP 01
0,80*13,041  = 10,432800 => B

21/58



RDS

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

CELKEM: 187,04 1 251 664,98 Kč

38 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL110505, B500B T 20,349 29 889,00 Kč 608 211,26 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr výkres 202_21
9,596+0,1002 = 9,696200 => A

výkaz výměr výztuž bloku pod základy OP2 
0,215+1,33 = 1,545000 => C

22/58



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 31,59 944193,51 Kč

45 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 3,200 16 244,00 Kč 51 980,80 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výplň diskontinuit v podloží pod operou OP2 

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

PDPS

výkaz výměr
-3,20 = -3,200000 => A
RDS
0,25*12*5*4,0+5*4)  = 15,000000 => B
Celkem: A+B = 11,800000 => C

technická specifikace
Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261,262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnící a pod.).
Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži.
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

CELKEM: 15,00 243 660,00 Kč

29 285361 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M KUS 17,000 2 235,00 Kč 37 995,00 Kč

doplňující popis svorníky zajištění skalního svahu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsané kotvy, případně její protikorozní úpravu, její osazení do vrtu, zainjektování a 
nezahrnuje vrty

napnutí, případně opěrné desky

118 285392 R DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 0,000 1 264,46 Kč 0,00 Kč

doplňující popis délka výztuže 1 m, délka vrtu 0,5 m

23/58



P.č. Kód ______ Var. Název _________________________________ ____ ___ MJ _____Množství MJ JOC Cena [Kč]

RDS 
základ opěr OP2 56 = 56,000000 => A

výkaz výměr
hákové kotvy
kotvení na zá kladu opěry 167 = 167,000000 => B
revizní schodiště 109 = 109,000000 => C
kotvená dobetonávka 28 = 28,000000 => D
Celkem: A+B+C+D = 360,000000 => E

technická specifikace

Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případně nutné lešení

CELKEM: 360,00 455 205,60 Kč

43 28932 STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON M3 21,000 17 153,00 Kč 360 213,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

44 289366 VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 2,310 34 437,00 Kč 79 549,47 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

24/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže (provedení vrtu, dodání a vsunutí kotvičky, její zalepení předepsaným pojivém),
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných oka doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

28 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 77,160 364,00 Kč 28 086,24 Kč

doplňující popis TĚSNÍCÍ FOLIE

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

36 R2900001 KOTVY KABELOVÉ TRVALÉ PRO NOSNOST DO 0,16 MN M 40,000 3 704,00 Kč 148 160,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 5*8

technická specifikace položka zahrnuje: dodávku a montáž kotev, provedení vrtů, injektáž kořene, napnutí kotev

2 - Základy 9 274 314,58 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

3 - Svislé konstrukce

48 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 552,000 157,00 Kč 86 664,00 Kč

doplňující popis

25/58



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

46 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 33,754 8 280,00 Kč 279483,12 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,

technická specifikace -vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

47 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505, B500B T 5,063 29 889,00 Kč 151 328,01 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

výkaz výměr 5,463-5,063 = 0,400000 => A

26/58



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 5,46 163 283,61 Kč

53 318124 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 1,088 11 358,00 Kč 12357,50Kč

doplňující popis podezdívka plotu

výkaz výměr výpočet víz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod..

technická specifikace - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

120 32515a.R N ZEĎ PŘEHRADNÍ PROVIZORNÍ Z DÍLCŮ TĚSNĚNÝCH M3 . 0,000 27 268,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis přehradní zeďz velkokapacitních pytlů

ZBV: 02 ■■■
výkaz výměr 90*0,75  = 67,500000 =>A

27/58



P.Č. Kód________ Var. Název_____________________________________________________________ MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, 

technická specifikace - očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přfp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

CELKEM: 67,50 1 840 590,00 KČ
54 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 36,360 14 032,00 Kč 510 203,52 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč

146 327212.R N ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 15 297,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

CELKEM: 36,36 556198,92 KČ

123 327325 N ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,000 11710,00 Kč 0,00 KČ

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 11,0+19,4+8,30 = 38,700000 => A

28/58



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně; vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

CELKEM: 38,70 453 177,00 Kč

124 327365 N VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH ZOCELÍ 10505, B500B T 0,000 29 889,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

RDS
výkaz výměr blok u opěry OP2

21 *0,474  = 9,954000 => B
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

29/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
CELKEM: 9,95 297 515,11 Kč
52 33311 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ BETON M3 2,325 37 036,00 Kč 86 108,70 Kč

doplňující popis OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z BETONOVÝCH TVÁRNIC, obklad pod terénem
včetně kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi (předpoklad 12 kotev/m2), dodávku předepsané malty, spárování, celková tl. 200 mm

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr -2,325 = -2,325000 => A

technická specifikace

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

CELKEM: 0,00 0,00 Kč

51 333213 OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 10,307 44 833,00 Kč 462 093,73 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

MM—

výkaz výměr
t h ' k' ecfkace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty,

V spárování.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč

147 333213.R N OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 0,000 80 344,00 KČ 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

, . dle PDPS:
VykaZVymer 10,307 = 10,307000 => A

30/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

dle PDPS:
-10,307 = -10,307000 => H
dle RDS:
OP 01
0,20*(1 6,20+20,9+16,0) = 10,620000 => B
OP 02
0,20*(6, 50+24,90+3,30+15,3+6,3) = 11,260000 => C

výkaz výměr

schodišťové stupně
RS OP-01
20*0,35*0,20*0,80  = 1,120000 => D
RSOP-02
12*0,35*0,20*0,850  = 0,714000 => E 
6*0,35*0,2*1,45  = 0,609000 => F 
7*0,35*0,20*0,80  = 0,392000 => G 
obrubníky RS a skluzů
84*0,1  *0,25  = 2,100000 => J

B+C+D+E+F+G+J+H = 16,508000 => A

technická specifikace

CELKEM: 26,82 2154 424,36 Kč

49 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 148,377 9 734,00 Kč 1 444 301,72 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

31/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

50 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCEL110505, B500B T 23,740 29 889,00 Kč 709 564,86 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

RDS
-23,740 = -23,740000 => A

, . PDPS
výkaz vymer 0P1 14 27g = q 4 276000 => B

OP2 9,393 = 9,393000 => C
Celkem: A+B+C = -0,071000 => D

32/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

technická specifikace - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 23,67 707 442,74 Kč

3 - Svislé konstrukce 7 995 438,08 Kč

doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

4-Vodorovné konstrukce

61 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C40/50 M3 113,336 20 010,00 Kč 2 267 853,36 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VYMERSO202

33/58



p.č. Kód________ Var. Název________________________________________________________________Mj Množství Mj__________ jOC_________ Cena [Kč]
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

62 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 43,068 29 889,00 Kč 1 287 259,45 Kč

doplňující popis

výkazvýměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

ZBV' 29

výkazvýměr

PDPS
-43,068 = -43,068000 => A
RDS
8,038+1,197+36,304 = 45,539000 => B
Celkem: A+B = 2,471000 => C

34/58



výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí 
výztuže betonem, 
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných oka doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochra ny konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se 
uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

CELKEM: 45,54 1 361 115,17 Kč

63 428993 1 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 1,000 191 100,00 Kč 191 100,00 Kč

doplňující popis PEVNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace

- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů
-vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem Je nutné zahrnout ustanovení proTMCH 94 pro kovové konstrukce.

64 428993 2 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 1,000 197 078,00 Kč 197 078,00 Kč

doplňující popis JEDNOSMĚRNĚ POSUVNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

35/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

-výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení proTMCH 94 pro kovové konstrukce.

CELKEM: 2,00 394156,00 Kč
65 428993 3 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 2,000 156 540,00 Kč 313 080,00 Kč

doplňující popis VŠESMĚRNÉ

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

-1,000

výkaz výměr

technická specifikace

- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do maltyjakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvyjako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení proTMCH 94 pro kovové konstrukce.

CELKEM: 1,00 156 540,00 Kč

55 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 012/15 M3 41,910 3 856,00 Kč 161 604,96 Kč

doplňující popis PODKLADNÍ BETON

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

36/58



P.č. Kód Var. Název______________________________________________________________  MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

56 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 127,980 5 041,00 Kč 645 147,18 Kč

doplňující popis TĚSNÍCÍ VRSTVA PŘECHODOVÁ OBLAST

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

57 451314 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 36,710 3 758,00 Kč 137 956,18 Kč

doplňující popis vyrovnání terénu pod dlažby

37/58



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

technická specifikace - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

58 46451 POHOZ DNAASVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 94,080 1 507,00 Kč 141 778,56 Kč

doplňující popis kamenný zához opěry OP1 na levém břehu Jizery (kámen min. 100 kg/ks)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr (19-2,05)*2, 05*1,55*0,5  = 26,929313 => A

technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

CELKEM: 121,01 182 360,56 Kč

66 46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,600 1 092,00 Kč 1 747,20 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a Jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

67 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 114,100 7147,00Kč 815472,70Kč

výkaz výměr

ZBV: 06

výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

38/58



152,304 = 152,304000 => B 
Celkem: A+B = -0,696000 => C

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr odpočet celé výměry z důvodu aktualizace j. ceny

-114,10 = -114,100000 =>A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
-zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

CELKEM: 0,00 0,00 Kč
140 465512 R DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 8 297,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

Í-4Ú -2.3/ <■ Kč

výkaz výměr 114,10 = 114,100000 =>A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
-zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

CELKEM: 114,10 946 687,70 Kč

59 R42194X1 MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI - DODÁVKA T 153,000 77 000,00 Kč 11 781 000,00 Kč

doplňující popis oceli řady 355 a S460, dodávka, doprava na místo stavby, smontování vč. základní protikorozní ochrany a příslušenství

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

výkaz výměr

PDPS
-153,0 = -153,000000 =>A
RDS

39/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
-dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnosta její hmotnost, 
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebojinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou,

-veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

CELKEM: 152,30 11 727 408,00 Kč

60 R42194X2
MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI - MONTÁŽ
NASUNUTÍM ' 153,000 14 295,00 Kč 2 187 135,00 Kč

doplňující popis montáž nasunutím, včetně mostních bárek a ostatních opatření (bárky budou společné i pro demontáž stávající konstrukce)

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO202

-0,69o

výkaz výměr

PDPS
-153,0 = -153,000000 => A 
RDS
152,304 = 152,304000 => B 
Celkem: A+B = -0,696000 => C

technická specifikace

- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebojinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou,
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

CELKEM: 152,30 2177185,68 Kč

4 - Vodorovné konstrukce 20 350 861,99 Kč

40/58



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
5-Komunikace

71 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 262,350 23,00 Kč 6 034,05 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

2 vrstvy spojovacího postřiku 
2*47,7*5,5  = 524,700000 => A
A-262,35 = 262,350000 => B

technická specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

CELKEM: 524,70 12 068,10 Kč

68 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 524,700 373,00 Kč 195713,10 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

70 575C03 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 3,816 18 843,00 Kč 71 904,89 Kč

doplňující popis TL. 80 MM, odvodňovací proužek

výkaz výměr (1+45.7+1 >*2*0.5*0,08

technická specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šacheta pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

69 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 310,050 715,00 Kč 221 685,75 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

41/58



P.č. Kód________ Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 

technická specifikace - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

________________________________ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

výkaz výměr

72 582301

doplňující popis

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREV BEZ LOŽE M2 108,426 2 664,00 Kč 288 846,86 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

-'08,420 -283 846,85 K;

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar 

technická specifikace - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šacheta pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč

148 582301.R N DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEKJEDNOBAREV BEZ LOŽE M2 0,000 3 842,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 108,43 416 572,69 Kč

5 - Komunikace 917 944,53 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

74 626122
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTTL 
50MM

M2 63,210 2 404,00 Kč 151 956,84 Kč

42/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis podkladní vrstva kamenného obkladu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

výkaz výměr skutečnost vlivem navýšení výměr obkladů:
10,33+16,4+6 = 32,730000 => A
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

technická specifikace nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

CELKEM: 95,94 230 639,76 Kč

73 626212
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTTL
2QMM J M2 99,216 988,00 Kč 98 025,41 Kč

doplňující popis podkladní vrstva kamenné mozaiky

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

technická specifikace nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 328 665,17 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

7 - Přidružená stavební výroba

75 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 318,100 175,00 Kč 55 667,50 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

43/58



P.č. Kód Var. Název________________________________________________________________MJ Množství MJ__________ JOC_________ Cena [Kč]
položka zahrnuje: 
- dodání předepsaného izolačního materiálu 
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení 
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu 
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

technická specifikace - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

117 711227 N IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 0,000 300,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Izolační fólie mezi BigBag

výkaz výměr

výkaz výměr

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

technická specifikace - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

CELKEM: 31,50 9 450,00 Kč

76 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 477,000 656,00 Kč 312 912,00 Kč

doplňující popis izolace tl. 5 mm

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

44/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných místa pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

77 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 166,950 188,00 Kč 31 386,60 Kč

doplňující popis Ochrana izolace pod římsami (NAlPsAI vložkou)

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

152 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M KUS 0,000 17 860,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr RDS
1 = 1,000000 => A

technická specifikace

1. Položka obsahuje:
-základovou konstrukci a veškeré příslušenství
- připojovací svorkovnici ve třídě izolace II ( pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svítidlům
- uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

CELKEM: 1,00 17 860,00 Kč

153 743Z11 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M KUS 0,000 2 910,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

■i»

45/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr

technická specifikace

RDS
1 = 1,000000 => A
1. Položka obsahuje:
-všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci
- naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu
- poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

CELKEM: 1,00 2 910,00 Kč
83 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 16,960 388,00 Kč 6 580,48 Kč
doplňující popis H=1,6m

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. 
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**,  272**,  26A**,  13***,  není zahrnuta podezdívka (272**)  
- součástí položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

80 783121 1 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 1 300,000 308,00 KČ 400 400,00 Kč

doplňující popis protikorozní ochrana oceli NKAI

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

81 783121 2 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 410,000 396,00 Kč 162 360,00 Kč

doplňující popis protikorozní ochrana oceli NKAI+PS

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

82 78314 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2 1 710,000 550,00 KČ 940 500,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

79 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 30,528 500,00 Kč 15 264,00 Kč

doplňující popis ochranný nátěr obrubníkové částí říms

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

46/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
technická specifikace - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným 

postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

78 7838A NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S3 M2 80,100 416,00 Kč 33 321,60 Kč

doplňující popis ochranný nátěr

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

technická s ecifik ' P0'0^^a ohrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění
postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7- Přidružená stavební výroba

starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným

1 988 612,18 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
8-Potrubí

89 86914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z OCELTRUB DN DO 200MM M 8,000 4 223,00 Kč 33 784,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

technická specifikace

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňova 
potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

cích prvků, včetně

85 87526 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 80MM M 2,400 97,00 Kč 232,80 Kč

doplňující popis DN 60 vyústění rubové drenáže

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

47/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-ii tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

86 875262 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 80MM DĚROVANÝCH M 68,000 130,00 Kč 8 840,00 Kč

doplňující popis DN 60

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

87 87534 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 20,000 479,00 Kč 9 580,00 Kč

doplňující popis rubová drenáž, ve svahovém kuželu

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

48/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
88 875342 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 23,100 618,00 Kč 14 275,80 Kč
doplňující popis rubová drenáž za rubem opery

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobnídokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru za paženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

84 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO150MM M 167,100 121,00 Kč 20 219,10 Kč

doplňující popis Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm, chránička DN 110 mm, vč. kompenzátorů

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

122 87644

doplňující popis

N CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 0,000 644,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

— íMmM»
výkaz výměr 10*2,400  = 24,000000 => A

49/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

DN 180 prostup drenáže křídlem 
2*2*0,75  = 3,000000 => A 
5*1,80  = 9,000000 =>B
Celkem: A+B = 12,000000 => C

technická specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

CELKEM: 36,00 23184,00 Kč

90 89518 PRAMENNÍJÍMKA Z BETON TRUB KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis Vsakovací jímka včetně výplně

výkaz výměr

technická specifikace

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem předepsaného materiálu a tvaru
- dodání a osazení předepsaných trub požadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování, dopravu vnitrostaveništní i mimostaveništní
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch

91 R8999001 ČEDIČOVÁ TVAROVKA - ODVODNĚNÍ ÚLOŽNÉHO PRAHU OP1, OP2 M 19,000 623,00 Kč 11 837,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

technická specifikace dodávka a montáž

8-Potrubí 127160,70 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

9- Ostatní práce

101 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 46,500 6 043,00 Kč 280 999,50 Kč

doplňující popis zábradlí na opěrách, vč.povrchové úpravy PKO + žárové zinkování ponorem

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

50/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

PDPS
-46,50 =-46,500000 =>A
RDS
44,90 = 44,900000 => B 
Celkem: A+B = -1,600000 => C

technická specifikace

položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

CELKEM: 44,90 271 330,70 Kč

107 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 8,000 681,00 Kč 5 448,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
-vnitrostaveništnía mimostaveništnídopravu

94 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 884,00 Kč 3 768,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

95 914161
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 -DODÁVKA A r/l Ir n ™ lz~

KUS 2,000 2374,00 Kc 4748,00 Kc
MONTÁŽ

doplňující popis IS 15a QIZERA)

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

139 917426 N CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 0,000 2 877,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis obrubníky na mostě 250x150x1000

výkaz výměr

RDS
výkaz výměr 111,40 = 111,400000 =>B

51/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

CELKEM: 111,40 320 497,80 Kč
108 919113

doplňující popis

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

pro zálivky

M 190,800 273,00 Kč 52 088,40 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

technická specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

109 931324

doplňující popis

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2

těsnící zálivka š.10 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél vozovky

M 95,400 208,00 Kč 19 843,20 KČ

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

110 931325

doplňující popis

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 135,000

těsnící zálivka š.15 mm s předtěsněním vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti - podél obrubníku a podél mostního závěru

227,00 Kč 30 645,00 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

112 931334

doplňující popis

výkaz výměr

TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU D0 400MM2M 21,600

těsnění smršťovacích spar v římsách vč.nátěru pro zvýšení přilnavosti

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

273,00 Kč 5 896,80 Kč

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

111 93135

doplňující popis

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM

předtěsnění spáry podél obrubníků, dle VL4 403.42

M 190,800 123,00 Kč 23 468,40 Kč

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

96 93152

doplňující popis

MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN D0100MM

se sníženou hlučností

M 20,600 53 391,00 Kč 1 099 854,60 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

52/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

- výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního dli. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most, závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody projejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most, závěrujako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástíjiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

104 93313 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2 KUS 1,000 334 317,00 Kč 334 317,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

- podklady a dokumentaci zkoušky
-výrobnídokumentace potřebných zařízení
- stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky (zřízení a odstranění)

technická specifikace - veškerá zkušební zařízení vč. opotřebení a nájmu
- výpomoce při vlastní zkoušce
- dodání zatěžovacích prostředků a hmot, manipulaci s nimi a jejich opotřebení a nájem
- přeprava zatěžovacích prostředků a hmot na stavbu a zpět, včetně zajíždky k váze a vážních poplatků
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností

105 933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 2,000 22 092,00 Kč 44184,00 Kč

doplňující popis zkouška CHA

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ĚR SO 202

Položka zahrnuje kompletní dodávku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi;
-veškeré potřebné mechanismy;
- podklady a dokumentaci zkoušky;

technická specifikace
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;
- veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činností;
- dodávka a montáž měřících trubek.

106 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 14,000 1 936,00 Kč 27 104,00 Kč

doplňující popis zkouška PIT

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO202

53/58



položka zahrnuje:
- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

Položka obsahuje podklady a dokumentaci zkoušky;
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky; .
- veškerá zkušební a měřící zařízení vč. opotřebení a nájmu;
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní zkoušky a její vyhodnocení.

99 935832
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU
TL100MM M2 13,680 2 005,00 Kč 27 428,40 Kč

doplňující popis žlab do tvaru rigolu do vsakovací jímky, opěra OP1 vlevo a vpravo

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce
- úravu napojení a ukončení
- vnitrostaveništní i mimostaveništnídopravu
- měří se vydlážděná plocha.

CELKEM: 0,00 0,00 Kč
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU

149 935832. R N Tl M2 0,000 2 235,00 Kč
TL100MM 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 13,68 30 574,80 Kč

100 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2,000 2 604,00 Kč 5 208,00 Kč

doplňující popis vsakovacíjímka opěra OP1

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

ZBV:06

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

54/58



P.č. Kód  Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

CELKEM: 0,00 0,00 Kč
TsO 93639.R Ň ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 0,000 4 904,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis 

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

CELKEM: 2,00 9 808,00 Kč

103 93650 ' DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 270,000 97,00 Kč 26 190,00 Kč

doplňující popis trubky pro CHA zkoušky pilot, TR 60/3 dl. 9,1 m, 3ks/pilota

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚRSO 202

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, 
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků.

technická specifikace - všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

102 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 377,800 474,00 Kč 179 077,20 Kč

55/58



P.č. Kód Var. Název_____________________________ MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
-dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž 
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou
- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcí
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

97 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 6,000 17816,00 Kč 106 896,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

technická specifikace

položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

98 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 12,000 2 750,00 Kč 33 000,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝM ÉR SO 202

56/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

116 938441 N OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 0,000 246,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis očištění skály

výkaz výměr

výkaz výměr
stěna 34,2 = 34,200000 => A 
dno 19,53 = 19,530000 => B
A+B = 53,730000 => C

technická specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

CELKEM: 53,73 13 217,58 Kč

92 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MCS ODVOZEM DO 20KM M3 135,960 2 404,00 Kč 326 847,84 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

výpočet viz příloha: VÝKAZ VÝMĚR SO 202

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se \ 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňuj
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství 
ícím textu k položce)

93 966168

doplňující popis

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 25,200 4 418,00 Kč 111 333,60 Kč

výkaz výměr výpočetviz příloha: VÝKAZVÝMĚRSO202

57/58



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr
3*2,700*5,000*0,600  = 24,300000 => A 
1 *2,700*5,000*0,900  = 12,150000 => B 
A+B = 36,450000 => C

technická specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

(s výjimkou malého množství

CELKEM: 61,65 272 369,70 Kč

9 - Ostatní práce 3 241 175,02 Kč

58/58



NOVE POLOŽKY - STANOVENI JEDNOTKOVÝCH CEN

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Cena za m.j. 
v Kč

Stanovení JC

122 87644.N. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 644,00 OTSKP 2020
128 17120. N. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 18,00 OTSKP 2020
139 917426.N. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 2 877,00 JC převzata z SO 101
152 743122. OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M KUS 17 860,00 OTSKP 2020
153 743Z11. DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M KUS 2 910,00 OTSKP 2020



Denní záznamy stavby: Listě. P385A ■.-•-) C
W %S» IkL 1

Datum:

PeOIjz^l 'Pk^ibf}1 za 'zTÍzt^r^rí Hu>HiMb(A. i/úvot aW/rlm
joby el , WěHicůio LOORViMlo ZZWud v

•íz. 5- 2c-ic
'Wd /PolojOIíVO' 2P7^t Ž£ O CnE-12Zí
imiW ■ '3> O
TWse. AoAA: 7'vc - H - níV'
Ji6c í*n  wiz/^e a.l btov^ OMca, 2 na <wctó» 1 ........................... ....
?o?/g ?ÍW( ■ -OMeVfl ODVOL N0!řťpU R>ci‘ Ptoí/MÍf

-.... ......... ......

~ rVh*ři9\M  íw^JstRu LC£ PPoUíRCPkji H°
PíLíTe.

.. .... . .. ._____ ______ _____ ____ _ _ _ -.. ...........                             .. ...

M'for  /
bzzz ?wbp:

P l)&é' KWÁtí fůhtiM/é W7t?/io_
)eb/OÁ/r^ W/U/._____ ____ __ __ _. _ . .... .. ........ _

_ 7óf Ibh&ize fÁjťom^r >0^1   
7 tí)^7tu téň. ,/}



>1 Valbek
FmUSKrf SPRÁVA A ÚDRtBA StUtlC
ISUedoCeský kiai_________________ ‘

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “

„II1/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem "
Valbek s.r.o. Zápis z KD Č. 4

Datum: Místo konání:

04.06.2020 stavba

Účast a contakty:
Jméno společnost funkce e-mail telefon Přítomen Zaslat

Jan Boček KSÚS Mostní technik jan.bocek@ksus.cz 724 342 787 X X
Bc. Marcel Návojský SMP CZa.s. HI. stavbyvedoucí navojsky@smp.cz 725 721 300 X X
Viktor Stržínek SMP CZa.s. Vedoucí střediska strzinek@smp.cz 731601 011 X
Martin Vácha Valbek s.r.o TDS, KOO BOZP martin.vacha@bung.cz 776 368 653 X X
Ing. Miroslav Blažek BUNG CZ TDS miroslav.blazek@bung.cz 775 857 707 X
Pavel Hradecký SMP CZa.s. stavbyvedoucí pavel.hradecky@smp.cz 602 169 203 X X
Roman Štochl SMP CZa.s. mistr roman.stochl@smp.cz X X
Jan Pešata Metroprojekt AD pesata@metroprojekt.cz 731401 615 X X
Lucie Krotilová Metroprojekt AD krotilova@metroprojekt.cz 777 625 939 X X
Jana Berková NPÚ Památ. dohled berkova.jana@npu.cz 607 709 768 X X
Lenka Zikmundová MěÚ Mn. Hadiště Památ. dohled lenka.zikmundova@mnhradiste.cz 325 776 745 X X
Petr Souček PONTEX Soucek@pontex.cz 602 214 618 X

Aktuálně prováděné práce
V termínu do 04.06.2020 byly prováděny tyto práce:
- kotvení záporového pažení
- dokončení výkopu OPI
- vrtání pilot OPI
- bourání OP2
- stavba štětovnicové stěny u OPI
- rozebírání staré opěrné zdi z pískovce

___________________________________ Plnění harmonogramu_________________
Dne 20.04.2020 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v termínu dle SOD. 
Zahájení prací: 20.04.2020

Bod číslo Popis Zodp. Termín
4/1 Se zástupci PÚ se dohodlo, že obklad betonové monolitické opěrné zdi bude 

proveden z vyzískaného pískovce, který je v současné době součástí opěrné 
zdi. Případný nedostatek pískovcového obkladu bude zajištěn z nového 
pískovce, který bude povrchově opracován dle stávajícího opracování 
pískovcových kvádrů. ZS předloží zástupci PÚ vzorky pískovce, který bude 
sloužit jako náhrada.

ZS Dle postupu 
prací

4/2 AD se dohodl na schůzce se zástupci PÚ, která se bude konat 08.06.2020. Na 
schůzce bude řešen druh kamenného obkladu na vlastním mostě / OP, OP2.../

AD, PÚ 08.06.2020

4/3 Byla navržena změna ložiska na Kalotové MAGEBA Roboslide. PONTEX zašle 
souhlas se změnou

PONTEX

4/4 Bude navržena změna oplocení u rodinného domu. Oplocení bude provedeno 
jako součást opěrné stěny a terén mezi opěrnou zdí a domem bude v jedné 
výšce. Změna bude provedena na základě projektové dokumentace. ZS zadá 
projektantovi požadavek na PD.

ZS

4/5 Skalné podloží u OP2 je níž, než bylo předpokládáno. Bylo dohodnuto, že pro 
založení OP2 bude ve vodě vybudovaná štětovnicová stěna, jejíž tvar bude 
navržen projektantem. ZS projedná s projektantem.

ZS

Zápis z KD č. 4 04.06.2020 str. 1



►IValbek

Zápis z kontrolního dne „111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru “
Bod číslo Popis Zodp. Termín

4/6 KOO BOZP konstatuje, že zabezpečení staveniště, používání OOPP a
dodržování zásad plánu BOZP je bez závad

KOO
BOZP

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasení se zápis stává součástí stavebního deníku!

Příští KD se bude konat v pondělí 18.06.2020 v 08.30 hodin
Zapsal: Martin Vácha, TDS, KOO BOZP, Valbek s.r.o, tel             
Dne: 04.06.2020
Přítomni: dle prezenční listiny

Zápis z KD č. 4 04.06.2020 str. 2



Prezenční listina

^•1 Valbek
Datum: 04.06.2020 KD č. 4

Název akce: " 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem" garsús
■K gwwcOrWik

organizace jméno a příjmení funkce e-mail telefon podpis

KSÚS Bc. Miroslav Dostál vedoucí mostních tech.                                   

KSÚS Jan Boček mostní technik MH                                   

SMP CZ.a.s. BC. Marcel Návojský hlavní stavbyvedoucí                           
     

Valbek, s.r.o. Ing. Miroslav Blažek TDS                                   

Valbek, s.r.o. Martin Vácha TDS, KOO BOZP                                       
SMP CZ.a.s. Viktor Stržínek vedoucí střediska                           

SMP CZ.a.s. Pavel Hradecký stavbyvedoucí                                 

SMP CZ.a.s. Roman Štochl mistr                    
     

 

     
ťí>     

Mim » 'íMiMPb               
— /c-                 

              



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
x- INFORMACE ——--------------------------------------------------------------------------------------------------

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-6/2021

Z- POLOŽKA —

Pořadové číslo Kód položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU 693,380 M3
_______ /

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

k

z- PŘEHLED ČERPÁNÍ — X

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
tu [2] [3] (4) [5] [6=6+4] [7=6-12-15]

Smlouva — — — — 693,380 —

30/6/2021 693,380 1 049,105 355,725

30/6/2021 Založení OP2 257,100 257,100 1 049,105 98,625

30/6/2021 Doměrky 98,625 98,625 1 049,105 0,000

Z 693,380 355,725 355,725 — —

k _ z

Fotodokumentace
X

k z

(

Poznámky k výměře:

30-6-2021:693,38 = 693,380 => A

30-6-2021:257,1 = 257,100 => A

30-6-2021:
98,625 = 98,625 => A
dle potvrzení o odstranění odpadu v celkovém množství 1049,105 m3

X

k       

Z- PODPISOVÉ POLE ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------       
TDS - Martin Vácha Datum: 30.06.2021 Podpis:   

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis:        ----- ------   
1/8



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
X- INFORMACE -------------------------------------- --—------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------- -----

Název a evidenční číslo stavby:

ill/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-6/2021
X_________ _ _____________________________________ ..
x- POLOŽKA -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pořadově číslo Kód položky_________ Název položky___________Množství dle výkazu výměr MJ
11 11511 ČERPÁNÍVODYDO50Q L/MIN 1 008,000 HOD

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

PŘEHLED ČERPÁNÍ

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
tu [2] [3] [4] [5] (6=6+4) [7=6-12-15]

Smlouva — — — — 1 008,000 —

21/5/2021 1 008,000 1 200,000 192,000

21/5/2021 Doměrky 192,000 192,000 1 200,000 0,000

2 1 008,000 — 192,000 192,000 1 —
X ______________ 7

Fotodokumentace

7

Poznámky k výměře:

21-5-2021:1008 = 1008,000 => A

21 -5-2021:192 = 192,000 => A
dle stavebního deníku celkem 1200 hod.

X................................................................... ........ ... ......... ................. .. ............. ............ J

PODPISOVÉ POLE -------------------------------------------------

TDS - Martin Vácha Datum: 30.06.2021 Podpis:  

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis:   

k          

2/8



ZAZNAM MERENI POLOŽKY
Z- INFORMACE -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—

Názeva evidenční číslo stavby:

[11/27922, most ev. č, 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem -22019-021173

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020 - 6/2021
k ____ _ ___________________________ y

Pořadové Kod ... ,,,,
„ , . _ Název položkyčíslo položky r 3

Množství dle výkazu 
výměr MJ

12 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO
20KM

886,990 M3 

______ /

Z- PŘEHLED ČERPÁNÍ

f \
Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

Fotodokumentace

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
ni [2] [3] [4] (S) [6=6+4] [7=6->3>-IS]

Smlouva — — — — 886,990 —

21/5/2021 886,990 1 215,760 328,770

21/5/2021 Založení OP2 257,100 257,100 1 215,760 71,670

21/5/2021 Založení jeřábu 52,380 52,380 1 215,760 19,290

21/5/2021 Doměrky 19,290 19,290 1 215,760 0,000

I 886,990 — 328,770 328,770 « —

k J

3/8



Poznámky k výměře:

21-5-2021: 886,99 = 886,990 => A

21-5-2021: původní: Výkopy stavební jámy svrchní vrstvy - OP2125*1,18  = 147,500 => A
Plomba nad hladinou, do úrovně 231.492:25,47 = 25,470 => B
Řez běžný 150,74 = 150,740 => C
Řez sjezd 182,27 = 182,270 => D
Výkop vlevo 43,25 = 43,250 => E
Výkop vpravo 2,87 = 2,870 => F
B+C+D+E+F-A = 257,100 => G

21-5-2021: 3*(5, 0+0,60)*(2, 70+0,60)*0, 60+1 *(5,0+0,90)*(2,70+0,90)*0,90  = 52,380 => A

21-5-2021: PDPS
-886,990=-886,990 => A

RDS
opěra 01 (celý výkop)
(103,40+252,162)72*4,75-23,80*3,60  = 758,780 => B
opěra 02 (vrchní část výkopu)
147,50 = 147,500 => C
A+B+C = 19,290 => D

z- PODPISOVÉ POLE ................  .

TDS - Martin Vácha Datum: 30.06.2021 Podpis:  
Hlavní stavbyvedoucí-Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis:        

4/8



ZAZNAM MERENI POLOŽKY
INFORMACE ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-7/2021 
s_____________________________________________________________________________________________________________

f POLOŽKA ■----- —---------—.............  -.......      —----------------------—--------

Pořadové číslo Kód položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ
30 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 84,767 M3

z- PŘEHLEDČERPÁNÍ -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------—-----------------------------------------

f
Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

Období
Smlouva I Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
ÍU [2] [3] [4] [5] [6=6+4] [7=6-12-53]

Smlouva — — -- 84,767 —

27/5/2020 21,434 71,550 50,116

28/5/2020 19,929 71,550 30,187

29/5/2020 10,184 71,550 20,003

1/6/2020 20,003 71,550 0,000

Z 71,550 — -13,217 0,000

z
Fotodokumentace

X

V ✓

5/18



Poznámky k výměře:

27-5-2020: pilota č. 11:0,669*8,55  = 5,720 => A
pilota č. 12:0,669*8,7  = 5,820 => B
pilota č. 13:0,669*7,48  = 5,004 => C
pilota č. 14:0,669*7,31  = 4,890 => D
A+B+C+D = 21,434 => E

28-5-2020: pilota č. 4:0,669*7,34  = 4,910 => A
pilota č. 6:0,669*8,19  = 5,479 => B
pilota č, 8:0,669*7,26  = 4,857 => C
pilota č. 10:0,669*7  = 4,683 => D
A+B+C+D = 19,929 => E

29-5-2020: pilota č. 3:0,6692*7,31  = 4,892 => A
pilota č. 9:0,669*7,91  = 5,292 => B
A+B= 10,184 =>C

1-6-2020: pilota č. 1:0,669*7,3  = 4,884 => A
pilota ě. 2:0,669*7,21  =4,823 => B
pilota č. 5:0,669*8,2  = 5,486 => C
pilota č. 7:0,669*7,19  = 4,810 => D
A+B+C+D = 20,003 => E

PODPISOVÉ POLE --------------------------------------------------------------------------------------------------------------____________             

TDS - Martin Vácha Datum: 02.08.2021 Podpis:     
Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský

k
Datum: 02.08.2021 Podpis:

  

6/18



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
z- INFORMACE •.......................... ...............................................................................................................................................................

Názeva evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-7/2021
\_____ ,______________________________________________________________________ ,__________ . ... _______ _

z- POLOŽKA ■------------------ ---------------------------------------------------------------------------------------- —- ----------------—-------------------- —

Pořadově číslo Kód položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ
31 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCEL110505, B500B 8,477 T

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

z- PŘEHLED ČERPÁNÍ

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
[1] [2J 13] [4] [5] [6=6+4] [7=6-X2-S5J

Smlouva --- — 8,477 —

1/6/2020 8,300 8,300 0,000

£ 8,300 — -0,177 0,000 ... ...

X. ______________ y

f
Fotodokumentace

y

z- PODPISOVÉ POLE —

TDS - Martin Vácha

r X

Poznámky k výměře:

1-6-2020: dle RDS:
8,3 = 8,300 => A

X    

Datum: 02.08.2021

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 02.08.2021 Podpis:  

Podpis:

7/18



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
z- INFORMACE •-------------—--------------------------■----------------------------------------------------

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-7/2021

z- POLOŽKA ------------------- —

Název položky Množství dle výkazu výměr MJPořadové číslo Kód položky
32

k
264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM 93,800 M

/
( ................ ............................................. .... ..... ..........

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

k,_______________________

X

J

Z- PŘEHLED ČERPÁNÍ

Období
Smlouva I Změna

—

Smlouva + Změna
Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá

m [2] [3] [4] [5] [6-6+4] [7=6-12-15]

Smlouva -- — -- -- 93,800 --

1/6/2020 87,100 87,100 0,000

X 87,100 — -6,700 0,000 — —"
__ X

f
Fotodokumentace

k 7

z- PODPISOVÉ POLE —

TDS - Martin Vácha

z

Poznámky k výměře:

1-6-2020: dle skutečnosti: 87,1 =87,100=>A

k.  

Datum: 02.08.2021

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 02.08.2021 Podpis:

Podpis:

8/18



ZÁZNAM MĚŘENI' POLOŽKY

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

INFORMACE ---------------------------------------------------------------------------—— --------------------------------------------------------------------- .
Název a evidenční číslo stavby:

III/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem -22019-021173
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-7/2021

Pořadové číslo Kód položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ
33 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM

...................................................................................................................................
49,000 M

____ J

Fotodokumentace

z- PŘEHLED ČERPÁNÍ

Období Smlouva I Změna Smlouva + Změna

X

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
[i] [2] [3] [4] [5] [6-6+4] [7=6-E2-Z5]

Smlouva — -- --- 49,000 —

1/6/2020 44,400 44,400 0,000

Z 44,400 -4,600 0,000 — ——

\_________________ __/

Poznámky k výměře:

1-6-2020: dle skutečnosti: 44,4 = 44,400 => A

z- PODPISOVÉ POLE ......................................................................................................... —---------------------------------            

TDS - Martin Vácha Datum: 02.08.2021 Podpis:      

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 02.08.2021 Podpis: v        

9/18



ZAZNAM MERENI POLOŽKY
x- INFORMACE -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Názeva evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č, 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Názevstavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020 - 6/2021
K_________________________________________________________________________________________________________________

z- POLOŽKA -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pořadové číslo Kód položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ
37 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 114,682 M3

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

z

x- PŘEHLEDČERPÁNÍ

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
tu [2J [3] (4] [5] [6=6+4] [7=6-12-15]

Smlouva — — ~~~ 114,682 —
21/5/2021 114,682 187,039 72,357

21/5/2021 Založení OP2 25,474 25,474 187,039 46,883

21/5/2021 Založení jeřábu 36,450 36,450 187,039 10,433

21/5/2021 Doměrky 10,433 10,433 187,039 0,000

2 114,682 — 72,357 72,357 — —
\________________ __________ z

Poznámky k výměře:

r

Fotodokumentace
X

z

21-5-2021:114,682= 114,682 => A

21-5-2021:

blok pod základy OP2 (plomba)
(6,45+7,1)/2*1,60*(3, 0+1,70)/2 = 25,474 => A

21-5-2021:3*2,700*5,000*0,600  = 24,300 => A
1 *2,700*5,000*0,900  = 12,150 => B
A+B = 36,450 => C

21-5-2021: RDS

opěrka u opěry OP 01
0,80*13,041  = 10,433 => A

5/8



PODPISOVÉ POLE — 

TDS - Martin Vácha Datum: 30.06.2021

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis:

Podpis:

6/8



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
X- INFORMACE............................................................................................................. —-------------------------------------------------—

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-6/2021
k.________________ _______________________________________________________________________________________________

POLOŽKA ------------------------------------------------------- ----- -----------——-----------------------------------------------------------------------------------

Pořadově číslo Kód položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ
47 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505, B500B 5,063 T

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

r PŘEHLED ČERPÁNÍ  ------------------------------------------------------------ —------------—-------------------------------- -------------------------------------- —>

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
[i] ra [3] (4) [5] [6=6+4] [7=6-12-15]

Smlouva — — — — 5,063 —

21/5/2021 5,063 5,463 0,400

21/5/2021 Doměrky 0,400 0,400 5,463 0,000

Z 5,063 --- 0,400 0,400 — —

/
Fotodokumentace

k 7

C \

Poznámky k výměře:

21-5-2021: 5,063 = 5,063 => A

21-5-2021: 5,463-5,063 = 0,400 => A
dle RDS

     

f PODPISOVÉ POLE —

TDS - Martin Vácha Datum: 30.06.2021

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpi  

Podpi  

7/8



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
x- INFORMACE —........................................... ..............................——-------------------------

Názeva evidenčníčíslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Názevstavebního objektu/provozníhosouboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-7/2021

Pořadové
číslo

Kód
položky Název položky Množství dle výkazu

výměr MJ

50 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘÍDEL Z OCEL110505,
B500B

23,740 T

_ J

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

r PŘEHLED ČERPÁNÍ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
ni (2J [3] [4] [5] [6=6+4] [7=6-X2-X5]

Smlouva — — 23,740 —

31/5/2021 23,669 23,669 0,000

X 23,669 —- -0,071 0,000 — —

f

Fotodokumentace
X

v /

f

Poznámky k výměře:

31-5-2021: dle RDS: 23,669 == 23,669 => A

X.

X

  

TDS - Martin Vácha

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský
X

Datum:

Datum:

02.08.2021

02.08.2021

   
Podpis:    

Podpis;
      

14/18



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
z- INFORMACE ■----- —---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-7/2021
k_____________ __________________ ___________________________________________________________________________ _

/- POLOŽKA ------- ----------- ---------- —--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pořadové číslo Kód položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ
52 33311 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ BETON 2,325 M3

X- PŘEH LED ČERPÁNÍ --------—...........................   —------------------------------ -----------------------------------------------------------

/
Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

V z

Období
Smlouva 1 Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
ni [2] [3] [4] [5] [6=6+4] [7=6-12-15]

Smlouva — -- -- — 2,325 —•

1 0,000 —• -2,325 0,000 ...

X
Fotodokumentace

< J

Poznámky k výměře:

PAnPKAvř phi p

   

x 1 CJUI 1_><JVC I MLČ .......       

TDS - Martin Vácha Datum: 02.08.2021 Podpis:   

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 02.08.2021 Podpis:  
  

          
k

13/18



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
z- INFORMACE ---------------------- ----------—— ----------------------------------------------- ———

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Názevstavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

z- POLOŽKA ---------- ----------------------------- --------------------------------------------------- —-----

Období: 4/2020-7/2021
_________

Pořadové
číslo

Kód
položky Název položky Množství dle výkazu

výměr J

59

<____________

R42194X1 MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI
- DODÁVKA

153,000 T

z

z- PŘEHLED ČERPÁNÍ

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

v 7

Období
Smlouva I Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
tn 12) [3] 14] [5] [6=6+4] [7-6-I2-E5]

Smlouva — — -- 153,000 ---

31/5/2021 152,304 152,304 0,000

£ 152,304 -0,696 0,000 — —

/
Fotodokumentace

7
Z X

Poznám ky k výměře:

31-5-2021: dle RDS: 152,304 = 152,304 => A

z- PODPISOVÉ POLE ........  —--------------------
                         

   

TDS - Martin Vácha Datum: 02.08.2021 Podpis:        

Hlavní stavbyvedoucí- Bc. Marcel Návojský Datum: 02.08.2021 Podpis:  
      

16/18



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
- INFORMACE ----------------- -- ------- ----- —....................................... ..................................
Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem -Z2019-021173
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-7/2021

Pořadové
číslo

Kód
položky Název položky Množství dle výkazu

výměr J

60 R42194X2 MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI -
MONTÁŽ NASUNUTÍM

153,000 T

J
z ........... \

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

z-PŘEHLED ČERPÁNÍ -

Období
Smlouva I Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
ni [2] [3] [4] [5] [6=6+4] [7=6-í2-I5]

Smlouva — — — 153,000

31/5/2021 152,304 152,304 0,000

152,304 -0,696 0,000 ... —
k
(

Fotodokumentace

k

z

Poznámky k výměře:

31-5-2021: dle RDS: 152,304 = 152,304 => A

 

X

Z-PODPISOVÉ POLE ------------------------------------------------------------------------

TDS - Martin Vácha Datum: 02.08.2021 Podpis:   
 

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 02.08.2021 Podpis:            

17/18



ZAZNAM MERENI POLOŽKY

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

z- INFORMACE --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020-6/2021
< ___ ____________________________________

X

..............................   J

X

Pořadové Kod ... ,
Název položkyčíslo položky

Množství dle výkazu
výměr J

62 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 43,068 T
10505, B500B

V Z

Fotodokumentace

PŘEHLEDČERPÁNÍ

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

X

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
HJ [2] [3] [4] [5] (6=6+4] [7=6-X2-S:5J

Smlouva — — — — 43,068 —

21/5/2021 43,068 45,539 2,471

21/5/2021 Doměrky 2,471 2,471 45,539 0,000

Z 43,068 ... 2,471 2,471 —
X J

z- PODPISOVÉ POLE —

TDS - Martin Vácha

Z ..................... X

Poznámky k výměře:

21-5-2021: 43,068 = 43,068 => A

21-5-2021: PDPS
-43,068 =-43,068 => A
RDS
8,038+1,197+36,304 = 45,539 => B
Celkem: A+B = 2,471 =>C

X      

Datum: 30.06.2021

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis:

Podpis:

8/8



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
INFORMACE---------------------- -----------------------------------------------------------------------------

Evidenční číslo a název stavby:

Z2019-021173 - lli/27922, most ev, č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 5/2021 -7/2021

Pořadové
číslo

Kód
položky Název položky Množství dle výkazu

výměr MJ

74

L___________

626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ
MALTOU DVOUVRSTTL 50MM

63,210 M2

____ >

z- PŘEHLED ČERPÁNÍ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

/ \
Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

Fotodokumentace

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
O) [2] Í3] [4] [5] [6=6+4] [7=6-£2-£5]

Smlouva -- — 63,210 —

31/5/2021 63,210 95,940 32,730

31/5/2021 Doměrky 32,730 32,730 95,940 0,000

I 63,210 W-. 32,730 32,730 -- —"
_____________ ■/

f

Poznámky k výměře:

31-5-2021: podkladní vrstva kamenného obkladu opěr
63,21 = 63,210 => A

31-5-2021: skutečnost vlivem navýšení výměr obkladů:
10,33+16,4+6 = 32,730 => A

k.     

z- PODPISOVÉ POLE —

TDS - Martin Vácha Datum: 02.08.2021

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 02.08.2021

Podpis 

1/1



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
INFORMACE —------------------ -----------------------------------------------------------------------------

Názeva evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev, č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - 22019-021173
Názevstavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020
\_____________

7/2021
_____ y

f POLOŽKA

Pořadové
číslo

Kód
položky Název položky Množství dle výkazu

výměr

X

MJ

101

k

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A
MONTÁŽ

46,500 M

____ J

PŘEHLED ČERPÁNÍ -...... —........................................ ........................... ——------------------------------_____-------------- ----—_

f ............................... .....................

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:
X

k y

Období Smlouva | Změna Smlouva + Změna
Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá

ID [2] Í3J [4] [5] [6=6+4] [7=6-Z2-X5]

Smlouva — — — 46,500 —

31/5/2021 44,900 44,900 0,000

X 44,900 ... -1,600 0,000 ... ...

f

Fotodokumentace
X

X.

X-PODPISOVÉ POLE —

TDS - Martin Vácha

/ X

Poznámky k výměře:

31-5-2021: dle RDS: 44,9 = 44,900 => A

<...........—............  y

Datum: 02.08.2021 Podpis:

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 02.08.2021 podpis:    

18/18



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
z- INFORMACE —■........................................................................................................ ............................................... .......................................

Evidenční číslo a název stavby:

Z2019-021173 - III/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 5/2021 - 8/2021

z- POLOŽKA . ............................................................................................. —. ............................................  .

Pořadové
číslo Kod položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ

122 87644 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM 0,000 M
l......................... .................. ,

Fotodokumentace

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

\. .................____......... ......... ..... ■■■■-.............. .......................... ...... ...............................................................................

z- PŘEHLED ČERPÁNÍ

Období
Smlouva I Změna Smlouva + Změna

A

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
[i] [2] [3] [4] [5] (6=6+4) [7=6-Z2-I5]

Smlouva — -- -- — 0,000 —

31/5/2021 Založení OP2 24,000 24,000 36,000 12,000

31/5/2021 Doměrky 12,000 12,000 36,000 0,000

2 0,000 — 36,000 36,000 —

_________________ _ /

r

Poznámky k výměře:

31-5-2021:10*2,400  = 24,000 => A

31-5-2021: DN 180 prostup drenáže křídlem
2*2*0,75  = 3,000 => A
5*1,80  = 9,000 => B
Celkem: A+B = 12,000 =>C

X.________________________________ ______________

x- PODPISOVÉ POLE ------- —--------------------------------------

TDS - Martin Vácha Datum: 02.08.2021 Podpis:
     

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský
L

Datum: 02.08.2021 Podpis  

   



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
x- INFORMACE ....... ........... .....................................................................................................

Název a evidenční číslo stavby:

lil/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173
Názevstavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 4/2020
v

6/2021

f POLOŽKA

Pořadové
číslo

Kód
položky Název položky Množství dle výkazu

výměr

X

MJ

139

X

917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
250MM

0,000 M

____ y

r PŘEHLED ČERPÁNÍ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.

f X

Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

v

Období
Smlouva | Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
tu [2] [3] [4] [5] [6=6+4] (7=6-52-15)

Smlouva -- — — —- 0,000 ---

30/6/2021 Doměrky 111,400 111,400 111,400 0,000

X 0,000 —— 111,400 111,400 --

z " ........... ........
Fotodokumentace

X

X. 7

( X

Poznámky k výměře:

30-6-2021: dle RDS na mostě:
111,40 = 111,400 =>A

PODPISOVÉ POLE --------------- ——-----------------------  

TDS - Martin Vácha Datum: 30.06.2021 Podpis:  

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 30.06.2021 Podpis:  
v.   

1/1



ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
- INFORMACE--------------------------------------------------------------- -------—— --------------------------
Evidenční číslo a název stavby:

Z2019-021173 - 111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 27922-2

Období: 5/2021 -8/2021

POLOŽKA ------------------- --

Pořadové číslo Kód položky Název položky Množství dle výkazu výměr MJ

147 333213. R
X.

OBKLAD MOST OPER A KŘÍDEL Z LOM KAMENE 0,000 M3
>

Modifikace způsobu měření skupiny a

V

další poznámky: 

._______ J

A

Období
Smlouva Změna Smlouva + Změna

Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá
(1! [2] [31 [41 [5] [6=6+4] [7=6-72-15]

Smlouva — — 0,000 —

31/5/2021 Doměrk/ 16,508 16,508 26,815 10,307

31/5/2021 Aktualizace], ceny 10,307 10,307 26,815 0,000

Z 0,000 26,815 26,815 —

\. , ________y

Poznámky k výměře:

Fotodokumentace

j

31-5-2021: dle PDPS:
-10,307 = -10,307 => A
dle RDS:
OP 01
0,20*(  16,20+20,9+16,0) = 10,620 => B 
OP 02
0,20*(6, 50+24,90+3,30+15,3+6,3) = 11,260 => C

schodišťové stupně
RSOP-01
20*0,35*0,20*0,80=  1,120 => D
RSOP-02
12*0,35*0,20*0,850  = 0,714 => E 
6*0,35*0,2*1,45  = 0,609 => F 
7*0,35*0,20*0,80  = 0,392 => G 
obrubníky RS a skluzů 
84*0,1*0,25  = 2,100 =>H 
A+B+C+D+E+F+G+H = 16,508 => I

31-5-2021:10,307 = 10,307 => A

1/2



PODPISOVÉ POLE — 

TDS - Martin Vácha Datum: 02.08.2021

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 02,08.2021 Podpis:

Podpis:

2/2



SMP CZ a.s.
Vyskočilova 1566
140 00, Praha 4
IČO:27195147

V Praze dne 30. 06. 2021

Věc: Potvrzení o odstranění odpadů ze stavby „111/27922, most ev.č. 27922-22 přes řeku Jizeru před
Loukovem "

Potvrzuji, že naše firma odstranila v průběhu provádění stavebních prací ze stavby 111/27922, most ev.č.

27922-22 přes řeku Jizeru před Loukovem" následující vzniklé odpady:

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03; k.č.: 17 05 04 v množství 1 049,105 t

Odpady vznikly při realizaci, prováděné naší společností.

Odstranění odpadů ze stavby bylo provedeno v období: duben 2020 - květen 2021.

Nakládání s odpady bylo prováděno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění, a

příslušnými prováděcími předpisy (zejména vyhláškou č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů,

vylil, č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady a vylil, č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání

odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu, v platných zněních).

                  

               
      

         

                   
               

                     
              
                 



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKT_Loukov“
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566
140 00 Praha 4

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček/          

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru
před Loukovem“ ZBV č.9

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“,
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem fonnou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Ojednatele a Zhotovitele,

1/2

Bank, spoj.:
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon:
Fax:
E-mail:



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku ktéto
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZWL,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

Požadovaná změna - doměření skutečně provedeného množství prací, které byly již zahrnuty do
zadávacího řízení a jejichž skutečný objem je možné přesně stanovit na základě měření až v
průběhu realizace těchto prací. Dojde zejména k upřesnění rozsahu zemních prací a dále také k
upřesnění objemu železobetonových konstrukcí a příslušenství mostu.

2/2

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

                              
                           
                      
                          
                             

Bank, spoj.:
K> 00066001
DIČ: 6700066001

Telefon:
Fax:
E-mail:



posouzen! správnosti výměr u změnou dotčených položekze soupisu prací

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9

Evidenční číslo a název stavby: (22019-021173411/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 27922-2 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název rozpočtu: ZBV 202 / 5 - Skupina Změn: Skupina Změn:
Poř.č. Kód položky Název položky m.J. Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem ve ZmŽny záporné v Změny Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen

oo1- Smlouvě Změně rozdílu m.L v Kč Smlouvě v Kč Kč kladnév Kč Změně v Kč v Kč celkem v %
1 2 l 4 5 & 7 8 9 10 11 12 J3 ta

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 693380 792,005 98,625 234,00 152 250,92 0.00 23 078,25 185 329,17 23 078,25 14,22
11 11511. ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 1 1 192,00 84,00 84 672,00 0,00 16 128,00 100 800,00 16128,00 19,03
12 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 886,990 906,280 19,290 500,00 443495,00 0,00 9 645,00 453 140,00 9645,00 2,17
18 18222. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO 0,15M M2 210,000 925,000 715,00 58,00 12180,00 0,00 41470,00 S3 650,00 41470,00 340,48
19 18242. ZALOŽENÍTBÁVNlKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 210,000 925,000 715,00 36,00 7 560,00 0,00 25 740,00 33 300,00 25 740,00 340,48
20 18247. OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 210,000 925,000 715,00 4,00 840,00 0,00 2 860,00 3 700,00 2860,00 340,48
21 183511. CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÍ M2 210,000 925,000 715,00 6,00 1260,00 0,00 4 290,00 5 550,00 4 290,00 340,48
22 18600. ZALÉVÁNÍVODOU M3 10,500 46,250 35,750 884,00 9 282,00 0,00 31603,00 40 885,00 31603,00 340,48
30 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU 00/37 M3 84,767 71,550 -13,217 4 834,00 409 763,68 -63 890,98 0,00 345 872,70 -63 890,98 •15,59
31 224365. VÝZTUŽ PILOTZ OCELI 10S0S, B500B T 8,477 8300 -0,177 44 380 04934 -7 935,44 0,00 37211330 -7935,44 -2,09
32 264141. VRTY PRO PILOTY TŘ. ID DO 1000MM M 93,800 87,100 -6,700 3 353,00 314 511,40 -22465,10 0,00 292046,30 -22 465,10 -7,14
33 264341. VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM M 49,000 44,400 -4,600 3 535,00 173 215,00 -16 261,00 0,00 156954,00 -16 261,00 -9,39
37 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 114,682 125,115 10,433 6 692,00 767451,94 0,00 69 817,64 837269,58 69 817,64 9,10
47 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL! 10S0S, B500B T 5,063 5,463 0,41X2 29 151328,01 0,00 11955,60 163 283,61 11955,60 7,90
50 33336S. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDELZ OCELI 1OS05, B500B T 23,740 23,669 -0,071 29 709 564,86 -2122,12 0,00 707442,74 -2122,12 -0,30
52 33311. MOSTNÍOPÉRYAKŘÍDLAZDÍLCŮ BETON M3 232S 0,000 -2325 37 86108,70 -86108,70 0,00 0,00 -86108,70

59 R42194XL
MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCEL! -
DODÁVKA

T 153,000 152,304 -0,696
000,00

11781
000,00 -S3 592,00 0,00

11727
408,00 -53 592,00 -0,45

SO R42194X2.
MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCEU -
MONTÁŽ NASUNUTÍM

T 153,000 152,304 -0,696 14
295,00

2187135,00 . -9 94932 0,00 2177185,68 -9 949,32 -0,45

62 421365. VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10505, B500B T 43,068 45,539 2,471 29 1 287 259,45 0,00 73 855,72 1361115,17 73 855,72 5,74
71 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 262,350 524,700 262,35 23,00 6 034.05 030 6 034,05 12068,10 6034,05 100,00

74 626122.
REPRORLACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU
DVOUVRSTTL50MM

M2 63,210 95,940 32,730 2 404,00 151956,84 0,00 78 682,92 230 639,76 78 682,92 51,78

101 9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 46300 44,900 -1,600 6 043,00 280 999,50 -9 668,80 0,00 271330,70 -9 658,80 -3,44

Celkem 19407 917.69 -271993,46 395 160,18 19 531084/41 123166,72 0,63
Nové položky

122 87644.N. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 0,000 12,000 12,000 644,00 0.00 0,00 7728,00 7 728,00 7 728,00 100,00

128 17120.N. ULOŽENI SYPANINY 00 NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN! M3 0,000 649,180 649,18
0 18,00 0,00 0,00 11685,24 11685,24 11685,24 100,00

139 917426.N. CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 2S0MM M 0,000 111,400 111,40
0 2 877,00 0,00 0,00 320 497,80 320 497,80 320 497,80 100,00

147 333213.R.N. OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDELZ LOM KAMENE M3 0,000 16,508 16308 80 0,00 0,00 1326 1326 318,75 1326 100,00

152 743122.
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 63
D012M

KUS 0,000 1,000 1,000
17

860,00 0,00 0,00 17860,00 17 860,00 17 860,00 100,00

153 743Z11. DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO IS M KUS 0,000 1,000 1,000 2 910,00 0,00 0,00 2910,00 2 910,00 2 910,00 100,00

Celkem 0,00 0,00 1686999,79 1686 999,79 1 68S 999,79 100,00
Celkem za všechny položky 19407917,69 •271993,46 2082159,97 21218 084^0 1810166,51 933

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) ing. Viktor Stržin ek

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: (TD1, případně technik KSÚS) MartinVácha

3 0 -06-      
Podpis:    

       

2/5



IVS METROPROJEKT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMP CZ, a. s., Divize 1
Štěrboholská 560/73
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE /LINKA

52-064/21 Ing. Pešata / 311
STŘEDISKO V PRAZE DNE

S-52 16. 8. 2021

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

ZBV 09
„V průběhu realizace došlo k upřesnění objemu prací u položek:
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU (14,22 %)
12 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM (2,17 %)
37 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (9,10 %)
47 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B (7,90 %)
50 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B (-0,30 %)
59 R42194X1. MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI - DODÁVKA
(-0,45 %)
60 R42194X2. MOSTNÍ NOSNÁ OBLOUKOVÁ SPŘAZENÁ KONSTR Z OCELI - MONTÁŽ
NASUNUTÍM (-0,45 %)
62 421365. VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B (5,74 %)
101 9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ (-3,44 %)
Fakticky se jedná o doměření skutečně provedeného množství prací, které byly již zahrnuty do
zadávacího řízení a jejichž skutečný objem bylo možné přesně stanovit na základě měření až v
průběhu realizace těchto prací. Došlo zejména k upřesnění rozsahu zemních prací a dále teké k
upřesnění objemu železobetonových konstrukcí a příslušenství mostu..
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. a), resp.podle § 7
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05.
2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1) se jedná o vyhrazenou změnu závaku.“

                       
                                    
                                                              3
                                                     



IV1 METRO PROJEKT

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1) se jedná o vyhrazenou změnu závazku.“

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a za AD odsouhlasena.

V Praze dne 16. 8. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská Office Building
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
                                                
                      
www.metroprojekt.cz

            
           
                   
              
                     

METROPROJEKT Praha a s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
                                                               
                                                     



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-111/27922)
111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

VON/1

Číslo ZBV:

10

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ:00066001

Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov“
zastoupená

SMP CZ, a.s.
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00
IČ: 271 95 147 
správce / společník 1

OK Třebestovice, a.s.
Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČ:03094251
společník 2

Rekapitulace ZBV č.10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.3 -3 782 740,00 1 627 603,00 -2 155 137,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

10 -3 782 740,00 1 627 603,00 -2 155 137,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2.1

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (evidenční č. stavby: Z2019-021173-11I/27922)
III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

VON/1

Číslo ZBV:

10.3

6
7

Strany smlouvy o dílo č.S-3160/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: "Společnost SMP-OKT_Loukov"_______________________________________________________________________________

2
3
4

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
Krycí list
Změnový list SK 3

1 počet listů
1 počet listů 1,2 Objednatel

Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
Rozpis ocenění Změn položek SK3 1 počet listů 4 Projektant
Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Stavební dozor
Přehled dalších dokladů
Další doklady

1 počet listů
1 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Nárok VQN

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn zápornýc
a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
záporných a Změn kladných

-3 782 740,00 1 627 603,00 -2 155 137,00 5 410 343,00
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:    

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínekjméno datum0 6.09. 2021 podpis
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Pešata

Stavební dozor: jméno Martin Vácha

Zástupce Objednatele jméno Jan Boček

datum 0 6, 09. 2021p°dP* S * * * * 1  * * * * is
datum06. OH. 2021 podpis

Termín pro dokončení dle Smlouvy o dílo byl stanoven na 240 dní (8 měsíců).
S ohledem na níže uvedené skutečnosti byl termín pro dokončení díla prodloužen celkem o 159 dní - tzn. dílo bylo dokončeno po 399 dnech.

Prodloužení vyvolané Změnou založení OP2 mostu SO 202
V průběhu realzace stavby byla zjištěna odlišná úroveň skalního podloží (skalní podloží bylo zastiženo níže než předpokládala zadávací dokumentace). Odlišné
geologické poměry v podloží vyvolaly změnu založení mostu (viz ZBV 02) a znamenají prodloužení realizace prací a tedy i doby pro dokončení o celkem 66 dní.
Prodloužení doby pro dokončení o 66 dní je řešeno v Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.11.2020.

Prodloužení vyvolané nevhodnými klimatickými podmínkami
V průběhu realizace stavby došlo z důvodu nevhodných klimatických podmínek k přerušení prací na stavbě. Vlivem nízkých teplot a vysoké vlhkosti nebylo možné
aplikovat nátěrovou technologii pečetící vrstvy pod izolaci mostovky. Toto přerušení trvalo v období od 19.12,2020 do 22.03.2021, tedy po dobu 93 dní (viz příloha č.
10 - Protokol o přerušení a opětovném zahájení stavebních prací). O zimní přestávce rozhodl objednatel na návrh zhotovitele.

Výše popsané skutečnosti, respektive prodloužení termínu pro dokončení stavby o celkových 159 dní vyvolalo vznik nákladů Zhotovitele.

Dílčí změna 1: Dopravně-inženýrské opatření
Dopravně inženýrské opatření, které řešilo objízdnou trasu při uzavírce mostu přes řeku Jizeru před Loukovem bylo oproti předpokladu zadávací dokumentace
změněno na základě požadavku MÚ Turnov (viz příloha č. 11 - Vyjádření k objízdné trase). Vzhledem k bezpečnosti a plynulosti dopravy v obci Svijany byla objízdná
trasa upravena a vznikl požadavek na změnu dopravního značení (viz příloha č. 12 - RDS, Dopravně inženýrské opatření). Prodloužením doby výstavby byla zároveň
prodloužena doba nájmu příslušného dopravního značení.
Před zahájením provozu objízdné komunikace byla provedena obhlídka, při které byl stanoven nutný rozsah oprav komunikace. Rozsah oprav byl nižší oproti
předpokladu ze zadávací dokumentace (viz příloha č. 13 - Zaměření asfaltových ploch).
Dílčí změna 1 je vyjádřena položkami č. 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21,22, 23, 24, 101,102, 103,104, 105, 106, 154 a 155 a snižuje smluvní cenu stavby o 3 285 889
Kč.

Dílčí změna 2: Náklady na zařízení staveniště
S ohledem na prodloužení doby výstavby byly vyčísleny náklady prodloužení provozu zařízení staveniště. Pro zimní přestávku vyvolanou nevhodnými klimatickými
podmínkami byly zohledněny pouze přímé náklady spojené s vlastním nezbytným provozem staveniště (viz příloha č, 08 - kalkulace pol. 151 v rámci Stanovení
nových JC).
Dílčí změna 2 je vyjádřena položkou č. 151 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 1 130 752 Kč.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst, 6) se jedná o změnu
nepředvídanou.

datum 0 6. 09. ZOZLdpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné je                   zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger

Zhotovitel
jméno

("Společnost SMP-OKT_Loukov“) -----
jmé

Ing. Martin Doksanský

Ing. Lucie Zimová datum

datum 0 6.09. 2021podpls
Číslo paré:

datum Q 5 .(jg. 202tOdpiS



Příloha č.3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

_ _______________________pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10___________________
Název Stavby:

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Čislo SO/PS/č. Změny: VON / 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' ^enu v®ech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem

1 - zadat
9 589 627,00

mínus .(-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných
v předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech
předchozích Změnách a ve

Smlouvě

2 3 - zadat 0 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 9 589 627,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -3 782 740,00 1 627 603,00 1 627 603,00 16,97%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně
Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*1 00

stavební/montážní práce -3 782 740,00 7 434 490,00 -2 155 137,00 -22,47%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno Datum , Podpis

Zhotovitel:
(Stavbyvedoucí)

SOUHLASÍM Ing. Viktor Stržínek 0 6. 09. 2021

Projektant:
(Autorský dozor)

SOUHLASÍM Ing. Jan Pešata

0 & 09. 2021
Stavební dozor: SOUHLASÍM Martin Vácha 0 6. 09. 2021

Zástupce Objednatele SOUHLASÍM Jan Boček
0 .6,09,. 2021...                                      

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4.1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 10

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-111/27922) 1 i 1/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem 
Číslo a název SO/PS: SO VON - Vedlejší a ostatní náklady ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název rozpočtu: ZBV VON /1 - Skupina Změn: 3 Skupina Změn: 3

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14

12 914122.
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 14,000 45,000 31,000 13,00 182,00 0,00 403,00 585,00 403,00 221,43

13 914123.
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 14,000 45,000 31,000 13,00 182,00 0,00 403,00 585,00 403,00 221,43

14 914129. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE
N

3 360,000
10

450,000
7 090,000 13,00 43 680,00 0,00 92 170,00 135 850,00 92 170,00 211,01

17 914229. DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
KSDE 

N
720,000

1
197,000

477,000 13,00 9 360,00 0,00 6 201,00 15 561,00 6 201,00 66,25

18 914922.
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 17,000 46,000 29,000 13,00 221,00 0,00 377,00 598,00 377,00 170,59

19 914923. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 17,000 46,000 29,000 13,00 221,00 0,00 377,00 598,00 377,00 170,59

20 914929. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ
KSDE 

N
4 080,000

11
639,000

7 559,000 4,00 16 320,00 0,00 30 236,00 46 556,00 30 236,00 185,27

21 911EE2.
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝŠ 1,1M - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M 6,000 8,000 2,000 1 300,00 7 800,00 0,00 2 600,00 10 400,00 2 600,00 33,33

22 911EE3.
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 6,000 8,000 2,000 1 300,00 7 800,00 0,00 2 600,00 10 400,00 2 600,00 33,33

23 911EE9. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝŠ 1,1M - NÁJEM MDEN 1 440,000
3

192,000
1 752,000 26,00 37 440,00 0,00 45 552,00 82 992,00 45 552,00 121,67

24 OPA-001. OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS M2 14 040,000 2 -11 639,200 325,00 4 563 000,00 -3 782 740,00 0,00 780 260,00 -3 782 740,00 -82,90
101 916322. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 6,000 4,000 507,00 1 014,00 0,00 2 028,00 3 042,00 2 028,00 200,00
102 916323. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 6,000 4,000 266,00 532,00 0,00 1 064,00 1 596,00 1 064,00 200,00

103 916329. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ MDEN 480,000
1

604,000
1124,000 39,00 18 720,00 0,00 43 836,00 62 556,00 43 836,00 234,17

104 916122. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 4,000 2,000 2 534,00 5 068,00 0,00 5 068,00 10 136,00 5 068,00 100,00

105 916123. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 4,000 2,000 1 274,00 2 548,00 0,00 2 548,00 5 096,00 2 548,00 100,00

106 916129. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ MDEN 480,000 806,000 326,000 188,00 90 240,00 0,00 61 288,00 151 528,00 61 288,00 67,92

Celkem 9 589 627,00 -3 782 740,00 296 751,00 6 103 638,00 -3 485 989,00 -36,35

Nové položky

151 03100. R. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PROVOZ KPL 0,000 1,000 1,000 1130 0,00 0,00 1130 752,00 1130 752,00 1130 752,00 100,00

154 02940.1. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 0,000 1,000 1,000 150 075,00 0,00 0,00 150 075,00 150 075,00 150 075,00 100,00

1/2



Příloha č. 4.1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 10

Evidenční číslo a název stavby: (Z2019-021173-III/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem
Číslo a název SO/PS: SO VON - Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: ZBV VON / 1 - Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3
Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

155 03710. POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 0,000 1,000 1,000 50 025,00 0,00 0,00 50 025,00 50 025,00 50 025,00 100,00

Celkem 0,00 0,00 1 330 852,00 1 330 852,00 1 330 852,00 100,00
Celkem za všechny položky 9 589 627,00 -3 782 740,00 1 627 603,00 7 434 490,00 -2 155 137,00 -22,47

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Viktor Stržínek

Datum: 0 6         
    

Podpis:        

Za Objednatele: (TD1, případně technik KSÚS) Martin Vácha

0 6. 09. 2021 ~
Datum: / | Z )

             
Podpis:              

          
 

I

2/2



PŘEHLED ZARAZ

Název a evidenční číslo Stavby: 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem ~~

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 58 773 026,95 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 | 8 066 395^osj

2=1 + 19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 66 852 906,81 ire27ss6.w 7=/6/1 V100

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč, DPH 80 892 017,24
Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 17 631 908,09

3=(2/1)*100  Procento změny Přijaté smluvní částky 113,75%

4=(25/1)*100  Sledování vyhrazených zmón (Skupina 1) 0,02%

5=(28/1)*1C0  Sledovaní záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)-100 sladov4ní limitu 15 % Pro podstatnou změnu pro
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písni, b) -11,81% -1 .

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítán^*

: ZBV :
SO _ Název SO/PS / předmět Změny

Změny Změny
záporné i kladné Hodnota ZBV

(-) (■*•)

Změny 1 Změny s SumaZměn
záporné \ kladné । záporných a

(-) j (+) IZmén kladných

Změny Změny ‘ S,u^
záporné kladné Zap

16 i 17 18 19=22+23+26+2^+33 ; 20=24+27+30+34+37+38 i 21=12+20 23 ý ' : 24 : 1 25=23+24 ■
j jlll/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před

< i'<: { iLoukovem .

1 i Demolice stav, most ev.č. 27922-2
i i (Zásah do oploceni u p.č. 44-budova č. p. 52)

* 202 2 ;Mos( ev.č. 27922-2

I (Změna založení OP2 mostu SO 202)

-6 939 898,13 l 15 019 777,99 | 8 079 879,86

- 24 051,30 : 28 774.40 í 4 723,10

-33 780,00 | 4 170 384,51 4 136 604,51

-193 804,76 | 207 289,57 i 13 484,81

............ . .........-.... -f--"........ .....--j........... ............. ..

0,00 0.60

20? ■ 3 : Most ev.č. 27922-2
(Změna ložisek mostu SO 202 Most ev.č. 27922-2)

- 156 540,00 j 264 698,00 108 158,00 - - i

202 i :Most ev.č. 27922-2
í i (Realizace patek pro mobilní jeřáb)

203 ' 5 : uPrava trubní zdi
'(Změna založení zárubní zdi)

202 ' 6 ^ost ev-č'27922’2
; (Změna kamenických prvků a prací)

2 041 540,67 2 041 540,67

- 106 574,60 j 1 457 777,57 1 351 202,97

- 2 109 253,21 i 2 787 947,72 ' 678 694,51

i

i 7 Demolice stáv. most ev.č. 27922-2
i i (Analýzy vzorků asfaltových materiálů) । 13 570,00 13 570,00 !

101 ‘ 8 ÚPrava s’,nice IH/27922
■ (Změna kamenických prvků a prací)

202 ' 9 ^st ev.č. 27922-2
/(Skutečné objemy provedených prací)

-454 965,56 545 322,15 i 90 356,59

-271 993,46 2 082 159,97 ; 1810 166,51

- 7 920,00 i 18 937,36 ! 11017,36

- 185 884,76 188 352,21 ; 2 467,45

i

VON ' 10 'Vediejš' a ostatní náklady 
i(Nárok VON) - 3 782 740,00 1 627 603,00 -2 155 137,00

!
!

i ; !
i

....-......--r..---ř....-.......    ---- --------------- ---- ----- --------- ...........---■ ZZZ !'

i

Strá'j+a 3



Příloha č. 5

D0 SKUPIN <u<!.>JC v Kt. bez DPH.

10u Sledování limitu 50 % Skupina 3 35,71%

100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,01

36 A

Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

21 558 581,79

0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 386 513,48

12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 137 366 000 Kč 0,00

14-137 366 000-37
Zbývá do limitu 137366000,00

|gg|g| -3;- i; 1 -5-

........... - ■ ■ Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

... - — —

lilii Změny Procentní Suma Změn i Suma abs.hodnot Změny Změny Procentní Suma Změn Suma abs.hodnot Změny de

•»fch J kladné vyjádření záporných a Změn i Změn záporných a záporné kladné vyjádření záporných a i Změn záporných minimis limit

1*>y  * (•) M Změny kladné: kladných Změn kladných (-) w Změny kladné Změn kladných . a Změn kladných (15% nebo limit 15 % 
149 224 000)

• — -- — 3'-(^/ir'cu , 32=291-30 32A=4P.S£9)-»3G ■ 34 . .. • • • • . 37 38=(39/1)-'0C

sMi -6 659 984.67 14 326 240,33 i 24,38% 7 666 255,66 ' 20 986 225,00 -86108,70 486 248,09 0,83% 400139,39 Kč i ’2 3-;r, ?•: 0,00 0,00%

®% - 24 051.30 28 774,40 ; 0,05% ■ 4 723,10 52 825,70
I

j
- 33 780,00 4 170 384,51 7,27% 4 238 240,92 4 305 800,92

- 156 540,00 264 698,00 0,45% 108 158,00 421 238,00
i

2 041 540,67 3,47% ! 2 041 540,67 2 041 540,67
.. ... —..... - .....-

- 106 574,60 1 457 777,57 i 2,48% 1 351 202.97 1 564 352.17 !

-2 109 253,21 2 787 947,72 ; 4,74% ; 678 694,51 4 897 200 93 í

- 13 570,00 0,02% 13 570,00 13 570,00

-447 045,56 526 384,79 0,90% 79 339,23 973 430,35

1 421 1 2,42% ; 1 421 129,67 1 421 129,67 -86 108,70 ■ 472 678,09 0,94% 386 569,39 558 786,79

-3 782 740,00 1 627 603,00 2,77% ; -2 155 137,00 5 410 343,00

.. ... .......—-4

p-... ..... ... .... ..-----

■ ■ ....... ....
......... -----

....--- ---....------ ......................... i

■------------ ---—. —___ ______ L -....—......-



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 10

Název a evidenční číslo stavby: III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny 
SO/PS: VON/1

DOKLAD

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

7 Soupis prací 10

8 Stanovení nových JC 5

9 Dodatek č.1 (prodloužení termínu pro dokončení) 4

10 Protokol o přerušení a zahájení stavebních prací 3

11 Vyjádření k objízdné trase - MÚ Turnov 1

12 RDS - Dopravně inženýrské opatření 10

13 Zaměření nových asfaltových ploch objízdné trasy 5

14 Žádost objednatele o změnu 2

15 Vyjádření TDI (Posouzení správnosti výměr) 1

16 Vyjádření AD (Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám) 2

Počet listů celkem 43

Stránka 1 z 1



NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO
STAVBY: 111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173

NÁZEV SO: VON - Vedlejší a ostatní náklady
CENA SO (ZE SMLOUVY): 9 589 627,00 Kč

CENA VŠECH ZBV: -2155 137,00 Kč
CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 7 434 490,00 Kč 

.....................................................................................................................................______ .......................................... ..............................

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

VON - Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
0 - Všeobecné podmínky

7 02911 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 19 493,00 Kč 19 493,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02911 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 0,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 02911 3 OSTATNÍ POŽADAVKY-GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ-VYTYČENÍ OBVODU STAVBY KPL 1,000 15 594,00 Kč 15 594,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 0,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

1/10



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
154 02940 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 0,000 150 075,00 Kč 0,00 Kč
doplňující popis Zpracování dokumentace objízdných tras a DIO pro potřeby opravy komunikace mostu ve Svijanech

výkaz výměr

výkaz výměr 1 =1,000000 =>A

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

CELKEM: 1,00 150 075,00 Kč

3 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 16 244,00 Kč 16 244,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 1 299 500,00 Kč 1 299 500,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 71 473,00 Kč 71 473,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 110 458,00 Kč 110 458,00 Kč

doplňující popis zkoušky a doklady požadované objednatelem a koordinace s NPÚ

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 32 488,00 Kč 32 488,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2/10



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
6 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 84 468,00 Kč 84 468,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 2 909 317,00 Kč 2 909 317,00 Kč
doplňující popis včetně oplocení, ostrahy, přístupových cesta připojení na inženýrské sítě

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event, pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

151 03100 R ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ-PROVOZ KPL 0,000 1 130 752,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

lijil

technická specifikace zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event, pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

CELKEM: 1,00 1 130 752,00 Kč

155 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 0,000 50 025,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis projednání a a zajištění DIO

výkaz výměr

',000

výkaz výměr 1 = 1,000000 => A

technická specifikace zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

CELKEM: 1,00 50 025,00 Kč

0 - Všeobecné podmínky 5 889 887,00 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

DIO-DIO

3/10



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

21 911EE2
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝŠ 1,1 M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY) M 6,000 1 300,00 Kč 7 800,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 8-6 = 2,000000 => A

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- jeho montáž a osazení na určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí
- případnou náhradu zničených částí 
nezahrnuje podkladní vrstvu

CELKEM: 8,00 10 400,00 Kč
22 911EE3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝŠ 1,1 M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 6,000 1 300,00 Kč 7 800,00 Kč
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr 8-6 = 2,000000 => A

technická specifikace
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo

CELKEM: 8,00 10 400,00 Kč

23 911EE9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4VÝŠ 1,1 M - NÁJEM MDEN 1 440,000 26,00 Kč 37 440,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 8 měsíců

46 532,00 Kč

výkaz výměr
8*399-1440  = 1752,000000 => A
306 dnů, 93 dní zimní přestávka

technická specifikace položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení
počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dnů použití

CELKEM: 3192,00 82 992,00 Kč

12 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 14,000 13,00 Kč 182,00 Kč

4/10



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

26-14=12,000000 =>A
oprava komunikace svijanského mostu:
19 = 19,000000 =>B
A+B = 31,000000 =>C

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

CELKEM: 45,00 585,00 Kč
13 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 13,00 Kč 182,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkazvýměr oprava komunikace svijanského mostu: 
19 = 19,000000 => B
A+B = 31,000000 => C

technická specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

CELKEM: 45,00 585,00 Kč

14 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 360,000 13,00 Kč 43 680,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 8 měsíců

9? '70 00 Kč
26*399-3360  = 7014,000000 => A
306 dnů, 93 dní zimní přestávka

výkaz výměr
oprava komunikace svijanského mostu: 
76 = 76,000000 => B
A+B = 7090,000000 => C

technická specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotekje určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

CELKEM: 10 450,00 135 850,00 Kč

5/10



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

15 914222

doplňující popis

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 13,00 Kč 39,00 Kč

výkaz výměr

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

16 914223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 13,00 Kč 39,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

17 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 720,000 13,00 Kč 9 360,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 8 měsíců

výkaz výměr
3*399-720  = 477,000000 => A
306 dnů, 93 dní zimní přestávka

technická specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

CELKEM: 1 197,00 15 561,00 Kč

18 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 17,000 13,00 Kč 221,00 Kč

výkaz výměr

29-17 = 12,000000 =>A
oprava komunikace svijanského mostu:

výkaz výměr 17 = 17,000000 => B
A+B = 29,000000 => C

6/10



29-17 = 12,000000 =>A
oprava komunikace svijanského mostu:
17 = 17,000000 =>B
A+B = 29,000000 => C

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

CELKEM: 46,00 598,00 Kč
19 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 17,000 13,00 Kč 221,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

doplňující popis

technická specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

CELKEM: 46,00 598,00 Kč

20 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 4 080,000 4,00 Kč 16 320,00 Kč

výkaz výměr 8 měsíců

výkaz výměr

29*399-4080  = 7491,000000 => A
306 dnů, 93 dní zimní přestávka

oprava komunikace svijanského mostu:
68 = 68,000000 => B
A+B = 7559,000000 => C

doplňující popis

technická specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určíjako součin počtu sloupků a počtu dní použití

CELKEM: 11 639,00 46 556,00 Kč

104 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS-MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 2 534,00 Kč 5 068,00 Kč

7/10



P.č. Kód Var. Název
výkaz výměr

ZBV: "O

výkaz výměr
oprava komunikace svijanského mostu: 
2 = 2,000000 => A

technická specifikace

CELKEM:

105 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ

doplňující popis

výkaz výměr

ZBV: 10

výkaz výměr

oprava komunikace svijanského mostu: 
2 = 2,000000 => A

technická specifikace

CELKEM:

106 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

doplňující popis

výkaz výměr

ZBV: 10
2*399-480  = 318,000000 => A
306 dnů, 93 dní zimní přestávka

výkaz výměr
oprava komunikace svijanského mostu: 
8 = 8,000000 => B
A+B = 326,000000 => C



MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

4,00 10136,00 Kč

KUS 2,000 1 274,00 Kč 2 548,00 Kč

4,00 5 096,00 Kč

MDEN 480,000 188,00 Kč 90 240,00 Kč

■MMl





P.č. Kód Var. Název
výkaz výměr

ZBV.'C
2 = 2,000000 => A

výkaz výměr

oprava komunikace svijanského mostu: 
2 = 2,000000 => B
A+B = 4,000000 => C

technická specifikace

CELKEM:

102 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

doplňující popis

výkaz výměr

výkaz výměr

technická specifikace

2 = 2,000000 => A
oprava komunikace svijanského mostu:
2 = 2,000000 => B
A+B = 4,000000 => C

CELKEM:

103 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 -NÁJEMNÉ

doplňující popis 

výkaz výměr

ZBy-.'c



MJ Množství MJ JOC

4,000

6,00

KUS 2,000 266,00 Kč

4,000

6,00

MDEN 480,000 39,00 Kč



Cena [Kč]

3 042,00 Kč

532,00 Kč

■■■■
1 596,00 Kč

18 720,00 Kč



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
CELKEM: 1 604,00 62 556,00 Kč
D1O-DIO 538157,00 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
OPA - Opravy a pasportizace

24 OPA-001 OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS M2 14 040,000 325,00 Kč 4 563 000,00 Kč

doplňující popis položka bude provedena a fakturována v rozsahu určeném TDI a investorem

výkaz výměr objízdná trasa 5,3km š 6,5m = 34.450m2 + uzavíraná silnice 1,9km š 6,5m = 12.350m2- z toho 30%

výkaz výměr

odpočet původního množství:
-14040 = -14040,000000 => A
opravy komunikací dle dohody s KSÚS:
2173 = 2173,000000 => B
oprava komunikace mostu ve Svijanech:
227,8 = 227,800000 => C
CELKEM: A+B+C = -11639,200000 => D

technická specifikace

položka zahrnuje:
- frézování (bourání) stávajících vrsteb
- odvoz a likvidaci odpadu
- provedení nové kompletní skladby

CELKEM: 2 400,80 780 260,00 Kč

25 OPA-002 PASPORTIZACE DOTČENÝCH KOMUNIKACÍ M2 46 800,000 4,00 Kč 187 200,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr objízdná trasa 5,3km š 6,5m = 34.450m2 + uzavíraná silnice 1,9km š 6,5m = 12.350m2

technická specifikace zahrnuje veškeré práce a úkony s touto činností spojené

26 OPA-003 PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ KUS 2,000 19 493,00 Kč 38 986,00 Kč

doplňující popis dům č.p. 1 a č.p.3

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré práce a úkony s touto činností spojené

OPA- Opravy a pasportizace 1 006 446,00 Kč

10/10



Příloha č. 8

NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

* Položky vztahující se k provádění DIO (dopravně-inženýrských opatření) jsou vždy 
kalkulovny individuálně v kontextu řešeného Díla/Stavby (s individuální kalkulací 
uvažuje i ceník OTSKP)

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Cena za m.j. v Kč Stanovení JC

151 03100.R. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PROVOZ KPL 1 130 752,00 Individuální kalkulace *
154 02940.1. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 150 075,00 Individuální kalkulace *
155 03710. POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 50 025,00 Individuální kalkulace *



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

VON
číslo položky popis m.j. počet |.

151 03100.R ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ ■ PROVOZ kpl 1,000

H- HMOTY 240 dní 306 dní 240 dní 306 dní
číslo materiálu název materiálu mj. spotřeba spotřeba iedn.cena Kč Kč

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00 0,00

M-MZDY 240 dní 306 dní 240 dní 306 dní
číslo zaměstnání název zaměstnání m.j. spotřeba spotřeba denní sazba Kč Kč

stavbyvedoucí den 240,0000 306,0000 2 800,00 672 000,00 856 800,00

M.1 Přímé mzdy 672 000,00 856 800,00
M.2 Odvody z mezd (0,34”M,1) 228 480,00 291 312,00

CELKEM MZDY - M 900 480,00 1 148 112,00

S- STROJE 240 dní 306 dní 240 dní 306 dní
číslo stroje název stroje m.j. počet počet sazba Kč Kč

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

CELKEM STROJE-S 0,00 0,00

|D- DOPRAVA 240 dní 306dní 240 dní 306 dní
název dopravy m.j. počet počet denní sazba Kč Kč
auto vč. PHM stavbyvedoucí den 240,0000 306,0000 720,00 172 800,00 220 320,00

CELKEM DOPRAVA - D 172 800,00 220 320,00

O - OSTATNÍ přímé nAklady
306 dní + 93 zimní

240 dní přestávka 240 dní 306 dní
m.j. počet počet sazba Kč Kč

skladový kontejner den 240,0000 399,0000 360,00 86 400,00 143 640,00
3 ks
kancelářský dvojkontejner den 240,0000 399,0000 300,00 72 000,00 119 700,00
1 ks
obytný kontejner den 240,0000 399,0000 150,00 36 000,00 59 850,00
1 ks
oplocení den 240,0000 399,0000 600,00 144 000,00 239 400,00
vybavení ZS den 240,0000 399,0000 100,00 24 000,00 39 900,00
kancelářské potřeby den 240,0000 399,0000 80,00 19 200,00 31 920,00
ostraha den 240,0000 399,0000 2 221,33 533 120,00 886 312,00
montáž a demontáž ZS kpl 2,0000 2,0000 25 000,00 50 000,00 50 000,00
mzdy zřízení a odstranění staveniště HR 128,0000 128,0000 294,80 37 734,40 37 734,40
doprava kontejnerů kus 1,0000 1,0000 36 000,00 36 000,00 36 000,00
úklid cest den 240,0000 399,0000 300,00 72 000,00 119 700,00
úklid kanceláří den 240,0000 399,0000 180,00 43 200,00 71 820,00
dodání obal vody den 240,0000 399,0000 120,00 28 800,00 47 880,00
přípojka el. enerqie mtž a dmtž kpl 1,0000 1,0000 96 699,24 96 699,24 96 699,24
přístupové cesty mtž a dmtž kpl 2,0000 2,0000 100 000,00 200 000,00 200 000,00
zpevněné plochy kpl 1,0000 1,0000 45 000,00 45 000,00 45 000,00
pronájem WC 2 ks den 240,0000 399,0000 122,50 29 400,00 48 877,50
spotřeba el. energie ZS den 240,0000 399,0000 75,00 18 000,00 29 925,00

CELKEM OSTATNÍ PRIME NAKLADY - O 1 571 553,64 2 304 358,14

C - SUBDODÁVKY název subdodávky m.j. počet počet j.cena Kč Kč
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

CELKEM SUBDODÁVKY - C 0,00 0,00

PRODLOUŽENÍ DOBY VÝSTAVBY

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) + ++«™sís
NAKLADOVACENA- NC= H+S+D+M+C+O 2 644 833,64 3 672 790,14
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 132 241,68 183 639,51
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 132 241,68 183 639,51
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 2 909 317,00 4 040 069,15
ZAOKROUHLENI ODBYTOVÉ CENY 2 909 317,00 4 040 069,00

1130 752,00



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

VON
číslo položky popis m.j. počet j.
154 02940.1 ostatní požadavky - vypracování dokumentace KPL 1,000

H- HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 0,00

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání |m.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY-M 0,00

|p-DOPRAVA

S-STROJE
číslo stroje název stroje Im.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy _____ Imi____ L počet km sazba Kč
0,00

I 0,00
CELKEM DOPRAVA - D 0,00

|o - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - 0 0,00

|c-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
Vypracování a zhodnocení variant vedení objízdr hod 30,0000 1 000,00 30 000,00
Projekt objízdné trasy hod 30,0000 1 000,00 30 000,00
Pasportizace stávajícího DZ hod 40,0000 1 000,00 40 000,00
Soupis značek hod 10,0000 1000,00 10 000,00
Vypracování soupisu značek hod 10,5000 1000,00 10 500,00
Planografie kus 1,0000 10 000,00 10 000,00

0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 130 500,00

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 6 525,00
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 130 500,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 6 525,00
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 6 525,00
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 150 075,00
ZAOKROUHLENÍ ODBYTOVÉ CENY 150 075,00



Most ev.č. 27922-2 přes Jizeru před Loukovem
Rozpis Technické pomoci zhotoviteli - zpracování změn a úprav RDS
Zpracování dokumentace objízdných tras a DIO pro potřeby opravy
komunikace mostu ve Svijanech

Popis položky Kč/hod Počet hod. Celkem

Vypracování a zhodnocení variant vedení objízdné trasy 1 000 30 30 000
Projekt objízdné trasy 1 000 30 30 000
Pasportizace stávajícího DZ 1 000 40 40 000
Soupis značek 1 000 10 10 000
Vypracování soupisu značek 1 000 10.5 10 500
Planografie 10 000
Projekcí práce celkem 130 500
Projednání a a zajištění DIO 1 000 44 43 500

Celkem cena v Kč bez DPH 174 000

DPH 36 540
Celkem cena v Kč vč. DPH 210 540

V Praze, dne 20.5.2021
                    

             
                     

Ing. Jan Bažil
vedoucí projektant



FORMULAR PRO KALKULACI CENY

VON
číslo položky popis m.j. početj.
155 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000

H - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY-H 0,00

|D-DOPRAVA

M - MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání Im.j. počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00

M.1 Přímé mzdy 0,00
M.2 Odvody z mezd (0,34*M.1) 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

S-STROJE
číslo stroje název stroje Im.j. počet Sh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE-S 0,00

název dopravy Im.j. I počet km sazba Kč
0,00

I 0,00

CELKEM DOPRAVA - D 0,00

|0 - OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY m.j. počet sazba Kč
0,00
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - O 0,00

C-SUBDODÁVKY m.j. počet sazba Kč
Projednání a zajištění DIO hod 43,5000 1 000,00 43 500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM SUBDODÁVKY-C 43 500,00

REŽIE VÝROBNÍ - R= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 2 175,00
NÁKLADOVÁ CENA - NC= H+S+D+M+C+O 43 500,00
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 2 175,00
ZISK - Z= 5 % z (H+S+D+M+O+C) 2 175,00
ODBYTOVÁ CENA OC=NC+RS+Z+R 50 025,00
ZAOKROUHLENÍ ODBYTOVÉ CENY 50 025,00



DOPRAVNÍ

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy o dílo objednatele: S-3160/00066001/2019
číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 1ZHS190068

na veřejnou zakázku s názvem:
„III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem“

SMLUVNÍ STRANY

dále jen „Objednatel“

Objednatel č. 1
Krajská správa 
se sídlem:

a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

a

Zhotovitel
„Společnost SMP-OKT_Loukov“
se sídlem: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

SMP CZ, a.s. - SPRÁVCE / SPOLEČNÍK 1
se sídlem: Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00
IČO: 271 95 147
DIČ: CZ271 95 147
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9654

OK Třebestovice, a.s. - SPOLEČNÍK 2
se sídlem: Tovární 164, 289 12 Třebestovice
IČO: 03094251
DIČ: CZ03094251
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 19808
dále jen „zhotovitel“

Stránka 1 z 4



(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:

Článek I.
Předmět dodatku

1. Během realizace výkopových prací pro založení nového mostu neodpovídal průběh 
skalního podloží u opěry 02 předpokladům GTP provedeného v rámci DSP, resp PDPS. Pro 
zjištění skutečného průběhu skalního podloží bylo nutné provedení výkopových prací na 
základovou úroveň navrhované opěry 02. Tyto dispozice podloží nedovolily provádět dílo 
podle původního zadání. Po provedení výkopových prací bylo zjištěno, že průběh skalního 
podloží zasahuje v části pro založení opěry 02 pod vodní hladinu řeky Jizery. V rámci 
zajištění dalšího postupu bylo tedy nezbytné pro realizaci založení opěry 02 provedení 
těchto úkonů:
• provedení geotechnického průzkumu,
• geodetické zaměření průběhu skalního podloží,
• vyprojektování úpravy založení,
• vyprojektování úpravy zemních prací,
• provedení dočasného zahrazení vodního toku na pravé straně řeky Jizery pomocí 
mobilního kráčejícího rypadla otryskání skalního povrchu tlakovou vodou,
• navrtání a nalepení spřahujících trnů do skalního podloží, • provedení masivní 
železobetonové plomby,
• zhotovení navrženého založení, vč. prodloužení délky vybraných mikropilot,
• odstranění dočasného zahrazení vodního toku a provedení záhozu lomovým kamenem 
pomocí mobilního kráčejícího rypadla.

2. Dle výše uvedeného se jedná o výskyt přírodních fyzických podmínek, které Zhotovitel v 
souladu s článkem Smlouvy 4.4 a) nemohl ani s vynaložením veškeré odborné péče 
objektivně předvídat.

3. Stanovené postupy byly projednány a schváleny jak AD tak TDS, současně byly 
zapracovány v RDS.

4. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách termínu:

a) Změna termínu pro dokončení díla se prodlužuje na 306 dnů

Stránka 2 z 4



5. S ohledem na dohodu smluvních stran o změně díla, jak je uvedeno výše v odst. 1, se
smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

a) V Článku 4. Doba a místo plnění, odstavci 4.1 se text: „Zhotovitel je povinen zahájit 
stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli 
do 8 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli“ nahrazuje textem: „Zhotovitel je 
povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a 
předat Objednateli do 306 dnů“

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto 
dodatku č. 1 a smlouvy je povinen zajistit objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran 
obdrží její elektronický originál.

4. Právní vztahy vyplývající z uzavřeného dodatku č. 1 se řídí obecně závaznými platnými 
právními předpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Stránka 3 z 4



Za Zhotovitele

V Praze dne...........

                                
                            

                       
                

Ing. Jan Freudl
místopředseda představenstva

          
       

                                                                        

Ing. Pavel Kameník
člen představenstva

Řádně oprávněni podepsat smlouvu o
dílo za společnost „Společnost SMP-

OKT Loukov“

Za Objednatele

V Praze dne...........

                  

                      
                  

                             
                

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA
Ředitel

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Stránka 4 z 4



sos
[ MAŠÍKA SHUW 4 UDff/M $U Vff

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001, 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Protokol o přerušení stavebních prací

Stavba: „III/27922, most ev.č.27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem“

Smlouva o dílo č. S-3160/00066001/2019

Zhotovitel: Společnost SMP-OKT- Loukov, se sídlem: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1556, 
Praha 4, 140 00

Termín dokončení dle SOD a dodatku č.l: do 8 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli 
s prodloužením dle dodatku č.l do 306 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli.

Předání staveniště: 20.4.2020 Termín dokončení: 23.3. 2021

Přerušení prací dle SOD č. S-3160/00066001/2019, článek 4 „Doba a místo plnění“, 
odstavec 4.2: „V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací 
přerušit (zimní přestávka v termínu od 1.11. do 31.3.). O zimní přestávce rozhoduje 
objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude 
proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny. 
V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku 
zrušit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh 
zhotovitele, případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden protokol.
Datum přerušení stavebních prací: od 19.12. 2020 včetně
Důvod přerušení stavebních prací:
Z důvodu nevhodných klimatických podmínek jsou ode dne 19.12. 2020 přerušeny stavební 
práce.
Vlivem nízkých teplot a vysoké vlhkosti není možné aplikovat nátěrovou technologii pečetící 
vrstvy pod izolaci mostovky. Technologie schválené pečetící vrstvy vyžaduje dle technického 
listu výrobce minimální teplotu vzduchu a podkladu +12°C. Dále nelze provádět tyto další 
technologie:
Protikorozní ochrana ocelové konstrukce
požadována minimální teplota vzduchu 5 °C, minimální teplota podkladu 3 °C 
Sváření montážních styků ocelové konstrukce
požadována minimální teplota vzduchu 5 °C
Betonářské práce
Požadovaná minimální teplota vzduchu 5°C
Natavování asfaltových izolačních pásů nosné konstrukce 
požadována minimální teplota vzduchu 3 °C

1/2



sos
»«4/S« IPHW i UDtiU UUIK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IC 00066001.
150 21 PRAHA 5, Zhorovská 11

Pokládka asfaltových vozovkovych vrstev
asfaltové směsi nesmějí být pokládány za deště a je-li na podkladu souvislý vodní film, sníh
nebo led. Ložní vrstvy se mohou klást na zvlhlý podklad, obrusná vrstva jen na suchý povrch
ložné vrstvy. Minimální teploty vzduchu musí odpovídat následující tabulce (převzata z TKP
kap. 7 - tab. 5).

■ Tabulka: Minimální teploty vzduchu při pokládce

Vrstva Při pokládce (°C)
Průměr za posledních 24 h

(°C)
Podkladní ±0 -
Ložní + 3 -
Obrusná + 5 + 3
Obrusná do 30 mm; vrstvy PA + 10 + 3
Poznámka : Průměr za posledních 24 h : tm = (t?+ tu+2t2i): 4
21 hod)

(t: teploty měřené v 7, 13 a

VLoukově Dne 18.12.2020

                              
                           
                      

                            
                                 

Za objednatele J.Boček

Za TDI Martin Vácha /

.................................................
za zhotovneU Bc. Marcel Návojský

    

         
                               
                               

2/2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 11'00066001,
15021 PRAHA 5, Zhorovská 11

Protokol o zahájení stavebních prací

Stavba: „111/27922, most ev.č.27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem“

Smlouva o dílo č. S-3160/00066001/2019

Zhotovitel: Společnost SMP-OKT- Loukov. se sídlem: SMP CZ, a.s.. Vyskočilova 1556.
Praha 4.140 00

Termín dokončení dle SOD a dodatku č.l: do 8 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli
s prodloužením dle dodatku č.l do 306 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli.

Předání staveniště: 20.4.2020 Termín dokončení: 23.3. 2021

Přerušení prací dle SOD č. S-3160/00066001/2019, článek 4 ..Doba a místo plnění".
odstavec 4.2: ..V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací
přerušit (zimní přestávka v termínu od 1.11. do 31.3.). O zimní přestávce rozhoduje
objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude
proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny.
V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku
zrušit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh
zhotovitele, případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden protokol.

Dne 22.3. 2021 byla ukončena zimní přestávka a byly znovu zahájeny stavební práce.

Datum přerušení stavebních prací: 19.12. 2020 včetně
Datum znovuzahájení stavebních prací: 22.3. 2021
Celková doba přerušení stavebních prací: 93 dní
Termín dokončení díla po přerušení stavebních prací: 22.5.2021

V Loukov^^p,g2p4«2021. - ... jánič
         

            
                  
                        

  
Za objednatele .1.Boček

Za TD1 Martin Vácha /
/ /
/ /

Za zhotovitele BcyMarcel Návojský



Městský úřad Turnov
Odbor dopravní, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

tel.: 481 366 869
e-mail: r.kobylkova@mu.turnov.cz

Adr.: SMP CZ, a. s., Divize 1, Štěrboholská 560/73,102 00 Praha 15

Naše značka: čj. OD/20/7764/KOM Vyřizuje: Kobylková, tel. 481366869 Turnov: 09.03.2020

Věc: Vyjádření k objízdné trase při uzavírce mostu ev. č. 27922-22 přes řeku Jizeru před
Loukovem na silnici č. III/27922

Dne 06.02.2020 od Vás obdržel Městský úřad Turnov, odbor dopravní, silniční správní úřad
žádost o vyjádření k objízdné trase při uzavírce mostu ev. č. 27922-22 přes řeku Jizeru před
Loukovem na silnici č. III/27922.

K tomuto Vám sdělujeme toto:
- navrhujeme úpravu objízdné trasy po silnici č. 11/279 a dále po silnici č. 11/610 ve směru
navrhované trasy, vzhledem k bezpečnosti a plynulosti dopravy v obci Svijany.

                    Vaňátko“V ' vedoucí dopravního odboru



a
b
c

č text změny - odůvodnění datum podpis

Souřadnicový systém: S-JTSK

objednatel stavby: ~ Středočeský kraj zastoupen
jMFS ÚS Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
flML sídlem Zborovská 11

“......  150 21, Praha 5

Razítko, datum, podpis:

Technický dozor: VALBEK, spol. s r.o.
. V Olšinách 2300/75

l \//xlkz\lz 100 00 Praha 10
WH ValDeK lč: 48 26 6230

Razítko, datum, podpis:

"ý dozor: METROPROJEKT
nám. I.P. Pavlova 2/1786
120 00 Praha 2

IVI METROPROJEKT IČ: 45 27 1895

Razítko, datum, podpis:

“t6l: SMP-OKT_Loukov
Vyskočilova 1566

waTrir 140 00 Praha 4
■91 I I |č: 27 19 5147
SMff”

Razítko, datum, podpis:

Výškový systém: Bpv

C,sk> “kř,2ky: 20 056 00 Vedoucí projektant: Ing. Petr SpUČEK
«■■■■■ S.R. 0.KŇT

Praha 4, Bezová 1658, 147 14
tel: +420 244062215 fox: +420 244461038
e—mail: pontex@pontex.cz

602214618, soucek@ponte          

Schválil: Ing. Václav HVÍZDAL Zodp. projektant:                  
  727970720, kmeto@pontex.cz

Tech, kontrola: Ing               Vypracoval: Ing. Lu            
 ohacek@pontex.cz 4?t»kař»Í>.>

Objednatel:               bec: Loukov Kraj: Středočeský

Akce: III/27922 Loukov, most ev.č.
27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

objekt: Dopravně inženýrské opatření

Příloha: |

Datum Stupeň

02/2020 RDS
Souprava Č. přílohy

1







I *

pu
ko

v





610











ZÁZNAM MĚŘENÍ POLOŽKY
z- INFORMACE ............................ ...........................................................................................................................................................

Název a evidenční číslo stavby:

111/27922, most ev. č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem - Z2019-021173
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Období: 4/2020-7/2021 
< __________________ ____________________________________________________________________________

z- POLOŽKA ........ ................. ....................................................................................... .............................. ................................. .......

Pořadově číslo Kód položky_________Název položky__________ Množství dle výkazu výměr MJ
24 OPA-001 OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS 14 040,000 M2

Z- PŘEHLED ČERPÁNÍ ........   .

(
Modifikace způsobu měření skupiny a další poznámky:

v z

Období Smlouva I Změna | Smlouva + Změna
Zaměřeno č. Množství Zaměřeno Množství Zbývá

tu [2] [3] [4] [5] [6=6+4] [7=6-22-25]

Smlouva — --- ... ... 14040,000 ...

13/5/2021 2 173,000 2 400,800 227,800

17/7/2021 227,800 2 400,800 0,000

2 2 400,800 ... -11 639,200 0,000 — ...

f
Fotodokumentace

v ✓

z

Poznámky k výměře:

13-5-2021: Nové asfaltové plochy objízdné trasy dle geodetického zaměření:
295 = 295,000 => A
650 = 650,000 =>B
788 = 788,000 => C
440 = 440,000 => D
A+B+C+D = 2173,000 => E

17-7-2021: Oprava Svijanského mostu dle geodetického zaměření: 
227,8 = 227,800 => A

k ______ C..
z- PODPISOVÉ POLE ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TDS - Martin Vácha Datum: 02.08.2021 Podpis:

Hlavní stavbyvedoucí - Bc. Marcel Návojský Datum: 02.08.2021 Podpis:

1/1



Polohový základ: GNSS
Výškový základ: GNSS
Použité přístroje: GS14
Podklady. -
Plocho asfaltu: 2173 m2

Odp.geodet Zaměřil Zpracoval Kreslil Kontroloval Roman Málek 
U Kola 3378 

47001 Česká Lípa 
tel.: +420 607 055680 

e-mail: malek@geodeziecl.cz

Ing. Martin Kalista Ing. Martin Kalista Ing. Martin Kalista Ing. Jiří Kalista

Kat. území Loukov u Mnichovo Hradiště Souř. systém S-JTSK

Objednal SMP CZ(SaM česká Lípo) Výšk. systém B.p. V. Formát A3

111/27922 Loukov, most ev č. 27922-2 přes 
řeku Jizeru před Lukovem

Datum 13.5.2021

Číslo zakázky

Měřítko 

r-500
číslo výkresu 

23/3Zaměření nových asfaltových ploch 
objízdné trasy











Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

„Společnost SMP-OKTLoukov“
SMP CZ, a.s„ Vyskočilova 1566
140 00 Praha 4

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
J. Boček/          

Věc: Žádost, o změnu rozsahu díla - stavby „ III/27922, most ev.ě. 27922-2 přes řeku Jizeru
před Loukovem“ ZBV ě.10

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-
3160/00066001/2019, odst. 6.7:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla Či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a interních předpisů
objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“,
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy). Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že
při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že;

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve směrnici, přičemž snížení či zvýšení
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list
změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Ojednatele a Zhotovitele,

1/2

Bank, spoj.:
1C: 00066001
D/C: C7.00066001

Telefon:
Fax:
E-mail:



1^^
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této
Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se
změnami sjednanými změnovým listem. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s těmito zjištěnými skutečnostmi:

Tato změna souvisí se změnou řešenou v ZBV 2 (Změna založení OP2 mostu SO 202), kdy změna
založení OP2 vyvolala prodloužení termínu pro dokončení díla z původně v zadávací dokumentaci
uvažovaných 8 měsíců (240 dní) na v Dodatku č.l (dodatek ze dne 13.11.2020 ) aktualizovaných
306 dní.
Výše popsané skutečnosti, respektive prodloužení termínu pro dokončení stavby (původně 8 měsíců
prodlouženo na 306 dní) vyvolalo vznik nákladů Zhotovitele a to zejména na zajištění a provedení
provádění DIO (dopravně-inženýrských opatření) - položky č. 151-03100.R.; 154-02940.1.; 155-
03710.

2/2

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

                              
                      
                      
                                                                      

Bank, spoj.:
IČ: 00066001
DIČ: CZ000660DI

Telefon:
Fax:
E-mail:



POSOUZENÍ SPRÁVNOSTI VÝMĚR U ZMĚNOU DOTČENÝCH POLOŽEK ZE SOUPISU PRACÍ

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 10
Evidenční číslo a název stavby; (Z2019-021173-III/27922) 111/27922, most ev.č. 27922-2 přes reku Jizeru před Loukovem 
Číslo a název SO/PS: SO VON - Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název rozpočtu: ZBV VON /1 - Skupina Změn: Skupina Změn:
Poř.č Kód položky Název položky m.j. Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem ve Změny záporné v Změny Cena celkem ve Rozdíl cen celkem PodScen

Del. Smlouvě Změně rozdílu m.l. v Kč Smlouvě v Kč Kč kladnév Kč Změně v Kč v Kč celkem v $ž
1 2 3 4 s 5 7 8 3 10 11 12 13 14

12 914122-
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ1 - 
MONTÁŽS PŘEMÍSTĚNÍM KUS 14,000 45,000 3X000 13,00 182,00 0,00 403,00 585,00 403,00 221,43

13 914123.
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ KUS 14,000 45,000 3X000 13,00 182,00 0,00 403,00 585,00 403,00 221,43

14 914129. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

3 350,000 10
450,000 7 090,000 13,00 43 680,00 0,00 92170,00 135 8S0,00 92 170,00 212,01

17 914229. DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

720,000 1 
197,000 477,000 13,00 9 360,00 0,00 6 201,00 15561,00 6 201,00 66,25

18 914922. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 17,000 46,000 29,000 13,00 221,00 0,00 377,00 598,00 377,00 17039

19 914923. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 17,000 46,000 29,000 13,00 221,00 0,00 377,00 598,00 377,00 170,59

20 914929. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDE 
N

4 080,000 11
639,000 7 559,000 4,00 16 320,00 0,00 30 236,00 46 556,00 30 236,00 185,27

21 911EE2.
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝS 1,1M - MONTÁŽ 5
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M 6,000 8,000 2,000 1300,00 7 800,00 0,00 2 600,00 10 400,00 2 600,00 3333

22 911EÉ3.
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝS1,1M ♦ DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 6,000 8,000 2,000 1300,00 7 800,00 0,00 2 600,00 10 400,00 2 600,00 3333

23 911EE9. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 VÝS 1,1M - NÁJEM MDEN 1440,000 3
192,000 175X000 26,00 37 440,00 0,00 45 552,00 82992,00 45 552,00 121,67

24 OPA-00X OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS M2 14040,000 2 -11 325,00 4 563000,00 -B782 0,00 720260,00 -3 782 -823Q
101 916322. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓUÍTŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 6,000 4,000 507,00 1014,00 0,00 2 028,00 3 042,00 2 028,00 200,00
102 916323. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 6,000 4,000 266,00 532,00 0,00 1064,00 1596,00 1064,00 200,00

103 916329. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓU1TŘ 2 - NÁJEMNÉ MDEN 480,000 1 
604,000

1124,000 39,00 18720,00 0,00 43 836,00 62 556,00 43 836,00 234,17

104 916122. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 4,000 2,000 2534,00 5 068,00 0,00 5 068,00 10136,00 5 068,00 100,00

105 916123. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 4,000 2,000 1274,00 2548,00 0,00 2 548,00 5 096,00 2 548,00 100,00

106 916129. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ MDEN 480,000 806,000 326,000 188,00 90 240,00 0,00 61288,00 151528,00 61288,00 67,92

Celkem 9 589 627,00 -3782740,00 296 75X00 6103 638,00 -3485989,00 -3635
Nové položky

151 03100.R. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PROVOZ KPL 0,000 1,000 1.000 1130 0,00 0,00 1130 1130 752,00 1130 200,00
154 02940.1. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 0,000 1,000 1,000 150 0,00 0,00 150 075,00 150 075,00 150 075,00 100,00

155 03710. POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 0,000 1,000 1,000 50
025.00 0,00 0,00 50 025,00 50 025,00 50 025,00 100,00

Celkem 0,00 0,00 133085230 133085X00 1330 852,00 100.00
Celkem za všechny položky 9 589 627,00 -3 782 740.00 1627603,00 7 434 490,00 -2155137,00 -22,47

Odpovědný zásnjpee Objednatele í odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Be Marcel Návojský

Datum:

Podpis:



BVB METRO PROJEKT

Bc. Marcel NÁVOJSKÝ
Hlavní stavbyvedoucí
SMP CZ, a. s., Divize 1
Štěrboholská 560/73
102 00 Praha 15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA

52-065/21 Ing. Pešata / 311
STŘEDISKO

S-52
V PRAZE DNE

16. 8. 2021

III/27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem

Stanovisko AD k navrhovaným technickým změnám oproti PDPS, které jsou
součástí ZBV (Na základě žádosti zhotovitele zaslaného dne 5.5.2021 e-mailem)

ZBV10
„položka „OPA-001 OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS“)
Rozsah oprav objízdných tras (položka „OPA-001 OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS“) byl pro
potřeby zadávací dokumentace stanoven odborným odhadem jež byl založen na předpokladu, že
stávající komunikace (1,9km, šířka 6,5m = 12.350m2), která bude uzavřena pro potřeby
realizace mostu, a související objízdná trasa (5,3km, šířka 6,5m = 34.450m2) budou opraveny z
cca 30% (tj. 14.040m2). Zadávací dokumentace dále specifikovala, že položka bude provedena a
fakturována v rozsahu určeném TDI a investorem. Po ukončení stavebních prací na samotném
objektu mostu byl na základě skutečného stavu stávajících objízdných tras ze strany TDI
stanoven rozsah oprav objízdných tras. Součástí těchto oprav byla i oprava poškození mostu
přes řeku Jizeru v obci Svijany ev.č. 610-035, kdy toto poškození bylo způsobeno zvýšeným
provozem způsobeným vedením objízdné trasy přes tento most. Oprava předmětného mostu v
obci Svijany byla provedena při dopravním omezení spočívajícím v úplné uzavírce dopravy. Před
zahájením realizace oprav mostu bylo nezbytné zpracovat odpovídající projektovou dokumentaci,
vydání rozhodnutí o úplné uzavírce a realizaci odpovídajících dopravních opatření.
Prodloužení termínu
V souvislosti s celkovým prodloužením doby výstavby, jež bylo vyvoláno změnou založení OP2
(úroveň skalního podloží byla zjištěna o cca 2,4 metrů níže), došlo i k navýšení rozsahu
dopravního značení.“

                       
                                    
                                                               
                                                     



Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1) se jedná o vyhrazenou změnu závazku.“

Stanovisko AD - změna byla s AD řádně projednána a za AD odsouhlasena.

V Praze dne 16. 8. 2021

Ing. Jan Pešata - AD

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská Office Building
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
                                                
                      
www.metroprojekt.cz

       

                    
                             

METROPROJEKT Praha a.s.
I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
                                                               
                                                     


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\Dohoda o narovnání-návrh SMP doplněný_clean (003).pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 2.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 3.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 4.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 5.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 6.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 7.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 8.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 9.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 III-27922, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před Loukovem\Dohoda o narovnání\ZBV 10.pdf

		2021-10-27T12:34:37+0200
	ING. Jan Freudl


		2021-10-27T13:18:04+0200
	ING. Pavel Kameník


		2021-11-01T12:22:24+0000
	Ing. Jan Lichtneger




